
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

35. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 22.04.2020

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1334 Schválení ověřovatelů zápisu 35. schůze RM Karviné konané dne 22.04.2020

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 35. schůze RM Karviné konané dne 22.04.2020, a to pana MUDr. Martina Gebauera a Ing. Dalibora 
Závackého.

1335 Doplnění programu č. 03 a 04

Rada města Karviné

rozhodla

doplnit program 35. schůze RM Karviné konané dne 22.04.2020 o tato doplnění:

Doplnění programu č. 03-OSo-Odstoupení od přiznaného nadačního příspěvku Nadace OKD na realizaci projektu č. 
201110036 podaného pod názvem „Příměstské tábory seniorů“.
Doplnění programu č. 04-OM-Memorandum o spolupráci při zajišťování osobních ochranných pomůcek.

1336 Schválení programu 35. schůze RM Karviné konané dne 22.04.2020

Rada města Karviné

schválila

program 35. schůze RM Karviné konané dne 22.04.2020, včetně projednaných změn.

1337 Veřejná zakázka na rekonstrukci krytého bazénu společnosti STaRS Karviná, s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné“, jejímž zadavatelem 
je společnost STaRS Karviná, s.r.o., dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

vyhradit si rozhodnutí o jmenování hodnoticí komise na veřejnou zakázku „Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné“.

Rada města Karviné

jmenovala

hodnoticí komisi na veřejnou zakázku „Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné" ve složení:

Členové komise:

1. Mgr. Andrzej Bizoń, náměstek primátora
2. Vladimír Kolek, náměstek primátora
3. Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
4. Martin Bojko, člen ZM



5. Bc. Radek Orszulik, předseda dozorčí rady STaRS Karviná, s.r.o.
6. Mgr. Petr Dyszkiewicz, jednatel STaRS Karviná, s.r.o.
7. Ing. Vladislav Varmuža Ph.D., supervizor

Náhradníci komise:

1. Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora
2. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, náměstek primátora
3. Mgr. Petr Juras, člen ZM
4. Ladislav Hammer, člen ZM
5. Ing. Petr Koval, člen dozorčí rady STaRS Karviná, s.r.o.
6. Ing. Milada Nikodémová, MBA, zástupkyně ředitele STaRS Karviná, s.r.o.
7. Ing. Jan Kubesa, supervizor

1338 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita Darkov v 5. kře dobývacího prostoru Darkov - poruby č. 236 501 
a 236 502

Rada města Karviné

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a.s., lokalita Darkov v porubech č. 236 501 a 236 502.

1339 Udělení souhlasu Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do projektu Vzdělávací 
exkurze Wrocław

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do projektu Vzdělávací exkurze Wrocław, jehož vyhlašovatelem je 
Generální Konzulát Polské republiky v Ostravě.

1340 Souhlas k zapojení a partnerství v rámci výzvy Operačního programu potravinové a materiální 
pomoci základním a mateřským školám v projektu

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas k zapojení a k uzavření partnerství v projektu Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou 
ve školách v rámci projektu Moravskoslezského kraje z Operačního programu potravinové a materiální pomoci těmto 
školám:
- Základní škole a Mateřské škole Školská, Karviná, příspěvkové organizaci,
- Základní škole a Mateřské škole Družby, Karviná, příspěvkové organizaci,
- Základní škole a Mateřské škole Mendelova, Karviná, příspěvkové organizaci,
- Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci.

1341 Udělení souhlasu Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do projektu Vzdělávací 
exkurze Wrocław

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do projektu Vzdělávací exkurze Wrocław a přijmout dotaci ve výši Kč 
46.550,-- (slovy: Čtyřicetšesttisícpětsetpadesát korun českých) od poskytovatele Kongres Poláků v ČR – Fundusz 
Rozwoju Zaolzia na jmenovaný projekt.



1342 Zrušení usnesení Rady města Karviné č. 1241 ze dne 11.3.2020

Rada města Karviné

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 1241 ze dne 11.03.2020 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

1343 Přijetí účelové dotace Nadace ČEZ pro Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvkovou 
organizaci

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Středisku volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem U Bažantnice 1794/1, 
Nové Město, 735 06 Karviná, IČO 08385891, k přijetí dotace ve výši Kč 30.000,-- (slovy: Třicettisíc korun českých) z 
Nadace ČEZ, programu Krizová pomoc 2020, na realizaci projektu „Bezpečně spolu“.

1344 Návrh na odměnu řediteli Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, příspěvkové 
organizace

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměnu řediteli Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, příspěvkové organizace, Mgr. Bohumilu 
Zmrzlíkovi, v rámci projektu Pomáháme školám k úspěchu, ve výši uvedené v důvodové zprávě. 

1345 Přerušení provozu mateřských škol v období hlavních prázdnin roku 2020

Rada města Karviné

schválila

přerušení provozu mateřských škol v období hlavních prázdnin roku 2020 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

uložila

ředitelům škol zajistit informovanost (nejpozději od 01.05.2020) o možnostech a podmínkách předškolního vzdělávání 
v jiných mateřských školách po dobu přerušení nebo omezení jejich provozu.

1346 Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení pod názvem Karviná-Policejní mobilní služebna

Rada města Karviné

rozhodla

zrušit v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zadávací řízení k veřejné zakázce Karviná - Policejní mobilní služebna zadané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1347 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2202243018

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2202243018 pro skupinové pojištění úrazu mezi statutárním městem Karviná 
a pojistitelem Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 
044 85 297, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení 

1348 Návrh na provedení změn rozpočtu



Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1349 Směrnice k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky

Rada města Karviné

rozhodla

vydat Směrnici k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1350 Směrnice k provozu pultu centrální ochrany na Městské policii Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

vydat Směrnici k provozu pultu centrální ochrany na Městské policii Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1351 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise majetek hmotný i nehmotný neodpisovaný v celkové hodnotě 
Kč 4.945.382,09 (slovy: Čtyřimilionydevětsetčtyřicetpěttisíctřistaosmdesátdvě koruny české 09/100) dle přílohy č. 1 k
tomuto usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 1.278.256,30 (slovy:
Jedenmiliondvěstěsedmdesátosmtisícdvěstěpadesátšest korun českých 30/100), jehož zůstatková cena je Kč 24.505,80 
(slovy: Dvacečtyřitisícepětsetpět korun českých 80/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

ztrátu netbooku Acer Aspire z roku 2012 v pořizovací ceně Kč 8.398,80 (slovy: Osmtisíctřistadevadesátosm korun 
českých 80/100) na příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Prameny Karviná dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

odcizení mobilního telefonu Samsung Galaxy Grand Neo dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

1352 Vyřazení a likvidace majetku - ADRA, SSK

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 700.228,24 (slovy: Sedmsettisícdvěstědvacetosm 
korun českých 24/100) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat společnosti ADRA, o.p.s., Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 61388122 
neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 127.040,30 (slovy: 
Jednostodvacetsedmtisícčtyřicet korun českých 30/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat Sociálním službám Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761/36, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČ: 70997136 neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 
110.630,37 (slovy: Jednostodesettisícšestsettřicet korun českých 37/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 462.557,57 (slovy: 
Čtyřistašedesátdvatisícepětsetpadesátsedm korun českých 57/100) dle příloh č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

1353 Vyřazení a darování majetku

Rada města Karviné

rozhodla

darovat Mysliveckému spolku Louky nad Olzou, Podjedlí 565/2, 733 01 Karviná-Louky, IČO: 44938284 neupotřebitelný 
majetek - kovový dřez a kovový stůl v celkové hodnotě Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých).

1354 Smlouva o výpůjčce

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o výpůjčce majetku města mezi statutárním městem Karviná a Střediskem volného času JUVENTUS, 
Karviná, příspěvkovou organizací, se sídlem: U Bažantnice 1794/1, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČ 08385891. 
Smlouva je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1355 Zřízení služebnosti - KSZ - RD

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem Vlastimilem Szturcem, nar. ************ a paní Karin Szturcovou, nar. ************, oba bytem 
***********************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1356 Zřízení služebnosti - RM - RD

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem Romanem Sztymonem, nar. ************, bytem *********************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k 
tomuto usnesení.

1357 Zřízení služebnosti - KS, vodovod

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem Ing. Karlem Szmekem, nar. ************, bytem **********************************************************, a to ve znění, 
které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1358 Zřízení služebnosti - ŘSD, Nádražní

Rada města Karviné



rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě mezi statutárním městem 
Karviná a Ředitelstvím silnic a dálnic Česká republika, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha, IČ 65993390, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1359 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - RK - RD

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
paní Mgr. Renátou Kniezkovou, nar. ************ a panem Radimem Kniezkem, nar. ************, oba bytem 
**************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1360 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - PP - 3020

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a panem Pavlem Pryszczem, nar. ************, 
bytem ***************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1361 Postoupení práv ze smlouvy - BERNY CAPITAL, a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas s postoupením práv a povinností ze smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání č. MMK/SML/9/2020 (SBB 2/2020) uzavřené dne 09.01.2020 mezi statutárním městem Karviná a společností 
BERNY CAPITAL, a.s., se sídlem Hradní 27/37, Ostrava, IČ 27858081, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1362 Nabytí byt. jednotky č. 10 v domě č. p. 550 v Karviné-Ráji v elektronické dražbě

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o tom, že se statutární město Karviná přihlásí a zúčastní elektronické dražby 
dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb., v platném znění, vyhlášené dražebníkem - společností PROKONZULTA , a.s., IČ 
26307367, se sídlem Křenová 299/26, Trnitá, 602 00 Brno, na základě dražební vyhlášky číslo 20200036 ze dne 
03.04.2020, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, na prodej souboru nemovitých věcí, který tvoří jednotka 550/10, 
způsob využití - byt, zapsáno na LV č. 5476, vymezeno v: budova: Ráj, č. p. 550, byt. dům, zapsáno na LV č. 5440 na 
parcele 497/13, zapsáno na LV č. 5440, a parcela: 497/13 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 221 m2, a 
spoluvlastnický podíl ve výši 690/10000 na společných částech budovy Ráj, č. p. 550, byt. dům, stojící na pozemku p. 
č. 497/13, zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 221 m2, zapsáno na LV č. 5440, a spoluvlastnický podíl ve 
výši 690/10000 na pozemku p. č. 497/13 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 221 m2, zapsáno na LV č. 
5440, vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 
Karviná, pro obec Karviná a katastrální území Ráj, na LV č. 5476 a 5440, přičemž předmětem dražby jsou také veškeré 
součásti a příslušenství výše uvedené nemovitosti, v rozsahu, v jakém je navrhovatel dražby - vlastník byl oprávněn 
užívat, nezapsané v katastru nemovitostí.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zcela svěřit panu Ing. Janu Wolfovi, primátorovi města, rozhodnutí o nabytí hmotné 
nemovité věci do vlastnictví statutárního města Karviné v elektronické dražbě dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb., v 
platném znění, vyhlášené dražebníkem - společností PROKONZULTA , a.s., IČ 26307367, se sídlem Křenová 299/26, 
Trnitá, 602 00 Brno, na základě dražební vyhlášky číslo 20200036 ze dne 03.04.2020, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení, a to souboru nemovitých věcí, který tvoří jednotka 550/10, způsob využití - byt, zapsáno na LV č. 5476, 



vymezeno v: budova: Ráj, č. p. 550, byt. dům, zapsáno na LV č. 5440 na parcele 497/13, zapsáno na LV č. 5440, a 
parcela: 497/13 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 221 m2, a spoluvlastnický podíl ve výši 690/10000 na 
společných částech budovy Ráj, č. p. 550, byt. dům, stojící na pozemku p. č. 497/13, zastavěná plocha a nádvoří, 
evidovaná výměra 221 m2, zapsáno na LV č. 5440, a spoluvlastnický podíl ve výši 690/10000 na pozemku p. č. 497/13 - 
zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 221 m2, zapsáno na LV č. 5440, vše zapsáno v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná, pro obec Karviná a katastrální území 
Ráj, na LV č. 5476 a 5440, a veškeré součásti a příslušenství výše uvedené nemovitosti, v rozsahu, v jakém je 
navrhovatel dražby - vlastník byl oprávněn užívat, nezapsané v katastru nemovitostí, a to včetně rozhodnutí o 
nejvyšším podání.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uhradit dražební jistotu ve výši Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun 
českých) za účelem účasti statutárního města Karviné v elektronické dražbě dobrovolné vyhlášené dražebníkem - 
společností PROKONZULTA , a.s., IČ 26307367, se sídlem Křenová 299/26, Trnitá, 602 00 Brno, na základě dražební 
vyhlášky číslo 20200036 ze dne 03.04.2020, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout v případě nabytí vlastnictví k předmětu elektronické dražby uskutečněné na 
základě dražební vyhlášky číslo 20200036 ze dne 03.04.2020, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, uhradit 
dražebníkovi - společnosti PROKONZULTA , a.s., IČ 26307367, se sídlem Křenová 299/26, Trnitá, 602 00 Brno, náklady 
na předání a převzetí předmětu elektronické dražby, a to ve výši včetně DPH maximálně Kč 13.000,-- (slovy: 
Třinácttisíc korun českých).

1363 Memorandum o spolupráci při zajišťování osobních ochranných pomůcek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Kaufland Česká republika v.o.s., IČ: 25110161, se sídlem Praha 6, Bělohorská 2428/203 
Memorandum o spolupráci při zajišťování osobních ochranných pomůcek, které je přílohou č.1 k tomuto usnesení.

1364 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné na měsíc květen 
2020.

1365 Odstoupení od přiznaného nadačního příspěvku Nadace OKD na realizaci projektu č. 201110036 
podaného pod názvem „Příměstské tábory seniorů“

Rada města Karviné

rozhodla

o odstoupení od přiznaného nadačního příspěvku na realizaci projektu č. 01110036 s názvem „Příměstské tábory 
seniorů“, který byl schválen Nadací OKD.

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
....................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   
   
   
   



Příloha_____________________________________________________________
Příloha č. 1 k usnesení

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (DÁLE JEN 
„ZÁKONA“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné

Preambule:

Zadavatel poskytuje dodavatelům kompletní zadávací podmínky. Podmínky kvalifikace jsou 

vypracovány jako podklad pro podání žádosti o účast v rámci nadlimitního řízení zadávaného podle 

ust. § 55 a 58 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), na veřejnou zakázku na stavební práce. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci 

neuvedené se řídí zákonem.

Podáním žádosti o účast přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá 

se, že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v 

těchto podmínkách kvalifikace a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny 

požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho žádost o účast nebude v každém ohledu 

odpovídat zadávací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení ze zadávacího řízení.

K podání nabídky budou vyzváni všichni dodavatelé, kteří prokáží v žádosti o účast 

požadovanou kvalifikaci splňující požadavky zadavatele v plném rozsahu a v souladu se 

zákonem.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
STaRS Karviná s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná, Fryštát

IČO: 25857444

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Petr Dyszkiewicz - jednatel

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.karvina.cz/profile_display_59.html

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA A OSOB 

PODÍLEJÍCÍCH SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
SELLER MORAVIA, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Česká 1108/18, 70030 Ostrava - Zábřeh

IČO: 25829637

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele:
Roman Tyl

Kontaktní osoba: Roman Tyl

Telefon, fax, e-mail: +420 596 117 046, tyl@seller-moravia.eu

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1337



Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací dokumentace a 

identifikace částí zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby podílely:

SELLER MORAVIA, s.r.o, IČO 25829637: zadávací dokumentace (vyjma projektové dokumentace a 

smlouvy o dílo)

ADEA projekt s.r.o., IČO: 05725666: projektová dokumentace v plném rozsahu

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

4.2 Kód CPV: 45000000-7 stavební práce

4.3 Druh zadávacího řízení: užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  415 580 067,85 Kč bez DPH

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy krytého bazénu v Karviné v rozsahu a 

v souladu se zadávacími podmínkami.

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy o dílo (dále jen Smlouva), který tvoří 

přílohu zadávací dokumentace.

Veřejná zakázka není rozdělena na části, a to z toho důvodu, že předmět veřejné zakázky musí být 

plněn jako jeden celek, zejména s ohledem na široký rozsah plnění, tedy na nezbytnou koordinaci 

jednotlivých stavebních a montážních prací a s tím souvisejících dodávek či služeb. Dílo je 

naprojektováno jako jeden funkční technologicky propojený celek. Dalším důvodem je požadavek na 

poskytnutí jediné záruky na dílo (jedna záruční doba na dílo jako celek). 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a výkazem výměr, které tvoří přílohu 

zadávací dokumentace.

Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, ČSN, EN a ostatními normami a doporučenými předpisy a metodikami.

Pakliže by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy (referenční 

výrobky), názvy nebo jména a příjmení, specifické označení zboží, služeb, patenty a vynálezy, užitné 

či průmyslové vzory, ochranné známky nebo jiná označení původu, má se za to, že jde pouze o 

typové vymezení standardu či vzorové řešení a dodavatel je vždy oprávněn specifikované materiály a 

výrobky nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti, funkcionalita, technické a kvalitativní parametry bude 

možné doložitelným způsobem hodnotit a posuzovat jako minimálně srovnatelné (případně vyšší) 



úrovně, se vzorky navrženými v zadávací dokumentaci, neovlivní funkčnost navrhovaného, a zajistí 

dodržení všech požadovaných technických a uživatelských standardů.

V případě, že dodavatel nabídne plnění, které nebude odpovídat požadovaným technickým 

podmínkám nebo nebude obsahovat všechny požadované součásti, bude ze zadávacího řízení 

vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v tomto zadávacím řízení.

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

Závazné obchodní podmínky, včetně platebních, jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy, který je přílohou č. 

1 této zadávací dokumentace.

9. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.

10. DALŠÍ PODMNÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud jeho nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a má-li s ním být uzavřena Smlouva, dále předloží před podpisem Smlouvy

v originálu nebo v úředně ověřené kopii:

 Finanční a časový harmonogram realizace díla. 

Finanční a časový harmonogram realizace díla, bude předložen v těchto podrobnostech:

bude fázován na kalendářní měsíce

- bude obsahovat stručný popis prováděných činností dle Smlouvy a projektové 

dokumentace

- bude obsahovat popis období, ve kterém se bude na stavebním díle podílet dodavatel 

prací (výrobků), popř. bude výrobek dodáván a zabudováván, a to v členění minimálně po 

jednotlivých výrobcích zboží či zařízení uvedených v přehledu v příloze kvalifikační 

dokumentace č. 4 – Seznam výrobců. Tyto výrobce (dodavatele) závazně uvede účastník 

rovněž v dokumentu „Organizační zajištění stavby“ 

- bude obsahovat rozsah a popis období, ve kterém bude osobně účastněna na stavbě 

kvalifikovaná osoba (minimálně v rozsahu osob realizačního týmu, viz příloha kvalifikační 

dokumentace č. 3, Realizační tým) na řízení stavby.

- Výše uvedené požadavky jsou pro vybraného dodavatele závazné a provázané 

s návrhem Smlouvy a neúčast uvedených výrobců (dodavatelů) či členů realizačního týmu 

na procesu výstavby předmětu zakázky bude penalizována, viz bod 9.16. a 14.2 návrhu

Smlouvy 

 Organizační zajištění výstavby

Vybraný dodavatel doloží před podpisem Smlouvy organizační zajištění výstavby, které bude 

po odsouhlasení zadavatelem přílohou smlouvy č. 4. Organizační zajištění výstavby a bude 

předloženo min. v těchto podrobnostech:

- organizační schéma znázorňující, kdo bude vykonávat pozici generálního dodavatele 

stavby, poddodavatelů – identifikační údaje firem (včetně  konkrétních jmen osob –

uvedených v technické kvalifikaci)

- odborné specializované dodávky, tj kdo je bude vykonávat (minimálně v rozsahu osob 

realizačního týmu, viz příloha kvalifikační dokumentace č. 3 Realizační tým) – identifikační 



údaje firem, předpokládaný objem prací z celkového objemu prací (včetně uvedení 

konkrétních jmen osob –  uvedených v technické kvalifikaci)

- kdo bude dodávat významný materiál (minimálně v rozsahu viz příloha kvalifikační 

dokumentace č.4 Seznam výrobců) – identifikační údaje firmy, předpokládaný objem 

dodávek z celkového objemu prací.

Bankovní záruka:

Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro vybraného 

dodavatele za řádné provedení díla, kryjící finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zejména 

zákonné či smluvní sankce a pokuty, náhradu škody apod.) vzniklé objednateli z důvodů porušení 

povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla včetně odstranění vad a nedodělků, bude 

zajištěno formou bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku platné a 

účinné alespoň od okamžiku uzavření Smlouvy, nejpozději však k datu předání staveniště nejméně do 

doby převzetí díla bez vad a nedodělků, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka 

nebo spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen „banka“) poskytne zadavateli plnění až do výše nejméně 

15.000.000,- Kč.

Vybraný dodavatel poskytne originál záruční listiny vystavené bankou ve prospěch zadavatele 

jako oprávněného z bankovní záruky čerpat, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka poskytne 

zadavateli ve shora uvedených případech plnění v rozsahu takto zajištěného dluhu (závazku, 

povinnosti) až do výše nejméně 15.000.000,- Kč, nejpozději však k datu předání staveniště.

Vybraný dodavatel bude dále povinen zajistit prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, 

aby tato zůstala platná a účinná po celou dobu provádění díla až do okamžiku jeho převzetí 

zadavatelem, ledaže zadavatel vybranému dodavateli předem písemně prohlásí, že na prodloužení 

platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá. 

V případě, že vybraný dodavatel nedoloží před podpisem Smlouvy výše uvedené doklady anebo 

záruční listinu dle shora uvedených požadavků, bude toto jednání zadavatelem posuzováno jako 

neposkytnutí součinnosti potřebné pro uzavření Smlouvy.

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

12. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy. Nabídková cena 

bude zpracována bez DPH. 

Součástí zadávací dokumentace je vzor Smlouvy, jejíž přílohou je neoceněný soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“). Dodavatel jako součást Smlouvy v 

nabídce předloží oceněný soupis prací. Za soulad dodavatelem oceněného soupisu prací a 

zadavatelem předloženého neoceněného soupisu prací je odpovědný dodavatel (má se na mysli 

soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). 

Celková nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu Smlouvy a položkově strukturována 

v jeho příloze. Celková nabídková cena stanovená oceněným soupisem prací (rozpočtem) bude 

v souladu s cenou uvedenou v návrhu Smlouvy.

Jednotkové ceny uvedené dodavatelem v soupisu prací jsou cenami pevnými po celou dobu realizace 

předmětu veřejné zakázky. 

Dodavatel při oceňování soupisu prací



a) dodrží jeho strukturu a členění na jednotlivé objekty,

b) ocení veškeré položky a dodrží jejich obsahovou náplň.

Oceněný soupis prací (rozpočet) nesmí obsahovat početní chyby, které mají vliv na celkovou 

nabídkovou cenu.

Zadavatel nepřipouští upravovat, slučovat či vynechávat položky soupisu prací. Zadavatel rovněž 

nepřipouští ocenění položek soupisu prací částkou 0 Kč. 

Dodavatelé jsou povinni provést kontrolu výpočtu jednotlivých dílčích cen a celkové nabídkové ceny, 
za správnost stanovení celkové nabídkové ceny je odpovědný dodavatel.

Nesplnění shora uvedených zadávacích podmínek je důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti v 

zadávacím řízení. Zadavatel je však oprávněn (nikoli povinen) vyzvat dodavatele v souladu s § 46 

odst. 1 a 3 zákona k objasnění (opravě) předloženého oceněného soupisu prací, pokud tím nebude 

dotčena celková nabídková cena uvedená v návrhu Smlouvy. 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel bude v souladu s § 114 odst. 2 zákona hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky podle 

nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena je jediným kritériem hodnocení. Nejlépe bude hodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Pro hodnocení nabídek je rozhodná nabídková cena (vyčíslená v Kč) uvedená v návrhu 

Smlouvy, a to cena bez DPH. 

V případě, že po hodnocení a posouzení nabídek bude na prvním místě více nabídek se shodnou 

nabídkovou cenou, bude o pořadí těchto nabídek rozhodnuto losem. K losování budou přizváni 

účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídky se shodnou nabídkovou cenou. O losování bude 

vyhotoven zápis, který bude součástí dokumentace o veřejné zakázce.

14. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 41 ZZVZ požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve 

lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 7.000.000,- Kč (sedmmiliónůkorunčeských).

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

a)       složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b)       bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c)       pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty

a)       sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

b)       předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 

stanovených v této dokumentaci jistotu (shodně s ustanovením § 41 odst. 8 ZZVZ), jde-li o 

bankovní záruku, nebo

c)       předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v této dokumentaci jistotu (shodně s ustanovením § 41 odst. 8 ZZVZ), 

jde-li o pojištění záruky.

Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty:



Číslo účtu zadavatele:                  292225745

Kód banky:                                    0300

Název banky:                                Československá obchodní banka, a.s.

Adresa pobočky:                          Hrnčířská 46/3, Karviná 733 01

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly:

Variabilní symbol:            IČ účastníka, příp. datum narození účastníka

   

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty (sdělením údajů o provedené platbě) se rozumí kopie výpisu 

z účtu uchazeče, na kterém je celková částka, odpovídající výši požadované jistoty, prokazatelně 

odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod 

uskutečnila, nebo originál potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod 

v příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není pouhé 

orazítkování převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladní 

stvrzenky o složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného 

peněžního ústavu, pokud uchazeč poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele 

v hotovosti.

V případě, že účastník poskytne zadavateli jistotu peněžní částkou, doloží ve své nabídce 

prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, ve kterém uvede 

platební symboly pro vrácení peněžní jistoty v následujícím členění (pakliže nebude takové 

prohlášení doloženo, vrací zadavatel jistotu na účet, ze kterého byla poskytnuta):

Platební symboly pro vrácení peněžní jistoty:

Číslo účtu:                          

Kód banky:                         

Název banky:                      

Adresa pobočky:                

Variabilní symbol:                            

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení 

povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Konec platnosti jistoty:

a)       po uplynutí zadávací lhůty, nebo

b)       poté, co účastníku zadávacího řízení zanikne jeho účast v zadávacím řízení před koncem 

zadávací lhůty.

Zadavatel má právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, pokud účastníku 

zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 5 

nebo § 124 odst. 2 ZZVZ.

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST

Lhůta pro podání žádostí o účast:  Datum:do …… Hodina: do 10:00

16. ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE 

MOHOU BÝT PODÁNY

Elektronická adresa pro podání žádostí o účast: https://ezak.karvina.cz/profile_display_59.html



Veškeré informace nutné pro podání žádosti o účast v elektronické podobě jsou k dispozici na 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_59.html

Žádosti o účast mohou být podány pouze v českém nebo slovenském jazyce.

17. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST

17.1 Žádost o účast bude předložena v požadovaném jazyce. 

17.2 Žádost o účast nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

17.3 Účastníku zadávacího řízení se doporučuje použít pořadí dokumentů specifikované 

v následujících bodech těchto pokynů pro zpracování žádosti o účast:

17.3.1 Krycí list žádosti o účast. V krycím listu budou uvedeny identifikační údaje zájemce.

17.3.2  Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.

17.3.3 Poddodavatelské schéma včetně příslušných dokladů prokazujících kvalifikaci 

poddodavatele dle článku 4.7 Kvalifikační dokumentace

18. VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Výzvou k podání nabídky budou obesláni všichni dodavatelé, co podali žádost o účast, která 

splnila požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele.

19. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídka bude doručena prostřednictvím elektronického nástroje. Lhůta pro podání nabídek bude 

uvedena ve výzvě k podání nabídek, která bude prostřednictvím elektronického nástroje odeslána 

všem účastníkům, kteří prokázali splnění kvalifikace.

20. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

20.1. Nabídka bude předložena v českém či slovenském jazyce. 

20.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

20.3. Účastníku zadávacího řízení se doporučuje pořadí dokumentů specifikované v následujících 

bodech:

20.3.1. Obsah

20.3.2. Podepsaný návrh Smlouvy včetně všech jeho příloh. 

20.3.3. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem



21. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM 

ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE

Zadavatel uvádí, že umožňuje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

Elektronická adresa pro podání žádostí o účast: https://ezak.karvina.cz/profile_display_59.html

22. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický 

nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 

úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

23. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Kompletní zadávací dokumentace je ke stažení na profilu zadavatele:

https://ezak.karvina.cz/profile_display_59.html

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně prostřednictvím elektronického 

nástroje nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání žádostí/nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání žádostí/nabídek. Zadavatel může provést vysvětlení zadávací 

dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude 

uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 

změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel 

lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku.

24. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Ukončení plnění předmětu veřejné zakázky stanovuje zadavatel na 950 kalendářních dnů od předání 

staveniště, blíže uvedeno ve Smlouvě.

Předpokládané zahájení realizace díla je červenec 2020.

Uvedený termín je pouze orientační a závisí na průběhu zadávacího řízení a dalších organizačních 

skutečnostech na straně zadavatele.

Místem plnění je STaRS Karviná, s.r.o., Krytý bazén, Leonovova 1797, Karviná – Hranice



25. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční v termínu uvedeném ve výzvě k podání nabídek.

26. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek

Vzhledem k tomu, že budou přijímány nabídky pouze v elektronické podobě, budou nabídky otevřeny 

bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

27. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 120 dní od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek.

28. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

28.1.  Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel žádost o 

účast či nabídku, že osobní údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních 

povinností stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek.

28.2.  V souladu s ust. § 105 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, s uvedením 

identifikačních údajů jednotlivých poddodavatelů a rozsahu a specifikace prací realizovaných těmito 

poddodavateli. Dodavatel tak učiní prohlášením, k němuž zadavatel doporučuje použít přílohu č. 4 

této zadávací dokumentace s názvem: Seznam poddodavatelů. V případě, že dodavatel nemá 

v úmyslu zadat určitou část veřejné. Zadavatel upozorňuje, že závazný seznam poddodavatelů (viz 

Smlouva) bude včetně identifikačních údajů montážní firmy, která se prokáže proškolením výrobce na 

příslušnou odbornou montáž systémů, které jsou předmětem plnění.

28.3.  Zadavatel může v souladu s ust. § 95 zákona jako doklad o shodě s požadavky nebo kritérii 

uvedenými v zadávací dokumentaci požadovat předložení zkušebních protokolů nebo osvědčení 

vydaných osobou, která vykonává činnosti v oblasti posuzování shody včetně kalibrace, testování, 

certifikace a inspekce a která splňuje požadavky přímo použitelného předpisu Evropské unie31).
31) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 765/2008 ze dne 9. července 2008, kterým se stanoví požadavky na 
akreditaci a dozor nad trhem týkající se uvádění výrobků na trh a kterým se zrušuje nařízení (EHS) č. 339/93.

29. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY

 Příloha č. 1 – Smlouva o dílo – vzor

 Příloha č. 2 – Projektová dokumentace a výkaz výměr

 Příloha č. 3 – Kvalifikační dokumentace

 Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů

 Příloha č. 5 –  Krycí list žádosti o účast

V Karviné dne 



……………………………………………………………………………………



KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ 
DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE 
JEN „ZÁKONA“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
STaRS Karviná s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

Karola Sliwky 783/2 a, 733 01 Karviná, Fryštát

IČO:
25857444

Osoba zastupující zadavatele:
Mgr. Petr Dyszkiewicz – jednatel

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.karvina.cz/profile_display_59.html

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
SELLER MORAVIA, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

Česká 1108/18, 70030 Ostrava – Zábřeh

IČO: 25829637

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele:
Roman Tyl

Kontaktní osoba: Roman Tyl

Telefon, fax, e-mail: +420 596 117 046, tyl@seller-moravia.eu

4. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Tato kvalifikační dokumentace (dále jen „KD“) upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob 

prokázání splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 

4.1 Kvalifikační předpoklady

Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona,

d) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 zákona.



4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 

zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 

předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí 

dokument podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 

stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

4.3 Společné prokazování kvalifikace

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 

zákona a profesní způsobilosti podle § 77, odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazují profesní způsobilost podle § 77 

odst. 2 zákona, ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona nebo technickou kvalifikaci podle § 79 

zákona společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob.

4.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel v původním jazyce 

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého nebo slovenského jazyka, Povinnost 

připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce a v případě dokladů o vzdělání na doklady v latinském jazyce.

4.5 Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a b) základní 

způsobilost podle § 74 zákona.

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona.



Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

4.6 Systém certifikovaných dodavatelů

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a 

násl. zákona lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v 

rozsahu uvedeném na certifikátu.

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 

lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 

odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 

členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů.

4.7 Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost 

podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona jeho poddodavatelů, a to v následujícím 

rozsahu:

Základní způsobilost dle ust. § 74 zákona a způsob jejího prokázání dle ust. § 75 odst. 1 

zákona, splní poddodavatel v rozsahu uvedeném v článku 5 této kvalifikační dokumentace.

Profesní způsobilost dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Dále poddodavatel dle § 77, odst. 2 zákona prokáže splnění profesní způsobilosti předložením 

dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména pak živnostenské oprávnění či licenci na činnost, 

kterou bude poddodavatel v rámci poddodavatelského schématu vykonávat.

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 

identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). Poddodavatelé mohou 

požadované doklady nahradit předložením jednotného evropského osvědčení dle § 87 zákona. Blíže 

jsou popsány doklady o kvalifikaci popsány níže v článku 4.8 této kvalifikační dokumentace.

Zadavatel požaduje nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění zadavatelem požadovaných 

kritérií způsobilosti nebo u kterého zadavatel prokáže důvody jeho nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 

zákona. V takovém případě musí dodavatel poddodavatele nahradit nejpozději do konce zadavatelem 

stanovené přiměřené lhůty. Tuto lhůtu může zadavatel prodloužit nebo prominout její zmeškání. Pokud 

nedojde k nahrazení poddodavatele v zadavatelem stanovené lhůtě a zadávací řízení není do té doby 

ukončeno, zadavatel může účastníka zadávacího řízení vyloučit.

Zadavatel výše uvedenou základní a profesní způsobilost požaduje u poddodavatelů podílejících se 

na plnění veřejné zakázky ve finančním rozsahu vyšším jak 20 % nabídkové ceny bez DPH. Pro 

přehled poddodavatelského schématu je účastník oprávněn použít přílohu č. 1 této kvalifikační 



dokumentace Poddodavatelské schéma.

4.8 Doklady o kvalifikaci

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 

identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis).

Dodavatel nemůže v žádosti o účast nahradit předložení dokladů čestným prohlášením podle 

ust. § 86 odst. 2 zákona.

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky ve smyslu § 87 zákona.

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 

evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 

zadávacím řízení.

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení.

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat ze zákona

a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 

podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od 

osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc k takovému 

zastupování v originále nebo v úředně ověřené kopii.

4.9 Změny v kvalifikaci dodavatele

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 

změněna takovým způsobem, že

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 

bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.



5. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Způsobilým podle § 74, odst. 1 zákona není dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží,

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. a) zákona předložením výpisu z evidence Rejstříku 

trestů.

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. b) a c) zákona předložením potvrzení příslušného 

finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani.

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. d) zákona předložením písemného čestného prohlášení.

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. e) zákona předložením potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení.

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. f) zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 

rejstříku zapsán.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona 

splňovat

a) tato právnická osoba,



b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74, odst. 1, písm. a) zákona 

splňovat osoby uvedené v § 74, odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

6. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Dodavatel prokazuje dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Dále dodavatel dle § 77, odst. 2 zákona prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, 

že je:

- oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména pak živnostenské oprávnění či licenci na:

o živnostenské oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“, druh živnosti ohlašovací vázaná.

o živnostenské oprávnění na výkon zeměměřičských činností

o živnostenské oprávnění projektová činnost ve výstavbě

odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.

o Autorizace požadována v oboru pozemní stavby

o Autorizace požadována v oboru technika prostředí staveb, 

specializace technická zařízení (IE01 nebo TE01 a TE02 současně)

o Autorizace pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství

o Osvědčení o odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona č.

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 

mimo pracovně právní vztahy

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v 

zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.



7. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE

Zadavatel prokázání splnění ekonomické kvalifikace nepožaduje.

8. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Pokud zadavatel nestanoví u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria 

technické kvalifikace jinak, považují se doby podle § 79, odst. 2 písm. a) a b) zákona za splněné, 

pokud byla dodávka, služba nebo stavební práce uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby 

dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické 

kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby podle § 79, odst. 2 

písm. a) a b) zákona.

Nestanoví-li zadavatel u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria technické 

kvalifikace jinak, může dodavatel k prokázání splnění kritéria kvalifikace podle § 79, odst. 2 písm. a) a 

b) zákona použít dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce 

podílel.

8.1. Dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:

Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a) 

zákona:

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu ve formě 

čestného prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 

kritéria technické kvalifikace.

Dodavatel může prokázat splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy

s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a) 

zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud za posledních 5 let provedl alespoň tyto

stavební práce obdobného charakteru a rozsahu:



V souladu s principem přiměřené velikosti, složitosti a technické náročnosti této veřejné zakázky 

zadavatel požaduje doložit v seznamu stavebních prací: 

1.

Minimálně 3 významné stavební práce, jejichž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce veřejného 

koupaliště zahrnující výstavbu nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody, se souhrnnou 

vodní plochou min. 260 m2, přičemž z toho:

 min. 1 stavební práce zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci 25 m plaveckého nerezového 

bazénu splňující délkové standardy FINA s prvky bezšroubového rychlouzávěru krytů 

stavebních otvorů a s min. pěti plaveckými drahami,

 min. 1 stavební práce, kde kormě plaveckého bazénu byla provedena výstavba nebo 

rekonstrukce rekreačního, popřípadě dětského nebo výcvikového bazénu a zároveň byla 

součástí díla i výstavba wellness centra,

 minimálně 1 stavební práce, jejíž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce nerezových 

bazénů vč. technologie úpravy vody pomocí výrobníku chlóru ze soli, 

 min. 1 stavební práce, které zahrnovaly tří dráhovou skluzavku s nástupní podestou min. 2,4 

m.

Pozn.: Jedna referenční stavba může splňovat požadavky více bodů, ale musí být dodržena podmínka 
minimálně pěti referenčních stavebních prací dle úvodního odstavce.

Dodavateli se doporučuje použít pro uvedení požadovaných prací přílohu č. 2 kvalifikační 
dokumentace Seznam stavebních prací.

2.

Minimálně 3 stavební práce spočívající ve výstavbě, či rekonstrukci budov občanské vybavenosti ve 

fin. objemu min. 180 mil Kč, jejíchž součástí byla realizace vnitřních nerezových bazénů, saun a 

wellness (současně).  

Dodavateli se doporučuje použít pro uvedení požadovaných prací přílohu č. 2 kvalifikační 
dokumentace Seznam stavebních prací.

3.
Min. 2 stavební práce, jejichž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce bazénu se zvedacím dnem 

pomocí svislých šroubovic umístěných ve stěnách bazénu (Vylučuje se zvedací technologie 

umístněná přímo pod pohyblivým dnem bazénu z důvodu pravidelného čištění prostoru pod 

pohyblivým dnem bazénu).

Dodavateli se doporučuje použít pro uvedení požadovaných prací přílohu č. 2 kvalifikační 
dokumentace Seznam stavebních prací.

4.
Min. 2 stavební práce, jejichž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce masážního bazénu 

s víceúčelovou tryskou (specifikace viz projektová dokumentace)

Dodavateli se doporučuje použít pro uvedení požadovaných prací přílohu č. 2 kvalifikační 
dokumentace Seznam stavebních prací.



5.
Min. 2 stavební práce, jejichž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce veřejného nerezového 

bazénu včetně instalace proudové stěny (specifikace viz projektová dokumentace)

Dodavateli se doporučuje použít pro uvedení požadovaných prací přílohu č. 2 kvalifikační 
dokumentace Seznam stavebních prací.

Pozn.: Jedna referenční stavební práce požadována výše v bodě 2 až 5 může splňovat požadavky i 
více bodů, ze seznamu stavebních prací však musí být toto bezpochyby zřejmé, viz Příloha č. 2  
kvalifikační dokumentace

Pozn.: Z předložených dokladů musí být zřejmé, že dodavatel realizoval stavby alespoň ve výše 

uvedeném rozsahu i v případě, kdy byl poddodavatelem jiného dodavatele či součástí sdružení nebo 

jiného spojení dodavatele či součástí sdružení, tzn. podíl dodavatele musí odpovídat alespoň 

požadavkům na příslušnou stavbu obdobného charakteru a rozsahu.

Pozn.: Účastníkům se doporučuje pro vyloučení všech pochybností uvést údaje o jednotlivých 

referenčních stavbách do přehledné tabulky viz. Příloha č. 2 kvalifikační dokumentace Seznam 

stavebních prací případně prokázat požadované v jiném přehledném a pochyby vylučujícím schématu.

8.2. Dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona:

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) 

zákona:

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením strukturovaných 

profesních životopisů, dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou 

podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené úrovně 

tohoto kvalifikačního předpokladu. Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné 

osoby:

- jméno a příjmení

- nejvyšší dosažené vzdělání 

- kopie osvědčeni o autorizaci nebo níže požadovaný doklad (VŠ diplom dodavatel předkládá, 

pokud není z autorizačního dokladu dosažené vzděláni patrné a pokud pro konkrétní pozici 

VŠ vzděláni bylo požadováno nebo logicky vyplývá z požadavku na autorizaci v souladu s 

platnou legislativou. Vysokoškolské diplomy lze předkládat v latinském jazyce

- dosavadní praxe v oboru předmětu veřejné zakázky

- z předloženého(ných) životopisu(ů) patrné, že dotčená osoba působila u zakázky na 

požadované pozici/cích, ze kterých vyplývá splnění níže požadované kvalifikace

- informace o poměru k dodavateli

- podíl na realizaci této veřejné zakázky

- vlastnoruční podpis profesního životopisu



Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) 

zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud má pro plnění veřejné zakázky 

k dispozici realizační tým minimálně splňující následující požadavky zadavatele na vzdělání a 

odbornou kvalifikaci: 

1 osoba: vedoucí realizačního týmu (pozice stavbyvedoucího HSV):

 VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 Autorizace v oboru pozemní stavby ve smyslu autorizačního zákona (min. autorizovaný 

technik ve smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor Pozemní stavby podle § 5 odst. 3 

písm. a),

 Min. 5 let praxe na pozici stavbyvedoucího

 Účast na pozici stavbyvedoucího nejméně na 3 obdobných stavbách, jejichž součástí byla 

výstavba či rekonstrukce nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody, přičemž 

alespoň jedna z těchto deklarovaných staveb je v min. celkové hodnotě zakázky 70 mil. Kč 

bez DPH

1 osoba: člen realizačního týmu (pozice odpovědného technika pro část Technologická zařízení 

staveb: 

 VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 Autorizace v oboru Technologická zařízení staveb a Technika prostředí staveb – specializace 

vzduchotechnika a vytápění ve smyslu autorizačního zákona (min. autorizovaný technik ve 

smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor Technologická zařízení staveb podle § 5 

odst. 3 písm. e) autorizačního zákona),

 Min. 5 let praxe na pozici odpovědného technika pro část Technologická zařízení staveb

 Účast v obdobné funkci nejméně na 3 obdobných stavbách, jejichž součástí byla výstavba či 

rekonstrukce nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody a skluzavky, přičemž 

alespoň jedna z těchto deklarovaných staveb je v min. celkové hodnotě zakázky 70 mil. Kč 

bez DPH

1 osoba: člen realizačního týmu

 VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 Autorizace v oboru pozemní stavby ve smyslu autorizačního zákona (min. autorizovaný 

technik ve smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor Pozemní stavby podle § 5 odst. 3 

písm. a),

 10 let praxe ve stavebnictví 

 Účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě, jejímž předmětem byla výstavba či 

rekonstrukce plaveckého stadionu, ve finančním rozsahu min. 100 mil. Kč bez DPH. 

4 osoby: člen realizačního týmu

 Držitel certifikátu o vzdělání a odborné kvalifikaci pro nedestruktivní technologie dle ČSN ISO 
9712:2013 pro rozsah certifikace zkoušení kapilární metodou „PT“ pro sektor „w“ a 
„kvalifikační stupeň 2“. 



4 osoby: člen realizačního týmu

 Držitel certifikátu o vzdělání a odborné způsobilosti pro vizuální zkoušky v rozsahu dle ČSN 

EN ISO 17637 (Nedestruktivní zkoušení svarů – Vizuální kontrola dle ČSN EN 13018 (zásady 

pro přímou a nepřímou vizuální kontrolu stavu povrchu výrobku, provedení lícovacích ploch, 

geometrického tvaru výrobku).

1 osoba: člen realizačního týmu

 Držitel osvědčení o kvalifikaci pro výrobu a montáž nerezových bazénů, tlakových zařízení a 

ocelových konstrukcí dle ČSN EN ISO 3834-2:2006, včetně přílohy k certifikátu (tzv. VELKÝ 

SVAŘOVACÍ PRŮKAZ). Z textu osvědčení (tzv. VELKÉHO SVAŘOVACÍHO PRŮKAZU) 

včetně přílohy jsou patrné podrobnosti a podmínky certifikátu v rozsahu, který potvrzuje:

1. Druh výrobku – SKP
Výroba a montáž nerezových bazénů, tlakových zařízení a ocelových konstrukcí

2, Výrobkové normy:
ČSN EN 1090-1 +A1, ČSN EN 1090-2 +A1, ČSN EN 13451 část 1-11

3. Další normy pro proces svařování (podle ČSN EN ISO 3834-5):
ČSN EN ISO 9606-1, EN ISO 13916, EN ISO 14555, EN ISO 14731, EN 1418 
(ISO 14732), EN ISO 15607, EN ISO 15609-1, EN ISO 15614-1,ČSN EN ISO 
17637, EN ISO 17662, ČSN EN ISO 3452-1, EN ISO 23277

4. Skupina základních materiálů (podle CR ISO 15608):
8.1; 8,2; 10.1

5. Procesy svařování a příbuzné procesy:
135, 141, 111, 786

6. Odchylky:
Pověření pracovníci svářečského dozoru s uvedením jména a příjmení 
zaměstnance (min. pro pozici svářecího technologa)

7. Uvedení podmínek platnosti

1 osoba: člen realizačního týmu – statik

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru

 5 let praxe na pozici statik 

 Autorizace v oboru statika a dynamika staveb

1 osoba: člen realizačního týmu – technik elektroinstalace

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru

 5 let praxe v oboru elektrotechnická zařízení 

 Autorizace v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

 Zkušenosti s prováděním elektroinstalace u min. 3 staveb budov občanské vybavenosti ve fin. 

rozsahu min. 100 mil Kč bez DPH v součtu, přičemž min. jedna z nich byla určena pro 

sportovní účely

1 osoba: člen realizačního týmu – geodet

 VŠ vzdělání technického směru

 5 let praxe v oboru zeměměřických činností 



 Úřední oprávnění ověřovat výsledky zeměměřických činností v rozsahu § 13 písm. a) a c) 

zákona č. 200/194 Sb.

1 osoba: technik BOZP

 Min. SŠ vzdělání ukončené maturitní zkouškou

 osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi podle zákona č 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 

(zákon č. 88/2016)

 Účast v obdobné funkci nejméně na 2 stavbách, jejímž předmětem byla výstavba nebo 

rekonstrukce stavby pozemních staveb, konkrétně pak staveb občanské vybavenosti, ve 

finančním rozsahu min. 50 mil. Kč bez DPH za každou, přičemž min. jedna z nich byla určena 

pro sportovní účely

Pozn.: Účastníku se doporučuje pro vyloučení všech pochybností uvést údaje o jednotlivých členech 

realizačního týmu do přehledné tabulky viz. Příloha č. 3 kvalifikační dokumentace případně prokázat 

požadované v jiném přehledném a pochyby vylučujícím schématu.

Pozn.: Výše specifikované požadavky kvalifikační dokumentace na členy týmu a jejich odbornost 

musí vyplývat z předložené žádosti o účast. Zadavatel požaduje, aby se dodavatelem uvedení 

členové týmu podíleli na realizaci předmětu veřejně zakázky dle výše specifikovaných pozic.

Pozn.: „Autorizace“ resp. osvědčeni o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obory 

vztahující se k předmětu veřejně zakázky. Zahraniční osoby usazené nebo hostující se prokazuji v 
souladu s ustanovením § 30a odst. 4 zák. č. 360/1992 Sb.

Pozn.: Uvedení „ISO" ve spojení s národní či evropskou normou znamená, že ISO (Mezinárodní 

organizace pro normalizaci) pouze koordinovala uspořádání a publikováni schválené normy a nelze to 

zaměňovat s označením ISO pro systémy managementu kvality společnosti certifikovaných dle ISO 

norem 9001. 14001, 18001.

8.3 Dle § 79, odst. 2, písm. k) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. k) zákona:

Dodavatel předloží vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání.

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. k) 

zákona:

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením níže uvedených vzorků, 

přičemž veškeré dokumenty a doklady budou předloženy v českém jazyce, popř. s úředním 

překladem do českého jazyka a z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního 

předpokladu.



1. Vzorek protiskluzné úpravy dna nerezového bazénu

2. Vzorek protiskluzné úpravy krycích polypropylenových roštnic

3. Funkční vzorek krytu kanálu dnového rozvodu s bezšroubovým uzávěrem v čisticí časti a

bezpečnostním protiskluzným dezénem

4. Seznam dalších požadovaných technických listů (TL), které účastník předloží

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. k) 

zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží vzorek s následujícími 

minimálními kvalitativními parametry: 

1. Vzorek protiskluzné úpravy dna nerezového bazénu se čtvercovým ražením:

a. Vzorek min. 160 mm x 200mm, čtvercové ražení nopů, výška ražení min 1,1mm s 3D konvexními

nopy o výšce nopů min. 1,1mm nad povrchem plechu s vhodným rozestupem mezi nopy. 

b. Osvědčeni o protiskluzných vlastnostech vydané akreditovaným ústavem dle ČSN EN 13451-

1:2012 odd. 4.8. stupeň zatřídění min 24o, resp. DIN 51097 „C“.

c. Technický list výrobku.

d. Vzorek, technický list a osvědčeni prokazující:

• soulad s normou ČSN EN 13451-1:2012 odd.4.8. protiskluzné vlastnosti,

• deklarované vlastnosti výrobku technickým popisem,

• 3D konvexní nopy čtvercového profilu o výšce nopů min. 1,1mm nad povrchem s vhodným

rozestupem mezi nopy.

2. Vzorek protiskluzné úpravy krycích polypropylenových roštnic:

a. Vzorek o šířce odpovídající světle šířce žlábku a délce min. 75 mm.

b. Technický list výrobku.

c. Osvědčení o protiskluzných vlastnostech vydané akreditovaným ústavem dle ČSN EN 13451-

1:2012 odd. 4.8 stupeň zatřídění min. 24o, respektive DIN 51097 „C“ ve směru prvků a ve směru

kolmém na tento směr. 

d. Vzorek, technický list a osvědčení prokazující:

• soulad s normou ČSN EN 13451-1:2012 odd. 4.8 protiskluzné vlastnosti,

• roštnice musí splňovat minimálně dvoubodové spojeni v podélné ose, aby nedocházelo k bočním 

posunům jednotlivých prutů, které zaručuje vyloučení rizika zachycení prstů na rukou nebo na nohou 

dle normy ČSN EN 15288-1 odst. 4.7.2.2. technickým řešením, využívající přípustné otvory < 8mm,

• deklarované vlastnosti výrobku technickým popisem,

• materiál roštnice z polypropylenu označeny viditelně 3D prolisem na jednotlivém žebru viz. obr. č. 1 

nebo obr. č. 2,

• rohová roštnice musí zajistit rovnoměrný odvod vody z hladiny bazénu po cele svoji ploše.

3. Funkční vzorek krytu kanálu dnového rozvodu s bezšroubovým uzávěrem čistící části a

bezpečnostním protiskluzným dezénem:

a. Vzorek průřezu kanálem dnového rozvodu s krytem kanálu s bez šroubovým uzávěrem. Celková

délka vzorku min. 200 mm, šíře dle standardu šířky kanálu výrobce a o takové délce vzorku, která 

znázorní princip přívodu vody do bazénu. Kryt kanálu opatřen vstupními vstřikovacími tryskami v 

úrovni dna, dále 3D konvexními nopy čtvercového raženi o výšce nopů min. 1,1mm nad povrchem 

plechu s předepsaným rozestupem mezi nopy.



b. Technický list výrobku.

c. Osvědčeni o protiskluzných vlastnostech vydaný akreditovaným ústavem dle ČSN EN 13451-

1:2012 odd. 4.8. stupeň zatřídění min 24o, respektive DIN 51097 „C“ (v českém jazyce).

d. Protokol vydaný státem akreditovanou osobou v českém jazyce, dokládající:

• bezpečnost výrobku v souladu s normou ČSN EN 13451-1:2012 pro oddíly: 4.4.1., 4.5., 4.6.,4.7.2.2., 

a 4.10.

• bezpečnost výrobku s normou ČSN EN 13451-3:2012 pro oddíly: 4.4., 4.3.

e. Vzorek, technický list, osvědčení a protokol prokazující:

• 3D konvexní nopy se čtvercovými nopy o výšce nopů min. 1,1 mm nad povrchem plechu s vhodným 

rozestupem mezi nopy,

• soulad s normou ČSN EN 13451-1:2012 odst. 4.7.2.2.

• max. rozměr deklu v nášlapné ploše bez protiskluzné úpravy není větší než 60mm,

• soulad s normou ČSN EN 13451-3 odst. 4.3 bezpečnostní parametr maximálního množství vody 

(m3/hod) pro maximální rychlost cirkulační vody na jedné trysce 4 m/s (žaber), (rychlost vody na 

vtocích) a to zkušební zprávou vydanou státem akreditovaným ústavem,

• soulad s normou 13451-1 pro oddíly: 4.4.1., 4.5., .4.6., 4.7.2.2. a 4.10.,

• bezpečnost výrobku s normou ČSN EN 13451-3:2012 pro oddíly: 4.4., 4.3.,

• deklarované vlastnosti výrobku technickým popisem čistící část krytu dnového kanálu je kotvena 

bezšroubovým rychlouzávěrem.

4. Seznam dalších požadovaných technických listů (TL), které účastník předloží:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy výrobků 

s následujícími minimálními kvalitativními parametry, pakliže jsou níže uvedeny: 

1. TL - Tryska dnového kanálu s dezénem a bezšroubovým uzávěrem čisticího krytu

2. TL – Podhladinový reflektor 12 multichip RGB – CW, hranatý

3. TL - Podhladinový reflektor 6 multichip RGB – CW, hranatý

4. TL - Podhladinový reflektor 3 POW-LED, studená bílá, kruhový

5. TL – Hranatý houpací záliv z akrylového skla

6. TL – Zvedací bazénové dno včetně zvedací dělící stěny

7. TL – Proudová stěna

8. TL – Dnová vtoková tryska  s bezšroubovým uzávěrem krytu

9. TL – Odtok ze dna bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu

10. TL - Tryska pro měření chloru ve stěně hranatá s bezšroubovým uzávěrem krytu

11. TL – Tryska dnová víceúčelová s bezšroubovým uzávěrem krytu

12. TL – Dnový vzduchovač 300 mm hranatý s bezšroubovým uzávěrem krytu

13. TL – Dnová víceúčelová tryska s bezšroubovým uzávěrem krytu a osvětlením LED

14. TL – Dnová víceúčelová tryska s bezšroubovým uzávěrem krytu

15. TL - Stěnová masážní tryska R 1 .“ s přisáváním vzduchu, 

16. TL – Sedací lavice plná se vzduchováním, hydromasážní a perforovanou reflexní rohoží

17. TL – Plné lehátko přímé se vzduchováním, hydromasážní a perforovanou reflexní rohoží

18. TL – Trubkové polo lehátko přímé, ohýbané

19. TL – Trubkové lehátko přímé, ohýbané

20. TL - Tlumič hluku pro odtok ze žlábku 

21. TL – Tryska divoké řeky (proudový kanál)

22. TL – Startovní blok dle standardu FINA vč. měření

23. TL – Vodní ježek s odběrem chloru

24. TL – Dnová masáž nohou s bezšroubovým uzávěrem krytu



25. TL – Hydromasážní stěnové trysky 8 m3/hod., – s přisáváním vzduchu

26. TL – Hydromasážní stěnové trysky 1 m3/hod. 

27. TL – Plavecká lana Ø 150mm

28. TL – Podlahový skluz pro uskladnění plaveckých lan v podlaze

29. TL – Chemické značení podvodních plaveckých drah

30. TL – Sací kanál atrakcí 1,25 m s bezšroubovým uzávěrem krytu

31. TL - Vstupní schodiště přímé

32. TL – Skluzavka tří dráhová s nástupní plochou vyšší než 2m

33. TL – Dětská skluzavka 

34. TL – Technické řešeni konstrukce bazénové stěny pro dětský bazén

35. TL – Technické řešeni konstrukce bazénové stěny pro výcvikový bazén

36. TL – Technické řešení konstrukce bazénové stěny pro plavecký bazén

37. TL – Technické řešení konstrukce bazénové stěny pro rekreační bazén

38. TL - Elektrolytický systém pro výrobu chloru na místě použití

39. TL - Dávkování aktivního uhlí

40. TL - Systém vzduchotechnického automaticky řízeného provětrávaní spojeného s atrakcí parních 

esencí pro bylinnou lázeň

41. TL - Systém řízení ceremoniálního zvlhčování a parních nárazů pro finské sauny

42. TL - Systém provětrávání a řízení parní místnosti pro vytvoření maximálního množství páry a 

minimalizace obměny páry v kabině

43. TL - Provedení kování saunových dveří pro snadnou údržbu a bezproblémový provoz

44. TL - Zásuvný systém lavic saun pro snadnou údržbu, zvýšení životnosti a snížení provozních 

nákladů v dlouhodobém horizontu

45. TL - Tlačítkový systém pro snadné ovládání sprch zajišťující nízké provozní náklady na vodu a 

energie

46. TL - Senzorový systém pro minimalizaci provozních nákladů a zvýšení bezpečnosti provozu

5. Technické listy, technologické postupy a přesný typ a výrobce materiálu obkladů a dlažeb:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy obkladů a dlažeb 

včetně identifikace jejich výrobce. Z předložených technických listů musí jednoznačně vyplývat typ a 

přesná specifikace výrobku, identifikace výrobce, systém spojování a kladení formou technických listů 

a technologických postupů schválených výrobcem, včetně lepícího, spárovacího materiálu, lišt a 

tvarovek - splňující technické parametry uvedené v příloze kvalifikační dokumentace č. TP 1 a) až c) -

popis obklady a dlažby včetně výkresů. 

Pozn.: Účastníku se doporučuje pro vyloučení všech pochybností uvést identifikaci výrobku včetně 

jeho výrobce do přehledné tabulky viz. Příloha č. 4 kvalifikační dokumentace Seznam výrobců 

případně prokázat požadované v jiném přehledném a pochyby vylučujícím schématu.

6. Technické listy, technologické postupy a přesný typ a výrobce materiálu hliníkové fasády

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy hliníkové fasády 

včetně identifikace jejich výrobce. Z předložených technických listů musí jednoznačně vyplývat typ a 

přesná specifikace výrobku, identifikace výrobce, systém spojování a kladení formou technických listů 

a technologických postupů schválených výrobcem, včetně spojovacích prvků, krycích lišt, těsnění, 

zasklení - viz referenční typ zasklení v příloze apod. - uchazeč předloží výkresy detailů - splňující 

technické parametry v zadání, viz příloha č. TP č.2 a) až e): popis fasády včetně výkresů



Pozn.: Účastníku se doporučuje pro vyloučení všech pochybností uvést identifikaci výrobku včetně 

jeho výrobce do přehledné tabulky viz. Příloha č. 4 kvalifikační dokumentace Seznam výrobců 

případně prokázat požadované v jiném přehledném a pochyby vylučujícím schématu.

7. Technické listy, technologické postupy a přesný typ a výrobce Přístupového a pokladního

systému

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy Přístupového a 

pokladního systému včetně identifikace jejich výrobce. Z předložených technických listů musí 

jednoznačně vyplývat typ a přesná specifikace výrobku, identifikace výrobce, splňující technické 

parametry v zadání, viz příloha č. TP č. 3 

8. Technické listy, technologické postupy a přesný typ a výrobce Svítidel v bazénové hale

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy Svítidel 

v bazénové hale včetně identifikace jejich výrobce. Z předložených technických listů musí 

jednoznačně vyplývat typ a přesná specifikace výrobku, identifikace výrobce, splňující technické 

parametry v zadání, viz příloha č. TP č. 4 

9. Technické listy, technologické postupy a přesný typ a výrobce nerezových bazénů a 

technologie bazénů

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy nerezových 

bazénů a technologie bazénů včetně identifikace jejich výrobce. Z předložených technických listů musí 

jednoznačně vyplývat typ a přesná specifikace výrobku, identifikace výrobce, splňující technické 

parametry v zadání, viz příloha č. TP č. 5 

10. Technické listy, technologické postupy a přesný typ a výrobce VZT zařízení

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží technické listy VZT zařízení 

včetně identifikace jejich výrobce. Z předložených technických listů musí jednoznačně vyplývat typ a 

přesná specifikace výrobku, identifikace výrobce, splňující technické parametry v zadání, viz příloha č. 

TP č. 6 

8.4. Dle § 79, odst. 2, písm. l) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. l) zákona:

Dodavatel předloží doklady prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou 

normou nebo technickým dokumentem.

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. l) zákona:

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením dokladů prokazujících 

shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem, 

z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně kritéria technické kvalifikace.



Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. l) 

zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud na jím dodávané zboží má vystaveno 

prohlášení výrobce o shodě výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým 

dokumentem vydaným akreditovanou osobou (ústavem) na tyto výrobky:

a. sací armatury atrakcí

b. sací tryska měřeni chloru zabudovaná ve stěně bazénu

c. dnový odtok z bazénu

d. kryt dnového kanálu

e. perforované reflexní kamenné rohože

Přílohy:

Příloha č.1: Poddodavatelské schéma (vzor)

Příloha č.2: Seznam stavebních prací (vzor)

Příloha č.3: Realizační tým (vzor)

Příloha č.4: Seznam výrobců (vzor)

Příloha č.5: Technické popisy (TP) č.1 až č.6



Název zakázky: Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné

Identifikace poddodavatele:

Název: 

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

IČO:  

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Název: 

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

IČO:  

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Název: 

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

IČO:  

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Identifikační údaje poddodavatelů, s jejichž pomocí dodavatel předpokládá plnění zakázky, v souladu s § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce  popř. služby s nimi související 

1.

3.

2.

 Část plnění VZ, kterou má dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli



Čestné prohlášení

Jako účastník zadávacího řízení s názvem „Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné“ předkládám 

ke splnění technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a) ZZVZ formou čestného prohlášení seznam 

stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu jsou osvědčení objednatelů o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto prací. Konkrétně pak dle požadavků zadavatele seznam:

1.

Minimálně 5 významných stavebních prací, jejíž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce 

veřejného koupaliště zahrnující výstavbu nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody, se 

souhrnnou vodní plochou min. 260 m2:

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:

přičemž z toho jsou:

Pozn.: Jedna referenční stavba může splňovat požadavky více bodů, ale musí být dodržena podmínka 
minimálně pěti referenčních stavebních prací dle úvodního odstavce.

min. 3 stavební práce zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci 25 m plaveckého nerezového bazénu 

splňující délkové standardy FINA s prvky bezšroubového rychlouzávěru krytů stavebních otvorů a 

s min. pěti plaveckými drahami

Název stavební práce:

min. 2 stavební práce, kde kormě plaveckého bazénu byla provedena výstavba nebo rekonstrukce

rekreačního, popřípadě dětského nebo výcvikového bazénu a zároveň byla součástí díla i výstavba 

wellness části o ploše min. 130 m2

Název stavební práce:

minimálně 2 stavební práce, jejich součástí byla výstavba nebo rekonstrukce nerezových bazénů 

vč. technologie úpravy vody pomocí výrobníku chlóru ze soli pro minimálně 5 bazénových okruhů

Název stavební práce:



        

min. 2 stavební práce, které zahrnovaly třídráhovou skluzavku s nástupní podestou 2,4 m

Název stavební práce:

Pozn.: Jedna referenční stavba může splňovat požadavky více bodů, ale musí být dodržena podmínka 
minimálně pěti referenčních stavebních prací dle úvodního odstavce.

2.

Minimálně 3 stavební práce spočívající ve výstavbě, či rekonstrukci budov občanské vybavenosti ve 

fin. objemu min. 180 mil Kč, jejíž součástí byla realizace vnitřních nerezových bazénů, saun a 

wellness (současně).  

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:

3.
Min. 3 stavební práce jejich součástí byla výstavba nebo rekonstrukce bazénu se zvedacím dnem 
pomocí svislých šroubovic umístěných ve stěnách bazénu (Vylučuje se zvedací technologie 
umístněná přímo pod pohyblivým dnem bazénu z důvodu pravidelného čištění prostoru pod 
pohyblivým dnem bazénu).

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:

4.

Min. 3 stavební práce jejich součástí byla instalace minimálně dvou nerezových lehátek (ve vodě) 

nebo minimálně dvou nerezových pololehátek (ve vodě) s tvarovanými ohýbanými profily.

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:

5.

Min. 3 stavební práce jejich součástí byla výstavba nebo rekonstrukce masážního bazénu 

s víceúčelovou tryskou ( specifikace viz projektová dokumentace)

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:



        

6
Min. 2 stavební práce jejich součástí byla výstavba nebo rekonstrukce veřejného nerezového bazénu 
včetně instalace proudové stěny (specifikace viz projektová dokumentace)

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:

7.
Min. 2 stavební práce jejich součástí byla výstavba nebo rekonstrukce bazénu, kde dělící roviny 
obvodových bazénových stěn byly delší než 6 m.

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:

8.
Min. 1 stavební práce jejich součástí byla realizace (zabudování) systému pro úschovu plaveckých 
lan návinem pod podlahu.

Název stavební práce: Rozsah stavebních 

prací

Doba plnění: Objednatel:



Složení realizačního týmu dodavatele

Jako účastník zadávacího řízení s názvem „Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné“ předkládám 

ke splnění technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) ZZVZ složení realizačního týmu dodavatele 

dle požadavků zadavatele.

Toto kritérium technické kvalifikace splňuji předložením strukturovaných profesních životopisů, 

dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na plnění předmětu 

veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené požadavky zadavatele a že se 

budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního 

předpokladu. Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné osoby:

- jméno a příjmení

- nejvyšší dosažené vzdělání 

- kopie osvědčeni o autorizaci nebo níže požadovaný doklad (VŠ diplom dodavatel předkládá, 

pokud není z autorizačního dokladu dosažené vzděláni patrné a pokud pro konkrétní pozici 

VŠ vzděláni bylo požadováno nebo logicky vyplývá z požadavku na autorizaci v souladu s 

platnou legislativou. Vysokoškolské diplomy lze předkládat v latinském jazyce

- dosavadní praxe v oboru předmětu veřejné zakázky

- z předloženého(ných) životopisu(ů) patrné, že dotčená osoba působila u zakázky na 

požadované pozici/cích, ze kterých vyplývá splnění níže požadované kvalifikace

- informace o poměru k dodavateli

- podíl na realizaci této veřejné zakázky

- vlastnoruční podpis profesního životopisu

Požadavek zadavatele: Jméno a příjmení osoby, 

kterou dodavatel splňuje 

požadavek zadavatele:

1 osoba: vedoucí realizačního týmu (pozice stavbyvedoucího 

HSV):

 VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 Autorizace v oboru pozemní stavby ve smyslu 

autorizačního zákona (min. autorizovaný technik ve 

smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor 

Pozemní stavby podle § 5 odst. 3 písm. a),

 Min. 5 let praxe na pozici stavbyvedoucího

 Účast na pozici stavbyvedoucího nejméně na 3

obdobných stavbách, jejichž součástí byla výstavba či 

rekonstrukce nerezových bazénů včetně technologie 

úpravy vody, přičemž alespoň jedna z těchto 

deklarovaných staveb je v min. celkové hodnotě zakázky 

70 mil. Kč bez DPH

1 osoba: člen realizačního týmu (pozice odpovědného 

technika pro část Technologická zařízení staveb: 

 VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 Autorizace v oboru Technologická zařízení staveb a 

Technika prostředí staveb – specializace 

vzduchotechnika a vytápění ve smyslu autorizačního 

zákona (min. autorizovaný technik ve smyslu § 5 odst. 2 

autorizačního zákona pro obor Technologická zařízení 



        

staveb podle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona),

 min. 5 let praxe na pozici odpovědného technika pro část 

Technologická zařízení staveb

 Účast v obdobné funkci nejméně na 3 obdobných 

stavbách, jejichž součástí byla výstavba či rekonstrukce 

nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody a 

skluzavky, přičemž alespoň jedna z těchto deklarovaných 

staveb je v min. celkové hodnotě zakázky 70 mil. Kč bez 

DPH

1 osoba: člen realizačního týmu

 VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 Autorizace v oboru pozemní stavby ve smyslu 

autorizačního zákona (min. autorizovaný technik ve 

smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor 

Pozemní stavby podle § 5 odst. 3 písm. a),

 10 let praxe ve stavebnictví 

 Účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě, jejímž 

předmětem byla výstavba či rekonstrukce plaveckého 

stadionu, ve finančním rozsahu min. 100 mil. Kč bez 

DPH.

4 osoby: člen realizačního týmu

 SŠ, VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém
 certifikát o vzdělání a odborné kvalifikaci výrobce pro 

nedestruktivní technologie dle ČSN ISO 9712:2013 pro 
rozsah certifikace zkoušení kapilární metodou „PT“ pro 
sektor „w“ a „kvalifikační stupeň 2“. 

4 osoby: člen realizačního týmu

 SŠ, VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 certifikát o vzdělání a odborné způsobilosti výrobce pro 

vizuální zkoušky v rozsahu dle ČSN EN ISO 17637 

(Nedestruktivní zkoušení svarů – Vizuální kontrola dle 

ČSN EN 13018 (zásady pro přímou a nepřímou vizuální 

kontrolu stavu povrchu výrobku, provedení lícovacích 

ploch, geometrického tvaru výrobku).

1 osoba: člen realizačního týmu

 SŠ, VŠ vzdělání v oboru stavebním či technickém

 osvědčení o výrobní kvalifikaci pro výrobu a montáž 

nerezových bazénů, tlakových zařízení a ocelových 

konstrukcí dle ČSN EN ISO 3834-2:2006, včetně přílohy k 

certifikátu (tzv. VELKÝ SVAŘOVACÍ PRŮKAZ 

VÝROBCE“). Z textu osvědčení včetně přílohy jsou patrné 

podrobnosti a podmínky certifikátu v rozsahu, který 

potvrzuje:

1. Druh výrobku – SKP
Výroba a montáž nerezových bazénů, 
tlakových zařízení a ocelových konstrukcí



        

2. Výrobkové normy:
ČSN EN 1090-1 +A1, ČSN EN 1090-2 +A1, 
ČSN EN 13451 část 1-11

3. Další normy pro proces svařování (podle ČSN 
EN ISO 3834-5):
ČSN EN ISO 9606-1, EN ISO 13916, EN ISO 
14555, EN ISO 14731, EN 1418 (ISO 14732), 
EN ISO 15607, EN ISO 15609-1, EN ISO 
15614-1,ČSN EN ISO 17637, EN ISO 17662, 
ČSN EN ISO 3452-1, EN ISO 23277

4. Skupina základních materiálů (podle CR ISO 
15608):
8.1; 8,2; 10.1

5. Procesy svařování a příbuzné procesy:
135, 141, 111, 786

6. Odchylky:
7. Pověření pracovníci svářečského dozoru s 

uvedením jména a příjmení zaměstnance (min. 
pro pozici svářecího technologa)

8. a dále „Uvedení podmínek platnosti:….“

1 osoba: člen realizačního týmu – statik

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru

 5 let praxe na pozici statik 

 Autorizace v oboru statika a dynamika staveb

1 osoba: člen realizačního týmu – technik elektroinstalace

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru

 5 let praxe v oboru elektrotechnická zařízení 

 Autorizace v oboru technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení

 Zkušenosti s prováděním elektroinstalace u min. 3 staveb 

budov občanské vybavenosti ve fin. rozsahu min. 100 mil 

Kč bez DPH, přičemž min. jedna z nich byla určena pro 

sportovní účely

1 osoba: člen realizačního týmu – geodet

 VŠ vzdělání technického směru

 5 let praxe v oboru zeměměřických činností 

 Úřední oprávnění ověřovat výsledky zeměměřických 

činností v rozsahu § 13 písm. a) a c) zákona č. 200/194 

Sb.

 Zkušenosti s prováděním technických zařízení 

(vzduchotechnika, chlazení, vytápění apod) u min. 3 

staveb budov občanské vybavenosti ve fin. rozsahu min. 

100 mil Kč bez DPH, přičemž min. jedna z nich byla 

určena pro sportovní účely

1 osoba: technik BOZP

 Min. SŠ vzdělání ukončené maturitní zkouškou

 osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle 



        

zákona č 309/2006 Sb, kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovně právní vztahy (zákon o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve 

znění pozdějších předpisů (zákon č. 88/2016)

 Účast v obdobné funkci nejméně na 2 stavbách, jejímž 

předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce stavby 

pozemních staveb, konkrétně pak staveb občanské 

vybavenosti, ve finančním rozsahu min. 200 mil. Kč bez 

DPH za každou, přičemž min. jedna z nich byla určena 

pro sportovní účely



Seznam výrobků 

Výrobek/zařízení Parametry výrobku (reeferenční výrobky, 

standardy) jsou definovány v příloze: 

Identifikační údaje výrobce, výrobku či zařízení 

specifikovaného účastníkem dle čl. 8.4 kvalifikační 

dokumentace Název výrobku, zařízení

Obklady a dlažby 
TP č.1 a-c/ 

Prosklená hliníková fasáda
TP č2 (včetně příloh TL) /

Přístupový a pokladní systém
TP č.3/

Svítidla v bazénové hale TP č.4 /referenční výrobce uveden v TP

Nerez bazény a technologie bazénu

TP č.5/ Zadavatel požaduje v kvalifikačním kole 

předložit výrobky - seznam v TP a dále TL - 

seznam v TP/ 

VZT zařízení 

TP č.6 / požadované výrobky a jejich vlastnosti 

v textu TP podbarveny/ referenční výrobci 

uvedeni v textu TP

V …... dne ……..2020

Podpis zodpovědné osoby : 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Přerušení provozu mateřských škol v měsíci červenci a srpnu 2020 

Název organizace Přerušení provozu 2020 
 

Městská část 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese U Mateřské školy 360/2, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Karviná-Ráj 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dačického 588/1, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Školská 431/26, Karviná-Ráj 

 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Horova 655/2, Karviná-Ráj 
Mateřská škola na adrese V Aleji 761/20, Karviná-Ráj 

 
1. 7. – 31. 7. 2020 * 
1. 8. – 31. 8. 2020 * 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dvořákova 1622/4, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 8. 2020  

Karviná-Nové Město 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město 
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1338/42, Karviná-Nové Město 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace  
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1389/26, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 8. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Kopci 2099/13, Karviná-Mizerov 

 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Karviná-Mizerov 
Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná-Mizerov 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Centrum 2314/26, Karviná-Mizerov 
Mateřská škola na adrese Čajkovského 2215/2a, Karviná-Mizerov 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2872/22, Karviná-Hranice 
Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, Karviná-Hranice 

 
1. 7. - 19. 7. 2020, 8. 8. – 31. 8. 2020 
1. 7. – 31. 7. 2020, 1. 8. – 9. 8. 2020 

 

Karviná-Hranice 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1345



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, Karviná-Hranice 

 
18. 7. – 31. 8. 2020 

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dr. Olszaka 155/1, Karviná-Fryštát 

 
 

1. 8. – 31. 8. 2020 
Karviná-Fryštát 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Zátiší 364/1, Karviná-Louky 1. 7. – 9. 8. 2020 

Karviná-Louky 

 

* V případě schválení projektu rekonstrukce MŠ V Aleji 761/20, Karviná Ráj, bude provoz v červenci a v srpnu zajišťovat MŠ Horova 655/2, Karviná Ráj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

 

 

Název organizace Provoz v měsíci 
červenci 2020 

Městská část 

  

Karviná-Ráj 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese V Aleji 761/20, Karviná-Ráj 

 
1. 7. – 31. 07. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dačického 588/1, Karviná-Ráj 1. 7. – 31. 07. 2020 * 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese U Mateřské školy 360/2, Karviná-Ráj   

 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Cihelní 1668/26, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Karviná-Nové Město 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 7. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná-Mizerov 1. 7. – 31. 7. 2020 

Karviná-Mizerov 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Centrum 2314/26, Karviná-Mizerov 1. 7. – 31. 7. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2872/22, Karviná-Hranice 

 
20. 7. – 31. 7. 2020 

Karviná-Hranice 
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, Karviná-Hranice 1. 7. – 17. 7. 2020 

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dr. Olszaka 155/1, Karviná - Fryštát 

 
 

1. 7. – 31. 7. 2020 
Karviná-Fryštát 

 

 MŠ Dačického 588/1, Karviná-Ráj, bude v červenci zajišťovat provoz pouze pro vlastní děti. 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

 

 

 

Název organizace 
 

Provoz v měsíci srpnu 
2020 

Městská část 

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Školská 431/26, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Karviná-Ráj 
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Horova 655/2, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Cihelní 1668/26, Karviná-Nové Město 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Karviná-Nové Město 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1338/42, Karviná-Nové Město 

 
1. 8. – 31. 8. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Kopci 2099/13, Karviná-Mizerov 1. 8. – 31. 8. 2020 

Karviná-Mizerov 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Čajkovského 2215/2a, Karviná-Mizerov 1. 8. – 31. 8. 2020 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2872/22, Karviná-Hranice 
Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, Karviná-Hranice 

 
1. 8. – 7. 8. 2020 

10. 8. – 31. 8. 2020 

 
Karviná-Hranice 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Zátiší 364/1, Karviná-Louky 10. 8. – 31. 8. 2020 

Karviná-Louky 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

IČ:  00297534 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„KARVINÍ – POLICEJNÍ MOBILNÍ SLUŽEBNA“ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“), 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, a to z následujícího důvodu: 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ: Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku a to z důvodu, že v průběhu lhůty pro podání nabídek byla podána pouze jedna 

nabídka, která cenově převyšovala předpokládanou hodnotu vyhlášené veřejné zakázky. Jelikož tuto nabídku nebylo 

možno porovnat s jakoukoli konkurenční nabídkou, přistupuje zadavatel k zrušení veřejné zakázky. 

 

V Karviné dne: 

 

…………………………………………………………………………………… 

                             Mgr. Petr Bičej 

                    ředitel Městské policie Karviná 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1346



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2202243018 

 

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím 
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 77229.  
 

se sídlem: 

  

Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, Česká republika 

zastoupený: Tereza Moravcová, zmocněná pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: 
 

 

se sídlem: 
 

zastoupený: 

 
Kontaktní spojení 
pro potřeby 
vyřizování pojistných 
událostí: 

statutární město Karviná  

IČO: 002 975 34 
 
 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
 

Ing. Jan Wolf, primátor města 
 

Bc. Pavlína Smrčková, tel.: +420 596 387 274 

 

 

  
 

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od 

  Zplnomocněného 

  makléře: 

  RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, 639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl B, 

vložka 3930, IČO: 483 91 301 

 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě na: 

 

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU  

S účinností od 1. června 2020 se tímto Dodatkem č. 2 aktualizuje pojistná smlouva č. 2202243018 

v ustanovení „Přehled pojistného“ a „Seznam pojištěných osob“ způsobem dále uvedeným. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1347



Strana 2 / 2 

PŘEHLED 

Pojistné období: Od: 01. 06. 2020 Do: 31. 05. 2021 

Limit na jednu pojistnou událost: 8 000 000 Kč 

Zálohové pojistné pro oddíl A celkem: 18 150 Kč 

Sazba pojistného na osobu a rok: 3 630 Kč 

Minimální roční pojistné: 9 075 Kč 

Počet pojištěných osob: 5 

Frekvence platby pojistného: 
roční 

Datum splatnosti pojistného: 
dle data uvedeného na faktuře 

Bankovní spojení: 

Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře              

č. 5030018888/5500 Raiffeisenbank a.s., v termínech 

splatnosti stanovených dle faktury.  

Variabilním symbolem je vždy číslo pojistné 
smlouvy. 
 

 

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH OSOB 

Jméno a příjmení Datum narození Pojištěn/a od Pojištěn/a do Roční pojistné 

Ing. Jan Wolf 28. 07. 1968 01. 06. 2020 31. 05. 2021 3 630 Kč 

Ing. Lukáš Raszyk 20. 04. 1980 01. 06. 2020 31. 05. 2021 3 630 Kč 

Ing. Miroslav Hajdušík 20. 02. 1984 01. 06. 2020 31. 05. 2021 3 630 Kč 

Mgr. Andrzej Bizoń 01. 03. 1968 01. 06. 2020 31. 05. 2021 3 630 Kč 

Vladimír Kolek 16. 04. 1960 01. 06. 2020 31. 05. 2021 3 630 Kč 

   CELKEM                                                                                                                       18 150 Kč 

 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

V                           dne                     V Praze dne   

                                         

Podpis: ___________________________________              _________ _____________________ 

Jméno:                    Ing. Jan Wolf                                                                Tereza Moravcová 
Funkce:                  primátor města                                                          Team Leader /  

                                                                                                       Senior Accident & Health Underwrite 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

4 000,00

4 000,00

33 000,00

33 000,00

3 382,07

57 492,41

48 841,07

830 301,73

940 017,28

-940 017,28

940 017,28

-15 500,00

15 500,00

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

363 Komunální služby a územní rozvoj

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

423 Investiční přijaté transfery ze zahraničí

text

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 

pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Projekt - Výkon pěstounské péče

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 

(ÚZ 13101).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE" (ÚZ 17051, 

17988).

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE" z důvodu 

předfinancování.

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

521 ostatní výdaje

363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Přesun mezi závaznými ukazateli.

334 Sdělovací prostředky

334 ostatní výdaje

521 Ochrana obyvatelstva

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1348



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-10 000,00

10 000,00

977 017,28 977 017,28Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun mezi závaznými ukazateli.

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

329 ostatní výdaje

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



Příloha č. 1 k usnesení 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 1 / 34 

Směrnice 

 

k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky 

 

Článek 1 
 Úvodní ustanovení 

 

1.1 Tato Směrnice obsahuje základní práva a povinnosti při nakládání s finančními prostředky SMK 

a vybrané účetní postupy. 

1.2 Pro účely této Směrnice se rozumí: 

AÚ Analytický účet  

ČS Česká spořitelna a.s.  

ČÚS Český účetní standard  

DIK Dílčí inventarizační komise  

DM Dlouhodobý majetek  

DPH Daň z přidané hodnoty  

EU Evropská unie  

FÚ Finanční úřad  

KDD Kniha daňových dokladů  

KDF Kniha došlých faktur  

MD Má dáti  

NKÚ Nejvyšší kontrolní úřad  

Odborem Odbor MMK a Interní auditor, tajemník MMK a jemu podřízená oddělení, Městská 

policie 

Odd. lidských zdrojů Oddělení lidských zdrojů  

Odd. rozpočtu Oddělení rozpočtu OE  

Odd. účtárny Oddělení účtárny OE  

ORJ Organizační jednotka  

OUUP Okamžik uskutečnění účetního případu  

Průvodkou Průvodka k faktuře  

PUF Porada uvolněných funkcionářů  

SR Státní rozpočet  

SÚ Syntetický účet  

ÚIK Ústřední inventarizační komise  

Úsekem lidských zdrojů Úsek lidských zdrojů MPK  

ZJ Záznamová jednotka  

1.3    Tato Směrnice stanovuje práva a povinnosti: zaměstnancům SMK zařazeným v MMK a v MPK, 

členům RM a ZM, kteří se při činnostech dle této Směrnice řídí:  

- obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví (dále 

jen zákon o účetnictví), zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1349



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 2 / 34 

rozpočtů, zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě (dále jen zákon 

o finanční kontrole), zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, vyhláškou č. 410/2009 Sb., vyhláškou č. 416/2004 Sb., 

vyhláškou č. 449/2009 Sb., vyhláškou č. 323/2002 Sb., vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních 

záznamech v technické formě u vybraných účetních jednotek, vyhláškou č. 270/2010 Sb., 

o inventarizaci majetku a závazků, vyhláškou 312/2014 Sb., o podmínkách sestavení účetních 

výkazů za Českou republiku (konsolidační vyhláška státu), ve znění pozdějších předpisů 

- českými účetními standardy č. 701 až 710 pro účetní jednotky, které účtují podle vyhlášky 

č. 410/2009 Sb. (dále jen České účetní standardy),  

- pokynem Generálního ředitelství D-22 

Článek 2  
Účetnictví 

 

2.1 Obecná ustanovení  

2.1.1    SMK vede účetnictví v plném rozsahu, účtuje o stavu a pohybu majetku a jiných aktiv, 

o stavu a pohybu závazků a jiných pasiv, o nákladech a výnosech a o výsledku 

hospodaření. Účetnictví je vedeno v českém jazyce a v peněžních jednotkách české 

měny. Účetním obdobím je po sobě nepřetržitě jdoucích 12 měsíců a je shodné 

s kalendářním rokem. V průběhu účetního období nelze měnit způsob uspořádání 

položek účetní závěrky. Vzájemné vyrovnání mezi položkami majetku a závazků nebo 

mezi položkami výdajů a příjmů lze provádět jen v souladu s postupy účtování. SMK je 

přiděleno IČ 00297534 a DIČ CZ00297534.  

 2.1.2   Kontroly plnění rozpočtu SMK a finančního plánu příspěvkových organizací zřízených 

SMK (tzv. rozbory) jsou prováděny vypracováním písemných zpráv k 30.9. a 31.12. 

Rozbory k 31.12. se projednávají dle harmonogramu sestaveného OE a schváleného 

PUF.  

2.2 Systém zpracování  

2.2.1  Zpracování účetních dat je zajištěno programem FENIX, a to moduly: Rozpočet, 

Objednávky, Kniha došlých faktur, Kniha vydaných faktur (tj. Kniha daňových dokladů), 

Majetek, Pokladna, Banka, Účetnictví, Účetní výkaznictví, Účetnictví státu – přenosy. 

2.2.2  Zpracování platů je zajištěno programem FLUXPAM. Evidence příjmů je zajištěna 

programem Poplatky a CITYWARE - Bytová agenda. Příkazy k úhradě jsou 

zpracovávány prostřednictvím programu Business 24 ČS, Profi banka Komerční banky, 

ABO-K ČNB, ČSOB. Pohledávky předané k vymáhání jsou sledovány v programu Soudní 

spory a Pohledávky.  

2.3 Účtový rozvrh  

2.3.1   OE sestavuje k 1.1. každého roku na podkladě směrné účtové osnovy účtový rozvrh, 

v němž uvede účty potřebné k zaúčtování všech účetních případů a k sestavení účetní 

závěrky. Účtový rozvrh je průběžně doplňován. Po sestavení roční účetní závěrky za 

příslušné účetní období bude archivován poslední účtový rozvrh platný v daném účetním 

období.  

2.4     Účetní knihy  

2.4.1 OE vede v elektronické podobě tyto účetní knihy:  

- deníky (došlých faktur, vydaných faktur, pokladní deníky)  

- účetní deník, ve kterém jsou účetní zápisy uspořádány dle ročních dokladových řad 

podle data zaúčtování, prokazuje zaúčtování všech účetních případů v účetním období. 

- hlavní kniha, která obsahuje SÚ, AÚ a podrozvahové účty podle účtového rozvrhu  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 3 / 34 

 

2.5     Používání kurzů v účetnictví pro přepočet cizí měny na českou měnu  

 2.5.1 V účetnictví se používá:  

a) Kurz, za který byly cizí měny nakoupeny nebo prodány v případě nákupu nebo 

prodeje cizí měny za českou měnu v hotovosti a bezhotovostně 

b) Pevný roční kurz, který je určen podle kurzu cizích měn vyhlášeného ČNB k prvnímu 

dni období, pro který je kurz používán. Pevný roční kurz jednotlivých měn je přiložen 

k účtovému rozvrhu.  

Pevný roční kurz je používán:  

- ve valutové pokladně při vyplácení cizí měny z pokladny nebo při přijetí cizí měny do 

valutové pokladny,  

- na devizovém účtu,  

- pro oceňování závazků a pohledávek v cizí měně.  

Okamžik, ke kterému je pevný roční kurz používán:  

- vystavené faktury v cizí měně - datum vystavení faktury  

- došlé faktury v cizí měně - datum doručení faktury. Pro potřeby DPH k datu povinnosti 

přiznat daň na výstupu se použije aktuální kurz ČNB,  

- rozhodnutí o dotacích v cizích měnách - datum rozhodnutí (uzavření smlouvy)  

- k datu vyúčtování u dotací v cizích měnách,  

- k datu poskytnutí zálohy při zahraničních služebních cestách.  

2.6 Účetní závěrky  

 2.6.1 OE zpracovává dle harmonogramu účetní závěrky:  

- měsíční: do 14. kalendářního dne následujícího měsíce,  

- mezitímní čtvrtletní: do 25. kalendářního dne následujícího po zpracovaném čtvrtletí 

daného roku,  

- řádné roční: k 31. 12. kalendářního roku.  

2.6.2 Kromě všech běžných účetních případů musí být zaúčtovány za prosinec běžného roku 

tyto účetní případy:  

- výsledky všech inventarizací tj. proúčtování případných mank a škod nebo přebytků.  

- vyúčtování všech záloh vyplácených z pokladny, které byly poskytnuty na drobná 

vydání a cestovné a vyzvednuty z pokladny zaměstnanci v průběhu kalendářního roku.  

- dohadné položky všech nevyúčtovaných nákladů a výnosů, vztahujících se 

k příslušnému účetnímu období.  

- kursové rozdíly k majetku a závazkům v cizí měně, vykazovaným v rozvaze 

k rozvahovému dni.  

- opravné položky k pohledávkám po splatnosti. 

 
 

Článek 3  
Oběh účetních dokladů 

 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 4 / 34 

3.1 Obecná ustanovení  

3.1.1  Účetní záznamy, tj. účetní doklady, účetní knihy, inventurní soupisy, účtový rozvrh 

a účetní závěrka jsou vyhotovovány v písemné nebo elektronické podobě. Účetní 

doklady jsou průkazné účetní záznamy, které obsahují skutečnosti podle § 11 zákona 

o účetnictví a jejich obsah je prokázán podle § 33a zákona o účetnictví.  

3.1.2  Oběh účetních dokladů se uskutečňuje mezi odbory, kterých se účetní operace týkají, 

a OE. Číselné stanovení ORJ podle působnosti odborů je uvedeno v příloze č. 4 této 

Směrnice.  

3.1.3  Vznikne-li důvod k opravě účetních dokladů, vyhotovují odbory opravné interní doklady, 

viz příloha č. 5 k této Směrnici.  

3.1.4  Účetní záznamy jsou uspořádány podle souvisle vzestupných ročních číselných řad, 

které jsou nastaveny v programu FENIX vždy na počátku účetního období takto:  

- číselné řady ke všem bankovním účtům,  

- číselné řady k výdajovým pokladním účetním dokladům podle jednotlivých pokladen,  

- číselné řady k příjmovým pokladním účetním dokladům podle jednotlivých pokladen,  

- číselná řada pro předpisy došlých dodavatelských faktur v programu KDF,  

- číselná řada pro předpisy vydaných faktur v programu KDD, - v programu Účetnictví:  

* číselné řady k interním dokladům dle číselníku zavedeného v programu Fenix,  

* číselné řady k úvěrovým účtům,  

* číselná řada k předpisům a vyúčtování poskytovaných transferů, 

* číselná řada k vyúčtování záloh ve výši poskytnuté zálohy, 

* číselná řada k valutovým pokladnám,  

* číselná řada daňových dokladů s DPH ve vazbě na běžný účet  

* číselná řada k předpisům poplatků 

3.2 Objednávky a smlouvy 

3.2.1 Objednávky do 50 tis. Kč se evidují centrálně pomocí programu Objednávky FENIX. 

Objednávky nad 50 tis. Kč  bez DPH se evidují v programu „Evidence smluv“. Výstupem 

je formulář, který musí být schválen příkazcem operací a správcem rozpočtu, pokud výdaj 

hrazený na základě této objednávky nebyl podroben předběžné řídící kontrole před 

vznikem závazku formou "limitovaného příslibu". Pokud bude dodavatelem požadována 

záloha, musí být na objednávce uveden text "záloha bude poskytnuta".  

 3.2.2 Smlouvy se evidují centrálně elektronicky v aplikaci Evidence smluv. Odbory jsou povinny 

předávat smlouvy na Odbor ekonomický Odd. účtárny před jejich podpisem ke kontrole 

a připomínkování z hlediska DPH a dalších ekonomických částí. Oddělení účtárny 

předanou smlouvu zpracuje do 5 pracovních dní, v případě nutnosti danou smlouvu řešit 

s daňovým poradcem může dojít k prodloužení této lhůty. 

3.2.3  Splatnost závazků vůči dodavatelům je nutno stanovit minimálně 21 kalendářních dní. 

V případě závazku vyššího než 1 mil. Kč je nutno stanovit splatnost minimálně 

30 kalendářních dnů a výše. Toto se netýká obchodních společností STaRS Karviná, 

s.r.o, Technické služby Karviná, a.s., kde je splatnost nastavena na 21 dní. 

3.2.4 Splatnost závazků vůči dodavatelům u tzv. modifikovaných plateb je stanovena min. 

60 dní. 

3.2.5  Dodavatelům mohou být poskytovány zálohy pouze na základě smlouvy nebo 

objednávky. Za evidenci a vyúčtování jednotlivých záloh odpovídají odbory.  

 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 5 / 34 

3.3 Přijaté faktury  

3.3.1 Došlé dodavatelské faktury podatelna označí podacím razítkem a zapíše je do programu 

Spisová služba. OE si faktury vyzvedne na podatelně v době uvedené ve Spisovém 

a skartačním řádu MMK. OE zaeviduje faktury do programu KDF, na originále faktury 

vyznačí její evidenční číslo z KDF.  

3.3.2 Faktury jsou předávány přes podatelnu na jednotlivé odbory k likvidaci následující den 

po dni, kdy tyto faktury obdržel OE.  

3.3.3 Při kontrole faktur se odbory zaměří:  

- U faktur za provedené práce a služby neinvestiční povahy na správnost účtovaných 

cen a početní správnost. Pokud z faktury není zřejmý obsah věcného plnění, musí 

být přiložena příloha, která je nedílnou součástí faktury.  

- U faktur za dodávky materiálu na množství a jakost převzatého materiálu, dle 

smlouvy nebo objednávky. Na fakturu je třeba poznamenat, zda jde o materiál pro 

přímou spotřebu nebo za účelem prodeje. Zaměstnanec, který přejímá materiál do 

spotřeby, potvrdí podpisem jeho převzetí a odpovědnost za řádné a účelné použití.  

- U faktur za dodávky dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, drobného 

dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, ostatního dlouhodobého majetku, 

za dodávky kulturních předmětů je odbor povinen prostřednictví FormS vyhotovit 

doklad o zařazení majetku do užívání „Protokol o zařazení“. Podrobněji je tato 

problematika rozebrána ve Směrnici pro hospodaření s majetkem.  

3.3.4 Pokud odbor zjistí nedostatky ve faktuře a vrací originál zpět dodavateli, písemně zašle 

žádost OE o provedení storna faktury spolu s kopií faktury, zdůvodněním a průkaznou 

akceptací storna dané faktury ze strany dodavatele. Na základě těchto skutečností 

provede OE storno této faktury. Pokud dodavatel vystaví fakturu novou, je nutná 

aktualizace splatnosti v souladu s bodem 3.2.3.  

3.3.5 Odbor je po obdržení faktury povinen v programu KDF provést: 

a)  na kartě této faktury:  

- kontrolu všech zapsaných údajů o faktuře (druh dokladu, přesný název, IČ, DIČ 

a číslo účtu dodavatele, splatnost, fakturovaná částka, předmět plnění, režim 

daňového dokladu. 

- vazbu na objednávku, pokud byla vytvořena v programu Fenix objednávky. 

- výběr „identifikátoru veřejné zakázky“ z číselníku (přidělený ÚZ) v případě, že se 

k  dané faktuře váže identifikátor veřejné zakázky. 

b) v detailu řádku faktury:  

- v  předmětu plnění doplnit podrobný popis účelu platby. Z textu musí být zřejmé, o 

jaký typ výdaje se jedná. Např. pokud se jedná o majetek, nutno uvést, zda se jedná 

o pořízení nového majetku nebo o technické zhodnocení stávajícího majetku nebo 

o opravu či jinou službu spojenou s majetkem včetně uvedení způsobu evidence 

majetku. Výstižný text je nutno uvést i u zálohových faktur a vyúčtovacích faktur. 

- v textu předmětu plnění uvádět číslo objednávky nebo číslo smlouvy, na základě 

kterých je daný výdaj proveden. 

- u nákupu materiálu na sklad uvést konkrétní účel  s tím, že zaměstnanec odpovědný 

za sklad povede evidenci.  

- výběr kódu DPH, kontrolu částky bez DPH a částky DPH 

- doplnění kontace, tj. zatřídění podle platné rozpočtové skladby.  

c) na záložce Platební věty: 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 6 / 34 

- vytvoření nové platební věty. Odpovědný zaměstnanec vybere způsob úhrady, číslo 

účtu SMK, potvrdí částku a údaje o dodavateli.  

3.3.6 Vedoucím odborů a řediteli MPK přísluší právo disponovat v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy s finančními prostředky, které jim byly svěřeny do správy v rámci 

schváleného a upraveného rozpočtu.  

Odbor vydá písemný příkaz k uskutečnění platby formou vystavení Průvodky z programu 

KDF, kterou připojí k faktuře. 

Na Průvodku odbor doplní: 

- u individuálního příslibu nebo limitovaného příslibu označí, o jaký výdaj se jedná, u 

limitovaného příslibu musí být vypsáno na jaké období a do jaké výše.  

- vyznačí nákladový účet (SÚ dle směrné účtové osnovy) a dále údaje PaP (Pomocný 

analytický přehled) – AuPaP, Typ změny, IČO partnera Aktiva/pasiva, IČO partnera 

transakce  

- v případě daňových dokladů s přenesenou daňovou povinností napíše výši DPH.  

Průvodka musí obsahovat v rámci předběžné řídící kontroly podpisy:  

- příkazce operací,  

- správce rozpočtu,  

- zaměstnance odboru, kterého jeho vedoucí pověřil k ověřování skutečností 

souvisejících s fakturou a podepisováním za věcnou a číselnou správnost 

účetních dokladů,  

- hlavní účetní. 

 

3.3.7 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který je pověřen za věcnou a číselnou 

správnost účetních dokladů a provede výše uvedené úkony, je osobou odpovědnou za 

účetní případ a na dokladu (průvodce) uvede svůj podpisový záznam včetně aktuálního 

data. 

3.3.8 Faktury podle povahy věci musí obsahovat přílohy, zejména kopii objednávky (s výjimkou 

celoročních nebo dlouhodobých objednávek, kde stačí objednávku přiložit k 1. platbě, 

dále jen uvádět odkaz na číslo objednávky s poznámkou, že se jedná o celoroční, 

objednávku), rozpisy prací, montážní listy, dodací listy, doklad o zavedení majetku do 

evidence apod. 

U dodavatelské faktury v cizím jazyce je příkazce operací povinen zajistit stručný 

a výstižný překlad obsahu faktury a přiložit k faktuře.     

3.3.9 Odbory jsou povinny zlikvidovanou fakturu s průvodkou doručit na OE tak, aby mohl být 

zaúčtován do správného zdaňovacího období předpis závazku vůči dodavateli a byla 

dodržena lhůta splatnosti faktury: 

- Faktury s DPH  (např. přenesená daňová povinnost, nárok DPH na vstupu apod.) 

budou předány na Oddělení účtárny do 5 dní ode dne zápisu do KDF 

- Faktury bez nároku DPH, bez vazby na daňové příznání k DPH do 8 dní ode dne 

zápisu do KDF 

 V případě pozdního doručení faktury na OE k zaúčtování předpisu a provedení úhrady 

nesou odbory odpovědnost za případné sankce ze strany dodavatele nebo finančního 

úřadu, poskytovatele dotace aj. 

3.3.10 Po předání Průvodky s fakturou na OE k provedení platby, hlavní účetní provede 

předběžnou kontrolu, připojí svůj podpisový záznam a předá fakturu k úhradě.  

3.3.11 Při neúplném či nesprávném vyplnění Průvodky, při neoprávněném podpisu příkazcem 

operací nebo správcem rozpočtu, vrátí odd. účtárny doklad zpět odboru k doplnění.  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 7 / 34 

3.3.12 Úhrady faktur se provádí v den splatnosti u plateb s účtem u ČS a u plateb s účty u jiných 

bankovních ústavů 2 dny před lhůtou splatnosti. Pokud den splatnosti připadne na den 

pracovního volna, úhrada bude provedena poslední pracovní den před dnem pracovního 

volna.  

3.3.13 Způsob likvidace faktur a účtování o dodavatelských fakturách za vyúčtování energií 

(jako elektřiny, plynu, studené vody, tepla, teplé vody) v případě faktury na přeplatek 

(zaplacené zálohy vyšší než skutečná spotřeba): 

a) vyúčtování se týká celého minulého roku – bude účtováno na příjmovou položku 

rozpočtové skladby 2324. Pokud byl na nevyúčtovanou spotřebu vytvořen dohadný účet 

prostřednictvím účtu 389, pak rozdíl mezi odhadovanou spotřebou a skutečnou 

spotřebou bude zachycen na příslušné straně nákladového účtu. Pokud náklad na 

nevyúčtovanou spotřebu nebyl zachycen do příslušného účetního období prostřednictvím 

účtu 389, pak vyúčtovaná spotřeba bude považována za opravu nákladů minulých období 

a podle významnosti opravy bude účtováno v souladu s ustanovením §69 vyhlášky 

410/2009 Sb. 

b) vyúčtování se týká části minulého roku a části běžného roku 

Částka týkající se běžného roku bude účtována kompenzačně na výdajovou položku 

rozpočtové skladby sesk. 51, nákladově bude účtováno na stranu DAL účtové třídy 5, 

tedy dojde ke snížení nákladů. Částka týkající se minulého období bude účtována na 

příjmovou položku rozpočtové skladby 2324. Pokud byl na nevyúčtovanou spotřebu 

vytvořen dohadný účet prostřednictvím účtu 389, pak rozdíl mezi odhadovanou 

spotřebou a skutečnou spotřebou bude zachycen na příslušné straně účtu 502. Pokud 

náklad na nevyúčtovanou spotřebu nebyl zachycen do příslušného účetního období 

prostřednictvím účtu 389, pak vyúčtovaná spotřeba bude považována za opravu nákladů 

minulých období a podle významnosti opravy bude účtováno v souladu s ustanovením 

§69 vyhlášky 410/2009 Sb. 

3.3.14 O vratkách plateb (mimo vyúčtování energií), které byly uhrazeny v minulých obdobích 

jako výdaj podle rozpočtové skladby, bude účtováno vždy na příjmovou položku 2324 

a tato bude považována za opravu nákladů minulých období, která bude účtována 

v souladu s §69 vyhlášky 410/2009 Sb. 

3.4 Platební poukazy   

3.4.1 Není-li vystavena faktura (např. poukázání dotací), vystavují odbory v programu KDF jako 

jednorázové příkazy platební poukazy. Podpisová oprávnění platí totožně jako u likvidace 

faktur. U individuálního nebo limitovaného příslibu označí odbor na platebním poukaze, 

o jaký výdaj se jedná. U limitovaného příslibu musí být vždy uvedeno, na jaké období 

a do jaké výše se poskytuje. V případě poukázaných dotací s vyúčtováním je uveden typ 

dokladu „zálohová platba“. Na průvodce je pak nutné uvést „poskytnuta záloha, bude 

provedeno vyúčtování“. 

3.4.2 Odbory jsou povinny do textu platebního poukazu uvádět číslo smlouvy, na základě které 

je daný výdaj proveden.  

3.4.3 Podpisem na platebním poukazu příkazce operace a správce rozpočtu stvrzují svůj 

souhlas s proplacením daného výdaje a jeho zatříděním v rámci rozpočtu. 

3.4.4 Platební poukaz včetně příloh je povinen odbor předat na OE nejpozději 3 pracovní dny 

před splatností.   

3.4.5 Odd. účtárny po převzetí dokladů k proplacení provede porovnání podpisů příkazce 

operací a správce rozpočtu s podpisovými vzory a kontrolu úplnosti a správnosti 

předaných dokladů.  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 8 / 34 

3.4.6 Při neúplném či nesprávném vyplnění platebního poukazu, při neoprávněném podpisu 

příkazcem operací nebo správcem rozpočtu, vrátí odd. účtárny doklad zpět příslušnému 

odboru k doplnění. 

3.4.7 Úhradu platebních poukazů provádí OE v den, uvedený jako den splatnosti. Den 

splatnosti musí být stanoven na den pracovní.  

3.4.8 V případě platebních poukazů určených k proplacení v hotovosti na pokladně OE dle 

článku 4 budou doloženy paragony, dodací listy apod.  

3.4.9 Platební poukazy k převodům finančních prostředků mezi účty SMK a k převodům 

mylných plateb vyhotovuje OE. Tyto poukazy podepisuje pouze příkazce operací OE.  

3.4.10 Na poštovní poplatky vyhotovuje OE platební poukazy. Bankovní poplatky jsou účtovány 

interními doklady. 

3.4.11 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který je pověřen za věcnou a číselnou 

správnost účetních dokladů a provede výše uvedené úkony, je osobou odpovědnou za 

účetní případ a na dokladu (průvodce) uvede svůj podpisový záznam včetně aktuálního 

data. 

3.5  Trvalé příkazy k úhradě  

3.5.1 V případě OE, OM (oddělení bytové) a OSo je možno po dohodě s oddělením účtárny 

OE u pravidelně se opakujících plateb zřídit trvalé příkazy k úhradě. 

Trvalé příkazy mohou být zřízeny na základě Interního účetního dokladu, který obsahuje 

zejména tyto informace: 

- Číslo účtu SMK, ke kterému se trvalý příkaz zřizuje 

- Text dokladu 

- Datum splatnosti trvalého příkazu 

- Frekvence platby (zpravidla měsíčně) 

- název příjemce platby 

- číslo účtu a kód banky příjemce platby  

- částka k úhradě 

- variabilní symbol, případně i specifický symbol 

- stručný popis platby 

- rozpočtová skladba, účetní předpis 

3.5.2 „Interní účetní doklad – zřízení trvalého příkazu“ musí být vytvořen pro každý termín 

splatnosti a v rámci předběžné řídící kontroly musí obsahovat podpisy zaměstnance 

odpovědného za věcnou a číselnou správnost, příkazce operace, případně správce 

rozpočtu, včetně aktuálního data. Případné změny, ukončení nebo doplnění platby musí 

být v interním dokladu popsány a zvýrazněny. 

3.5.3 Podepsaný „Interní účetní doklad – zřízení trvalého příkazu“ je odbor povinen předat na 

OE nejpozději 3 pracovní dny před splatností a současně zaslat v elektronické podobě 

(Excel). 

3.5.4 Oddělení účtárny po převzetí dokladů provede porovnání podpisů příkazce operací 

a správce rozpočtu s podpisovými vzory, kontrolu úplnosti a správnosti předaných 

dokladů a dle interního dokladu provede změny v bance. 

3.6     Vydané faktury  

3.6.1 Program KDD slouží pro zápis faktur vydaných jednotlivými odbory a MPK.  

3.6.2 Vydaná faktura musí obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů. 

3.6.3 Odbor po vystavení faktury v programu KDD provede přímo v programu kontaci podle 

platné rozpočtové skladby a zároveň přiřadí účetní šablonu, která nese předpis faktury. 

Příkazce operace je povinen provést kontrolu faktury - správnost určení odběratele, výši 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 9 / 34 

a splatnost vzniklého nároku - před odesláním faktury konečnému příjemci. Příkazce 

operace a zaměstnanec, který fakturu vystavil, stvrdí svými podpisy provedenou kontrolu 

na jednom paré faktury předávané na OE. Odbor se stává správcem pohledávky a je 

povinen sledovat její plnění. V programu KDD budou vystavovány faktury na příjmy podle 

platně uzavřených smluv mimo příjmů, na které jsou vystavovány splátkové a platební 

kalendáře. Faktury budou vystavovány například na nájemné, věcná břemena, prodej 

pozemků, za pronájem pozemků, refakturace služeb, prodej majetku apod. 

3.6.4 Jedno vyhotovení vydané faktury s podpisem osoby odpovědné za její vystavení 

a s podpisem příkazce operace musí odbor předat do 3 dnů od jejího vystavení na odd. 

účtárny. Účetní provede zaúčtování účetního případu do programu Účetnictví. V případě 

nezaplacení ze strany odběratele ve lhůtě splatnosti, mu odbor zasílá upomínky. 

Nezaplatí-li odběratel dlužnou částku ani po 1. upomínce odboru, předá odbor věc 

k vymáhání na OO Oddělení právní, v případě vydaných faktur Oddělení bytového 

Odboru majetkového v rámci agendy Bytového fondu jsou předávány k vymáhání na OE 

Oddělení poplatků a pohledávek. Údaj o zaplacení provádí účetní do programu KDD.  

3.6.5 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který provede výše uvedené úkony, je 

osobou odpovědnou za účetní případ a na faktuře dle bodu 3.4.4 uvede svůj podpisový 

záznam a datum vyhotovení.  

3.6.6 V případě OM je postup u vydaných faktur následující: 

Po vystavení faktury a provedení kontace předá odbor jedno paré faktury na OE, 

oddělení účtárny, na této faktuře bude podpis odpovědné osoby za věcnou a číselnou 

správnost. Vždy nejpozději 15. den následujícího měsíce OM vytiskne měsíční souhrnný 

doklad vydaných faktur v daném měsíci, tento doklad bude obsahovat podpis příkazce 

operace, osob za věcnou a číselnou správnost, období, za které je doklad vystaven. 

Podepsaný souhrnný doklad je předán na OE, oddělení účtárny, kde je založen 

v evidenci účetních dokladů. 

3.7 Oběh bankovních dokladů  

3.7.1  Bankovními doklady se pro účely této Směrnice rozumějí příkazy k úhradě a výpisy 

z bankovních účtů.  

3.7.2  Vydání příkazu k úhradě faktur a platebních poukazů bance provede odd. účtárny. Na 

základě výpisů z účtů v programu Banka Fenix kontroluje OE denně údaje 

o realizovaných platbách a následně je proúčtuje do účetnictví. Zjistí-li OE, že platba 

nebyla provedena, věc prošetří. Připsané mylné platby na běžných účtech budou 

evidovány do doby identifikace na členění rozpočtové skladby oddíl paragraf 6409 

položka 2328, odepsané mylné platby na oddílu paragrafu 6409 položka 5909.  

3.8 Platební karty  

3.8.1  MPK - využívá pro úhradu výdajů platební karty "CCS". 

3.8.2 OO – Oddělení vnitřních služeb využívá platební kartu pro úhrady výdajů spojených 

s pracovní cestou zaměstnanců SMK přes internet v případech, kdy je nutné provést 

okamžitou rezervaci a zároveň on-line úhradu dopravci. V takovém případě odpovědná 

osoba OO provede úhradu, informaci o platbě přes internet uvede do FORMs – 

cestovního příkazu daného zaměstnance, kterému takto bylo jízdné uhrazeno. Následně 

vystaví platební poukaz na danou částku, do textu uvede jméno zaměstnance, kterému 

bylo jízdné takto uhrazeno a také číslo cestovního příkazu (pro následnou kontrolu). 

K vystavenému platebnímu poukazu bude přiložen výstup potvrzení o úhradě z internetu. 

Podepsaný platební poukaz i s přílohou bude předán na oddělení účtárny nejpozději do 

5 dnů ode dne provedení úhrady tak, aby bylo zajištěno průběžné zaúčtování do 

správného účetního období. V případě ztráty nebo krádeže karty je odpovědná osoba 

povinna okamžitě po zjištění nahlásit toto na pobočce ČS, aby bylo zamezeno zneužití 

karty v co nejkratší době. Zároveň dá na vědomí tuto skutečnost na oddělení účtárny. 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 10 / 34 

 OO – každý z řidičů Oddělení vnitřních služeb využívá platební kartu pro úhrady výdajů 

na čerpacích stanicích (např. nákup PHM, mytí auta), výdajů spojených s pracovní 

cestou, v případě nenadále nutné opravy svěřeného auta na pracovní cestě, kdy může 

tuto kartu použít k platbě, nebo v případě, že oprávce neakceptuje platby kartou, může 

provést výběr hotovosti a opravu uhradit a dále je karta určena pro nenadálé jiné náklady 

s opravou spojené. Řidiči jsou povinni předat veškeré doklady o výběru nebo úhradě 

kartou neprodleně na OO odpovědné osobě pro zpracování platebního poukazu k těmto 

transakcím. Platební poukazy k transakcím platebními kartami budou zpracovány týdně 

a k poslednímu dni v měsíci. Podepsané platební poukazy i s přílohami budou předávány 

na oddělení účtárny nejpozději do 5 dnů od posledního dne v daného 

zpracovávaného  týdne (pátek) a od posledního dne v měsíci. V případě ztráty nebo 

krádeže karty je odpovědná osoba povinna okamžitě po zjištění nahlásit toto na pobočce 

ČS, aby bylo zamezeno zneužití karty v co nejkratší době. Zároveň dá na vědomí tuto 

skutečnost na oddělení účtárny. 

 OO – Oddělení informačních služeb využívá platební kartu pro úhrady výdajů poplatků 

za zřizování domén, webů, licence programových produktů (trvalé i časově omezené) a 

obdobných nástrojů a to v případech, kdy dodavatel neakceptuje úhradu jiným způsobem 

– bankovním převodem. Odpovědná osoba postupuje v případech těchto úhrad přes 

internet podle závazného metodického postupu. 

OE – oddělení účtárny využívá platební kartu pro úhradu výdajů v případě, kdy je nutná 

úhrada kartou přes internet – mimo případy uvedené výše v tomto odstavci u platebních 

karet využívaných OO. Tyto platby jsou prováděny v případech, kdy dodavatel 

neakceptuje jinou úhradu. V takovém případě odbor vytvoří objednávku, na které bude 

uvedena také internetová adresa. S touto schválenou objednávkou se dostaví na 

oddělení účtárny, kde dojde k nákupu a také k úhradě kartou. Následně odbor na 

skutečnou hodnotu nákupu (může být navýšeno o poštovné, balné) vystaví platební 

poukaz.  

Kancelář primátora - využívá platební kartu pro úhrady výdajů spojených s reklamním 

sdělením na internetových  sociálních sítích nebo nákupu fotografií a vektorové grafiky 

na internetových fotobankách, a to v případě, že je nutné provést úhradu on-line a není 

jiné možné řešení. V takovém případě odpovědná osoba Kanceláře primátora provede 

úhradu, následně vystaví platební poukaz na danou částku, do textu uvede přesnou 

identifikaci. K vystavenému platebnímu poukazu bude přiložen výstup potvrzení o úhradě 

z internetu. Podepsaný platební poukaz i s přílohou bude předán na oddělení účtárny 

nejpozději do 5 dnů ode dne provedení úhrady tak, aby bylo zajištěno průběžné 

zaúčtování do správného účetního období.V případě ztráty nebo krádeže karty je 

odpovědná osoba povinna okamžitě po zjištění nahlásit toto na pobočce ČS, aby bylo 

zamezeno zneužití karty v co nejkratší době. Zároveň dá na vědomí tuto skutečnost na 

oddělení účtárny. 

Primátor SMK a náměstek primátora určený pro zastupování primátora v době jeho 

nepřítomnosti nebo v době, kdy primátor nevykonává funkci, používají pro úhradu výdajů 

souvisejících s pracovní cestou nebo výkonem funkce debetní platební karty ČS 

k běžnému účtu. Odpovědná osoba Kanceláře primátora následně vystaví platební 

poukaz, ke kterému budou přiloženy doklady o výběru nebo úhradě kartou. Podepsaný 

platební poukaz i s přílohami bude předán na oddělení účtárny nejpozději do 5 dnů ode 

dne provedení úhrady tak, aby bylo zajištěno průběžné zaúčtování do správného 

účetního období. V případě ztráty nebo krádeže karty je odpovědná osoba povinna 

okamžitě po zjištění nahlásit toto na pobočce ČS, aby bylo zamezeno zneužití karty v co 

nejkratší době. Zároveň dá na vědomí tuto skutečnost na oddělení účtárny. 

3.8.3  Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který je pověřen za věcnou a číselnou 

správnost účetních dokladů a provede výše uvedené úkony, je osobou odpovědnou za 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 11 / 34 

účetní případ a na dokladu (průvodce) uvede svůj podpisový záznam včetně aktuálního 

data. 

3.9 Doklady k účtování o platech, odvodu pojistného na sociální a zdravotní pojištění, daně z  

příjmu a srážek z platu 

3.9.1  Platové účetnictví vede za MMK odd. lidských zdrojů, za MPK úsek lidských zdrojů, které 

jsou povinny doručit OE podklady pro účtování o platech v termínech stanovených 

v Harmonogramu předkládání podkladů pro platy:  

- elektronické příkazy k úhradě pro převod výplat na účet,  

- písemné příkazy k úhradě pro převod výplat na účet s příslušnými podpisovými 

záznamy, 

- rekapitulace platů, odměn členům ZM, peněžitých plnění členům komisí a výborů, 

odměn z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a srážek z těchto platů 

a odměn,  

- rekapitulace pojistného na zdravotní a sociální pojištění a daně z příjmů ze závislé 

činnosti a funkčních požitků, 

- přílohu k předpisu mezd za měsíc – jedná se o rozpis dotací podle rozpočtové skladby 

3.9.2 Odd. lidských zdrojů je povinno doručit OE nejpozději v termínu stanoveném příslušným 

právním předpisem souhrnně za SMK příkazy k úhradě jak v písemné, tak v elektronické 

podobě:  

- pojistného na zdravotní pojištění podle zákona č. 592/1992 Sb.,  

- pojistného na sociální pojištění podle zákona č. 589/1992 Sb.,  

- daně z příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků podle zákona č. 586/1992 Sb.  

3.9.3  Odd. lidských zdrojů je povinno doručit OE v termínu stanoveném v Harmonogramu 

předkládání podkladů pro platy rekapitulaci částek k výplatě v hotovosti za MMK. V téže 

lhůtě předá úsek lidských zdrojů rekapitulaci částek k výplatě v hotovosti včetně 

výplatních pásek na pokladnu MPK.  

3.9.4  Příslušný odpovědný zaměstnanec odd. lidských zdrojů, který je pověřen za věcnou 

a číselnou správnost účetních dokladů a provede výše uvedené úkony, je osobou 

odpovědnou za účetní případ a na dokladu uvede svůj podpisový záznam včetně 

aktuálního data. 

3.9.5  Pravidelný termín výplaty se stanoví na dvanáctý den v měsíci. Pokud toto datum 

připadne na den pracovního volna (sobota, neděle, svátek), je výplatním dnem 

následující pracovní den.  

3.10  Interní účetní doklady  

3.10.1  Interní účetní doklady jsou vyhotovovány na základě operací vyplývajících z vnitřní 

činnosti účetní jednotky. Jedná se o doklady, na jejichž podkladě se provádějí zápisy 

účetně technického rázu (zaúčtování měsíčních odpisů, předpis mezd zaměstnanců, 

doklady pro zaúčtování zúčtovacích vztahů, zaúčtování o pohybu majetku apod.). 

3.10.2  Odbory jsou povinny neprodleně zasílat na OE oddělení účtárny k běžnému zaúčtování 

tyto doklady týkající se přijímaných transferů (dotace, granty, peněžní dary, příspěvky 

vlastním PO, návratné finanční výpomoci, apod.):  

- žádosti o poskytnutí transferu přímo ze zahraničí (např. od Evropské komise, 

zahraničního ministerstva apod.)  

- žádosti o platbu v souvislosti s rozhodnutím (smlouvou) o poskytnutí dotace  

- smlouvy o poskytnutí transferu 

- rozhodnutí o poskytnutí transferu 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 12 / 34 

- Odbory jsou povinny neprodleně po podpisu smlouvy nebo rozhodnutí o poskytnutí 

dotace, tyto dokumenty naskenovat a zasílat na OE – odd. účtárny, který provede 

uložení na disk U, a dále odbor tyto naskenované dokumenty zašle na vědomí i dalším 

odborům, kterých se dotace týká 

3.10.3  U poskytovaných dotací bez povinnosti vyúčtování, grantů, nenávratných finančních 

výpomocí, peněžních darů jsou odbory povinny neprodleně vyhotovit interní účetní 

doklad na předpis uvedených transferů ke dni schválení ZM, RM.  

 K rozvahovému dni tj. k 31.12. jsou odbory povinny vyhotovit interní účetní doklad 

k zaúčtování na podrozvahový účet schválené v RM a ZM poskytované transfery 

příjemcům, kterým tato dotace bude zaslána v následujícím účetním období 

s přihlédnutím k nastavené hladině významnosti 30 tis. Kč za jeden titul, a to dle čl. 9.4 

této směrnice. 

 3.10.4  V případě poskytovaných nebo přijímaných transferů s vyúčtováním jsou odbory povinny 

provést vyúčtování transferu v období stanoveném smlouvou a předložit na Oddělení 

účtárny doklad na zaúčtování vyúčtování transferu tak, aby toto vyúčtování bylo 

zaúčtováno do správného účetního období (měsíce), ke kterému má dle smlouvy 

k vyúčtování dojít. 

3.11  Označování způsobilých výdajů k projektům spolufinancovaným z rozpočtu EU položkou 

NP – nástroj a prostorový původ na fakturách a platebních poukazech  

Odbory jsou povinny projednat předem s OE označování nástrojem financování 

a prostorovým původem dle platného číselníku vydaného MF ČR uznatelné výdaje 

projektu, které jsou financovány v určitých poměrech:  

- z rozpočtu Evropské unie  

- ze státního rozpočtu ČR  

- z vlastních zdrojů.  

Uznatelný výdaj schváleného projektu musí být na každé faktuře rozdělen výše 

uvedeným poměrem. Výdaje budou označovány NP pouze do výše uznatelných nákladů 

projektu. Nezpůsobilé výdaje NP nesmí být označovány. Pokud na schválený projekt 

není ještě vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebo Smlouva o poskytnutí dotace, 

musí být nejpozději po uzavření smlouvy opravným dokladem, který vyhotoví příslušný 

odbor, provedeno doúčtování NP dle příslušných uhrazených faktur v kalendářním roce.  

Článek 4  
Hotovostní platební styk 

 

4.1 Obecná ustanovení  

4.1.1  Výběr hotovosti z účtu SMK je realizován do pokladny na základě šeku, který musí být 

opatřen 2 podpisy oprávněných osob a razítkem SMK. Vklad na účet může provést 

kterákoliv osoba s tím, že musí být vždy uveden VS.  

 4.1.2 Zaměstnancům SMK mohou být poskytnuty zálohy v hotovosti:  

- na cestovní náhrady: záloha se poskytne na základě vyplněného cestovního příkazu,  

- na plat: výjimečně na základě vyplněné žádosti ve FORMs,  

- na drobné a neodkladné výdaje včetně plateb účastnických poplatků za vzdělávací 

akce, konference hrazené účastníky přímo v hotovosti na akci, nákup publikací na akci 

apod.: na základě předloženého platebního poukazu, schváleného příkazcem operací 

a správcem rozpočtu.  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 13 / 34 

O výši zálohy rozhoduje vedoucí odboru. Záloha na cestovní náhrady musí být 

vyúčtována nejpozději do 10 pracovních dnů po dni ukončení pracovní cesty, záloha na 

drobné a neodkladné výdaje musí být vyúčtována nejpozději do 10 kalendářních dnů ode 

dne poskytnutí zálohy. Další záloha může být zaměstnanci poskytnuta až po vyúčtování 

předchozí zálohy.  

Požadavky na výplatu hotovosti a zahraniční měny vyšší než 5 000,- Kč je nutné mailem 

oznámit na úsek pokladny Odboru ekonomického alespoň 2 pracovní dny před datem 

výběru. 

4.1.3  Zaměstnancům, kteří mají pravidelně v průběhu měsíce neodkladné výdaje, je možné 

poskytovat tzv. stálou zálohu přes pokladnu. Výši této zálohy stanoví vedoucí OE. Stálá 

záloha bude zaměstnanci vyplacena po předložení schváleného platebního poukazu. 

Vyúčtování zálohy musí být provedeno vždy k poslednímu pracovnímu dni každého 

kalendářního měsíce a k 31. 12. běžného roku v příslušné pokladně. Za vedení evidence 

poskytnutých záloh zodpovídají pokladní OE a MPK.  

4.1.4  Výdaje "reprefondu" musí být dokladovány při vyúčtování v pokladně daňovými doklady 

tak, že na ně nesmí být vepisován žádný text a nesmí obsahovat datum starší 60 

kalendářních dnů. Tyto doklady musí být přiloženy k vyplněnému tiskopisu Vyúčtování 

"Reprefondu" za odbor dle přílohy č. 3 této Směrnice.  

4.1.5 Pokladna musí vykazovat k 31. 12. kalendářního roku nulový zůstatek, to znamená, že 

k 31. 12 kalendářního roku musí být veškeré příjmy odvedeny na příslušné účty SMK 

a musí být vrácen zůstatek provozní zálohy na běžný výdajový účet SMK - číslo účtu 

27-1721542349/0800.  

4.2 Pokladny  

4.2.1  Příjmy z pokladny vkládá pokladní na příjmový účet SMK a předává pokladní deník 

s příjmovými a výdajovými pokladními doklady denně na odd. účtárny k zaúčtování. 

Zůstatek v pokladním deníku se vykazuje ke každému dni, v němž byla uskutečněna 

alespoň jedna pokladní operace. K poslednímu pracovnímu dni v měsíci musí být veškeré 

pokladní příjmy daného měsíce vloženy na příjmový účet SMK. Pokladní MMK a MPK 

jsou povinny zajistit doprovod MPK k odvodu pokladní hotovosti na příjmový účet SMK. 

 4.2.2 V účetnictví SMK je pro každou pokladnu zřízen samostatný AÚ k účtu 261 - pokladna.  

 4.2.3 Jsou zřízeny následující pokladny:  

 a) Pokladny č. 1, č. 2, č. 3, č. 5 a u OE pro inkasa příjmů a vyplácení výdajů  

Do limitu pokladny č. 1, č. 2 a č. 5 se nezapočítávají ceniny, nevyzvednuté výplaty 

zaměstnanců, odměny členům okrskových volebních komisí a odměny komisím 

a výborům RM a ZM ve výplatním dni a následující 3 pracovní dny po výplatním dni. 

Nejpozději následující pracovní den (tedy 4 pracovní den po výplatním dni) je pokladní 

povinna odeslat nevyzvednuté výplaty zaměstnancům, odměny členům okrskových 

volebních komisí a odměny komisím a výborům RM a ZM poštou. Mimo stanovené 

termíny lze vyplácet plat jen v mimořádných případech (dovolená, dlouhodobá služební 

cesta, lázně, apod.) pouze na základě platebního poukazu vystaveného odd. lidských 

zdrojů a úsekem lidských zdrojů. Za výběr hotovosti na plat a jeho nasáčkování 

zodpovídají pokladní OE a MPK. Vedoucí zaměstnanci určí písemně zástupce 

pokladních (dle podpisového vzoru v příloze č. 2 k této Směrnici). Jiným osobám nesmí 

být přístup k této činnosti včetně poskytování informací o jednotlivých částkách umožněn. 

Datum převzetí a převzetí platu v hotovosti potvrzuje zaměstnanec nebo jím zmocněná 

osoba svým podpisem na výplatním sáčku, který je archivován.  

Platy vyplácené bezhotovostně jsou zasílány převodním příkazem na účty u bankovních 

ústavů. Případné vzniklé přeplatky nebo nedoplatky na platu řeší odd. lidských zdrojů ve 

spolupráci s odd. účtárny.  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 14 / 34 

Do pokladny č. 1, č. 2 a č. 5 jsou odváděny příjmy vybírané zaměstnanci všech odborů 

na stvrzenkové bloky a bloky s předtištěnou hodnotou.  

V případě, že zaměstnanci odborů posílají klienty uhradit poplatky, případně jiné příjmy 

do pokladen OE, jsou povinni vypsat údaje pro identifikaci platby (příloha č. 6). 

Valutová pokladna  

Jedná se o pokladnu pro evidenci cizích měn, které jsou vedeny podle jednotlivých měn 

a odděleně od korunové pokladny. U této pokladny se vystavují pokladní doklady 

a sleduje se celá evidence v příslušné měně. Následně se provádí přepočet na měnu 

českou. 

V rámci valutové pokladny jsou evidovány také nálezy v cizí měně, kdy tyto jsou vedeny 

ve valutové pokladně depozitní. Tato pokladna nepodléhá povinnosti odvodu na 

bankovní účet k 31.12. (není součástí rozpočtové skladby), zůstatek je k 31.12. 

inventarizován. Hodnoty nálezů jsou k rozvahovému dni přepočítávány aktuálním kurzem 

dané měny a je k tomuto dni zaúčtováno o případném kurzovém rozdílu pouze mezi účty 

261 a 378. 

b) Pokladna č. 6 pro Sociální fond MMK 

c) Pokladna č. 7, č. 8 - depozitní pokladny u OSo  

Do těchto pokladen jsou převáděny finanční prostředky z depozitního účtu SMK pro 

občany, jejichž svéprávnost je omezena, a dále pro občany, kterým byl ustanoven 

zvláštní příjemce dávky dle zákona O pomoci v hmotné nouzi, zákona o státní sociální 

podpoře a zákona O organizaci a provádění sociálního zabezpečení. S těmito prostředky 

disponuje pověřený zaměstnanec, který vede agendu občanů omezených ve 

svéprávnosti, a pověřený zaměstnanec vedením pokladny pro agendu zvláštních 

příjemců dávek. Odpovědní zaměstnanci OSo se při nakládání s finančními prostředky 

výše uvedených občanů řídí vnitřním předpisem vypracovaným a uloženým na OSo. 

Odpovědní zaměstnanci jsou povinni týdně (za období pondělí – pátek) a k poslednímu 

dni v měsíci tisknout pokladní deník a spolu s podepsanými pokladními doklady předávat 

pravidelně v co nejkratším termínu na odd. účtárny k zaúčtování. Pokladní doklady 

pokladen u OSo podepisuje za příkazce operace vedoucí OSo nebo jeho zástupce 

s pověřením příkazce. 

d) Pokladna č. 11 u MPK  

Vybírá pouze příjmy MPK a vyplácí výdaje MPK. Příjmy vybírané na pokutové bloky 

s předtištěnou hodnotou jsou vkládány do pokladny v souladu se směrnicí ředitele MPK. 

Příjmy jsou denně odváděny na bankovní účet.  

e) Pokladna č. 15 Sociální fond MPK 

Z pokladny jsou na základě platebních poukazů vytvořených MPK a schválených 

ředitelem MPK vypláceny např. akce ze Sociálního fondu hrazené hotově. 

f) Pokladny č. 13, 14 a 34 u OŠR v prostorách tzv. Business Gate 

Tyto pokladny slouží k výběru příjmů související s provozem Business Gate – jedná se 

o nájem prostor Business Gate, kopírování a další služby související s provozem 

Business Gate. Příjmy do těchto pokladen jsou odváděny do pokladen OE (č.1,2,5) na 

základě výdajových pokladních dokladů. Pokladny OE následně zajišťují odvod příjmů 

na bankovní účet SMK. Odpovědní zaměstnanci těchto pokladen jsou povinni poslední 

den v měsíci a 31.12. daného roku odvést veškeré příjmy do pokladen OE, tzn. zůstatky 

k poslednímu dni v měsíci a k 31.12. daného roku jsou nulové. Pokladní doklady 

pokladen u OŠR podepisuje za příkazce operace vedoucí OŠR nebo jeho zástupce 

s pověřením příkazce. 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 15 / 34 

Odpovědní zaměstnanci jsou povinni týdně (za období pondělí – pátek) a k poslednímu 

dni v měsíci tisknout pokladní deník a spolu s podepsanými pokladními doklady předávat 

pravidelně v co nejkratším termínu na odd. účtárny k zaúčtování.  

g) Pokladny č. 16, 18 - 21, 24 - 27, 29 – 33  u OS 

Pokladny zřízené při OS slouží k výběru příjmů tohoto odboru. Příjmy do těchto pokladen 

jsou odváděny do pokladen OE (č.1,2,5) na základě výdajových pokladních dokladů. 

Pokladny OE následně zajišťují odvod příjmů na bankovní účet SMK. Odpovědní 

zaměstnanci těchto pokladen jsou povinni poslední den v měsíci a 31.12. daného roku 

odvést veškeré příjmy do pokladen OE, tzn. zůstatky k poslednímu dni v měsíci a k 31.12. 

daného roku jsou nulové. Pokladní doklady pokladen u OS podepisuje za příkazce 

operace vedoucí OS nebo jeho zástupce s pověřením příkazce. 

Odpovědní zaměstnanci jsou povinni týdně (za období pondělí – pátek) a k poslednímu 

dni v měsíci tisknout pokladní deník a spolu s podepsanými pokladními doklady předávat 

pravidelně v co nejkratším termínu na odd. účtárny k zaúčtování.  

h) Pokladny č. 17, 22,23,28 a 45 u OO 

Pokladny zřízené při OO slouží k výběru příjmů tohoto odboru. Příjmy do těchto pokladen 

jsou odváděny do pokladen OE (č.1,2,5) na základě výdajových pokladních dokladů. 

Pokladny OE následně zajišťují odvod příjmů na bankovní účet SMK. Odpovědní 

zaměstnanci těchto pokladen jsou povinni poslední den v měsíci a 31.12. daného roku 

odvést veškeré příjmy do pokladen OE, tzn. zůstatky k poslednímu dni v měsíci a k 31.12. 

daného roku jsou nulové. Pokladní doklady pokladen u OS podepisuje za příkazce 

operace vedoucí OO. 

Odpovědní zaměstnanci jsou povinni týdně (za období pondělí – pátek) a k poslednímu 

dni v měsíci tisknout pokladní deník a spolu s podepsanými pokladními doklady předávat 

pravidelně v co nejkratším termínu na odd. účtárny k zaúčtování. 

 4.2.4 Pro jednotlivé pokladny jsou stanoveny tyto maximální denní zůstatky:  

- Pokladna č. 1 u OE 150.000,- Kč  

- Pokladna č. 2 u OE 150.000,- Kč  

- Pokladna č. 3 u OE  100.000,- Kč  

- Pokladna č. 5 u OE 150.000,- Kč  

- Pokladna č. 6 u OE (Sociální fond) 40.000,- Kč  

- Pokladna č. 7 u OSo - depozitní 150.000,- Kč 

- Pokladna č. 8 u OSo – depozitní 100.000,- Kč 

- Pokladna č. 11 u MPK 60.000,- Kč  

- Pokladna č. 13 u OŠR 10.000,- Kč  

- Pokladna č. 14 u OŠR 10.000,- Kč 

- Pokladna č. 34 u OŠR 10.000,- Kč 

- Pokladna č. 15 Sociální fond MPK 40.000,- Kč 

- Pokladna č. 16, 18 – 21, 24 – 27, 29 – 33 u OS 5.000,- Kč 

- Pokladna č. 17,  22, 23, 28, 45 u OO 5.000,- Kč 

- Pokladna Zámku Fryštát 25.000,- Kč  

- Valutová pokladna č. 1 u OE 20.000,- Kč  

- Valutová pokladna č. 2 u OE 20.000,- Kč 

- Valutová pokladna č. 5 u OE 20.000,-Kč 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 16 / 34 

4.3 Přísně zúčtovatelné tiskopisy  

4.3.1  Inkaso příjmů v hotovosti lze provádět výhradně na níže uvedené přísně zúčtovatelné 

tiskopisy - pokutové bloky bez hodnoty a bloky na pokuty na místě nezaplacené bez 

hodnoty (tyto pokutové bloky získáváme na základě objednávky od Moravskoslezského 

kraje, kterému je 1x ročně zasíláno vyúčtování pokutových bloků), dvoudílné a třídílné 

bloky s předtištěnou hodnotou, zjednodušené daňové doklady s předtištěnou hodnotou 

za kopírování, zjednodušené daňové doklady bez uvedení hodnoty a třídílné stvrzenkové 

bloky bez hodnoty.  

4.3.2  Výše uvedené přísně zúčtovatelné tiskopisy jsou evidovány na OE v pomocné evidenci. 

Tyto tiskopisy se předávají oproti podpisu pověřeným zaměstnancům odborů. Originál 

třídílného přísně zúčtovatelného tiskopisu bez hodnoty obdrží poplatník, kopie se dokládá 

k žádosti a 3. díl je ponechán v bloku tiskopisu. V případě třídílných přísně zúčtovatelných 

tiskopisů s hodnotou se 1. díl vydá žadateli, 2. díl se vloží do spisu a 3. díl je ponechán 

v bloku tiskopisu. Jestliže příjem nelze vybrat v hotovosti, bude vydána poštovní 

poukázka, na kterou je nutno vyznačit VS, předem dohodnutý s odd. účtárny. Příjmy za 

úkony a poplatky inkasované v hotovosti jsou odváděny denně s uvedením VS na účet 

SMK, případně do pokladen jakmile částka přesáhne 1.000,- Kč. To neplatí pro 

zaměstnance MPK. Pokud připadne poslední pracovní den v měsíci na pondělí nebo 

středu, je nutné zajistit, aby byly do pokladny vloženy veškeré příjmy z přísně 

zúčtovatelných tiskopisů. 

4.3.3  Pokud jsou tiskopisy předávány odborem třetí osobě pro vybírání příjmů, jsou předávány 

oproti podpisu třetí osoby. Na odbor jsou průběžně předávány ke kontrole vybrané příjmy 

a přehled použitých tiskopisů. Odbor odpovídá za odvod vybraných příjmů do pokladny. 

Článek 5  

Ceniny 

Odbory evidují tyto ceniny:  

OE: kolky  

OŠR: vstupenky, dárkové poukázky s hodnotou  

OKS: stravenky pro veřejnou službu 

OSo: vstupenky, dárkové poukázky s hodnotou, stravenky pro opatrované 

MPK: stravenky, unišeky  

Článek 6  

Příjmy 

 

6.1  Veškeré účetní předpisy na rozpočtové příjmy jsou vyhotovovány na podkladě platných výměrů, 

rozhodnutí a smluv. Kopie smluv, z kterých plyne do rozpočtu SMK příjem, který není evidován 

odborem v programu "Poplatky" (příjmy), je povinen odbor zasílat na OE. 

6.2 Evidence v programu Poplatky  

V programu Poplatky jsou evidovány předpisy a úhrady příjmů, které jsou vyměřeny na základě 

platných rozhodnutí a výměrů. Odbor je povinen bez zbytečného odkladu zapsat předpis příjmu 

do programu Poplatky. Evidence předpisu příjmu za příslušný měsíc musí být uzavřena dle 

termínu uvedeného v Harmonogramu měsíčních účetních závěrek, který Odd. účtárny sestavuje 

aktuálně pro každý rok. Odd. účtárny každý měsíc vystavuje interní účetní doklad – Předpisy 

poplatků – přehled o vložených předpisech u jednotlivých druhů poplatků za celý měsíc, tento 

zasílá na jednotlivé odbory k odsouhlasení a doplnění podpisu zodpovědného zaměstnance 

a příkazce. 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 17 / 34 

6.3 Evidence příjmů v programu Kniha vydaných faktur (KDD FENIX)  

V programu KDD budou vystavovány faktury na příjmy podle platně uzavřených smluv mimo 

příjmů, na které jsou vystavovány splátkové a platební kalendáře. Faktury budou vystavovány 

například na nájemné, věcná břemena, prodej pozemků, za pronájem pozemků, refakturace 

služeb.  

6.4  Evidence v programu Bytová agenda 

 V programu Bytová agenda jsou evidovány předpisy a úhrady příjmů z nájmu tzv. Bytového fondu 

– byty, nebytové prostory, garáže. Dále jsou zde evidovány předpisy záloh na služby jednotlivým 

nájemcům a jejich úhrady, předpisy přeplatků a nedoplatků z vyúčtování těchto služeb. Na 

základě neuhrazených pohledávek týkajících se oblasti Bytového fondu jsou zde evidovány 

předpisy a úhrady sankcí a soudních nákladů.  

 Oddělení účtárny vydává Metodiku pro účtování Bytového fondu, kde jsou stanoveny postupy 

účtování, termíny předávání podkladů pro zaúčtování předpisů a plateb, termíny vyúčtování 

služeb a zaúčtování o rekapitulaci vyúčtování. 

6.5    Odbory spravují rozpočtové příjmy dle své náplně činnosti a jsou povinny učinit všechna opatření 

potřebná k jejich přesné identifikaci, zejména použít VS a SS. Odbory odpovídají za včasné 

a řádné stanovení předpisů, jejich včasné vymáhání a jejich inventarizaci.  

6.6  Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který provede výše uvedené úkony je osobou 

odpovědnou za účetní případ a na dokladu uvede svůj podpisový záznam a datum vyhotovení 

dokladu.  

Článek 7  

Doklady k platovému účetnictví 

 

7.1  Zaměstnanci MMK jsou povinni předkládat odd. lidských zdrojů neprodleně doklady prokazující 

překážky v práci na straně zaměstnance.  

7.2  Zaměstnanci MPK jsou povinni předkládat úseku lidských zdrojů neprodleně denní evidenci 

docházky, dovolenky a doklady prokazující překážky v práci na straně zaměstnance.  

7.3  Zaměstnanci v MMK jsou povinni předkládat odd. lidských zdrojů a zaměstnanci v MPK úseku 

lidských zdrojů nejpozději první pracovní den následující po skončení kalendářního měsíce 

veškeré podklady pro zpracování a výplatu platů, jeho složek, odměn za pracovní pohotovost, 

odměn členům ZM, peněžitých plnění předsedům a členům komisí rady a výborů ZM, odměn 

z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a srážek z těchto příjmů, podklady pro 

zpracování mimoplatových prostředků a peněžitých i nepeněžitých plnění ze sociálního fondu.  

Článek 8  

Podpisová práva 

 

8.1  Oprávnění podepisovat provádění operací s prostředky na bankovních účtech přísluší pouze 

osobám s dispozičním právem na základě vyhotovených podpisových vzorů u peněžních ústavů.  

8.2  Dle zákona o finanční kontrole primátor SMK jako vedoucí orgánu veřejné správy pro provádění 

předběžné řídící kontroly pověřuje:  

- příkazce operací: tj. vedoucího odboru nebo ředitele MPK nebo jeho pověřeného zástupce, který 

odpovídá za nařízení a schválení účetního případu, za kompletnost vyplněných údajů na 

průvodce, správnost operace ve vztahu k dodržení právních předpisů a opatření přijatých orgány 

SMK,  

- správce rozpočtu: jednotlivé zaměstnance odborů k podepisování účetních dokladů, na kterých 

stvrzují svým podpisem, že výdaj v celém rozsahu prověřil a schválil z hlediska rozpočtového 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 18 / 34 

krytí, zda je v souladu se schváleným nebo upraveným rozpočtem, včetně kontroly správného 

uvedení položek závazné rozpočtové skladby,  

- hlavní účetní: vedoucí odd. účtárny nebo jinou pověřenou účetní tohoto oddělení.  

Výše uvedená pověření se vyhotovují dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 této Směrnice a slouží 

zároveň jako podpisové vzory.  

8.3 Vedoucí odborů a ředitel MPK pověřují dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této Směrnice 

zaměstnance odborů a MPK k ověřování skutečností souvisejících s veškerými účetními případy 

a podepisováním za věcnou a číselnou správnost účetních dokladů.  

8.4 Příslušný pověřený zaměstnanec je osobou odpovědnou za příslušný účetní případ a na účetním 

dokladu uvede vždy svůj podpisový záznam dle podpisového vzoru a dále datum vyhotovení 

dokladu.  

8.5 Pověření či odvolání příslušného pověřeného zaměstnance je odbor povinen ihned doručit OE.  

8.6 Doklady týkající se fondů zřizovaných ZM podepisují primátor nebo náměstek primátora 

a příslušný vedoucí odboru v souladu se zřizovacími listinami fondů. U fondů zřízených podle 

zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech příslušné doklady podepisuje vedoucí OE.  

8.7 Podepisování finančního výkazu o plnění rozpočtu, výkazů rozvaha, příloha, výkazu zisku 

a ztráty, přehled o peněžních tocích, přehled o změnách vlastního kapitálu k účetní závěrce 

přísluší primátorovi, v případně jeho nepřítomnosti náměstkovi primátora určenému ZM 

zastupováním primátora v době nepřítomnosti.  

8.8 Podpisy zaměstnanců na účetních dokladech musí být shodné s podpisovým vzorem, za 

shodnost odpovídá vedoucí odboru. V případě organizačních nebo personálních změn vedoucí 

odboru a ředitel MPK vyhotoví nové pověření, případně vyhotoví odvolání pověření. Jednotlivá 

pověření a jednotlivé podpisové vzory dle této Směrnice se vyhotovují dvojmo, jeden originál je 

založen na OE. V případě, že změna ve výkonu a rozsahu dispozičního oprávnění pověřených 

zaměstnanců nebude OE oznámena včas, úhrady nebudou prováděny. 

Článek 9  

Zásoby, dlouhodobé a krátkodobé pohledávky, podrozvahové účty 

 

9.1  Účtování o pořízení a úbytku zásob se provádí podle způsobu B, tzn. v průběhu účetního období 

se složky pořizovací ceny nakupovaných zásob účtují přímo do nákladů a vede se průběžně 

skladová evidence, aby bylo možno zjistit a prokázat stav zásob v průběhu účetního období 

(například na skladových kartách, v datových souborech počítače apod.). Jde-li o evidenci zásob 

pohonných hmot pro sbory dobrovolných hasičů, pověřený zaměstnanec v průběhu roku provádí 

průběžně v pořizovacích cenách evidenci příjmů a výdajů zásob pohonných hmot. Inventarizaci 

fyzicky zjištěných zásob pak provede v hmotných jednotkách (v litrech) a v peněžních jednotkách 

posledního nákupu.  

O nákupech materiálů, které jsou bezprostředně spotřebovány a jsou pořizovány v množství, jenž 

se spotřebuje v krátkém čase, není účtováno na účtech zásob, ale přímo do spotřeby.  

Na odborech je povinně vedena evidence o nakupovaných zásobách materiálu a zboží u těchto 

druhů:  

- Pohonné hmoty pro jednotky sborů dobrovolných hasičů  

- Publikace vydané SMK určené k propagačním účelům a k prodeji  

- Propagační materiály  

- Upomínkové předměty  

- Výstrojní části u MPK 

- Žulové desky na kolumbária  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 19 / 34 

- Čipy pro nájemníky bytového fondu ke vstupním dveřím a výtahům 

- Psi  

Nákup odborných publikací pro pracovní účely je účtován přímo do nákladů a další evidence se 

nevede.  

Oceňování zásob:  

Zásoby se ocení pořizovací cenou, tj. cenou, za kterou byly zásoby pořízeny včetně nákladů 

s pořízením souvisejících (zejména přeprava, provize, clo a pojistné). Součástí nejsou úroky 

z úvěru a půjček poskytnutých na jejich pořízení. Zásoby pořízené bezplatně, přebytky zásob se 

ocení reprodukční pořizovací cenou.  

Při vyřazování nepoužitelných zásob se postupuje obdobným způsobem jako u vyřazování 

majetku, tzn. správce zásoby (odpovědný odbor) zpracuje materiál do Likvidační komise (blíže 

článek 7 Směrnice pro hospodaření s majetkem). 

9.2  Pohledávky se člení podle sjednané doby splatnosti od OUUP na krátkodobé a dlouhodobé. 

Krátkodobé pohledávky jsou ty, jejichž sjednaná nebo stanovená doba splatnosti je kratší než 

1 rok včetně.  

Dlouhodobé pohledávky jsou ty, jejichž sjednaná nebo stanovená doba splatnosti je delší než 

1 rok.  

Pohledávky se oceňují:  

- jmenovitou hodnotou,  

- pořizovací cenou u pohledávek nabytých postoupením.  

Příjmy jsou evidovány v programech KDD nebo Poplatky a následně na pohledávkových účtech 

v účetnictví Fenix. Údaje o jednotlivých úhradách vkládají zaměstnanci OE.  

Vrácení přeplatků a případných mylných plateb se provádí platebním poukazem v programu KDF. 

Platební poukazy pro vrácení přeplatků u pohledávek vytvoří správce pohledávky. V případě 

pohledávek předaných k vymáhání na OO, OE provede správce pohledávky vytvoření platebního 

poukazu na vratku dle písemné instrukce vymáhajícího odboru (OO, OE). 

Pohledávky nebo závazky z titulu způsobených mank a škod na majetku vznikají ke dni, kdy je 

známa výše škody. Správcem je příslušný odbor. Závazky vůči dodavatelům jsou evidovány 

v programu KDF a dále v účetnictví. Ostatní závazky se sledují v účetnictví.  

9.3  Dojde-li k rozvahovému dni k přechodnému snížení hodnoty oběžných aktiv, budou k těmto 

aktivům tvořeny opravné položky v souladu s účetními metodami vymezenými ve vyhlášce 

410/2009 Sb., a příslušných ČÚS s přihlédnutím k hladině významnosti nastavenou pro jednotlivé 

druhy účetních případů.  

9.4 Podrozvahové účty  

Na podrozvahových účtech účtuje účetní jednotka vždy na stranu MD každého syntetického účtu 

v případě, kdy se jedná o podmíněnou pohledávku ve smyslu aktiva a na stranu DAL každého 

syntetického účtu v případě, kdy se jedná o podmíněný závazek ve smyslu pasiva.  

Zásady účtování:  

a) Evidovaná skutečnost není součástí rozvahy,  

b) Evidence je vhodná z důvodu získání informace  

c) Pokud není v textu u jednotlivých účetních skupin stanoveno jinak, zavedení účetního 

případu na podrozvahu je účtováno k rozvahovému dni běžného roku  

(tedy k 31.12.) na základě vystaveného účetního dokladu odborem (správcem) 

d) Okamžik odúčtování z podrozvahy je k okamžiku zaúčtování v rozvaze, nebo 

k okamžiku zániku skutečnosti (zánik podmíněného závazku nebo pohledávky). 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 20 / 34 

O odúčtování účetního případu je tedy účtováno průběžně na základě vytvořeného 

dokladu odborem (správcem) 

e) Pokud není v textu u jednotlivých účetních skupin stanoveno jinak, je pro účetní 

případy k zaúčtování na podrozvahu stanovena hranice významnosti 30 000,- Kč pro 

jednotlivý titul 

f) OUUP je rozvahový den běžného roku, pokud není u jednotlivých účetních skupin 

stanoveno jinak 

Účtová skupina 90 – Majetek účetní jednotky 

SÚ 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek - (PC od 300 do 5 000 Kč) – majetek pořízený 

do 31.12.2012 

SÚ 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek - (PC od 300 do 3 000 Kč) – majetek pořízený 

do 31.12.2012 

SÚ 905 Vyřazené pohledávky 

Na tomto účtu se zachycují odepsané pohledávky nesledované dále na rozvahových účtech, a to 

v případech, kdy existuje vysoká míra pravděpodobnosti, že pohledávka bude dlužníkem či jinou 

osobou v budoucnu uhrazena. Jedná se např. o pohledávky, při jejichž vymáhání může dlužník 

namítnout promlčení, dále pohledávky, na které zanikl právní nárok, ale za změny podmínek je 

možné plnění např. v rámci insolvenčního, či dědického řízení 

SÚ 909 Ostatní majetek 

Evidence např. majetku ve vlastnictví města předaný k hospodaření příspěvkovým organizacím, 

materiálu civilní ochrany, majetku ve výpůjčce. Neplatí zde hladina významnosti. 

Účtová skupina 91 – Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné 

závazky z transferů 

Na těchto účtech bude účtováno v souladu s ČÚS č. 703. Jedná se o účtování o předpokládaném 

přijetí nebo poskytnutí krátkodobého zahraničního transferu nebo o předpokládaném přijetí nebo 

poskytnutí krátkodobého jiného transferu. 

- U poskytovaných transferů se účtuje o schválených transferech k rozvahovému dni 

(k 31.12.) dle hladiny významnosti , tj. 30 tis. Kč za jeden titul 

- U přijatých transferů se účtuje  průběžně a o každém transferů bez ohledu na jeho výši 

Účty skupiny 92 - Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou.  

Účty skupiny 93 a 94 – Další podmíněné pohledávky 

- Budoucí pohledávky z uzavřených smluv  

- Podmíněné pohledávky z kupních smluv na prodej dlouhodobého majetku  

- Pohledávky ze smluv o smlouvách budoucích na prodej dlouhodobého majetku, pokud nejsou 

předmětem rozvahy  

-  Rozpočtové určení daně – předpokládané daňové příjmy 

Účty skupiny 95 – Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné 

závazky z transferů 

Na těchto účtech bude účtováno v souladu s ČÚS č. 703. Jedná se o účtování o předpokládaném 

přijetí nebo poskytnutí dlouhodobého zahraničního transferu nebo o předpokládaném přijetí nebo 

poskytnutí dlouhodobého jiného transferu. 

- U poskytovaných dlouhodobých transferů se účtuje o schválených transferech 

k rozvahovému dni (k 31.12.) dle hladiny významnosti , tj. 30 tis. Kč za jeden titul 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 21 / 34 

- U přijatých dlouhodobých transferů se účtuje průběžně a o každém transferu bez ohledu 

na jeho výši 

 

Účty skupiny 96 – Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

SÚ 961 a 962 závazky z operativního leasingu 

O leasingu je účtováno průběžně, a to o leasingu v jakékoli výši – neplatí zde hladina významnosti 

OUUP - k datu přijetí splátkového kalendáře, vyřazení průběžně  

Účty skupiny 97 a 98 – Další podmíněné závazky 

SÚ 971 a 972 - Podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku  

- Budoucí závazky ze smluv na pořízení dlouhodobého majetku, pokud nejsou předmětem 

rozvahy v případě významných hodnot budoucího očekávaného dodaného plnění.  

- Budoucí kupní smlouvy  

SÚ 973 a 974 - Podmíněné závazky z jiných smluv  

Účtová skupina 99 – Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

SÚ 991 až 994 Ostatní podmíněná aktiva a pasiva 

Článek 10  

Daň z přidané hodnoty 

 

10.1  V souladu se zákonem o DPH je SMK od 1. 4. 2009 plátcem DPH. V roce 2009 bylo uplatňováno 

čtvrtletní zdaňovací období, od ledna 2010 pak měsíční zdaňovací období. 

10.2 OE:  

- metodicky řídí ostatní odbory v oblasti DPH, za tímto účelem vydává Metodický pokyn k DPH,  

- stanoví obecný koeficient pro uplatnění kráceného nároku na odpočet daně,  

- kontroluje a ověřuje daňové doklady,  

- účtuje o DPH na účtu 343,  

- vede daňovou evidenci pro potřeby zpracování daňových přiznání,  

- provádí úpravy a vyrovnání daně dle zákona o DPH u dlouhodobého majetku a jeho technického 

zhodnocení. 

10.3 Odbory jsou povinny:  

- ověřovat, zda je subjekt plátcem DPH na internetových stránkách Ministerstva financí ČR,  

- projednat s OE záměr poskytnout v rámci ekonomické činnosti bezúplatné plnění,  

- vystavovat řádně a včas daňové doklady,  

- přiřadit správně kódy DPH k předpisu plnění na výstupu (zdanitelné nebo osvobozené plnění 

bez nároku na odpočet daně),  

- kontrolovat spolehlivost partnera (plátce) dle postupu uvedeného v Metodickém pokynu k DPH, 

- dodržovat aktuální metodický pokyn vydaný OE uveřejněný na portále MMK,  

- v případě daňových dokladů s přenesenou daňovou povinností doplnit výši DPH a dopsat 

2. řádek na průvodce, 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 22 / 34 

- u smluv, ze kterých bude vyplývat pro SMK příjem z ekonomické činnosti, kde nebude vystaven 

daňový doklad, odevzdat nejpozději do 10 dnů po skončení měsíce na OE přehled těchto 

uskutečněných plnění (např. prodej bytů, koupaliště,…). 

Odbory jsou dále oprávněny:  

- stanovit další pravidla pro neuplatnění krácení daně na vstupu u nevýznamných částek v rámci 

výjimek uvedených v metodickém pokynu týkajícím se DPH,  

- stanovit speciální režim uplatnění kráceného nároku na odpočet daně při nákupech pro 

ekonomickou činnost i výkon veřejné správy, popř. pro bezúplatná plnění. 

10.4 O dani z přidané hodnoty v režimu přenesené daňové povinnosti se bude účtovat přes položku 

8901, daň se bude vykazovat na stejné položce jako základ daně, a to i v případě, že účetní 

jednotka bude mít nárok na odpočet.   

Článek 11  

Účetní metoda - časové rozlišení nákladů a výnosů 

 

11.1  Zaúčtování na účty časového rozlišení nákladů a výnosů bude prováděno u nákladů a výnosů 

vztahujících se k jinému účetnímu období, Pokud není v textu u jednotlivých účetních skupin 

stanoveno jinak, je pro účetní případy k zaúčtování o časovém rozlišení (SÚ 381,383,384,385) 

stanovena hranice významnosti 5 000,- Kč pro jednotlivý titul. 

 V souvislosti s konkrétní operací se časově rozlišují náklady a výnosy, pokud je příkazci operace 

znám: 

- účel vynaložené částky, 

- výše částky, 

- období, ke kterému se vztahuje. 

.  

11.2 Náklady a výdaje, které se týkají budoucích období, budou časově rozlišovány ve formě:  

a) SÚ 381 - náklady příštích období (úhrady v běžném roce týkající se následujícího roku), 

např.: 

- nájemné uhrazené dopředu na další rok  

- úhrada mimořádné leasingové splátky  

- pojistné hrazené na období, kdy období pojistného není shodné s kalendářním 

rokem (pravidelně se opakující pojistné, kde není velká odchylka – se časově 

nerozlišuje) 

- paušály servisních služeb,  

- paušály technické podpory apod. (na jiné období, než je kalendářní rok)  

- nájmy díla včetně softwarových programů  

b) SÚ 383 - výdaje příštích období  

- vyúčtování pokladen - paragony na výdaje s datem předchozího roku, uhrazeny 

v pokladně v následujícím roce, např.: 

- cestovné (je známa přesná částka)  

- nevyfakturované dodávky (je známá přesná částka), faktury s datem vystavení a 

s datem uskutečnění zdanitelného plnění v lednu následujícího roku, ale 

nákladově patřící do daného roku – zde odbory vystaví interní účetní doklad 

k zaúčtování nákladů do správného účetního období (k 31.12.) 

- úroky z přijatých úvěrů  

11.3 Výnosy a příjmy, které se týkají budoucích období, budou časově rozlišovány ve formě  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 23 / 34 

a) SÚ 384 - výnosy příštích období, např.: 

- předplacené nájemné nájemníky  

- úhrady na plnění dalšího roku před splatností nebo dle smluv  

- paušální platby (jiné období než kalendářní rok)  

- místní poplatky přijaté v daném roce na příští rok  

b) SÚ 385 - příjmy příštích období  

- vyúčtování v pokladně - například tržby předány do pokladny v následujícím 

období  

Z důvodu malého informačního přínosu a velké pracnosti nebudou časově rozlišovány tyto 

náklady a výnosy:  

- výnosy za nájmy hrobových míst,  

- náklady, které se každoročně opakují (např. pojištění, předplatné periodik, 

nájemné apod.), 

- náklady na pořízení drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 

- náklady na školení a semináře (je realizováno jako průběžná příprava 

zaměstnanců, nejde o položky významné) 

11.4 Dohadné účty  

 Dohadné účty úzce souvisí se smyslem zaúčtování časového rozlišení – v případě dohadných 

účtů je příkazci operace znám titul plnění, ale není známa přesná výše částky, případně období 

čerpání. Při stanovení výše dohadného účtu se vychází např. ze smlouvy, dohody, dodacího listu, 

výše odběru, výše záloh apod. Případný rozdíl mezi skutečnou výší plnění a dohdným účtem se 

zaúčtuje do období, ve kterém dojde k vypořádání operace (přijetí či vystavení faktury, vypořádání 

dotace apod.). 

SÚ 388 - Dohadný účet aktivní  

- transfery - pohledávky za rozpočty a z jiných vztahů pokud vznikly nároky, ale není známa 

skutečná výše plnění nebo je jiným způsobem zpochybnitelná výše plnění  

- není přesně známa výše výnosu – např. odhad plnění pojišťovny za škodu,  

- smluvní sankce, v případě, že je vysoká pravděpodobnost, že tyto sankce budou skutečně 

vyměřeny a sankcionovanou osobou akceptovány a uhrazeny – např. odměna za zpětný odběr 

a využití obalů, elektrozařízení, aj.  

SÚ 389 - Dohadný účet pasivní  

- transfery,  

- nevyfakturované náklady na pořízení dlouhodobého majetku po zavedení majetku do užívání 

- nevyúčtované náklady spadající do příslušného účetního období  

- odhad daně z příjmu právnických osob (za obec)  

- v případě, že byl k 31.12. účtován  dohad na náklady minulého roku, je nutné, aby odbor uvedl 

na vyúčtovací faktuře v textu částku v Kč k odúčtování z účtu 389 a účtu 314 (zálohy dodavateli 

v předchozím roce). Zároveň připojí opis účetních dokladů, kterým byly zálohy zaúčtovány, 

případně připojí vytvořený seznam s čísly účetních dokladů, kterými byly zálohy zaúčtovány. 

11.5 Odbory jsou povinny pro včasné zpracování nákladů a výnosů do účetní závěrky (k 31.12.):  

- vystavit fakturu v KDD do 15. 1. následujícího roku na poskytnutá plnění běžného roku 

(uskutečněná do 31.12.),  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 24 / 34 

- zajistit, aby dodavatelé vystavili a zaslali SMK do 20.1. následujícího roku faktury za dodávky za 

plnění uskutečněná do 31.12.,  

- kniha došlých faktur za prosinec předchozího kalendářního roku se uzavírá ke dni stanoveném 

v Harmonogramu závěrky roku, který vyhotovuje každý rok odd. účtárny a tento Harmonogram 

je zveřejněn na Portále MMK. 

V případě, že do data, stanoveném v Harmonogramu závěrky roku, nebudou doručeny 

dodavatelské faktury, příslušný odbor je povinen dát proúčtovat dohadnou položku nákladů 

investičního i neinvestičního charakteru (SÚ 389) běžného roku, na které bude mít odbor dodací 

listy, předávací protokoly, vyřízené objednávky a další smluvní podklady. Tyto doklady musí být 

doručeny jednotlivými odbory na OE s interními účetními doklady k zaúčtování časového rozlišení 

v termínu stanoveném v Harmonogramu závěrky roku.  

Časově se budou rozlišovat vždy přijaté dotace bez finančního vypořádání na více účetních 

období - přes SÚ 384 (výnosy příštích období).  

Interní doklad se vyhotovuje na zaúčtování dohadné položky pasivní u poskytovaných záloh, které 

se vyúčtovávají v následujícím období a zároveň do doby vyúčtování dochází ke spotřebě 

elektřiny, plynu, tepla, vodného a stočného.  

Dohadná položka bude stanovena přesně na základě odečtu z příslušného měřícího zařízení 

k 31.12. Pokud odečet nebude proveden pak ve výši zálohy v případě placení měsíčních záloh, 

v případě, že jsou zálohy placeny čtvrtletně nebo pololetně, provést výpočet alikvotní výše zálohy, 

která bude zaúčtována na dohadnou položku.  

Článek 12  

Účetní metoda - opravné položky k pohledávkám 

 

12.1 Opravná položka vyjadřuje přechodné snížení rozvahové hodnoty pohledávky.  

12.2 Opravná položka k pohledávce se tvoří ve výši 10 % za každých ukončených devadesát dnů po 

splatnosti dané pohledávky. Opravné položky budou tvořeny vždy až k rozvahovému dni tj. 

k 31.12.rozdílem mezi konečným stavem předchozího roku a stavem k 31.12. běžného roku. 

12.3 SMK tvoří opravné položky k pohledávkám, které jsou v účetnictví vedeny na SÚ: 

Účet opravných položek  

311 - odběratelé - SÚ 194  

377 - ostatní krátkodobé pohledávky - SÚ 199  

469 - ostatní dlouhodobé pohledávky -  SÚ 149 

315 - jiné pohledávky z hlavní činnosti - SÚ 192 

12.4 Opravné položky podle § 65 odst. 4 vyhlášky č. 410/2009 Sb. SMK nebude tvořit.  

12.5  Pokud je pohledávka po splatnosti a je nově uzavřen splátkový kalendář, ve kterém jsou uvedeny 

nové splatnosti - v tomto případě se pohlíží na pohledávku jako na pohledávku ve splatnosti 

a vytvořená opravná položka bude zrušena.  

12.6 Odbory jsou povinny vyhotovit interní účetní doklad k zaúčtování opravných položek 

k pohledávkám k 31.12.  

12.7  Odbory jsou povinny provádět inventuru opravných položek k pohledávkám k rozvahovému dni, 

tj. k 31.12. Při inventarizaci bude prověřováno, zda existuje nadále důvod k tvorbě opravné 

položky a výše opravné položky.  

12.8  Opravná položka bude zrušena v případě, když dojde k úhradě pohledávky, k jejímu zániku jinak 

než úhradou. Opravná položka bude zrušena i v případě odpisu pohledávky z důvodu jejího 

promlčení, promlčecí doby jsou stanoveny příslušnými právními předpisy. V případě, že existuje 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 25 / 34 

vysoká míra pravděpodobnosti, že odepsaná pohledávka bude uhrazena dlužníkem, či jinou 

osobou, pak bude rozvahová hodnota pohledávky zachycena v podrozvahové evidenci na účtu 

905.  

Článek 13  

Účetní metoda rezervy 

 

13.1  Při tvorbě a použití rezerv vychází účetní jednotka ze zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro 

zjištění základu daně z příjmů, zákona o účetnictví, zákona č. 593/1992 Sb. a vyhlášky 

č. 410/2009 Sb.  

13.2 Rezerva smí být použita pouze na výdaje, na které byla původně vytvořena.  

13.3 Rezervy lze rozlišit na:  

a) Rezervy "zákonné" dle zákona č. 593/1992 Sb.  

Jednotlivé odbory předávají podklady OE na vytvoření tzv. zákonných rezerv. K těmto 

rezervám lze zařadit zejména rezervu na opravy dlouhodobého majetku, rezervu na 

pěstební činnost, rezervu na odbahnění rybníka, rezervu na rekultivaci skládky apod.). 

Tuto rezervu lze vytvořit na majetek, který slouží k dosažení příjmů. Majetek, ke 

kterému je rezerva vytvořena, musí být ve vlastnictví SMK. Rezerva se netvoří na 

běžnou opakující se opravu a na technické zhodnocení. Minimální doba tvorby 

rezervy jsou 2 roky, peněžní prostředky této rezervy jsou ukládány na zvláštní, pro 

tuto rezervu založený, vázaný účet. Výše rezervy je stanovena odpovědným odborem 

- vedoucím odboru - na základě předložených podkladů (např. cenová nabídka).  

b) Rezervy "ostatní" (právní spory, rizika, restrukturalizace, apod.)  

Jednotlivé odbory čtvrtletně vyhodnotí možná rizika a předají návrh na tvorbu rezervy 

OE. Přehled možných rizik a odpovědností je pro přehlednost zpracován do tabulky: 

Druh rizika Odpovědnost Tvorba, použití, rozpuštění Ocenění 

Právní spory Oddělení právní  Odpovědná osoba pravidelně – čtvrtletně – předkládá 

seznam sporů (i potenciálních), vyčísluje maximální výši 

škody a stanovuje jeho dle subjektivního odhadu 

pravděpodobnost negativního výsledku pro SMK. Konečná 

výše rezervy – na základě výše uvedených podkladů – 

vedoucí ekonomického odboru 

Odhad na 

základě 

podaných 

informací 

právníkem 

Rizika v oblasti 

správních řízení 

(spory týkající se 

pokut a odvodu 

FÚ) 

Oddělení právní  Odpovědná osoba pravidelně – čtvrtletně – předkládá 

seznam sporů (i potenciálních), vyčísluje maximální výši 

škody a stanovuje jeho dle subjektivního odhadu 

pravděpodobnost negativního výsledku pro SMK. Konečná 

výše rezervy – na základě výše uvedených podkladů – 

vedoucí ekonomického odboru 

Odhad na 

základě kontroly 

Budoucí náklady 

k současným 

výnosům 

Jednotlivé 

odbory 

Závazek k vrácení části výnosů při splnění smluvních 

podmínek (např. různé slevy) 

Odhad % 

účastníků smluv, 

které podmínky 

splní= odhad 

budoucích 

výplat 

Restrukturalizace Odd. lidských 

zdrojů 

Závazek z odstupného, rezerva na případné pracovněprávní 

soudní spory, apod.  

Odhad na 

základě plánu 

restrukturalizace 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 26 / 34 

Sanace 

ekologických 

zátěží 

Odbor stavební 

a životního 

prostředí 

Odhad výše nákladů na odstranění ekologické zátěže – 

náklady vzniknou např. na základě výnosů z pronájmu 

pozemků 

Odhad na 

základě 

dostupných 

informací, 

případně 

kalkulace 

 

13.4 Jednotlivé rezervy podléhají inventarizaci k 31.12. běžného období.  

13.5 Rezerva je tvořena v případě, že jednotlivý titul činí alespoň 100 tis. Kč. 

Článek 14 

Pomocný analytický přehled, konsolidace státu 

14.1  Statutární město Karviná je vybranou účetní jednotkou a na základě ustanovení § 77 vyhlášky 

č. 410/2009 Sb. a § 3a vyhlášky č. 383/2009 Sb. má povinnost předávat pro účely monitorování 

a řízení veřejných financí Pomocný analytický přehled (dále jen „PaP“). Rozsah jednotlivých částí 

PaP a termíny jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu (dále „CSÚIS“) 

stanoví přílohy č. 2a a 2b vyhlášky č. 383/2009 Sb. Pro úplné a správné zpracování těchto výkazů 

jsou odbory (správci) povinny doplnit do účetních dokladů potřebné informace pro správné 

zaúčtování PaP, a to dle požadavků oddělení účtárny, které výkazy PaP za Statutární město 

souhrnně zpracovává. 

14.2  Statutární město Karviná má na základě vyhlášky č. 312/2014 Sb. povinnost předávat výkazy pro 

účely konsolidace státu. Pro úplné a správné zpracování těchto výkazů jsou odbory (správci) 

povinny do účetních dokladů doplnit potřebné informace dle požadavků oddělení účtárny, které 

výkazy za Statutární město zpracovává. V případě výkazu Seznam účetních jednotek patřících 

do dílčího konsolidačního celku stáru jsou odbory povinny uvést veškeré požadované informace 

do tabulky, kterou zasílá Oddělení účtárny a na základě které následně zpracovává výkaz.  

14.3 Statutární město Karviná stanovuje pro potřeby výkazu Seznam účečních jednotek patřících do 

dílčího konsolidačního celku státu hladinu významnosti pro odsouhlasení vzájemných 

pohledávek a závazků mezi konsolidovanými jednotkami státu na 10 000 tis. Kč v případě 

pohledávek a 10 000 tis. Kč v případě závazků. 

 

Článek 15 

Měsíční účetní uzávěrka a roční účetní závěrka k 31. 12. 

15.1 Odbor ekonomický vydává písemné pokyny "Harmonogram měsíční účetní uzávěrky" 

a "Harmonogram roční účetní závěrky" kterými jsou odbory povinny se řídit. Tyto harmonogramy 

jsou umístěny na iPortále OE - sdělení celému MMK - oddělení účtárny. 

Článek 16  

Hladina významnosti 

 

V souladu s ustanovením odstavce 5.6 ČÚS 701 jsou v určitých kapitolách této směrnice 

stanoveny hladiny významnosti pro zachycení vymezených účetních případů v účetnictví. 

V případě, že vymezený účetní případ nedosáhne nastavené hladiny významnosti, nebude 

o tomto účetním případu účtováno.  



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 27 / 34 

Článek 17  

Přechodná ustanovení 

 

17.1 Dlouhodobý majetek (SU 013, 018, 019, 021, 022, 028, 029, 031, 032, 036), svěřený 

příspěvkovým organizacím, bude zaúčtován na účet 909, vždy k rozvahovému dni tj. k 31.12.na 

základě inventurních soupisů , které jsou příspěvkové organizace povinny předložit OE nejpozději 

k 20.1. následujícího roku. 

Článek 18  

Závěrečná ustanovení 

 

18.1  Pokud se v této Směrnici hovoří o obecně závazném právním předpise či vnitřním předpise SMK 

či MMK, rozumí se tím vždy příslušný předpis ve znění pozdějších předpisů.  

18.2 Tato Směrnice ruší Směrnici k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky 

účinnou od 05. 12. 2018. 

18.3 Tato směrnice byla schválena Usnesením Rady města Karviné č. 1125 ze dne 29. 01. 2020 a 

nabývá účinnosti 30. 01. 2020. 

Přílohy: 

1. Vzor pověření  

2. Podpisový vzor pro zaměstnance odpovědného za věcnou a číselnou správnost  

3. Vyúčtování "Reprefondu" za odbor  

4. Číselné stanovení ORJ  

5. Opravný účetní doklad 

6. Identifikace platby 

Ing. Jan Wolf v. r. 
 primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora  

 

 

 

 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 28 / 34 

Příloha č. 1 

 …………….. VZOR         

 Primátor           

Karviná, dne …… 

P o v ě ř e n í 

Já níže podepsaný………………., primátor města Karviné, IČ 00297534, se sídlem Fryštátská 72/1, 

Karviná  jako vedoucí orgánu veřejné správy dle ustanovení § 2 písm. d) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů v rámci systému řídící kontroly 

pověřuji funkcí příkazce operací / správce rozpočtu / hlavní účetní 

ve smyslu ustanovení § 26 odst. 1 písm. a) (nebo b) nebo c) – písmenko vybrat podle toho, o jakou 

funkci se jedná viz výše) zákona o finanční kontrole 

……………… (zde uvést, jméno příjmení, ,  titul, funkci, služební číslo zaměstnance) 

Toto pověření je vydáno na dobu určitou od 1. 1. 201x do 31. 12. 201x a je platné pro Odbor 

………………. Magistrátu města Karviné a je zároveň podpisovým vzorem. 

…………………………….. 

primátor města 

Toto pověření přijímám: 

V Karviné dne .................. 

…………………………… 

zde uvést jméno, příjmení, titul 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 29 / 34 

 

Příloha č. 2 

                      

    

statutární město Karviná 

Magistrát města Karviné 

Odbor ………………. 

Organizační jednotka č. …… 

Platnost od ……. do ………. 

Podpisový vzor 

V souladu  s  §  11  odst.  1  písm.   f)  a   § 33a   odst. 4   zák. č.  563/1991 Sb. o účetnictví,                                 

p o v ě ř u j e    vedoucí odboru tyto zaměstnance odpovědné za  věcnou   a číselnou  správnost účetních 

dokladů  v rozsahu náplně činnosti odboru: 

Jméno, příjmení zaměstnance Podpis 

 

Jméno a příjmení a podpis              

vedoucího odboru    



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 30 / 34 

Příloha č. 3 

statutární město Karviná 

Vyúčtování „Reprefondu“ za odbor:.................................. 

za měsíc:................................................................................. 

Datum 

Č. daň. 

dokladu 

Popis Částka v Kč 

    

    

Jméno, příjmení a podpis  

zodpovědného zaměstnance:.........................   

 

Jméno, příjmení a podpis 

vedoucího odboru:............................... 



 
 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 31 / 34 

Příloha č. 4 

Číslo ORJ Název odboru / oddělení Zkratka odboru 

1 Odbor majetkový OM 

2 Odbor školství a rozvoje OŠR 

3 Odbor komunálních služeb OKS 

4 
Odbor stavební a životního 

prostředí 
OSŽP 

7 Odbor ekonomický OE 

8 Odbor sociální OSo 

11 Odbor organizační  OO 

12 Odbor správní  OS 

13 Kancelář primátora KP 

14 Oddělení lidských zdrojů OLZ 

15 Městská policie Karviná MPK 



 
 

 

Příloha č. 5 

Statutární město Karviná                   Doklad číslo:      

Fryštátská 72/1                       

733 24  Karviná Fryštát                      

                    Datum:      

Interní účetní doklad 

Text:   

                       

   Rozpočtová skladba   
Číslo faktury nebo 
plateb. poukazu 

ČID 
předpisu 
faktury /ze 
dne 

ČID úhrady faktury 
nebo plat.poukazu /ze 
dne 

Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC Rozp U1 AuPAP TZ IcoAP IcoTr DPH Má dáti Dal 

                                              

                                              

                                              

                                              

                                              

                       

V Karviné dne                               

   Odpovědný zaměstnanec za věcnou             

                   a číselnou správnost             

V Karviné dne                               

   Podpis příkazce operace             

V Karviné dne                               

   Podpis správce rozpočtu             

V Karviné dne                               

   Hlavní účetní             

V Karviné dne                               

   Zaúčtovala             

                       



 
 

 

Statutární město Karviná                 Doklad číslo:     

Fryštátská 72/1                      

733 24  Karviná Fryštát                     

                    Datum:     

Interní účetní doklad  

                       

Text:    

   

Rozpočtová skladba      

Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC Rozp U1 AuPAP TZ IcoAP IcoTr DPH Má dáti Dal Text   

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                       

V Karviné dne                              

   Odpovědný zaměstnanec za věcnou             

                   a číselnou správnost             

V Karviné dne                              

   Podpis příkazce operace             

V Karviné dne                              

   Podpis správce rozpočtu             

V Karviné dne                              

   Hlavní účetní             

V Karviné dne                              

   Zaúčtovala             

                       
 



 
 

 

Příloha č. 6 

Jméno, příjmení……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nebo 

Firma, IČ, DIČ, adresa……………………………………………………………………………………………………………………… 

Platba za ……………………………………………………………………………………….. VS ……………………………………….. 

Částka ……………………………………………………………………………………………. 

Vyřizuje (zaměstnanec odboru) ………………………………………………………. 

 



Příloha č. 1 k usnesení 
  
 

Statutární město Karviná ● Magistrát města Karviné  
Směrnice   ● číslo a název Strana 1 / 5 

 

Směrnice  

k provozu pultu centrální ochrany na Městské policii Karviná 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Směrnice upravuje podmínky, podle kterých se postupuje při připojení objektu zabezpečeného 

poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem (dále jen „PZTS“, dříve elektronickým 

zabezpečovacím systémem - EZS), (dále jen „objekt“) k pultu centrální ochrany Městské policie 

Karviná (dále jen „PCO“) a upravuje práva a povinnosti oddělení informačních služeb Odboru 

organizačního Magistrátu města Karviná, jako poskytovatele technické podpory PCO a 

komunikačních sítí PCO (dále jen „Administrátor“), Městské policie Karviná (dále jen „MPK“) při 

zabezpečení objektu PCO, Majitele, Provozovatele objektu a povinnosti Garanta informačního 

aktiva v souvislosti ze zpracováním osobních údajů dle Nařízení EU 2016/679 (dále jen „GDPR“), 

kterým je zaměstnanec MPK (dále jen „Garant“).   

1.2 Objektem zabezpečeným PZTS se pro potřeby této směrnice rozumí budova či budovy, které 

jsou v majetku statutárního města Karviné ( dále také jen „město“) a jsou vybaveny elektronickými 

zařízeními potřebnými k ochraně proti vloupání či pokusu vloupání do této budovy a také budovy, 

kde sídlí úřad či organizace zřízená statutárním městem Karviná.  

1.3 O připojení budov k PCO jiných než uvedených v bodě 1.2 rozhoduje ředitel MPK, jedná se jen o 

ty objekty, jejichž střežení by bylo vhodné vzhledem k zájmům města. Toto připojení bude 

provedeno na základě smluvního vztahu.  

Článek 2 
Montáž zabezpečení EZS 

2.1 Při montáži PZTS musí být postupováno zejména dle ČSN 33 4590:1986, vč. změny 1:1999 

Zařízení elektrické zabezpečovací signalizace, ČSN EN 50130-4:1997 Poplachové systémy. 

Část 4: Elektromagnetická kompatibilita. Norma skupiny výrobků: Požadavky na odolnost 

komponentů požárních systémů, zabezpečovacích systémů a systémů přivolání pomoci, ČSN 

EN 50131-1 a ČSN EN 50131-6 Poplachové systémy-Elektronické zabezpečovací systémy, 

zejména pak je potřeba dodržet stupně zabezpečení tak, jak uvádí tato norma. Na objekty, které 

jsou připojeny k PCO se vztahují stupně 2 (byty, rodinné domy, komerční objekty) a 3 (zbraně, 

ceniny, informace, narkotika).  

2.2 Držitelem individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů pozemní pohyblivé služby a 

pevné služby, upravující přenos rádiového signálu objektů PCO, vydaného Českým 

telekomunikačním úřadem, je statutární město Karviná, zastoupené oddělením informačních 

služeb Odboru organizačního Magistrátu města Karviná. Provoz rádiové sítě PCO spravuje 

Administrátor. Dodavatel prvků rádiové sítě nesmí bez souhlasu držitele oprávnění, kontaktní 

osoby nebo Administrátora předat, prodat nebo jinak dodat zařízení, které obsahuje technické 

součásti umožňující provoz v rádiovém pásmu dle výše uvedeného oprávnění. Do rádiové sítě 

PCO nesmí být zařazen nebo zprovozněn prvek nebo zařízení bez souhlasu držitele oprávnění, 

kontaktní osoby nebo Administrátora, které obsahuje technické součásti umožňující provoz v 

rádiovém pásmu dle výše uvedeného oprávnění.  

2.3 Přenosový systém objektu musí být instalován takto:  

a) V duálním provedení - pro spolehlivé zabezpečení a zajištění objektu v případě 

výpadku jedné z přenosových cest musí být zajištěn přenos telefonní linkou a 

vysílačem - vysílač musí být kompatibilní s používaným systémem PCO. Toto platí v 

případě, že u vysílače nejsou splněny podmínky přenosu kompletních a konkrétních 

informací o stavu objektu, zejména:  

 o otevření a zavření objektu  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1350



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Směrnice   ● číslo a název Strana 2 / 5 

 
 

 poruchové zprávy - baterie, napětí, úroveň signálu vysílače, porucha čidla, 

porucha ústředny EZS  

 poplachové zprávy - narušení konkrétní zóny, obnova stavu konkrétní zóny, 

tamper objektu, obnova tamperu, stav tísně, obnova tísně.  

b) Pouze vysílač a to jen za předpokladu, že tento je schopen přenosu kompletních a 

konkrétních informací o stavu objektu tak, jak je uvedeno v bodu 2.3 písm. a) odrážka 

1 až 3 tohoto článku. Vysílač musí být kompatibilní s používaným systémem PCO.  

V případě, že by bylo provedeno připojení objektu pouze prostřednictvím telefonní linky, nemůže 

Administrátor spolehlivě zajistit ochranu proti poškození přenosové cesty, protože tato je 

kontrolována automaticky jen 1x za 24 hodin.  

2.4 Montáž PZTS může provést jen odborná firma, která splňuje všechny předpoklady pro provedení 

montáže vyplývající ze zákona a norem uvedených v článku 2, odst. 1 a má potřebné 

certifikované školení k jednotlivým zařízením, jejichž montáž provádí. Odborná firma je povinna 

předložit Administrátorovi všechna potřebná oprávnění před započetím montáže PZTS.  

2.5 Odbornou firmu pro montáž PZTS vybírá Majitel nebo Provozovatel objektu ve spolupráci s 

Administrátorem, tak, aby se předešlo návrhu zařízení, která nebudou kompatibilní se systémy 

PCO používanými MPK.  

2.6 Odborná firma musí splňovat podmínku neprodleného odstranění závady PZTS na objektu a to 

nejpozději do 12 hodin od nahlášení závady. Firmu musí být možné kontaktovat kdykoliv po 

celých 24 hodin. Po dobu závady na objektu bude objekt na základě žádosti Provozovatele 

střeženého objektu dočasně vypnut v softwaru PCO a nebude střežen a to jen na základě 

písemného potvrzení službu konajícímu operačnímu MPK, v emailu operacni@karvina.cz, s kopií 

Administrátorovi na pco@karvina.cz. Ostrahu objektu po dobu opravy PZTS zajistí Provozovatel 

objektu.  

2.7 Připojení objektu k PCO provádí odborná firma, která je k tomu pověřena smlouvou a provádí 

servis připojení k PCO, jakož i servis rádiové sítě PCO statutárního města Karviné.  

2.8 Objekt bude připojen k PCO a střežen PCO pokud budou splněny tyto podmínky:  

a) uvedené v čl. 2, bod 2.3  

b) uvedené v čl. 2, bod 2.4  

c) Administrátorovi bude předána vybranou odbornou firmou dokumentace, která 

obsahuje projekt PZTS, v elektronické podobě  

d) Administrátorovi budou předány odpovědným zástupcem střeženého objektu 

kontaktní údaje objektu v rozsahu - telefonní čísla, emailová/é adresa/y pokud jsou 

zřízeny nebo emailová/é adresa/y osob/y, která odpovídá za provoz střeženého 

objektu  

e) Administrátorovi bude předán odpovědným zástupcem střeženého objektu seznam 

osob (dále jen pověřené osoby), které jsou oprávněné pro vstup do všech prostor 

střeženého objektu v případě narušení objektu nebo poruše na objektu a to v pořadí, 

jak mají být postupně kontaktovány - údaje o osobě musí obsahovat jméno, příjmení, 

bydliště, osobní telefonní číslo, příp. funkci ve vztahu k objektu  

f) Administrátor provede společně se zástupci MPK prohlídku objektu a dá k připojení 

písemný souhlas. Písemný souhlas vydá po závazném stanovisku zástupce MPK. 

Článek 3 
Práva a povinnosti Provozovatele objektu připojeného k PCO MPK 

3.1 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce je povinen zajistit si souhlas ke zpracování osobních 

údajů Pověřených osob ve smyslu GDPR, za účelem zadání nových, respektive změn stávajících 

dat a osobních údajů pověřených osob v softwaru PCO, k příslušnému spravovanému objektu.  

3.2 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce je povinen zaslat Administrátorovi požadavek k 

neprodlenému zadání nových údajů nebo provedení změn údajů o objektu (adresa, telefonní 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Směrnice   ● číslo a název Strana 3 / 5 

 
 

číslo, email a jiné identifikační údaje objektu)o denních časech, které určují, zda má být hlídáno 

zakódování objektu, a kdy je stanoven čas zakódování objektu v návaznosti na provozní dobu. 

Denní časy musí obsahovat informaci, kdy bude nejdříve objekt odkódován a kdy bude nejpozději 

zakódován, v softwaru PCO, v případě organizací a objektů v majetku statutárního města Karviné 

prostřednictvím helpdesku na adrese https://helpdesk.karvina.cz a v případě ostatních objektů 

zasláním na adresu pco@karvina.cz.  

3.3 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce je povinen provést neprodleně u objektu nebo objektů, 

zadání nových údajů nebo změny údajů, uvedených níže pod bodem a), v softwaru PCO, po 

přihlášení do webové aplikace na adrese https://pco.karvina.cz. O přístup do webové adresy 

požádá Administrátora písemně na emailu pco@karvina.cz. Uvede zde jméno a příjmení osoby 

nebo osob a jejich mobilní telefonní číslo. Administrátor po zřízení přístupu do webové aplikace, 

zašle jednotlivým osobám přístupové údaje ve formě SMS. 

a) o Pověřených osobách v rozsahu jméno, příjmení, bydliště, kontaktní telefonní číslo 

osoby, jejich pořadí, jak mají být kontaktovány a pořadí kódů těchto Pověřených 

osob, jak jsou uvedeny v PZTS  

3.4 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce a v případě, že o to požádá Provozovatel, tak i odborná 

firma, která provedla montáž PZTS na objektu, má právo požadovat po Administrátorovi, aby 

písemně poskytl informace o provozu objektu ve vztahu k připojení k PCO.  

3.5 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce má právo vyžadovat po Administrátorovi potvrzení 

jakékoliv emailové komunikace, která má vztah k připojení objektu na PCO a po MPK potvrzení 

jakékoliv emailové komunikace, která má vztah k provozu objektu na PCO (např. dočasná změna 

provozní doby).  

3.6 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce je povinen neprodleně informovat operační (stálá 

služba) MPK o krátkodobých změnách:  

a) v pohotovostech pověřených osob  

b) v denních časech, zejména o prodloužení provozní doby  

 

na telefonních číslech 596311649, 596312028 nebo emailem zasláním na adresu: 

pco@karvina.cz - v případě emailové komunikace je službu konající operační povinen tuto zprávu 

odesílateli potvrdit.  

3.7 Provozovatel objektu, jeho zástupce nebo pověřené osoby jsou povinni neprodleně informovat 

operační MPK na telefonních číslech 596311649, 596312028, o chybném zadání kódu nebo 

narušení způsobeném těmito osobami omylem bez předchozího kódování, aby se předešlo 

případnému zbytečnému výjezdu hlídky MPK k zásahu při narušení objektu.  

3.8 Provozovatel objektu, jeho zástupce nebo pověřené osoby jsou povinni svým zodpovědným 

přístupem zabránit, aby docházelo k chybám uvedeným v čl. 3, bod 3.7.  

3.9 Provozovatel objektu, jeho zástupce nebo pověřené osoby jsou povinni zajistit, aby byl řádně 

odkódován a řádně zakódován objekt a pokud jsou hlídány denní časy, jsou povinni dodržet 

stanovený čas zakódování.  

3.10 Provozovatel objektu, jeho zástupce nebo pověřené osoby jsou povinni neprodleně informovat 

servisní organizaci PZTS objektu, o závadě na objektu. Tuto informaci také poskytne operačním 

MPK.  

3.11 Obdobné opatření jaké je popsáno v čl. 3, bod. 3.10 provede Provozovatel PZTS, jeho zástupce 

nebo pověřené osoby i v případě, že na závadu budou upozorněny Administrátorem nebo 

operačními MPK.  

3.12 Provozovatel objektu, jeho zástupce nebo pověřené osoby jsou povinni neprodleně informovat 

Administrátora o dispozičních a stavebních změnách objektu a případně o změnách umístění 

jednotlivých zařízení PZTS. Administrátor provede na základě dodané dokumentace PZTS 

změnu v dokumentaci objektu pro PCO tak, aby odpovídala skutečnému stavu PZTS objektu a 

oznámí Provozovateli a MPK provedení úpravy. 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Směrnice   ● číslo a název Strana 4 / 5 

 
 

Článek 4 
Práva a povinnosti MPK 

4.1 Službu konající operační MPK je povinen při narušení objektu signalizovaného PCO provést 

všechna potřebná opatření k zajištění objektu, zejména:  

a) vyslat k narušenému objektu dostatečný počet strážníků, aby bylo provedeno 

potřebné zajištění objektu  

b) vyrozumět pověřenou osobu o narušení objektu a požadovat, aby se k objektu 

dostavila - MPK nezajišťuje přepravu pověřených osob k objektu  

c) v případě zjištění pokusu vloupání do objektu, vloupání do objektu nebo zadržení 

pachatele těchto skutků vyrozumět místně příslušné obvodní oddělení PČR.  

4.2 Operační a jejich zástupci jsou povinni informovat Provozovatele objektu, jeho zástupce nebo 

pověřené osoby o závadách na objektech, které zobrazí software PCO.  

4.3 Operační a jejich zástupci jsou povinni, v případě, že toto nebylo oznámeno Provozovatelem 

objektu, jeho zástupcem nebo pověřenou osobou, dotazovat se pověřených osob na důvod, proč 

je objekt odkódován i mimo stanovenou dobu, jak určují denní časy a požadovat nápravu. Toto 

platí pouze v případě, že hlídání denních časů a zakódování bylo požadováno.  

4.4 Operační a jejich zástupci jsou povinni v případě, že obdrží emailem informaci o provozu objektu, 

tuto zprávu odesílateli potvrdit.  

4.5 Pověření zaměstnanci Administrátora a strážníci MPK jsou po předchozí dohodě s 

Provozovatelem objektu oprávněni vstupovat do všech prostor objektu za účelem seznámení se 

s dispozicemi objektu a PZTS.  

4.6 V případě zjištění závady PCO, jeho součástí nebo komunikačních sítí oznámí operační MPK 

tuto skutečnost na helpdesk oddělení informačních služeb Odboru organizačního Magistrátu 

města Karviná https://helpdesk.karvina.cz a mimo pracovní dobu na tel. čís.: 602 100 115, včetně 

popisu závady.  

4.7 V případě, že operační MPK zjistí nesplnění povinností Provozovatele objektu, jak je uvedeno v 

čl. 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10, 3.11, vyrozumí o tomto Garanta. 

Článek 5 
Práva a povinnosti Administrátora 

5.1 Administrátor je povinen informovat Provozovatele objektu, jeho zástupce a MPK o všech 

změnách, úpravách či poruchách PCO, zejména je-li to potřebné k řádnému zabezpečení objektů 

připojených k PCO.  

5.2 Administrátor je povinen provést školení operačních a jejich zástupců k provozu PCO - 

hardwarové i softwarové části. Operační a jejich zástupci jsou povinni se tohoto školení zúčastnit.  

5.3 Administrátor je povinen provést školení dalších zaměstnanců MPK, je-li to potřebné k provozu 

PCO.  

5.4 Administrátor je oprávněn požadovat od Provozovatele objektu nebo jeho zástupce všechny 

informace o objektu a osobách ve vztahu k zabezpečení objektu a připojení k PCO, Provozovatel 

objektu nebo jeho zástupce je povinen tyto informace poskytnout.  

5.5 Administrátor je povinen zajistit bezvadný provoz PCO a jeho součástí, jakož i komunikačních sítí 

PCO a v případě poruchy nejpozději do 2 hodin od nahlášení zajistit analýzu poruchy a oznámit 

odpovědné osobě za MPK návrh řešení odstranění poruchy.  

5.6 Administrátor má pro účely kritických chyb a závad PCO zřízen helpdesk: 

https://helpdesk.karvina.cz a mimo pracovní dobu tel. čís.: 602 100 115.  

5.7 Administrátor má pro účely dalších informací zřízen email: pco@karvina.cz  

5.8 Administrátor je oprávněn vstupovat na MPK do místností, kde je provozována technologie PCO, 

server PCO a kde jsou provozovány aplikace PCO. Další osoby oprávněné ke vstupu do místností 

výše uvedených, jsou určeny na základě platně uzavřené Smlouvy o zajištění nonstop servisu a 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Směrnice   ● číslo a název Strana 5 / 5 

 
 

realizace zkoušek a pravidelných revizí přenosových tras na pult centralizované ochrany. 

Seznam těchto osob předá na operační pracoviště Administrátor. Vstup uvedených osob do 

budovy MPK a na pracoviště PCO je možný jen na základě vyrozumění službu konajícího 

operačního MPK.  

5.9 Administrátor je oprávněn vyžadovat po MPK součinnost v souvislosti s požadavky MPK, 

provozovatelů objektů PZTS k řádnému zabezpečení provozu technologií PCO a PZTS. 

Článek 6 

Podněty a stížnosti, Garant 

6.1 Garant je povinen provést neprodleně kontrolu potřebnosti uložených osobních údajů a to v 

případě podnětu provozovatele objektu, zaměstnanců MPK, administrátora. V případě zjištění 

nepotřebnosti dat tyto odstraní.  

6.2 Garant zapíše provedení kontroly dle odst. 6.1 v aplikaci PCO k objektu 001, vložením komentáře.  

6.3 Provozovatel objektu nebo jeho zástupce je oprávněn podávat podněty a stížnosti k provozu PCO 

Garantovi a řediteli MPK. Ředitel MPK tyto podněty a stížnosti posoudí a v případě, že půjde o 

technické potíže, požádá o vyjádření Administrátora.  

Ředitel MPK vyrozumí Provozovatele objektu, nebo jeho zástupce o přijatém opatření.  

Ředitel MPK upozorní Provozovatele objektu nebo jeho zástupce, popřípadě i RM, jakožto 

zřizovatele v případě příspěvkových organizací, na nedodržení podmínek dle této směrnice, 

zejména na:  

a) nedodržení povinnosti informovat MPK a Administrátora tak, jak je uvedeno v čl. 3 

bod 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10, 3.11, 3.12 

b) opakované chybné narušení, způsobené pověřenou osobou  

c) odmítnutí dostavení se k objektu nebo zbytečných průtazích při dostavení se k 

objektu v případě jeho narušení  

d) odmítnutí zakódovat objekt v případě, že jsou hlídány denní časy.  

6.4 Pokud nebude po upozorněních uvedených v čl. 6, bod 6.3 sjednána náprava, je ředitel MPK 

oprávněn rozhodnout o odpojení objektu od PCO a pověřit tím Administrátora. Odpojení objektu 

bude provedeno do tří dnů od doručení písemného rozhodnutí o odpojení objektu Provozovateli 

nebo jeho zástupci. O odpojení objektu informuje ředitel MPK RM. 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Touto směrnicí se ruší Směrnice k provozu pultu centrální ochrany na Městské policii Karviná 

schválená usnesením Rady města Karviné č. 5057 ze dne 24. 09. 2018.  

7.2 Tato směrnice byla schválena usnesením Rady města Karviné č. …….. ze dne 22. 04. 2020 a 

nabývá účinnosti dnem 23. 04. 2020.  

 

 

Ing. Jan Wolf v. r.  
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r.  
náměstek primátora 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Tabulka

Inv.číslo MMK název Pořizovací cena zůstatková cena rok pořízení účet umístění Důvod vyřazení

2082 Geovap - GSWEB 18 900,00 Kč         2003 18 666 nahrazeno novým IS

2304

perfect systém: coloseum RS -

pokladní systém 52 122,00 Kč         2007 18 666 nahrazeno novým systémem, nefunknčí

14DM01231 Nero 8 1 440,00 Kč           2008 18 666 zastaralý SW

14DM01232 OKSMART 10 710,00 Kč         2006 18 666 zastaralý SW

14DM01233 OKSMART 84 966,00 Kč         2006 18 666 zastaralý SW

14DM01234 OKSMART 10 710,00 Kč         2006 18 666 zastaralý SW

14DM01236 Zonek photo studio 1 744,54 Kč           2010 18 666 zastaralý SW

14DM02305 corel Draw Graphics 4 990,00 Kč           2004 18 666 nefunkční-nekompatibilní s OS Windows 10

14DM02345 corel Draw Graphics 4 990,00 Kč           2004 18 666 nefunkční-nekompatibilní s OS Windows 10

123983 Kniha vydaných faktur FENIX            7 824,00 Kč 18 666-1 Nahrazeno programem VERA juventus

123985 Windows 98          20 361,00 Kč 18 666-1 Zastaralé, nepoužívá se juventus

2301 Program Aktivity 42 840,00 Kč         26.03.2007 18 666 zastaralý SW

14DM00406 Nero 8 - SW 1 440,00 Kč           08.08.2008 18 666 zastaralý SW

14DM02365 Acronis-Image PC 32 701,20 Kč         18.04.2006 18 666 zastaralý SW

295 738,74 Kč      

112164 hard disk v NB 2 780,00 Kč           2016 28 666 NB vyřazen

113580 mikrotik RB 9841 569,00 Kč              2016 28 666 nahrazeno novou technologií ZŠ U Studny

114230 Server 39 895,00 Kč         2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením studna

114659 Server ML3501 28 805,00 Kč         2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením školská

114759 PC/Server SSK 35 958,00 Kč         2010 28 666 nahrazeno novou technologií SSK

114760 PC/Server SSK 35 958,00 Kč         2010 28 666 nahrazeno novou technologií SSK

115204
Síťový komponent - Routerboard 3 593,63 Kč           2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením dělnická

115546 UPS záložní zdroj APC Back 3 675,00 Kč           2016 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením prameny

116004
Úložiště dat Synology + 2x 2TB HDD 12 900,00 Kč         2016 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením polská

13dm00085 RAM DDR3 16GB 10 043,00 Kč         2013 28 666 nefunkční dělnická

13dm00086 RAM DDR3 16GB 10 043,00 Kč         2013 28 666 nefunkční dělnická

14DM01655 IBM 146GB HDD 6 050,00 Kč           2014 28 666 součást 1530 u lesa

14dm01844 Switch Zyxel 2 530,00 Kč           2014 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením studna

14DM01845 Switch Zyxel 8 580,00 Kč           2014 28 666 nahrazeno novou technologií Studna

15DM00456 ultrium cleaning cartridge 2 265,12 Kč           2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00457 ultrium cleaning cartridge 2 265,12 Kč           2015 28 666 zastaralé, nefunkční

14DM02006  DELL INSPIRON - CITKA 20 790,22 Kč         2014 28 666 nefunkční display,nerentabilní oprava

16 notebook HP          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

33
notebook, výr. č. 5CB1333T7S, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 12

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1351



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

34
notebook, výr. č. 5CB1333T6V, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

35
notebook, výr. č. 5CB1333T35, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

37
notebook, výr. č. 5CB1333T33, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

38
notebook, výr. č. 5CB1333T6F, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

39
notebook, výr. č. 5CB1333T7B, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

40
notebook, výr. č. 5CB1333T2P, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

41
notebook, výr. č. 5CB1333T47, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

42
notebook, výr. č. 5CB1333T7N, HP 

NB 630 vč. Příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralý, pomalý

U Lesa

53 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

54 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

55 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

58 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

59 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

60 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

62 Notebook HP 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

63
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T23, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

64
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T2N, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

65
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T7M, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

66
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T73, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

67
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T38, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

68
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T5S, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

69
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T8H, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

70
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T77, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

71
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T3M, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

72
Notebook HP NB 630 výr. číslo 

5CB1333T6M, vč. příslušenství
         19 476,00 Kč 2012 28 666-1 Výměna za nové PC

dělnická

83 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

84 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

85 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

86 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

87 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

88 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

89 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

90 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

91 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

92 HP Notebook 630          19 476,00 Kč 2012 28 666-1 zastaralé studna

976 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

977 Notebook Toshiba 15,6" C660-1CN          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC
dělnická

979 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

980 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

981 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

982 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

984 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

985 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

986 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

987 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

988 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

989 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

990 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

991 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

993 Notebook Toshiba 15"LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

995 Notebook Toshiba 15"LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Výměna za nové PC dělnická

996 Notebook Toshiba 15"LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 Nefunkční dělnická

998 Notebook Toshiba 15" LCD          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

999 Notebook Lenovo G570GC          18 576,00 Kč 2010 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba

1003 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1006 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1007 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nefunkční majakovského

1008 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1010 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1011 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1012 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1015 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1016 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1020 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1022 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1023 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1025 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1026 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1029 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1032 Notebook Toshiba 15 LCD 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nerentabilní přeinstalace-stáří a kapacita majakovského

1053 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1058 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1060 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1061 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1062 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1064 NB          22 719,60 Kč 2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1065 NB          22 719,60 Kč 2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1067 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1069 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1070 NB 22 719,60 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1077 NB 18 576,00 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

1107 PC + monitor 24 556,80 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1198 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1199 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1200 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1201 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1202 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1203 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1204 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1205 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1207 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1208 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1209 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

1210 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1211 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1212 PC + monitor 17 283,60 Kč         2010 28 666-1 nefunguje prameny

1214

SOUBOR PC DUALCORE + LCD 17 

MONITOR 19DIG 17 283,60 Kč         
2010 28 666-1

NEFUNKČNÍ školská

1217

SOUBOR PC DUALCORE + LCD 17 

MONITOR 19DIG 17 283,60 Kč         
2010 28 666-1

NEFUNKČNÍ školská

1218

SOUBOR PC DUALCORE + LCD 17 

MONITOR 19DIG 17 283,60 Kč         
2010 28 666-1

NEFUNKČNÍ školská

1219

SOUBOR PC DUALCORE + LCD 17 

MONITOR 19DIG 17 283,60 Kč         
2010 28 666-1

NEFUNKČNÍ školská

1220

SOUBOR PC DUALCORE + LCD 17 

MONITOR 19DIG 17 283,60 Kč         
2010 28 666-1

NEFUNKČNÍ školská

1227

SOUBOR PC DUALCORE + LCD 17 

MONITOR 19DIG 17 283,60 Kč         
2010 28 666-1

NEFUNKČNÍ školská

114465 HP LJ pro1102            2 490,00 Kč 2011 28 666-1 vadný tiskový válec cihelní

104346 PC sestava  18 268,02 Kč         2010 28 666-1 nefunkční,vadný harddisk mědk

108597 Tablet Prestigio Multipad 4
3 267,00 Kč           

2015 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba org 266

108601 Tablet Prestigio Multipad 4
3 267,00 Kč           

2015 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující
družba org 266

108603
Tablet Prestigio Multipad 4

3 267,00 Kč           
2015 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující

družba org 266

108604
Tablet Prestigio Multipad 4

3 267,00 Kč           
2015 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující

družba org 266

111631 LCD monitor 2 849,55 Kč           2016 28 666-1 poškozeno družba

114000 Notebook Toshiba          17 450,00 Kč 2009 28 666-1 Nefunkční dělnická

114001 Notebook Toshiba L500          19 975,00 Kč 2009 28 666-1 Nefunkční dělnická

114003 Notebook Acer 15,6          12 068,00 Kč 2010 28 666-1 Nefunkční dělnická

114006 Notebook TSH A660          18 198,00 Kč 2012 28 666-1 Nefunkční dělnická

114007 Notebook TSH A660          18 198,00 Kč 2012 28 666-1 Nefunkční dělnická

114008 Notebook TSH A660          18 198,00 Kč 2012 28 666-1 Nefunkční dělnická

114009 Notebook Lenovo B580          11 600,00 Kč 2012 28 666-1 Nefunkční dělnická

114010 Notebook Lenovo B580          11 600,00 Kč 2012 28 666-1 Nefunkční dělnická

114011 iPad Mini White + klávesnice          19 119,00 Kč 5/15/2013 28 666-1 Nefunkční dělnická

114029 Notebook HP 250 G2 15,6"          13 238,00 Kč 4/29/2014 28 666-1 Nefunkční dělnická

114109 Monitor LG 20"            2 415,00 Kč 8/30/2013 28 666-1 Nefunkční dělnická

114119
Počítač (soubor PC, monitor, 

klávesnice, myš)
         15 420,00 Kč 2008 28 666-1 Nefunkční

dělnická

114138 PC intel BLKD510MO-Atom          10 000,00 Kč 2010 28 666-1 Nefunkční dělnická

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114141
PC Endaxi (PC, monitor, klávesnice, 

myš)
         24 395,00 Kč 2011 28 666-1 Nefunkční

dělnická

114150 LCD monitor NEC 17" V-Touch            9 760,00 Kč 2011 28 666-1 Nefunkční dělnická

114171 Notebook Asus          13 600,00 Kč 2009 28 666-1 Nefunkční dělnická

114177 tiskárna Epson 5 290,00 Kč           2004 28 666-1 nefunkční slovenská

114190 tiskárna Samsung ML 2510            3 440,00 Kč 2007 28 666-1 nefunkční slovenská

114203 NB 17 390,00 Kč         2009 28 666-1 nefunkční slovenská

114204 NB 20 370,00 Kč         2009 28 666-1 nefunkční slovenská

114215 NB 15 480,00 Kč         2010 28 666-1 nefunkční slovenská

114216 PC            9 690,00 Kč 2010 28 666-1 nefunkční slovenská

114219 PC          15 640,00 Kč 2012 28 666-1 nefunkční slovenská

114224 PC 12 190,00 Kč         2012 28 666-1 nefunkční slovenská

114268 PC Cels          23 970,00 Kč 2000 28 666-1 nefunkční studna

114274 Monitor LCD            4 059,00 Kč 2000 28 666-1 nefunkční studna

114275 PC MB            6 900,00 Kč 2000 28 666-1 nefunkční studna

114324 tiskárna Canon LBP 3200            4 230,00 Kč 2006 28 666-1 nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

114326 tiskárna Canon LBP 3200            4 230,00 Kč 2006 28 666-1 nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

114332 switch HP V 1405-24G            7 030,00 Kč 2011 28 666-1 vymontováno z racku v serveru U Lesa

114333 switch HP V 1405-24G            7 030,00 Kč 2011 28 666-1 vymontováno z racku v serveru U Lesa

114334 switch HP V 1405-24G            7 030,00 Kč 2011 28 666-1 vymontováno z racku v serveru U Lesa

114335 switch HP V 1405-24G            7 030,00 Kč 2011 28 666-1 vymontováno z racku v serveru U Lesa

114336 switch HP V 1405-24G            7 030,00 Kč 2011 28 666-1 vymontováno z racku v serveru U Lesa

114347 tiskárna HP 1020            3 320,00 Kč 2008 28 666-1 nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

114364 Tiskárna HP lasejet P1102            6 545,00 Kč 2005 28 666-1 Nefunkční tisk mendelova

114371 PC stanice          12 270,00 Kč 2008 28 666-1 Nefunkční, zastaralá mendelova

114411 Tiskárna Samsung            2 892,10 Kč 2014 28 666-1 Nefunkční tisk mendelova

114412 Tiskárna Samsung            2 892,10 Kč 2014 28 666-1 Nefunkční tisk mendelova

114462 Canon i250-1            2 153,90 Kč 2004 28 666-1 vadný podavač papíru cihelní

114468 tiskárna HP DJ 940CV 5 200,00 Kč           2001 28 666-1 špatná tisková hlava cihelní

114497 Epson L355            5 789,00 Kč 2012 28 666-1 nerentabilní oprava cihelní

114533 notebook HP Probook          16 680,00 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

114548 notebook Acer            9 999,00 Kč 2009 28 666-1 nefunguje prameny

114560 monitor 3 182,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114564 monitor 3 182,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114565 monitor 3 182,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114566 monitor 3 182,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114570 tablet Lenovo          13 553,20 Kč 2015 28 666-1 nefunguje prameny

114582 tablet Lenovo          13 553,20 Kč 2015 28 666-1 nefunguje prameny

114595 tiskárna            1 950,00 Kč 2008 28 666-1 nefunguje prameny

114600 monitor 2 500,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114603 monitor 2 500,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114605 monitor 2 615,33 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114606 monitor 2 615,34 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114621 monitor 4 750,00 Kč           2006 28 666-1 zastaralý prameny

114623 monitor 3 830,00 Kč           2008 28 666-1 zastaralý prameny

114626 PC sestava CASE ATX 16 000,00 Kč         2009 28 666-1 zastaralý prameny

114628 PC sestava 9 949,00 Kč           2009 28 666-1 zastaralý prameny

114638 tiskárna Samsung 4 690,00 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

114674 MONITOR HYUNDAI 4 830,00 Kč           2006 28 666-1 NEFUNKČNÍ školská

114675 PC CELS.MUSCA 9 329,50 Kč           2006 28 666-1 NEFUNKČNÍ školská

114676 MONITOR BENQ LCD 19 4 750,00 Kč           2007 28 666-1 NEFUNKČNÍ školská

114685 TISKÁRNA LASEROVÁ HP 1010 6 545,00 Kč           2004 28 666-1 NEFUNKČNÍ školská

114720 Počítač Sempron 19 349,40 Kč         2006 28 666-1 zastaralé, poruchové polská

114735 Záložní zdroj APC UPS 1500VA 12 530,70 Kč         2009 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114741 Monitor Samsung S-M TFT 22´ 3 947,00 Kč           2011 28 666-1 zastaralé, poruchové polská

114743 PC Lenovo TC EDGE G620 13 184,40 Kč         2011 28 666-1 zastaralé, poruchové polská

114780 Monitor LYNX Office/PC 9 998,71 Kč           2015 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114781 Tiskárna SAMSUNG CLP 315 3 900,00 Kč           2009 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114841 Monitor LCD Philips 22" 3 750,00 Kč           2009 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114912 Notebook Acer TravelMate 13 188,00 Kč         2012 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114914 Notebook Acer TravelMate 13 188,00 Kč         2012 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114949 Monitor HP LCD 17 ČEZ 120,00 Kč              2010 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114950 Monitor HP LCD 17 ČEZ 120,00 Kč              2010 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114964 Tiskárna HP LJ P2055d 45 5 924,37 Kč           2009 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

114965 Čtečka USB klávesnicová 4 700,00 Kč           2011 28 666-1 Vadný nebo zastaralý Borovského

115001 Pc sestava + monitor 26550 2010 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující družba

115002 Pc sestava 5500 2010 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující družba

115003 Monitor 5390 2010 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující družba

115222 PC - sestava Case ATX 14900 2012 28 666-1 nefunkční, chybí zdroj, ventilátor mědk

115233 UPS APC PRO 1200VA  zdroj            7 080,00 Kč 2011 28 666-1 nefunkční mědk

115404 Počítač 11 071,50 Kč         2016 28 666-1 zastaralé, poruchové polská

124025 Tiskový server            1 790,00 Kč 28 666-1 Nefunkční juventus

13DM00068 Kopírka Minolta Dil 52 6000 2013 28 666-1 nefunkční, zastaralé, parametricky nevyhovující družba

13DM00076 Tiskárna Canon 10900 2013 28 666-1 nefunkční slovenská

14DM00012 monitor 3489 2014 28 666-1 zastaralý prameny

14DM01171 Epson WP-4525 5868,5 2014 28 666-1 nerentabilní oprava cihelní

14DM01183 Epson WP-4525 5868,5 2014 28 666-1 nerentabilní oprava cihelní

14DM01184 Tiskárna Epson 5868,5 2014 28 666-1 Vadná tisková hlava, vadný mechanismus odvodu odpadního inkoustu.mendelova

14DM01737 Brother HL-2250DN            2 910,00 Kč 2014 28 666-1 nefunkční, nerentabilní oprava cihelní

14DM02193 notebook HP 620            8 374,80 Kč 2011 28 666-1 nefunkční mědk

15DM00067 tiskárna            5 468,37 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00068 netbook Acer            8 398,80 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

15DM00070 netbook Acer            8 398,80 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00072 netbook Acer            8 398,80 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00075 netbook Acer            8 398,80 Kč 2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00077 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00080 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00081 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00082 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00085 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00088 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00089 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00090 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00091 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00093 netbook Acer 8 398,80 Kč           2012 28 666-1 nefunguje prameny

15DM00500 Tiskárna EPSON WF-5620 5 590,00 Kč           2015 28 666-1 nefunkční majakovského

104462 Multifunkční tiskárna Xerox WC 5 468,41 Kč           01.10.2012 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

109365 Tiskárna HP LJ Pro P1102w 2 599,00 Kč           30.11.2015 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

111443 PC Comfor 11 065,45 Kč         14.06.2016 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

111616 Monitor AOC 2 849,55 Kč           14.06.2016 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00020 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00036 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00086 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00145 Monitor FSC B17-2 11 390,00 Kč         01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00172 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00200 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00240 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00247 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00250 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00271 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00278 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00341 Tiskárna HP LJ P2015d 5 680,00 Kč           07.05.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00349 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00355 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00361

Multifunkční tiskárna Brother DCP-

7040 4 305,00 Kč           23.12.2009 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00376 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00380 Čtečka čárového kodu scanner 7 082,00 Kč           18.03.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00382 Fax Panasonic 8 145,00 Kč           20.02.2009 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00383 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00401 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00402 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00408 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM00441 Tiskárna HP LJ P1505 3 760,00 Kč           30.10.2009 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00445 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00448 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00465 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00469 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00482 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00485 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00499 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00500 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00518 Monitor k notebooku 4 350,00 Kč           08.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00532 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00533 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00563 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00564 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00566 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00567 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00572 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00573 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00574 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00578 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00582 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00591 Tiskárna HP DJ 959C 6 500,00 Kč           09.10.2001 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00594 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00596 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           15.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00597 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00606 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00608 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00609 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00610 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00611 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00616 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00617 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00622 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00625 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00628 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00629 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00630 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00641 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00650 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00651 Tiskárna HP LJ P2015d 5 680,00 Kč           07.05.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00668 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM00669 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00675 kopírovací stroj UTAX CD 1315 14 958,30 Kč         20.12.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00676 Tiskárna HP LJ P2015d 6 699,70 Kč           05.12.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00688 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00704 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00708 Tiskárna HP LJ P2015d 6 461,70 Kč           12.02.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00709 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00734 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00739 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00741 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00745 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00747 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00753 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00756 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00759 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00761 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00763 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00765 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00772 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00774 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00779 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00780 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00809 Tiskárna Microlina 6300 OKI 24 035,00 Kč         17.10.2012 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00813 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00814 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00816 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00818 Monitor LCD 19 palců 4 150,00 Kč           06.05.2009 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00824 Tiskárna HP LJ 1200 5 000,00 Kč           13.08.2001 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00857 Tiskárna HP LJ P2015d 6 699,70 Kč           05.12.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00862 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00911 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00936 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00940 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00942 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00946 Monitor k notebooku 4 350,00 Kč           08.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00952 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00953 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00956 PC Xerius Athlet 13 116,80 Kč         07.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00962 Monitor k notebooku 4 350,00 Kč           08.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00976 Apple iPad SmartCover 435,00 Kč              27.12.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM00977 Notebook Dell Latitude E6320/i5 10 203,00 Kč         27.12.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00978 Apple iPad 2 wifi+3G 64GB 5 586,00 Kč           27.12.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00986 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM00990 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01003 Tiskárna HP LJ 1015 9 690,00 Kč           26.11.2003 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01030 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01045 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01046 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01085 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč           01.08.2007 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01118 Notebook Acer 22 380,00 Kč         09.12.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01141 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01142 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01144 Monitor Yusmart 5 942,00 Kč           09.02.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01151 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01152 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01157 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01189 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01210 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01211 Tiskárna HP LJ 1015 9 690,00 Kč           26.11.2003 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01262 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01265 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč           01.07.2006 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01279 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01281 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01313 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč           01.08.2005 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01535 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč           01.08.2008 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01654 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01673 PC Comfor office 12 093,95 Kč         04.06.2014 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01732 HP t510 Eden Terminál 9 350,00 Kč           05.06.2014 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01753

LAN karta do UPS - Network 

Management Card 2 10/100BaseT 6 240,40 Kč           03.09.2012 28 666 zastaralé, nelze použít

14DM01760

UPS 2200VA USB-Serial 19"" 2U 

230V v serverovně 29 689,60 Kč         03.09.2012 28 666 zastaralé, nelze použít

14DM01803

PC TC Edge 73, MS Win Pro 7 SP1, 

rozš. zár.- MPK 13 512,00 Kč         11.06.2014 28 666 zastaralé, nelze použít

14DM01810 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01813 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01814 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           15.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01815 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01816 Terminál HP t5740 8 390,40 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM01817 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01818 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč           18.10.2010 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01819 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           15.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01820 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           15.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01821 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           15.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM01822 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           15.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02229 Grafická karta I-tec 1 428,00 Kč           07.09.2012 28 666 nefunkční, zastaralé, 

14DM02238 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč           18.04.2011 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02767

Vozidlová souprava SXM30D 

sledovací jednotka 7 272,00 Kč           11.10.2012 28 666 zastaralé, nelze použít

14DM02769 Vozidlová souprava SXM30D 7 272,00 Kč           11.10.2012 28 666 zastaralé, nelze použít

14DM02771

Vozidlová RDS SX30-D 7T46836 

sledovací jednotka 25 775,00 Kč         13.06.2011 28 666 zastaralé, nelze použít

14DM02887 HP 520 TERMINÁL 12 571,90 Kč         31.12.2014 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02899 počítač (MVČR) 10 625,51 Kč         01.01.2013 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02905 počítač (MVČR) 15 206,66 Kč         01.01.2013 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02907 počítač (MVČR) 15 206,66 Kč         01.01.2013 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02910 počítač (MVČR) 10 625,51 Kč         01.01.2013 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02912 počítač (MVČR) 15 206,66 Kč         01.01.2013 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

14DM02914 počítač (MVČR) 15 206,66 Kč         01.01.2013 28 666 Nefunkční - nahrazeno novým zařízením

15DM00455 CISCO 10/100 VPN-Port Router-SSK 4 356,00 Kč           24.08.2015 28 666 nefunkční

15DM00504  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00505  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00506  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00508  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00511  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00520  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00523  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00524  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00527  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00528  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00530  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00532  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00534  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00545  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

15DM00546  tablet Acer Aspire  11 694,65 Kč         2015 28 666 zastaralé, nefunkční

4 555 143,35 Kč   

2142 Geovap - GSWEB 20 lic 94 500,00 Kč         2001 30/3 666 nahrazeno novým IS

94 500,00 Kč         

4 945 382,09 Kč   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 12



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Tabulka

Inv.číslo MMK název Pořizovací cena zůstatková cena rok pořízení účet umístění Důvod vyřazení

2008

Geovap - GSWEB 

20 lic 94 500,00 Kč             -  Kč                     2000 13 666 nahrazeno novým IS

2016 Geovap - GSWEB 126 000,00 Kč           -  Kč                     2001 13 666 nahrazeno novým IS

2022

Geovap - pasport 

dopravy 141 750,00 Kč           -  Kč                     2002 13 666 nahrazeno novým IS

2234

Geovap - GSWEB - 

RasterServer 166 600,00 Kč           -  Kč                     2005 13 666 nahrazeno novým IS

528 850,00 Kč          -  Kč                     

911

frankovací stroj 

Frama Sensonic 128 899,00 Kč           12 303,00 Kč         27.12.2002 22/50 666

zastaralá technologie, 

pořízen nový typ

1171

frankovací stroj 

Frama Mailmax s 

váhou S2 66 592,80 Kč             12 202,80 Kč         27.12.2011 22/50 666

zastaralá technologie, 

pořízen nový typ

1530

Server IBM 120 000,00 Kč           -  Kč                     2016 22/50 666

Nefunkční - nahrazeno 

novým zařízením U Lesa

1531 Netgear ready NAS 

2100 50 000,00 Kč             -  Kč                     2016 22/50 666

Nefunkční - nahrazeno 

novým zařízením U Lesa

14HM00059 PC 910049 78 694,50 Kč             -  Kč                     2007 22/50 666 nefunkční

14HM00129

Server backup 

900020 236 620,00 Kč           -  Kč                     05.02.2004 22/50 666

Nefunkční - nahrazeno 

novým zařízením

14HM00164
Switch 3Com 5500-

EI 28-port
              68 600,00 Kč                         -   Kč 2008 22/50 666-1 Nefunkční

           749 406,30 Kč          24 505,80 Kč 

CELKEM 1 278 256,30 Kč       24 505,80 Kč         

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1351



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

Dle Smlouvy o výpůjčce MMK/SML/864/2016 měla příspěvková organizace u staršího majetku 

povinnost uhradit ztracený kus se spoluúčastí ve výši 10 % z pořizovací ceny. Škola částku 839,90 Kč 

uhradila na účet města dne 18.12.2019. 

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.1351



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Dne 10. 2. 2020 došlo k odcizení mobilního telefonu Samsung Galaxy Grand Neo z roku 2015 v

pořizovací ceně 4.706,90 Kč zaměstnanci Odboru organizačního ze zaparkovaného automobilu.

Krádež je řešená s Policií ČR.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 1

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.1351



JlD:
PCR07ETRch0171D93

PoLlclE ČEsKÉREPUBLlKY
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

územníodbor Karviná

obvodníoddělení Karviná 1

U Svobodáren 1298, 735 06 Karviná-Nové Město

C.
1. rner-38379-1 8nC-2020-07031 5 Karviná-Nové Město 12. Února2020

Početstran: 1
1

Potvľzenío přijatém oznâmení

Potvrzujeme tímto, Že pan(í)

nar' dne:
trvale pobytem:

telefonníkontakt:

učinil(a) ústně oznámeníve věci:

Dne 10'02' 2020 by|y na ooP cn Karviná 1 zahájeny úkony trestníhořízenídle

ustanovení s 158/3 trestního řádu ve věci přečinu krádeŽ dle $ 205l1b) trestního zákoníku,

kterého se dopustil neznámý pachatel tím, Že dne 10.02.2020 vdobě od 17:45 do 19:50

hodin na ulici Karola Śliwky, dolní parkoviště oD Prior v Karviné-Fryštátě nezjištěným

způsobem rozbil skleněnou výplň pravéhozadního okna u osobního motorového vozidla,

kdy toto vozidlo v kabinovém prostoru s obsahemprohledal a odcizil černýbatoh uvnitř

včetně mobilního telefonu zn. Samsung a 5 svazků se 36 klíčiod budov Magistrátu města

Karviná, čímŽvnikla mimo jiné škoda na majetku Statutární město Karviná, lČ:00297534, se

sídlem Fryštátská č.p' 72,733 01 Karviná'

oznamovatel(ka) neŽâdá vyrozumění o průběhu nebo ukončeníšetřenído 30 dnů

Věc bude dále zpracována na územníoodbor Karviná, obvodní oddělenĺ Karviná 1, U

Svobodáľen 1298, 735 06 Karviná-Nové Město.

112.2456.80171093



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-5427     stolek pod kopir.stroj                          28.04.1995                       3000,00   1       3000,00    018-004
28/00-7865     skrinka                                         16.12.1997                       3621,00   1       3621,00    018-004
28/00-8123     kresilko JECH                                   09.12.1997                       4661,00   1       4661,00    018-004
28/00-8187     skrin nizka s dvermi                            09.12.1997                       4830,00   1       4830,00    018-004
28/00-8249     stul roh. pod PC                                09.12.1997                       5134,00   1       5134,00    018-004
28/00-8250     skrin nizka                                     09.12.1997                       4899,00   1       4899,00    018-004
28/00-8251     skrin nizka                                     09.12.1997                       4899,00   1       4899,00    018-004
28/00-8254     stul pod tiskarnu                               09.12.1997                       3829,00   1       3829,00    018-004
28/00-8564     kontejner se zamkem                             31.12.1997                       3981,00   1       3981,00    018-004
28/00-9192     stul pod psaci stroj                            22.12.1998                       6100,00   1       6100,00    018-004
28/00-9656     kontejner                                       29.09.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-13072    prosklena skrinka                               01.04.1992                       4800,00   1       4800,00    018-004
28/00-102163   skrin policova                                  18.12.2002                      11220,00   1      11220,00    018-004
28/00-103262   stůl pracovní                                   27.03.2006                       5285,98   1       5285,98    018-004
28/00-103298   skříň dvouzásuvková                             18.05.2006                       4579,12   1       4579,12    018-004
28/00-103444   křeslo Zeus                                     20.12.2006                      10010,28   1      10010,28    018-004
28/00-103445   křeslo Zeus                                     20.12.2006                      10010,28   1      10010,28    018-004
28/00-103658   nádstavec uzamykatelný                          26.05.2008                       4550,00   1       4550,00    018-004
28/00-107002   Stůl pracovní, vrchní deska tl. 25mm            29.11.2013                       2900,27   1       2900,27    018-004
28/00-108110   Police na zeď                                   26.11.2014                        577,17   1        577,17    018-004
28/00-113502   Půkruhový stůl jednací 2250x700x750             04.11.2016                       1911,80   1       1911,80    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          21     108298,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          21     108298,90

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4391     Police na stěnu 140 cm                          30.11.2000                        450,00   1        450,00    018-004
30/01-6157     zidle jednaci                                   14.12.1995                       1623,00   1       1623,00    018-004
30/01-6186     zidle jednaci                                   14.12.1995                       1623,00   1       1623,00    018-004
30/01-9232     židle jednací                                   02.03.1999                       1570,00   1       1570,00    018-004
30/01-9238     židle jednací                                   02.03.1999                       1570,00   1       1570,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/2                              Tisk: 08.04.2020 16:33:07

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1352



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-9305     skříňka                                         22.04.1999                       1978,00   1       1978,00    018-004
30/01-10968    stůl                                            06.03.2001                       2316,00   1       2316,00    018-004
30/01-12505    odkladaci stena                                 01.01.1992                        800,00   1        800,00    018-004
30/01-31701    židle Belinda mikroplyš tyrkys                  10.02.2003                       1951,00   1       1951,00    018-004
30/01-31702    židle Belinda mikroplyš tyrkys                  10.02.2003                       1951,00   1       1951,00    018-004
30/01-31869    nádstavec na skříň                              18.04.2003                       2600,00   1       2600,00    018-004
30/01-33809    skříň                                           12.01.2010                        309,40   1        309,40    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          12      18741,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          12      18741,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          33     127040,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          33     127040,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-004

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 2/2                              Tisk: 08.04.2020 16:33:07



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-6420     Kontejner                                       30.11.2000                       1600,00   1       1600,00    018-006
28/00-7851     skrinka dverova                                 16.12.1997                       3523,00   1       3523,00    018-006
28/00-7853     skrinka dverova                                 16.12.1997                       3523,00   1       3523,00    018-006
28/00-7867     kontejner se zamkem                             16.12.1997                       4112,00   1       4112,00    018-006
28/00-8118     zidle jednaci                                   09.12.1997                       7810,00   1       7810,00    018-006
28/00-8119     zidle jednaci                                   09.12.1997                       7810,00   1       7810,00    018-006
28/00-8121     zidle jednaci                                   09.12.1997                       7810,00   1       7810,00    018-006
28/00-9349     kontejner se zamkem                             11.05.1999                       3305,00   1       3305,00    018-006
28/00-103184   židle rokovací ATHENA SD                        06.03.2006                       6216,56   1       6216,56    018-006
28/00-103186   židle rokovací ATHENA SD                        06.03.2006                       6216,56   1       6216,56    018-006
28/00-103187   židle rokovací ATHENA SD                        06.03.2006                       6216,56   1       6216,56    018-006
28/00-103188   židle rokovací ATHENA SD                        06.03.2006                       6216,56   1       6216,56    018-006
28/00-103191   židle rokovací ATHENA SD                        06.03.2006                       6216,56   1       6216,56    018-006
28/00-103265   skříň část. plná                                27.03.2006                       7443,45   1       7443,45    018-006
28/00-103315   Kontejner                                       18.07.2006                       4626,72   1       4626,72    018-006
28/00-104008   kancelářská židle SATURN                        09.12.2009                       6500,00   1       6500,00    018-006
28/00-104029   kancelářská židle SATURN                        09.12.2009                       6500,00   1       6500,00    018-006
28/00-104165   kancelářská židle SATURN                        09.09.2010                       6500,00   1       6500,00    018-006
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          18     102145,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          18     102145,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-8255     skrin satni                                     09.12.1997                       1050,00   1       1050,00    018-006
30/01-33808    skříň                                           12.01.2010                        309,40   1        309,40    018-006
30/01-34115    skříň malá zavírací dvoudveř. policová          30.07.2010                       2375,00   1       2375,00    018-006
30/01-34116    skříň malá zavírací dvoudveř. policová          30.07.2010                       2375,00   1       2375,00    018-006
30/01-34117    skříň malá zavírací dvoudveř. policová          30.07.2010                       2375,00   1       2375,00    018-006
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                           5       8484,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/2                              Tisk: 08.04.2020 16:33:46

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1352



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                           5       8484,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          23     110630,37
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          23     110630,37
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-006

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 2/2                              Tisk: 08.04.2020 16:33:46



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-10540    skartovací stroj Ideal 2230                     20.12.2000                       5702,00   1       5702,00    018-001
28/00-103352   chladnička Eurotech                             29.09.2006                       8410,00   1       8410,00    018-001
28/00-106309   Varná konvice TEFAL KO 299830                   31.05.2013                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-106695   Nabíjecí svítilna                               10.01.2014                        669,00   1        669,00    018-001
28/00-106832   Mobilní telefon NOKIA 225                       07.08.2014                       1249,00   1       1249,00    018-001
28/00-117095   Varná konvice Philips HD 4646/00                24.11.2017                        460,00   1        460,00    018-001
28/00-7825/8456 el. psací stroj CARRERA                        10.11.1997                       7260,00   1       7260,00    018-001
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                           7      24249,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                           7      24249,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-3517     Kalkulačka TRULY 814-10                         01.06.1999                        400,00   1        400,00    018-001
30/01-3821     stolní kalkulátor (baterie+solar)               20.12.1993                        910,00   1        910,00    018-001
30/01-11408    kalkulačka kapesní Citizen                      07.11.2001                        330,00   1        330,00    018-001
30/01-11913    kalkulátor OKU 209                              01.01.1989                        455,00   1        455,00    018-001
30/01-31560    ventilátor stolní Clatronic                     21.06.2002                        550,00   1        550,00    018-001
30/01-31621    kalkulačka Citizen                              18.09.2002                        780,00   1        780,00    018-001
30/01-32162    lampa stolní Rendl Adept                        23.06.2003                        399,00   1        399,00    018-001
30/01-32633    Varná konvice Clatronic WK2638                  22.11.2004                        599,00   1        599,00    018-001
30/01-32700    Svítilna                                        14.12.2004                        369,00   1        369,00    018-001
30/01-32701    Svítilna                                        14.12.2004                        369,00   1        369,00    018-001
30/01-32702    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32703    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32704    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32705    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32706    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32707    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32708    Svítilna                                        14.12.2004                        269,00   1        269,00    018-001
30/01-32709    Svítilna                                        14.12.2004                        369,00   1        369,00    018-001
30/01-32710    Nabíječka                                       14.12.2004                        379,00   1        379,00    018-001
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/3                              Tisk: 08.04.2020 16:31:19

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.1352



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-32766    Kalkulačka - Citizen SDC                        06.04.2005                        563,00   1        563,00    018-001
30/01-33366    svítilna 7310 T                                 04.12.2007                       2200,00   1       2200,00    018-001
30/01-33398    varná konvice AEG                               07.02.2008                        790,00   1        790,00    018-001
30/01-33417    mikrovlnná trouba Electrolux                    28.03.2008                       1790,00   1       1790,00    018-001
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          23      13135,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          23      13135,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          30      37384,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           18 - OO-JSDH-Mizerov (org.219)
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-3        radiostanice MOTOROLA GP 340 + nabíječka        01.01.2002                      19764,00   1      19764,00    018-007
28/00-35       radiostanice MOTOROLA GP 340 + nabíječka        01.01.2002                      19764,00   1      19764,00    018-007
28/00-260      radiostanice MOTOROLA GM 300                    23.02.2010                       7500,00   1       7500,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                           3      47028,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                           3      47028,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           18 - OO-JSDH-Mizerov (org.219)
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-255      svítilna LED ProPolymer                         30.11.2009                       1436,00   1       1436,00    018-007
30/01-256      svítilna LED ProPolymer                         30.11.2009                       1436,00   1       1436,00    018-007
30/01-257      svítilna LED ProPolymer                         30.11.2009                       1436,00   1       1436,00    018-007
30/01-258      svítilna LED ProPolymer                         30.11.2009                       1436,00   1       1436,00    018-007
30/01-34200    Svítilna EXPERT 3810 LED                        25.05.2012                        540,00   1        540,00    018-007
30/01-34201    Svítilna EXPERT 3810 LED                        25.05.2012                        540,00   1        540,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                           6       6824,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                           6       6824,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 2/3                              Tisk: 08.04.2020 16:31:19



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   18         celkem:                                                                           9      53852,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          39      91236,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

1. podmínka
maska pro místnost: 018-001

2. podmínka
maska pro místnost: 018-007

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 3/3                              Tisk: 08.04.2020 16:31:19



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-613      stůl psací                                      06.11.1995                       6500,00   1       6500,00    018-005
28/00-2414     stojan pod lístkovnici                          18.04.1995                        382,00   1        382,00    018-005
28/00-2454     Skříň polo sklo                                 18.04.1995                       3286,00   1       3286,00    018-005
28/00-2460     Skříň polo šanon                                18.04.1995                       3859,00   1       3859,00    018-005
28/00-2462     Skříň polo šanon                                18.04.1995                       3859,00   1       3859,00    018-005
28/00-2463     Skříň polo šanon                                18.04.1995                       2641,00   1       2641,00    018-005
28/00-2470     Skříň šatní                                     18.04.1995                       3998,00   1       3998,00    018-005
28/00-2541     Stůl psací 1400                                 18.04.1995                       1657,00   1       1657,00    018-005
28/00-4074     Stůl psací                                      11.04.1995                       1133,00   1       1133,00    018-005
28/00-5209     stul pod PC                                     06.01.1995                       3099,00   1       3099,00    018-005
28/00-5236     židle s opěrkami                                16.01.1995                       2951,00   1       2951,00    018-005
28/00-6056     Stůl pracovní                                   16.12.1999                       1400,00   1       1400,00    018-005
28/00-6060     Stůl pracovní                                   16.12.1999                       1400,00   1       1400,00    018-005
28/00-7667     koberec Rambo                                   18.09.1997                       4275,00   1       4275,00    018-005
28/00-7668     cistici zona sedocerna                          18.09.1997                       3200,00   1       3200,00    018-005
28/00-8256     skrinka rohova                                  09.12.1997                       3299,00   1       3299,00    018-005
28/00-8502     kvetina stromu                                  09.12.1997                       4347,00   1       4347,00    018-005
28/00-9099     skříňka policová                                22.12.1998                       9968,00   1       9968,00    018-005
28/00-9130     stůl pracovní                                   22.12.1998                       6401,00   1       6401,00    018-005
28/00-9860     stůl                                            17.11.1999                       4800,00   1       4800,00    018-005
28/00-11300    stojan Flipchart                                25.09.2001                       4093,00   1       4093,00    018-005
28/00-11532    stul jednaci                                    10.12.2001                       4255,00   1       4255,00    018-005
28/00-11541    zidle jednaci                                   10.12.2001                       3271,00   1       3271,00    018-005
28/00-11558    zidle jednaci                                   10.12.2001                       3271,00   1       3271,00    018-005
28/00-102258   židle EC 53 jednací                             07.01.2003                       4495,00   1       4495,00    018-005
28/00-102260   židle EC 53 jednací                             07.01.2003                       4493,00   1       4493,00    018-005
28/00-102262   židle EC 53 jednací                             07.01.2003                       4493,00   1       4493,00    018-005
28/00-102263   židle EC 53 jednací                             07.01.2003                       4493,00   1       4493,00    018-005
28/00-102549   skříň šatní                                     15.05.2003                       4132,00   1       4132,00    018-005
28/00-102771   lístkovnice 4-zásuvková A4                      02.06.2004                       7076,00   1       7076,00    018-005
28/00-103272   pult vrchní část přihr. velký                   27.03.2006                      11093,18   1      11093,18    018-005
28/00-103273   pult vrchní část přihr. malý                    27.03.2006                       7582,68   1       7582,68    018-005
28/00-103338   vozík odkládací (D)                             27.07.2006                       3367,10   1       3367,10    018-005
28/00-103488   kancelářská židle saturn                        20.07.2007                       8382,00   1       8382,00    018-005
28/00-103534   kancelářská židle SATURN                        07.12.2007                       8350,00   1       8350,00    018-005
28/00-103558   police                                          17.12.2007                       3195,30   1       3195,30    018-005
28/00-103600   kancelářská židle SATURN                        13.02.2008                       8490,00   1       8490,00    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/4                              Tisk: 08.04.2020 16:32:20

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.1352



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-103668   kancelářská židle SATURN                        16.06.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103791   kancelářská židle SATURN                        10.11.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103794   kancelářská židle SATURN                        10.11.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103799   kancelářská židle SATURN                        10.11.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103849   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103853   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103860   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-103869   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-005
28/00-104009   kancelářská židle SATURN                        09.12.2009                       6500,00   1       6500,00    018-005
28/00-106849   Otěrová deska 900x18x300                        07.08.2014                        994,21   1        994,21    018-005
28/00-106954   Stůl rokovací - půlkruh (500x500x750)           11.09.2014                       1083,49   1       1083,49    018-005
28/00-107025   Stůl pracovní rohový, vrchní deska lamino       29.11.2013                       5546,54   1       5546,54    018-005
28/00-107359   Lavice 2-místná                                 29.11.2013                       6861,81   1       6861,81    018-005
28/00-107511   Stůl jednací                                    01.05.2014                       3509,56   1       3509,56    018-005
28/00-108166   Židle otočná                                    26.11.2014                       4723,02   1       4723,02    018-005
28/00-108261   Pracovní stůl                                   22.12.2014                       4348,30   1       4348,30    018-005
28/00-110960   Dynamicko-směrový polštář Dynasit Life          18.02.2016                        795,00   1        795,00    018-005
28/00-459/303  skrin hneda                                     22.12.1994                       7550,00   1       7550,00    018-005
28/00-458/9034 skrin hneda                                     22.12.1994                       8786,00   1       8786,00    018-005
28/00-460/1479 skrin hneda                                     22.12.1994                       7020,00   1       7020,00    018-005
28/00-461/9035 kontejner hnedy                                 22.12.1994                       5068,00   1       5068,00    018-005
28/00-14DM01653 Kancelářské křeslo MERKUR                      16.05.2014                       2758,00   1       2758,00    018-005
28/00-15DM00301 kancelářské křeslo                             05.05.2015                       2417,00   1       2417,00    018-005
28/00-5190/9294 skrin hneda policova                           22.12.1994                       4620,00   1       4620,00    018-005
28/00-5191/9295 stul hnedy pracovni                            22.12.1994                       3600,00   1       3600,00    018-005
28/00-5192/9296 stul hnedy zasedaci                            22.12.1994                       3980,00   1       3980,00    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          63     310748,19
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          63     310748,19

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-1524     Lístkovnice dvouzásuv. A5                       01.12.1996                        500,00   1        500,00    018-005
30/01-1525     Lístkovnice dvouzásuv. A5                       01.12.1996                        500,00   1        500,00    018-005
30/01-1531     Lístkovnice dvouzásuv. A5                       01.12.1996                        500,00   1        500,00    018-005
30/01-1533     Lístkovnice dvouzásuv. A5                       01.12.1996                        500,00   1        500,00    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 2/4                              Tisk: 08.04.2020 16:32:20



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-3003     Stůl pod počítač                                14.12.1998                        300,00   1        300,00    018-005
30/01-3139     Židle jednací CONFORT                           14.12.1998                        415,00   1        415,00    018-005
30/01-4578     Židle jednací IMPERIA                           05.02.2001                        150,00   1        150,00    018-005
30/01-5193     stul rohovy levy                                22.12.1994                       2298,00   1       2298,00    018-005
30/01-5221     židle EC lo                                     16.01.1995                       2336,00   1       2336,00    018-005
30/01-5953     podnoznik                                       05.10.1995                        833,00   1        833,00    018-005
30/01-6450     skrinka jednopolicova                           09.02.1996                       2834,00   1       2834,00    018-005
30/01-6495     psaci stul                                      07.03.1996                       1820,00   1       1820,00    018-005
30/01-7309     židle EC lo                                     23.12.1996                       2981,00   1       2981,00    018-005
30/01-7875     police                                          16.12.1997                       1667,00   1       1667,00    018-005
30/01-7881     stul pod PC                                     16.12.1997                       2823,00   1       2823,00    018-005
30/01-7936     zavesna police                                  09.12.1997                       1740,00   1       1740,00    018-005
30/01-8258     oterne madlo                                    09.12.1997                        999,00   1        999,00    018-005
30/01-8503     truhlik kvetina                                 09.12.1997                       1804,00   1       1804,00    018-005
30/01-8505     truhlik kvetina                                 09.12.1997                       1804,00   1       1804,00    018-005
30/01-8631     zavesna police                                  21.04.1998                       2021,00   1       2021,00    018-005
30/01-9907     židle jednací                                   29.11.1999                       2684,00   1       2684,00    018-005
30/01-10721    zidle jednaci Styl                              19.12.2000                       1230,00   1       1230,00    018-005
30/01-10722    zidle jednaci Styl                              19.12.2000                       1230,00   1       1230,00    018-005
30/01-10742    Mapa "Historicky svet"                          21.12.2000                       1523,00   1       1523,00    018-005
30/01-10791    police sklenena                                 02.02.2001                       1159,00   1       1159,00    018-005
30/01-10965    stůl pracovní                                   06.03.2001                       2316,00   1       2316,00    018-005
30/01-12655    restauracni stul                                01.01.1992                       1410,00   1       1410,00    018-005
30/01-12664    restauracni stul                                01.01.1992                       1410,00   1       1410,00    018-005
30/01-12953    skříňka                                         01.05.1992                       2150,00   1       2150,00    018-005
30/01-12955    skříňka                                         01.05.1992                       2150,00   1       2150,00    018-005
30/01-31481    vaza                                            18.03.2002                        750,00   1        750,00    018-005
30/01-31505    cistici zona                                    26.04.2002                       2950,00   1       2950,00    018-005
30/01-31789    květináč na kytku                               03.04.2003                       1078,00   1       1078,00    018-005
30/01-31865    stůl pod psací stroj                            18.04.2003                       1300,00   1       1300,00    018-005
30/01-32052    čistící zóna Capri                              07.08.2003                       1600,00   1       1600,00    018-005
30/01-32335    čistící zóna                                    22.10.2003                       1974,00   1       1974,00    018-005
30/01-33222    příruční pokladna                               05.02.2007                        607,38   1        607,38    018-005
30/01-33383    výsuv pod klávesnici                            20.12.2007                        614,00   1        614,00    018-005
30/01-33413    schůdky                                         05.03.2008                        820,00   1        820,00    018-005
30/01-33509    konferenční stolek                              29.09.2008                        819,00   1        819,00    018-005
30/01-33671    příruční pokladna                               05.11.2009                        492,00   1        492,00    018-005
30/01-34072    pojezd pod klávesnici                           31.03.2010                        900,00   1        900,00    018-005
30/01-34163    příruční pokladna                               27.12.2011                        432,00   1        432,00    018-005
30/01-_4267    Židle jednací                                   27.07.2000                        150,00   1        150,00    018-005

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 3/4                              Tisk: 08.04.2020 16:32:20



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/20IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          44      60573,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          44      60573,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                         107     371321,57
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                         107     371321,57
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-005

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 4/4                              Tisk: 08.04.2020 16:32:20



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
 

MMK/SML/312/2020 

 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu smlouvy oprávněna:  JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru  

  organizačního na základě pověření ze dne 02.01.2018 

  

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 27-1721542349/0800 

(dále jen půjčitel)  

  

a 

  

2. název právnické osoby:  Středisko volného času JUVENTUS, Karviná,  

  příspěvková organizace 

 adresa: U Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město, 735 06 

 zastoupená:  Bronislavem Drobnym, ředitelem    

 IČ: 08385891 

    DIČ:      / 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 23-1094470277/0100 

(dále jen vypůjčitel) 

 

prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním a v souladu s § 2193 a následujícími zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník), 

uzavírají tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

 

1.   Půjčitel je vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1. 

 

2. Předmětem výpůjčky je majetek uvedený v příloze č. 1. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel touto smlouvou přenechává a vypůjčitel přejímá do 

bezplatného užívání předmět výpůjčky, který je umístěn dle soupisu v příloze č. 1. 

 

4. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze za účelem zajištění ICT procesů 

organizace. 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1354



 

 

   

 Strana 2 (celkem 4) 

5. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě. Vlastnická práva k 

uvedeným předmětům a jejich správa zůstávají touto smlouvou nedotčeny. 

 

 

II. 

 

 

1. V případě odcizení, zničení či ztráty předmětu výpůjčky, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak, může půjčitel vyúčtovat vypůjčiteli škodu k zaplacení, a to až do výše původní hodnoty 

odcizeného, zničeného či ztraceného předmětu výpůjčky. Půjčitel může požadovat i nahrazení 

odcizeného, zničeného či ztraceného novým stejným předmětem výpůjčky. V případě náhrady 

novým předmětem se stává předmětem výpůjčky dle této smlouvy nově nahrazený předmět 

namísto původního vyměněného předmětu, o čemž nemusí být uzavírán dodatek k této 

smlouvě. 

 

2. Půjčitel má právo kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu s 

ujednáním této smlouvy. Pokud vypůjčitel nebude předmět výpůjčky řádně užívat k účelu, ke 

kterému mu byl vypůjčen, má půjčitel právo od této smlouvy odstoupit. 

 

3. V případě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit 

půjčiteli předmět výpůjčky ke dni stanovenému v takové dohodě. V případě ukončení této 

smlouvy jiným způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do 14 dnů ode 

dne ukončení této smlouvy. O vrácení vypůjčených předmětů bude vypracován Protokol o 

vrácení vypůjčených předmětů. V tomto protokolu bude popsáno v jakém stavu a kdy byly 

vypůjčené předměty vráceny. Protokol bude podepsán zástupci smluvních stran. 

 

 

4. Vypůjčitel je povinen půjčiteli (tj. Odboru organizačnímu) neprodleně ohlásit veškeré závady 

nebo nenadálou změnu stavu vypůjčeného majetku. 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě závady nebo změny stavu vypůjčeného majetku 

v době účinnosti této smlouvy bude postupováno takto: 
 

a) Pokud bude v době trvání záruky na předmětu výpůjčky zjištěna vada předmětu 

výpůjčky, která brání jeho užívání v souladu s touto smlouvou, zavazuje se vypůjčitel 

tuto skutečnost oznámit půjčiteli do 5 dnů od zjištění této skutečnosti. Půjčitel zajistí 

reklamaci předmětu výpůjčky.  

 Poskytuje-li se během záruky na předmět výpůjčky bezplatný servis, zavazuje se 

vypůjčitel, že bude tento servis zajišťovat.  

b) Po celou dobu výpůjčky, tj. i v době po ukončení záruky na předmětu výpůjčky, je 

vypůjčitel povinen půjčiteli ohlásit veškeré závady nebo nenadálou změnu stavu 

vypůjčeného majetku do 5 pracovních dní ode dne zjištění této skutečnosti. Veškeré 

opravy, na které se nevztahuje záruka, včetně servisu zajišťuje na vlastní náklady 

půjčitel.  

c) Nevztahuje-li se na vadu předmětu výpůjčky záruka a nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak, zavazuje se vypůjčitel na základě faktury vystavené půjčitelem uhradit půjčiteli 

do 14 dnů od data vystavení faktury náklady spojené s opravou předmětu výpůjčky. 

 



 

 

   

 Strana 3 (celkem 4) 

4.2 V případě zničení, zcizení či ztráty majetku, který je předmětem výpůjčky je vypůjčitel 

povinen nejpozději do 5 pracovních dní od zjištění této skutečnosti písemně uvědomit 

půjčitele (tj. Odbor organizační). Na základě sdělení vypůjčitele zajistí půjčitel nahrazení 

původního majetku novým majetkem stejných či vyšších parametrů. O předání nového 

majetku smluvní strany sepíší předávací protokol. V případě náhrady novým majetkem se 

stává předmětem výpůjčky dle této smlouvy nový majetek namísto původního majetku, o 

čemž se strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě. 

  

4.3 Půjčitel má pojištěn předmět výpůjčky pojistnou smlouvou. Vypůjčitel zajistí  

případné řešení škodní události u pojišťovny.  Vypůjčitel se zavazuje na základě faktury 

vystavené půjčitelem uhradit půjčiteli do 14 dnů od data vystavení faktury náklady spojené 

s pořízením náhradního majetku dle čl. II. této smlouvy, a to: 

a) V plné výši v případech, kdy nebude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění.  

b) Ve výši spoluúčasti v případech, kdy bude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění. 

 

5. V případě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit 

půjčiteli předmět výpůjčky ke dni stanovenému v takové dohodě. V případě ukončení této 

smlouvy jiným způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do 14 dnů ode 

dne ukončení této smlouvy. 

 

 

III. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv. 

 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny 

formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 

stranami. 

 

4. Vypůjčitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem 

předmětu výpůjčky a tento bez výhrad přijímá. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných osob. 

 

6. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum 

uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 

7. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků. Dodatky k této smlouvě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a 

podepsány oběma smluvními stranami. 



 

 

   

 Strana 4 (celkem 4) 

 

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo … ze dne …. 

 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz čehož připojily obě 

smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – seznam majetku ve výpůjčce 

 

V Karviné dne:      V Karviné dne: 

 

Za půjčitele:       Za vypůjčitele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………….    …………………………………….. 

JUDr. Olga Guziurová, MPA Bronislav Drobny 

vedoucí Odboru organizačního ředitel 

na základě pověření ze dne 2.1.2018    

 



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
Období: 01/2020IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název                                       Pořiz.hodnota Stř. Osoba                      Dat.zařaz.  Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost 0 - xxx
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2115           Multifunkční barevná kopírka Kyocera TA320ci    61 855,00 131                             23.01.2020
2116           Kopírovací stroj BIZHUB 211                     52 661,00 131                             23.01.2020
121835         Monitor 1                                        3 872,00 131                             17.12.2019
121836         Monitor 1                                        3 872,00 131                             17.12.2019
121837         Monitor 1                                        3 872,00 131                             17.12.2019
121838         Monitor 1                                        3 872,00 131                             17.12.2019
123983         Kniha vydaných faktur FENIX                      7 824,00 131                             30.12.2009
123984         Program normování potravin (tábory)              4 598,00 131                             27.05.2015
123985         Windows 98                                      20 361,00 131                             16.10.2006
123986         LED tiskárna OKI MC573dn                        13 018,00 131                             13.08.2019
123987         Taška na notebook                                1 964,69 131                             31.12.2006
123988         Notebook Lenovo IdeaPad G700 Black              13 699,00 131                             22.10.2014
123989         Monitor LCD Dell 24" ST2410                      4 977,00 131                             17.04.2012
123990         I PAD WIFI 64GB Black-HCZ                       17 789,00 131                             05.09.2012
123991         Záložní zdroj k PC                               2 900,00 131                             31.10.2005
123992         PC AMD Phenom - server                          13 890,00 131                             02.11.2011
123993         Záložní pevný disk k serveru                     3 180,00 131                             19.12.2012
123994         Monitor LCD Philips 21,5" černý                  2 199,00 131                             27.08.2018
123995         Monitor LCD Philips 21,5" černý                  2 199,00 131                             27.08.2018
123996         Monitor LCD Philips 21,5" černý                  2 199,00 131                             27.08.2018
123997         PC Lenovo IdeaCentre H535                       11 999,00 131                             22.10.2014
123998         PC Lenovo IdeaCentre H535                       11 999,00 131                             22.10.2014
123999         PC Lenovo IdeaCentre H535                       11 999,00 131                             22.10.2014
124000         Kopírovací multifunkční stroj Canon iR 1133iF   14 369,10 131                             30.09.2014
124001         Notebook HP 15 - r008nc Flyer Red                7 390,00 131                             22.10.2014
124002         Notebook Intel Celeron do kanceláře č. 14        7 399,00 131                             18.12.2014
124003         Notebook Lenovo YOGA 2 1OFULLHD/Z3745/32GB/LTE  12 054,00 131                             16.02.2015
               + WIND 8.1+Office+klávesnice
124004         Notebook HP nx9420 Ti 2400                      39 988,00 131                             29.12.2006
124005         Grafické pero k PC                               3 623,50 131                             22.11.2004
124006         Tiskárna HEWLETT PACKARD                         4 119,80 131                             17.05.2006
124007         D-link, příslušenství k internetu                  890,00 131                             01.10.2007
124008         PC Lenovo IdeaCentre H50-50                     12 908,00 131                             30.06.2015
124009         LCD monitor Acer                                 3 080,00 131                             23.09.2016
124010         Monitor k PC                                     6 487,88 131                             31.12.2006
124011         PC Lenovo IdeaCentre H50-50                     12 908,00 131                             30.06.2015
124012         Notebook HP 15-r008nc Flyer Red                  7 390,00 131                             22.10.2014
124013         Tablet Lenovo TAB2 MidnightBlue + pouzdro        6 139,00 131                             12.07.2017
124014         Tablet Lenovo TAB2 MidnightBlue + pouzdro        6 139,00 131                             12.07.2017
124015         Tablet Lenovo TAB2 MidnightBlue + pouzdro        6 139,00 131                             12.07.2017
124016         Notebook Lenovo IdeaPad 670-35                  11 923,00 131                             23.09.2016
124017         iPad WI-FI 64GB Black-HCZ                       17 789,00 131                             05.09.2012



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
Období: 01/2020IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název                                       Pořiz.hodnota Stř. Osoba                      Dat.zařaz.  Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
124018         PC sestava HP pro 3405MT                         7 799,00 131                             12.11.2012
124019         Obrazovka k PC CELS.OKTANS                      28 844,50 131                             15.12.2003
124020         PC Lenovo IdeaCentre 310SO8IAP                   7 489,00 131                             23.08.2018
124021         Tablet Lenovo Yoga TAB 3 Pro                    13 576,00 131                             10.05.2019
124022         Notebook Lenovo Idea Pad G50-30 15,6"            7 842,00 131                             20.05.2015
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Silvie.Smidova                            Stránka: 1/2                               Tisk: 26.02.2020 12:35:19



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
Období: 01/2020IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název                                       Pořiz.hodnota Stř. Osoba                      Dat.zařaz.  Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
124023         Tiskárna HP LI 1200                             14 350,00 131                             08.01.2002
124024         LCD monitor ACER AL 1714 ms                      7 973,00 131                             04.07.2005
124025         Tiskový server                                   1 790,00 131                             13.04.2006
124026         PC Comfor Office DC093646                        9 990,00 131                             09.09.2009
124027         tiskárna Epson Workforce Pro WF7710DWF           4 641,00 131                             16.01.2018
124028         Myč k PC                                           540,00 131                             11.12.2007
124029         Monitor Fujitsu Siemens                          5 200,00 131                             11.12.2007
124030         Taška na notebook - HP Sport                     1 000,00 131                             20.12.2007
124031         Notebook Acer Extensa 15, 6"                     7 490,00 131                             09.02.2017
124032         Notebook Acer Extensa 15, 6"                     7 490,00 131                             09.02.2017
124033         Monitor LCD iiyama                               5 000,00 131                             27.12.2009
124034         PC Profiline                                    20 000,00 131                             20.12.2007
124035         Monitor 19"Fujitsu Siemens                       4 990,00 131                             20.12.2007
124036         PC Comfor Office DC094431                        9 990,00 131                             20.12.2007
124037         Switch D-link                                    1 484,50 131                             22.11.2006
124038         Notebook HP 15-r008nc Flyer Red                  7 390,00 131                             22.10.2014
124039         Kopírka BIZHUB 185 v                             7 865,00 131                             21.05.2014
124040         Monitor k PC                                     6 487,88 131                             31.12.2006
124041         Tiskárna se skenerem HP Laser Jet Pro M 1536     5 500,00 131                             30.09.2013
               dnf
124042         PC NB HP 655 15.6 E2 s klávesnici                9 442,00 131                             19.12.2012
124043         Kopírovací stroj Bizhub C220                     1 210,00 131                             19.12.2014
124044         Tiskárna HP LaserJet Pro                         1 880,00 131                             18.12.2012
124045         Externí disk ADATA - černý                       1 462,00 131                             28.08.2018
124046         Modem HUAWEI Mobile WIFI E5330 - bílý            1 351,00 131                             28.08.2018
124047         Flash disk TDK Trans-it Mini 16GB USB 2.0          570,00 131                             17.02.2011
124048         Monitor 22"LCD BenQ G2255-Full HD, DVI, 5ms      2 546,00 131                             02.04.2013
124049         Tiskárna HP Laser Jet Pro P1102                  1 880,00 131                             08.11.2012
124050         Wi-Fi router                                       649,00 131                             10.04.2013
124051         Modem k PC Asus rz-n10 wifi router                 690,00 131                             07.01.2011
124052         Externí disk USB 8MB cache černý                 1 350,00 131                             23.05.2011
124053         Externí disk WD Elements                         2 025,00 131                             23.05.2011
124054         Tiskový server - NTPS-02:i tech LAN Server-USB     780,00 131                             30.05.2011
               Printer
124055         Tiskárna HP DJ 1050                              1 190,00 131                             20.11.2013
124056         Záložní disk k PC                                2 269,00 131                             09.10.2012
124057         Externí disk Samsung 3,5 D3 Station 2000GB       2 540,00 131                             06.05.2014
               černý
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Součet za místnost :                                        684 090,85                                 Počet kusů:      81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkový součet :                                            684 090,85                                 Počet kusů:      81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
Období: 01/2020IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název                                       Pořiz.hodnota Stř. Osoba                      Dat.zařaz.  Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro středisko: 131

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Silvie.Smidova                            Stránka: 2/2                               Tisk: 26.02.2020 12:35:19



říI h ej

F říIoha č. E usnesení

Sm|ouva

budoucí smIouvě zřízení sIužebnosti FF související ujednáni

MMKl$MLl....I....

(SBB ...I....j

1. statutární město Karviná

adrosa: Fryštátská 72/1. Karv|ná Fryštát, Psč 733 24

zastoupené: íng. Janem Wo|tem. primátorem města

podpisu oprávněna m zákIadě

pověřeni aa mm 02.01 ,2020:

IČ: 00297534

DIČ: CZOU297534

bankovní spojení: Česká spořite|na, a s.

čIsIo účtu: 19—1 721 542349/O80O

(dáIe jen „budoucí povi nny'")

2.

(dáIe jen „budoucí oprávnění“j

proh|ašují, že jsou pIně způsob||é právním jednáním a uzavirají v sou|adu !=“ př|s|ušnýmí ustánovéními zakona Č.

89/2012 Sb. 0bčanský zákoník, v p|atném znéní (dá|e jen „občanský zákonik“) sm|ouvu o budouci sm|cuvě

zřízení služebnosii souvisejIci ujednání (dá|e jen „smiouva“). ktera má tento obsah

1 Budoucí povinný je na zák|adě nabývacIch tituIů uvedených m přís|ušnem í|stu vlás1nictví v|ástníkem

pozemku p.
č. 110/6 v katastrá|n ím územ| Ráj. obec Karviná, Uvedený pozemek je zapsan v katastru

nemovitostí m ||stu vIastnictví čís|o 1000t KátastráIního úřadu
pro MorávskosIezský kraj. Katastrámí

praoovišré Karviná (dá|e jen „kaiastrámI úřad")

Z. Budouci oprávnéní proh|ašuji, že d|e výpisu Iistu v|asinictví čis|o 6744 maji v katastru nemovitostí zapsáno

spo|ečné jmění manže|u pozemku p. č, tZ5I59 v katastrá|nirn uzemí Rái. obec Karvina. K tomuto pozemku

hod|ejí budouci oprávněn| vyhudovat rodinný dům včetné vodovodnl kana|izačni WWW m zpevněné

pIochy s|ouž|ci pro přlslup a pi*"ljezd vše včemé přís|ušenslv| (dá|e (Éž „stavba“)

3. Z dúvodu„ že umíslěnim \éto stavby dojde k dotČeni části pozemku uvedeného v č|ánku odst. (ém

smIouvy. poŽáda|i hudouci oprávnéni budouciho povinného zřizeni s|užebnos(i d|e Č|. tém smIouvy.

Zásah u dolčeného pozemku je zakres|en v situačním snimku. k\erý ]e nedíInou součástí 1ém smlouvy a její

při|ohou č. t Budouci oprávněni mm zavazují umístit slavbu na pozemku budoucího povinného v souIadu

timl0 situačním snimkem neodchy'Iit se tak aa předpuk|édaného rozsahu s|užebnosn.

4. O zřízení sIužebnosti m částech pozemku uvedeného v čL odst lém sm|ouvy a a uZavření sm|ouvy

budouci sm|ouvě o zřizení s|užebnosti ruzhod|a Rada měsla Karviné svy'm usnesen|m čis|u ze dne

ll.

1. Předmé\em mm sm|ouvy je závazek budwciho povinného budcucích oprávněných uzavřn v dohodnuté

době sm|ouvu zřízeni s|užebnos1i. na zák|adě Heré budoucí povinný zřidí :::: prospěch vlasmiků pozemku

p.
ů 125I59 (dá1e (éž nemovimso v katastrá|ním úzernÝ RáL obec Karviná časové neomezen0u s|uZebnost

inžený1ských sí|í právo provést s|avbu na čásh pozemku uvedeného v Č|ánku odst. této sm|ouvv. a to

v rozsahu s(anoveném geomelrickým plánem. Herý bude nedí|nou součásti smlouW o zřizeni sIužebnosu.

L sVAvuTAm| MĚ$To nwlNÁ

Admia uuu mmmm mm 733 m Kawuná-Fwát mm u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1355



V případě zmény vIasmika výše uvedených nemovilosu přejde sIužebnos| na noveho nabyvele|e mm

nemoviloslí

L SIužebnos( inženýrských sní bude spočivst v právu zřídiL provozovai udržovai inženýrské shé vodovodni

připojka |P-' čásii Dozemku pv
č. 11OIG dé|ce iii 2 hm„ kana|izačni připojka na čásh pozemku p č. 110/6

déloe cca m bm v kamsUáInim uzemi RáL obec Karviná. jakož n právu přistupu při1ezdu i|l= pozemek

uvedený v čIánku odst (élo smIouvy m úče|em praváděni www oprav
nebo odsiraňování s1avby.

V připadé změny v|astniků pozemku p. Č. 1Z5/59 v kaiastrá|nim územi Rái. obec Karvini přejde s|užebnosl

na nové nabyvaie|é mmm pozemku.

S|užebnosl práva mísiění slavby bude spočíva1 n právu umistěni stavby zpevněná p|ocha, sjezd v právu

vstuDu m vjezdu výměře iii; ? mz
po

iEásh wzemku p.
č. 110I6 n kataslrálním území Rái„ obec Karviná.

Eudoucí oprávněnI dá|e ve sm|ouvě zřízeni sIužebnosii zavážou řádně udržovai stavbu zpevněné: pIochy

zajména dbál na (0v aby p|ocha by|a schůdná. nebyIa zneč|šiěna. nebyla zasněžena č| pokryla ná|edim.

Sm|uvní straný m ve sm|ouvě zřizeni s|užebnos(i dohodnou Že Mo závazky povinnosti přecházejí rovněž

právní nastupoe budoucich oprávněných (\jr na daIši v|aslniky pozemku p.
č. 125I59 v katasirálnim úZemí

Karviná-Ráj. obec Karviná).

2. Budouci oprávněni jsou povinni neprodiene DD
dokončení s(avby nejpozději však do dvou |e( oo uzavřeni

(ém smiouvy písemně Vszat budouciho povinného k uzavřeni sm|ouvy o zřizeni služebnosti u současně

do|ožit čtyň vyholoveni ong|náIů geomeirického p|ánu„ doklad o vyčis|ení s|užebnosii, oznámen| o

dokončeni (erennich uvedeni do nezávadnéhostavby. poeren| předaní úprav (dok|ad pozemku siavu ).

dokIad prokazující, že oudouci opravněni můžou užíva( slavbu n sou|adu obecně zavazným| pravnimi

předpisy. je-|i |akový dokIad vydán. Dokončenim stavby se rozumi szav. kdy budouc| oprávněn| jsou

opravněni užíva( s(avbu v mu|adu s ooecné závaznými právnimi předpisw zejména slavebnim zákonem

v p|atném zněnL Sm|ouva zřizeni služebnosti bude uzavřens do dnů od doručeni Vý2VY :: uzavřeni

smIouvy zřizení sIužebnosti budoucímu povinnému

3 Ned0|DŽÍ-|i budouci oprávnění 5 výzvě k uzavřeni sm|ouvy o zřizeni sIu2ebnosti všechny po\řebné dok|ady

d|e předchozi ho odstavce, počne GG denn| |hů(a k uzavřeni sm|ouvy zřizení siužeonosii běŽet (eprve po

do|oženi všeoh požadovaných dokIadů budoucimu povmnému.

V sou|sdu s výše citovaným usnesenim Rady měs|a Karv|né by|a'

g zřízeni s|užebnosu (|nženýrské shě) dohodnula jednorázová u hrada ve výŠr KČ 220:- bez DPH

* každý započaiý 1bm každého použitého pozemku. g m pokud jedná o W čásh pozemků, m

nichž byIa umis(ěna siavba v rozsahu nepřevyŠujicím předpok|ádaný rozsah s|užebnosi| sjednaný

v č|ánku odst 3 této smIouvy,

za zřizeni s|užebnosh (rnženýrské sitě) dohodnula jednorázova uhrada ve výši Kč 440:- bez DPH

m každý započalý 1bm každého ooužitého pozemku. io Dokud iedna o W čásu pozemků, gg

nichž byIa um is(ěna siavba v rozsahu převyšujícím předpok|ádaný rozsah s|užebnosti sjednaný

v č|ánku odsi 3 mm smiouvy

za zřizeni s|užebn0sh (zpevněná p|ocha) dohodnuia jednorazova úhrada ve výši Kč 110.-— bez DPH

m každý započa!ý 1m2 kaŽdéhl) použrlého pozemku, a w pokud se jedna o W časii pozemku W

mth by|a umís(éna siavba v rozsahu nepřevysujícim předpok|ádaný rozsah s|užebností sjednaný

v č|anku odst, 3 (áw smiouvy,

za zřízení s|užebnosii (zpevněná p|ocha) dohodnuta jednorázova úhrada ve výši Kč 220.-— bez DPH

za ksždý započatý 1m2 kaŽdého použi1ého pozemku, a to pokud se jedná o W čásii pozemků. na

nichž by|a umistena slavba v rozsahu převýšujicim předpok|ádaný rozsah s|užebnosu sjednaný

v č|a'nku odst 3 těto smlouvyv

Z. Pokud bude oudouc| povinný v době uzavřen| sm|ouvy zřizeni sIužebnosti pIaicem DPH. zavazují u::

budoucí opravněnI uhradil spo|ečně nerozdí|ně budoucímu povinněmu n up|alý m zřizeni s|užebnosii

rovněž DPH ve výši dIe obecně závazných pravnich předpisů.

3. Uhradu * zřizeni s|užebnosh aa budouc| a nerozd iině m zák|aděoprávněni zavazuji zapIaiit spoIečné

daňového dokIadu íakiury vyslaveně budoucim povinným po uzavřene sm|ouvy o zřizeni s|užebnosti. z io

učet budouc|ho povinného uvedený v záh|avi iéw smIouvy a pod variabi|nim symboIem uvedeným na

daňověm dok|adu fakmře. Squvni sirany áá dohodly. že uhrada za zřIzení sIužebnosli bude budouci mi

oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splslnosu uvedenemu m daňovém dok|adu (akluře.

IV.

i. Budouci oprávněni nesmi poskytnout pozemek uvedený v č|anku odst těto sm|ouvy k užívani jině osobě

2. Na Zák|adě této sm|ouvy jsou pracovnici budoucich oprávněných. pňpadně dodava1elské ňrmy opravněni

souvisIosti s rea||zací stavby voIně vstupovat, vjiždět „ vyjiždét m pozemek citovaný v č|anku odst teio

sm|ouvy„ provádét potřebne připravne 111 sarnos\atné práce v rámci této siavby.

srrm zro



3. Strahy této sm|ouvy čini nespomým, že
po

ce|ou dobu účinnosti teto sm|ouvy je budouci povinný mmmm

v už|vání pozemku uvedenéh0 v čIánku odst. této smIouvy. Za omezeni práva budouciho povinného

uživa| čási pozemku uvedeneho v č|ánku odst. 1. teto smiouvy, tj čásh Dozemku pv č 110/B oe|kové

výměře 30 m2. vyznačených n srtuačn |m snímku. který je nediInou součásti této smIouvy a lEÍi přílohou ů 2

m: budoucí opra'vněni zavazu|i p|atit spo|ečně a nerozdí|ně budoucimu povinněmu po ce|ou dobu učinnosu

této smIouvy. tj. ode dne uzavřeni této sm|ouvy dO dne předcházejiciho dni uzavřeni sm|ouVY zřízeni

sIužehnosti dIe čL lét0 smIouvy„ uhradu dohodnutou v sou|adu výše citovaným usnesením Rady města

Karvině m výši Kč 44.-- m 1 mz pozemku ročně DPH m výši d|e obecně zavazných právnich předpisú,

to jednou m ka|endářni rok vždy nn za'kIadé daňověho dok|adu faktury vystavene budoucim povinným. m

učel budouciho povinnehc uvedený
v záh|aví \e1o smlouvy ei Dod variabi|nim symboIem uvedeným na

daňovem dok|adu taktuře. Uhradu za období ode dne uzavření těto smIouvy do konce ka|endářniho roku

m budoucí opravněni zavazuje zapIat|t spoIečně a nerozdlIne na zákiadě daňového dok|adu faktury

výstavene budoucím povrnným po uzavřen| této sm|ouvý účět budoucího povinněho uvedený n Záh|aví

této smlouvy pod variabiInim symboIem uvedeným na daňovem dok|adu taktuře. Sm|uvni strany se

dohodiy. že úhredý sjednane v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávněni povinen uhradit vždy

nejpozději ke dni sp|atnosti uvedeněmu na daňovem dokIadu fak|uře

4. Budouci oprávnéni jsou povinni při prováděni stavbý dodržet podminky. kterě
jsou

součástí vyjadreni

vlastnika k záměm spec|tikované v přiloze b 2 této sm|ouvě„ Budouci oprávneni jsou povinni ke Ši'n'i

dokončeni e v že tato smIouva bude ukonoenastavbý pripadě (zejména výpovedL odstoupen im. dohodou)

dokončenim ke 1m ukončeni těto uvěst v čIánku odst 1 \e\opřed stavby. smIouvy, pozemek uvedený

sm|ouvy do nezávadného siavu. Neuvedou-H budouci oprávnéni pozemek do nezávadneho stavu an|

v dodatečne |hůtě stenovené hudoucím povinným, je budouc| povinný opravněn uvěst pozemek do tohoto

stavu sám přičemž budoucí oprávněni zavazuj| uhradit budoucimu povinnemu veškere nákIady„ které mu

v souvisiosti tim vznik|y.

5. Budouci opravněni zavazují pro pfinad že před uzavřením smIouvy zřizeni služebnosh převedou

v|asinické právo ke stavbě nebo jeji části £ jinou osobu postoupít ss souhiasem budouciho povinného &

(uto osohu tulD sm|ouvu uzavřeni budouci sm|ouvy zřízení sIužebnosti. pňpadně zajistil uzavřeni

sm|ouvy budouc| smIouvě zřízení s|užebnosti m shodných podminek mezi budoucím povinným u novým

viastnikem stavby. NespIni-ii budouci oprávněni povinnost uvedenou v mmm ods|avci, odpovidají za škodu.

ktera porušenim teto povinností vznikne budouoimu povinnému.

V.

1. V připadě„ že do dvou Iet od podpisu této smIouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný právo od

teto odstoupit.sm|ouvy

2. V připadě. ze stavba nebude reaiizována má budoucí opravněný Dravo odstouDit od teto sm|ouvy. „ to

před upIynutim jednoieté |húty od podpisu teto smIouvy.

l Squvni stranv se dohod|y, že odstoupenim oo sm|ouvý $ smlouva ruši ke dni doručeni p|semněho

odstoupeni druhě sm|uvni straně u piněni poskytnuta w dobu trvání smíouvy, u od 23čátku učinnosti

dd se druhě smiuvní straně čáS(i uhrazené zasmIouvv jejiho zrušenl. nevrací. vyjma Pomemě u hrady

omezeni v uživaní v č|ánku |V. odst. 3. této m ohdobi ode dne zrušenípozemku sjednané sm|ouvy smiouvy

do konce ka|endářního roku, n němž by|a smlouva zmšena, ktera bude budoucimu oprávneněmu vráoena

do 30 dnů ode EEE zmšeni sm|ouvy.

4. V případě odsioupeni Dd sm|ouvy před vystavením taktury m uhradu w omezení v uživa'ní pozemku jsou

budouci oprávnení povinni zap|atit spoIečně nerozdí|ně budoucimu povinnému úhradu m omezeni

v uživaní m dobu dd ZruŠení smIouvypozemku

V|.

1. V při padě nespiněni povinnosti uvésl pozemek do nezávadného stavu ze svany budoucich oprávněných

d|e čIanku IV. odsi. 4 teto sm|ouvy ani v dodalečně |hů1ě stanovene budoucím povinným ma budouci

povinný Dravo po
budoucích oprávněných výmáhat sm|uvn| pokutu ve výši 111 % z ča'stky. kterou budouci

povinný vyna|oži| m uvedení pozemku do nezávadněho stavu die čiánku lV. odst 4 této sm|ouvý

V pHpadě nesp|nění jakéko|iv jine' povin nosti či zavazku vypIývajícího z těto smiouvy ze stranil budoucich

oprávněných má budouoi povinný právo po
budouoich opravněných výmahat squvní pokutu m výš| KČ

100:- aa každý„ M započatý. měsíc prodIerií.

2. Sm|uvní pokutu se zavazuji budoucí oprávneni zap|atit budoucimu povinnemu spoIečně a nerozdí|ně nn

zák|adě daňoveho dok|adu faktury vystaveně budoucím povinným, m na účet budouoiho povinneho

uvedený v záh|avi těto sm|ouvy a pod variabi|nim symboíem uvedeným na daňověm dok|adu íakm ře.

Sm|uvní se že smiuvní bude uhrazena ke dni uvedenému m
stranv dohodiý, pokuta nejpozději spIatnosti

daňověm dokiadu taktuře.

3. SquvnI stranv se dohodIy. že sm|uvni pokutu zaD|atí budouci oprávněni bez ohIedu na zaviněni. r=' m

Suana 3



budouci povinný má kromě sm|uvni pokuty právo m nahradu ceiě výše škody vznik|e k porušeni pov|nnosti„

ke kteremu se sm|uvní pokuta vztahuje.

V||.

1. Budouci opra'vnění podp|sem tét0 sm|ouvy davaji souh|ss zpracováním svých osobních údajů ziskanýeh

n souvisIosti uzavřením této sm|ouvy budoucimu povinněmu, n to nn úče|ern úkonú nezbytných ! uzavření.

změně č| zaniku télD smlouvy E s nimi souvisejíciho projednání v organech stalutarniho města Karvine

2. Sm|uvní strany se dohodiy. že veŠkerě písemnosti souvisej|ci a touto smlouvou jim budou doručovánv na

adresu uvedenou v záh|av| iěm smIouvy. nesděI í-li jedna sm|uvni strana druhé sm|uvni straně pisemně jinou

adresu pro
doručováni pisemnosti. $m|uvni strany $ dá|e dohod|y„ že pokud budouci oprávněn1 zmaři

domčeni pisemnosti zasíianých llll budouci povinným tím. že budoucimu povinněmu neoznami změnu

adresy pro
doručován| pisemnos1í„ budou se Mo písemnosti považovat u: doručené třetím praoovn |m dnem

oo odesláni.

3. OstatnI práva povinnosti ve sm|ouvě výsIovně neuprsvené x: řidi ustanovenim| obecně závazných

právn |oh předpisů. zejměna občanského zákoniku Jakekohv změny nebo dopInění této smIouvy je možné

učinit pouze
formou plsemných dodatků. ktere budou za dodatek výs|ovně označený vzestupně čisiovany

n podepsány oběma squvnimi stranami Písemná Iorrna je nezbytná pro pravni jednáni směřujici ke

zrušeni smlouvy

4 Tato sm|ouva byia vyhotovena m myřech stejnopisech z nichž každý má p|atnnst originá|u Budouci povinný

obdrží dvě vyhotoven| sm|ouvy„ budouci oprávnění každý jedno vyhotoveni smIouvy. Tato 5m|ouva nabýva

pIatnosti učinnosti dnem jejího uzavřen |„

5. Smiuvni strany prohlašuji. že si obsah teto sm|ouvy přečetiy a na dúkaz své svobodné vážné vúIe pňDoiuii

níže své Podpisy-

Při|oha Č situačni snimek aa zakres|ením zř|zeni s|užebnosti

Při|oha č. 2 v|astnika 5 záměruvyjadřeni

Při|0ha č. 3 snímek se zakres|ením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávnén?

Strlna



n s = o %



vARcc mm ii

ii j & i iii oooo uuu nm:.c. iz5/z7
%

ŠlW $: i“ &

2 o HH
i /—\ \0;

Q

o i i v

© E n o > 2 oii nn
£

iin ii i ee š

iii
m ©

„„ oo

i i MÉ

——iElu ©
» i' ' | H
o šMČ š

o

iii
Ř

w š i a
iii W

5 >

22 ©©©©©©©©©©©©©©©;5 oš£šŠšEčš3EŠĚŠš šĚx!

ÉÉÉÉ

mŠiíiš%gši;s;gašsszsaŠsš ;; ggg '=Š“žš“=' „ě šřšŠŠ:Š52:ěššŠŠŠ3ĚŠŠŠ;Šř o

M „ <w><';:2 šš"ššŠ3“š iižěš=šaa„„š=;š„;„g„ 5!EŽ-52Rz„_a;„gg€šggšš_ž Ěšš:23zšawoš,.„, „._

Š ?_ Šš3Žš CŠ>PWQ8C-'“Y*íš:“ g. sš „ aš=;_w ;" iiŠiŠšĚšeššžÉ —;3
z

W 35k
ggg _áP ŠŠŠ ŠŠŠŠ w

;

ii HH r\ 99 p s

É

ggž
PžF

„„ „„ u n; aZ1Š9Ě

i

% iiiii íI % i >

;;;

;M;

o šiilii o o

š

šš

ž iiilŽji iii .el š
ll

.. „„ . » i „ v- . „.

„__nn

iii HH T

šiii
ii-iii———

ll || ii| t iii
p o

““Ijii*i;i
: u

u

!hi

i i i
iiiii

ii HH

iii
, i MM „ „
"\ i; <| jj l

ii i
iii v >

vv __i

h LÉJ ě



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNÁ

ŠŠŠ % města Karvine'

%
Mag ístrát

Příloha č. nĚF Odbor komunaIních stužeb O
V

M
$

VÁS -x-1.-Ir=' ZN

u: DNEv 05 02 ZD20

c|sLo JEDNAC| SMK/O21904/202O

sP|5ovA mmm SMK/O21904/2020lO2

vvR|que

TELEFON

E-MAn.

LISTÚlPŘ|LOH 2/2

mmm 24.02.202D

Vyjádřeni vlastnika k záměru

Statutární město Karviná 0dbor komunainích s|užeb Magistrátu města Karvině obdrže| VaŠi Žád0st

o vydan| vyjadření v|astníka k záměru stavby pod názvem „Rodinný dům vbetně napojení ne inž. sítě,

zpevněně p|ochy„ sjezdu u MK a vsakovací iámy podmokem“ v Karvině»Raji m u|, Jab|0ňové.

PředIožená dokumentace řeši stavbu sjezdu. vodovod ni E kana|izaČnI nřlpoiky k novostavbě rodinného

domu MM uI. Jab|oňově v Karvine-Ráji m pozemku parce|ní čis|o aaa jen p. c.) 125/59 v katastráínim

území (dá|ejen k ú.) Ráj, Sjezd na komu nikaci bude napojen nn stávaj íci místní kom unikaci umistěnou

Ě pozemku p ě 110/6 v k, ú. Ráj přes snížený obrubnik. SpIašková kana|izace bude napojena na

stávaj |ci' kana|izační řad naprot| novostavbě rodinněho domu, který je UmÍSÍěn v tě|ese komunikace

Vodovodní přípojka bude napojena HH stávající vodovodní řad CC3 90 m od novostavby pozemku p.

č. 110I5 v k; ú. Ra'j H bude dé|ky 1,5 m. 0d nI pak bude veden k novostavbě venkovni domovni rozvod

93 v ze|eném komunikace.vody dé|ky pásu podé|

D|e před|oženě dokumentace budou stavbou dotčeny pozem ky p. č 125/59 110/6 v k. u. Ra'j, obec

Karviná Pnzemek p. Č. 11D/6 je ve v|astnictvi statutárního města Karviné

Po posouzen| VaŠ| ŽádD$tL statutární město Karvina Magistrát města Karviné. ()dhor komunáiních

sIužeb vydává, jako v|astník dotčeněho pozemku, komunikace inženýrských s|tl veřejneho

prostranstvi, pro uce|y řízeni vedeneho die zakona č. 183/2OU6 Sb„ O územním p|ánováni ':i stavebním

řádur ve zněni pozdějŠ|ch předpisů, pro úče|y řízení vedenýoh si|ničniho správniho uřadu H pro úbeíy

majetkopravni ho vypořádáni pozemku toto vyjádření, kterým stanovuje tyto podmínky sdéIuje

nasíedujíci:

1. Souh|asime o proveden im výkopu nebo protíaku v těIese mistní komunikace m u|. Jab|onové.

umistěne Ě pozemku p. č. 1 10/6 v k. ú. Rái, pro u|oženi venkovniho domovn iho rozvodu vody „„

přípoiky sp|aškové kanahzace. Rozvod vody musí být v teiese komunikace uíožen v chramčce Při

provedeni výkopu, po provedení jeho zásypu. požadujeme prověst opravu dotóeného živičněho

povrch u zařezanim dD pravide|něho geometrického tvaru ve vzdáienosti 0,5 rn od hrany u výkop na

kaŽd0u stranu„ V místě výkopu požadujeme obnovit konstrukční vrstvy komunikace. Poškozené

obrubniky kusy žu|ové d|ažby musi být vyměněny za nové. Po pok|ádce noveho živičneho krytu

musí býi sv|s|e napojeni nového ŽiviČného povrchu Ě WW stávajicí konstrukce vozovky řád ně

utěsněno vhodnou techno|ogii (zá|ivkove hmoty„ natavovaci pásky),

2. S připojenim pozemku p. Č. 125/59 v k. u. Raj samostatným sjezdem k mistni kom u nikaci na u|.

JabIor'iove'. umístěné na pozemku D o 110l6 v k„ ú. RáL souhíasíme za předpokIadu, že.

a) stavba sjezdu bude provedena v sou|adu se zákonem č. 13/1997 Sb.. O pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. a jeho pr0vádét:| vyh|aškou C 104I1997 Sbv.

kterou aa provádí zákon pozemnich komunikacích. vě znění pozdějŠich předpisu

b) bude dodrŽen0. že stavba sjezd u bude stavebně-technicky odděíena od stávaj|ci místni

komunikace obrubník),(např. přes snižený

c) stavba sjezdu bude ve v|astnictvi v|astnika napojované nemovitosti:

d) údržbu stavby sjeZd u bude zaj|št'ovat v|astn ik napojované nemovito5ti;

e) rea|izací s|ezd u nesmi dojít ke změne odtokových poměrů m mistni komunikacii dešt'ová voda

z nesmí stěkat 'lřf tuto komunikaci:napojení

'MMKASSD9B21492'
! strurÁkNí MĚ$T0 KARVtNÁ - mmm mm Kirvin£ mm xídIa: mmm nn 13314 mmm FrvŠu'r

Adrtsa nn owbm mmm mm ŠIiwky sis/11. m u ka|viná mmm ičo bIČ' mmm

WWW
mm

aaz91Sa4
www.karviru nmmm sss m m m sss m m epnaaem-okmmm www Sťhrinki: 55va | ww

|Ednox“iČlVÝ
idennhkálor dokumenlu



3 Sdětujeme, že stavbou nedoide k dotčení sítí veřejneho osvět|ení.

4. Odvedení spIaškových vod z navrženého rodinněhl) domu je navrhováno pomoci sp|aškove

kana|izační přírmiky z potru bí PVC DN 15D SN 12. ce|kové dé|ky cca 1D„5 m. Potrubi kanaiizační

přípoiky bude napojeno výřezem
do horní části potru bí stávajíciho kanaiizačniho řadu sp|askové

kana|izace DN 300. umístěného v tě|ese komunikece na pozemku parc. ě 11DI6 v kat. území Rái.

na u| Jab|Dňové. Stávajicí kanal|zaČní stoka m u|. Jabíoňově včetně připojkových odboČek je v

majetku statutám iho města Karviné a IE provozována spo|ečnosti Severomoravskě vodovody H

kanaiizace 05trava as. (dá|e jen SmVaK Ostrava a.s.) viz při|ožený situaoní snímek.

5. Navržená přípojka splaškově kana| izace navržená e|ektropřípoj ka budou kříŽit stavajici

kanahzační řad dešťové kana|izace, který je umistěn v tě|ese komunikace ]F pozemku parc. č.

110/6 v kaL územi RáL m ul. Jab|ořiově. Jedná so potmbi Uítra-Rib DH 300„ kterě je u|oženo

v té|ese komunrkace na pozemku parc. č. 11D/6 na u| Jab|oňové Dešt'ová kana|izace zaj |Št'uje

odvod dešt'ových vod Z komunikace Tato dešt'ová kanalizace je v majetku
statutárního mésta

Karvine ve správe Odboru majetkoveho viz při|ožený 57tuační snímek.

6 Statutárni město Karvina Odbor majetkový Magistrátu města Karvine, jako v|astník stávající

sp|aškově kana|izace, vybudovaně pod nazvem stavby „KanaIizace Karviná-Ráj. etapa »1t 2

čásť. souh|así s napojením navržene kanaiizatnl přípojky spIaŠkové kana|izace na stavajici

kana|izačn| řad sp|aškove kanaíizace Ze těchto podm|nek:

a) Do kana| |začni přípoikv sp|aškove kana| izace nesmí být sveden y deŠt'ove v0dy aa střechy

rodinněho domu. daIsích objektú !=J zpevněných p|och

b) Napojenl splaškové kanaíizačni přIpoiky na stávaj íci kanaIizačni řad musi nn provedeno

odborne zpúsobiíou stavební organizací nebo USOb0U, přičemž napojení mus| být vodotěsne

C) Navrženou projektovou dokumentaci je nutno před|ožit spo|ecnosti Severomoravské vodovody

E kana|izace Ostrava && k vyjadření n h|ediska stanoven| podminek týkajicích se stavajici

sp|askove ka nalizace v majetku statutarniho města Karviné„ kterou tato spo|ečnost provozuje.

Stavba kana|izacnl přípoikv vcetně jejiho napojení musí být provedena dle požadavků

a podmínek provozovate|e

d) Během provádění stavebn ich prací musí W před zásypem potrubi kanahzačni přípoiky

a místa napojeni na kana|izační řad přizván záslche spo|ečnosti SmVaK Ostrava aS.

ke kontro|e provedených praci. Termín kontro|y je nutno předem projednat. knntaktní osoba'

e) Požadujeme aby stavebnlk sp|aškové kanalrzační přípoikv sdě|i| Odboru majetkověmu

Magistrátu měSÍa Karvině informaci O dokončení stavby kanahzační při poiky a o uzavření

$m|ouvy s provozovate|em sp|aškově kana|izace, kontaktnI osoba:

7„ Při rea|izaci stavby eIektropřipojky PřÍPUÍkY splaskově ka naIizace nesm| dojlt k poškození

stávajícího kana|izacního řadu dešt'ově kanaiizace P0 dokončeni stavby musí být zajišténo

vyěiŠtění stávajicího odvodnění na komumkaci (při|eh|ě u||ční vpustí ekodrainy) E|ektropřípojku

požadujeme v místě křižení obou kana|izečních řadů ul0žit do ochranně trubky (chráničky)

B. Navržený venkovni domovní rozvod vody bude veden v soubéhu se stávajicím kana|izačním řadem

sp|aškově kana|izace. rovnéž bude křížit tuto sp|askovou kana|izac|. Př| souběhu křlžení

venkovního domovního rozvod u vody kana|jzačním řadem požadujeme dodržet ochranně pásmo

kana|izace

9. Výkopy a zařízení staveniště budou řádné ohrazeny„ mm snížene viditeInosti osvětleny

€ zabezpečeny tak„ aby nedošio k ohrožení bezpečnosti si|ničního provoZu H chodců. P0 celou

dobu rea|izace stavby musí být zaj iŠtěn bezpečný přístup k jednot|ivým při|eh|ým nemovitostem.

přístup a přijeZd pro vozidIa integrovaneho záchranneho systěmu. Výkopky nesmi W ukiádány m

tě|eso přiIeh|ých místnich komunikací v majetku statutárniho města Kanrine

$!lánka z/3



10. Před zahájením slavebnich praci v místnich komunikacích je povinen rnvestor„ při pad ně pověřená

prováděcí tirrria, požádat 0dbor ŠkO|stVi E rozvoje Magistrátu města Karviné O vydání povoíení

k zv|aštnímu uživaní m ístn ich komunikaci. Z důvodu omezeni provozu na komunikacích je rovněž

nutně p0Žádat povoieni uzavírky komunikaci stanovení přechodne úpravy provozu

na pozemních komunikacích. Pro správních řizeni, Odborem ško|Ství ť rozvojepotřeby vedených

Magistrátu mesta Karviné, timto souhíasíme s vydánim uvedených povo|ení, na zák|adě

před|ožených výkresú dopravního řesení a vedení trasy potru bi;

11. Před zahajením stavebních praci É umistěním stavebního zařízení m pozemku v majetku

statutárn i ho města Karvině je povinen investor. případně pověřená prováděcí firma požádat

Od bor komunainich síužeb Magistrátu města Karvine, nejméné 30 dnú předem o souh|as

užívaním veřejněho prostranství, kontaktni osoba'

12. Přěd zahajenim stavebnich Drací bude pořízena totodokumentace použivaných komunikaci

a prostranstvi v majetku statutárního města Karvině, na kterých bude stavba prováděna

Fotodokumentace bude předana Odboru komuná|ních s|užeb Magistratu města Karv|ně před

stavebnichzahájenim praci.

13. oojde-n v|ivem provadění stavby, staven istní d0pravy„ umístěnim stavebnihc materiá|u zařizení

Či pojižděnim mechanlzace k poškození tě|esa komunikaci travnatých p|och majetku

statutarn i ho města Karviné používanýcř pro přijezd m stavenisté, tyto budou po dokončení stavby

opraveny v p|ne'm rozsahu uvedeny do nezávadněho stavu. Poskozený živičný povrch

komun|kace bude odírezovan l=j bude provedena pok|ádka nověho živ|čného koberce včetně

konstrukčních Vi'S\eV a to v ce|e de|Ce Šíh poškozene komunikace. Po dokončení stavebnich

prací bude těleso komunikace pomocne pozemky a vodni režim komunikace uvedeny do

nezávadného stavu „„ upraveny tak„ aby moh|y bez závad stouž|t svemu uce|u.

14. S veškerým odpadem. který vznikne při stavbě musí nn nak|a'deno v souIadu se zákonem

č 185/20U1 Sb. od padech, ve zněni pozdějšich předpisů jeho provaděcimi předpisy

Především je nutně dus|edné třid|t odpady vznikie při stavbě

15. Vthedem k tomu že reaiizaci stavby dojde k dotčeni pozemku ve v|astn|ctví statuta'rního města

Karviné p. č 1 10/6„ k. ú. RáL obec Karv|ná, je v|astn|k stavby, pnpadně pověřený zástupce povinen

požadat 0dbor majetkový oddéiení majetkoprávni Magistrátu mesta Karv|né majetkoprávní

vypořadani zasaženého pozemku.

Tato vyja'dření vIastníka k záměru nenahrazuje povoIeni nabo rozhodnuti přisIušných spravnich

orgánů potřebných k reaIizaci stavby.

PIatnost tohoto vyjádřeni končí dne 24.02.2D21

E'íJTU :í:—'I ív?í:S—T./;

i(/»'.H'\'ih'A

Na vědomí Odbor m ajetkový

Sua'nka 3 /



>. í
% \ v

kk ů

/

ů ©

a

s

rG //“ %: É\:'<Šo
s

ě

šš
k

š Ý Q +3 € q
» % ee , F>= íí

u
v \)

Ř\ ? NF „ M- N % u
©

Řw

\\a && \ 5 < *')0

\ ?ÁG \
\\

RCi

ŘŘ Ě\ o„\_ ww > 33
\'\*

* \\ š Š Š
; w=,_, \ FF

%
w

&& \\st

v \

$$$
M

? k

\ \ d

m
%

„oo ecl \
„_ „_ x

55 '“N \\ * Q

Ř \

©

\

&&
\š k & EĚ © \ ©

\ \
W

,. _ Fá,\ : F M

dÉÍ
\ o N \l

w N
x o d \ N

©
&&

EE ':m

\

__
\\t oo .. „=<. a=N

O N __ FF
s\

; de

\

b %=1— _ 1-

>]

bb
S

Ě z

iiV dŠ' , v
-'Q

ň

aaa oo
\

>

Šč

N \.

z >,

de
n N \

d
ln N £ S Š

;

E N E w 2
b'.:

m

N _

n N

d ,_ \ m o N

oo x%

N

a

m

N \

o o

v) co

©
o



Š a

€ £ 5

Á/,

/,/.;

/,a;=V\
+ + + .l

Á///:\ v<
€

/ /"/

;; /y

ýýý ///“'
ů
'\'

i\„WŠii'š

+

ii

+ +

?"

',c

y
e

a

£
3

ý % 3

%
??

Q

55 55:

H u + + + i

k a

./l u a,“

y

/

/

(f

,co
,

' ““ ' $$$
i ššM

S

šiŠt && ““
ii



f

%\ \/

go

ŠP
& šP

gR

Nf

& % P imimmi —I /



11 h

PřiIoha č. ! usneseni

SmIouva

budoucí smIouvě zřizení sIužebnosti H souvisejíci ujednáni

MMKlSMLI....l....

(SBB ..../....)

1. stztutární město Karviná

adresa: 72/1. Karviná PSČ 733 24Fryštátská FryŠlál.

zastoupené: lng. Janem Wo|íem. primámrem města

! podpisu oprávněna m zákIadé

pověření gg dne 02.01.2020:

|č:_ 00297534

D|C: CZ00297534

bankovn| Česka a s.spojeni: spořitema.

čís|a účtu: 19-1721542349/D800

mm jen ..budoucí povinný")

2.

Jméno„ příjmení:

r.č.:

datum narození:

bytem:

(dáIe jen ..budoucí oprávněný“)

proh|ašuji. že jsou p|ně zpúsobi|é k právním jednánim v uzavírají v sou!adu přis|ušným\ us1anoven|mi Zák0na č.

Bg/201 2 Sb.. Občanský zákon i k. v platném zněni (dá\e jen .,občanský zákonik“) sm|auvu o budmmí sm|ouvě

zřízeni s|užebn0s!i a souvise|icí ujednáni (dále ien „smIouva“)„ která má mmm obsah

Budouci povinný je nn zák|adé nabývacich muiÚ v|asin ikem pozemku p.
č 1288l5 v k. ú. Rái. obec Karviná.

Uvedený pozemekje zapsán v kamsiru nemovitostI na mm v|astniCtvÍ čis|o 10001 Ka\astrá|n ího úřadu pch

Moravskos|ezský krai Ka(asirá|ni pracovišlě Karviná mm jen „kaiaSirámi úiad“).

2. Budouci oprávněný že die z iisiu via5|niClVi čísio 6745 v|astníkem č. 1 299l4

v k. ú. obec Karviná.

prohIašuje.

K

výpisu 19 pozemku pv

Ráj„ tomuio pozemku hodiá budeuci oprávněný vybudova inženýrskou siť včemě

přís|ušenstvi vodovodni připojku včetně vod0měrné šachUce „ domovního vodovodu. p|ynovodni připojku

z zpevněnuu p|ochu pro přiiezd (dá|e téŽ „stavba“)v

3 Z důvodu, že umis(ěnim lém stavby du1de k dotčeni čásli pozemku uvedeného v č|ánku odst. télo

sm|ouvy, požádaI budouci oprávněný buduucího povinného zřízenl s|užebnosh dIe čl léto

Zásah d0tčeného zakres|en v simačnim

sm|ouvy.

pozemku p snimku. klerýje nedí|nou součástí tém sm|ouvy a jeji

přilohou Č. 1. Eudouci oprávněný aa zavazuje umism slavbu m pozemku budouciho povinného m souIadu

s lím|o snuačnim snimkem neodchý|it se tak od předpokládaného rozsahu siužebnusti

4. O zřízení s|užebnosú na ČásH Dozemku uvedeného v či odsL (él0 sm|ouvy uzavřenÍ sm|ouvy

buduuci srnIouvě i-: zřizeni s|užebnosii souvisejicí ujednání rozhudIa Rada města Karviné svým usnesením

čískJ ze dne

5, Budoum povinný m ZákIadě \élu smIDuvy zak|ádá budoucimu oprávněnému Drávc v sou|adu m zéknnem č

1 B3/2006 Sb.. stavebním zákonem, v pIatném znění, Drovesl s|avbu na pozemku uvedeném v č|ánku odsL

1 a v rozsahu stanoveném v čIánku odst. 3 (ém sm|ouvy. m na dobu časově neomezenou Budouci

povínný tedy souh|así um|stěním Drovedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemoviiosh. Tento

souh|as se vydává pro úče|y řizeni vedenéhu před siavebnim úřadem s iím. že budouci oprávněni uhradi

veškere nák|ady iímio řizenim souvisejícL

1 sYATUTÁRNi MĚ5TD KARv|NÁ

Admsa Sidia: Frvštálxká nn 733 u Kawma-nyšzat WW

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1356



l. Předmětem této sm|ouvy je
zavazek budoucího Dovinneho budouciho oprávněného uzavřít v dohodnuié

době srn|ouvu zřízéní s|užéonost|, m zák|adě které oudouci povinný Zřidi m prospěch v|asmika pozemku

p. č. 1299/4 m k. ú. RáL obec Karviná. časově neomezenou sIužebnost inženýrských sítí m čásiech pozemku

uvedeném v aan ku odst. této smiouvy„ a to v rozsahu stanoveném geomeiríckým p|anem, který bude

nedíinou součástí smIouvy o ziizení s|užebnosti V přjpadě změný vlastníka pozemku p. Ě. 1 299/4 v k. u. Rái„

obec Karviná. přejde s|užebnost m noveho nabyvate|e tohoto pozemku

S|užebnost inženýrských 5Í|i bude spočivat v právu zřidiL provozovai a udržovar inženýrskou sit/ včetně

přis!ušenství

vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachtice 11 domovního vodovodu nn část| pozemku p.
Č

1 288/5 déIce cca 38 bm

na části č. o 3p|ynovodni připojka Dozemku o. 1 258/5 dé|ce cca bm.

vše v k. ú. Ráj. ooec Karviná jakož v právu přísiu pu a příjezdu na pozemek uvedený v čIánku odst. této

sm|ouvý * úče|em prováděnI udržby, oprav nebo ods1raňovani inženýrských sírí

S|užebnos\ místění bude v umis(ěni vpráva sravby spočiva| právu stavby — zpevněná p|ocha, sjezo právu

vstuDu o vjadu o výměře mm 4 mz
po

času pozemku p. č. 1288/5 v katastrá|n ím území RáJ', obec Karviná.

Budoucí oprávněni aa dá!e ve sm|ouvě o zřizeni s|užebnosů zavážou řádně udržovat slsvbu zpevněne pIochy

zejména dbá1 na |0r aby p|ocha by|á schúdná„ neby|á Znečřštěna. nebyIa zasněžena či pokryta ná|edím.

Squvni straný m sm|ouvě zřízeni s|užebnosti dohodnou. že M0 závazky a povinnosti přecházejí rovněž

m právní nás1up0e budoucích oprávněných (q. m da|Š| v|as1niky pozemku p. č. 1288/5 v mmmm ím území

Karviná-Ráj, obec Karviná).

2. Budouci oprávněný |e povmen neprodleně po
dokončenl s|avby nejpozděu však do 2 |e( od uzavření této

srnI0uvy písemně Wzva( budoucího povinného 5 uzavřeni sm|ouvy o zřizeni s|užebnos!i a současně mmm

tň vyho1oveni originá\ů geometrického p|ánu„ dokIad o vyčis\eni služebnosti. oznámení dokončeni s(avby„

Dowrzeni o předám terénních úprav (dokkad o uvedenl pozemku do nezávadného stavu), dokIad prokazujicí,

že budouci oprávnění mohou uživat stavbu v souíadu obecně zavaznými právními předpisy. ie-h iákový

dokIad vydán. Dokončen irn stavby rozumi stav„ kdy budouci oprávněný je oprávněn uživat stavbu

v sou|adu a obecně závaznými právními předpvsy, zejména Zákonem č 1 83/2006 Sb.. stavobnim zákonem,

v p|atném zněnL Sm|ouva o zřizeni s|užebnosti bude uzavřena do 60 dnú od doručení výzvy k uZavřenÍ

sm|ouvy o zřízení s|užebnosii budoucirnu povinnému.

X NedohJŽi-ů budoucí oprávnéný k výzvě k uzavřeni smIouvy zřizeni s|užebnosti všechnv Doiřebné dok|adv

d|e předchoziho odstavce, Dočne HE denni |hůta E uzavření sm|ouvy zřízen| s|užeonosti běžet teDrve po

do|ožení všech požadovaných dok|adů hudoucímu povinnému.

V sou|adu s výše ciiovaným usnesením Radý měsia Karviné by|a:

w zřízení s| užebnosii (inženýrské sitě) dnhodnuta jednorázová úhrada ve výši 220: Kč bez DPH m

každý zápočatý brn každého použitého pozemku. to pokud sejedná o m část pozemku, na němž

byIa umísiěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokiádaný rozsah s|užebnosti sjednaný

v č|ánku odst 3 léID sm|ouvy„

w zřízeni s|užebnosh (zpevněná p|ooha) dohodnuia jednorázova' úhrada ve výši 110.- Kč bez DPH

m každý započatý mz každého použitého pozemku, to pokud se jedná o tu část pozemku na

němž byia umistěna stavba v rozsahu převyŠujicim předpokíádaný rozsah s|užebnost| sjednaný

v č|ánku odst 3 této smIouvy

w zřizení síužebnosii (inženýrske siiě) dohodnuta jednorázová úhráda ve výši 44o.- Kč bez DPH m

každý započatý brn každého použitého pozemku. m pokud sejedná o m část pozemku, na němž

by|a umísiěna stavba v rozsahu nepřevyŠujícím předpokIádaný rozsah s|užebnosti sjednaný

v č|ánku odst 3 té1o srn|ouvy,

* zřízen| s|užebnosh (zpevněna p|ocha) dohodn uia jednorázova u hrada ve výši 220: Kč bez DPH

* každý započatý m2 ksždeho použitého pozemku. io pokud $ jedna o m část pozemku Ě

němž by|a umistěna stavba v rozsahu převyšujicim piedpok|ádaný rozsah s|užebnosti s]ednaný

v č|ánku od$1 3 tém sm|ouvy

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření sm|ouvy zřízeni s|užebnosti p|átcem DPH. zavazuje

budouci oprávněný uhradii budoucimu povinnému z úpIaty za Zřizení s|užebnosii rovněž DPH ve VýŠi d|e

obecně závazných právních předpisů.

l Úhradu za Zřízeni siužebn0si| aa budouci oprávněný zavazuje zapiaiii m zákiadě daňového dok|adu

íaktury vys(avené budoucim povinným po
uzavření sm|ouvy zřízení s|užebnosli, a m M účet budoucího

povinného uvedený v záh|aví (éto sm|ouvy D0d variabi|nIm symbo|em uvedeným na daňovem dok\adu

SUdus 2/4



iakmře, Sm|uvni se že uhrada za zřizení sI užebnosti bude budouc|m uhrazenastranv dohodiy. oprávnéným

nejpozději ke dni sp|atnosti uvedenému m daňověm dok|adu izktuře

IV.

1 Budoucí oprávnéný nesmi poskyinout pozemek uvedený v č|ánku odst. teto smIouvy k uživaní jině osobév

2. Na zákIadě ieio smIouvy jsou pracovníci budoucího oprávněnéhQ připadně dodavatelské ňrmy oprávněni v

souvis|osti rea|izac| stavbý vo|né vstupovaL vjiždět u vyjíždět m pozemek citovaný v č|ánku odsi. léto

sm|ouW. provádét potřebné pňpmvné 11 samostatne práce v rámci tě1o stavby.

3. Straný teio smiouvý čini nesporným že po ce|ou dohu učinnosh této sm|ouvy je budoucí povinný omezen

v užívání pozemku uvedenem v č|ánku odst. této sm|ouvy. Za omezení práva budouoiho povinneho uživat

čási pozemku uvedeném v čIánku odst 1. teto smIouvý, tj. čast pozemku P
Č. 128E/5 výměře 86 m2 v k.

ú. RáL obeo Kaminá. vyznačený v situačním snimku. který je nedí|nou součástí !ém smiouvy u její přiIohou

č 3 budnucí budoucimu ceIou doou učinnosíi 1étooprávnéný zavazuje p|atit povinnému po sm|ouvy, q.

ode dne uzavření této sm|ouvy do dne předcházejíciho dni uzavření sm|ouvy zřízení si užebnosti d|e č|.

iém sm|ouvy, úhradu dohodnutou v souiadu s výše ciiovaným usnesenim Rady městá Karviné ve výši Kč

44.-» zá mz pozemku ročně DPH m výsi d|e obecně závazných právních Dředpísů„ a to jednou za

ka|endařni rok vždy m zák|adě daňového dok|adu iakiury vystavene budoucím povinným. mm účet

budoucího povinného uvedený v záh|avi těto sm|ouvy E pod variabi|ním symhoIem uvedeným m daňověm

dokiadu iaktuře Smiuvní streny se dohodIy. že uhrady sjednane v tomto odstavci sm|ouvý isou budouci

oprávněný povinen uhradit vždý nejpozději ke dni sp|atnosti uvedenému na daňovém dok|adu iakíu ře

4. Budouci dodržet součastí vlastnikaoprávnéný je povinen při provádění stavby podmínky, k|ere jsou Vyjádření

záměru vydaneho Odborem komuna|níoh s|užeb Magistrátu měste Karviné. vydané pro úče|y řízení die

zakona č. 183/2006 Sb.„ o uzemním p|ánování stavebním řa'du„ speciflkované v příioze ě 2 teto sm|onve.

Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení síavby a v případě, že mm sm|ouva bude ukončena

(zejména vypovědi. odstoupenim, dohodou) před dokončen ím slavby, ke dni ukončeni této sm|ouvy. uvěst

pozemek uvedený v čiánku odst. této sm|ouvý do nezavad ného stavu. Nezávadným stavem rozumí

stav. který zde existova| před započetim prací souvisejícich reaIizací siávbý. Neuvedou-h hudouci

oprávnéní pozemek do nezávadného stavu aní v dodá1ečné |hůiě stanovené budoucím povinným. je budouci

povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí opravněný ee zavazuje uhradit

budoucímu povinnemu veškere nák|ady„ kterě ||1| v souvís|osti s tim vznik|ý.

5. Budouci oprávněný se zavazuje pro případ. že před uzavřenIm sm|ouvý „ zřízeni sIužebnosti převede

viastnické právo ke stavbě nebo její Části na jinou osobu. postoupit se. souh|asem hudoucího povinného m

tuto osobu mm smlouvu uzavření budouci sm|ouvy zřízení s|užebhosti. DhDadně zaiistit uzavření

sm|ouvý budouci sm|ouvě zřiZeni s|užebnosi| za shodných podmínek me7i hudn|lním povinným

novým v|ástn íkem stavby. Nesp|ní-|i budouci oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci od povídá m

škodu. která porušením iéto povinnost| vznikne budoucimu povinnému.

V.

1. V připadě že do 2 |et od Dodp|su iéto smiouvy nebude stavba zahájena, má budouci povinný pravo od této

smIouvy odstoupit

2. V připadě že stavba nebude rea|izována„ má budoucí 0právněný právo odstoupíi od iěto smIouvy, E to před

upíýnutím i |ei oo podpisu této sm|ouvy.

3. Smiuvní strany se dohod|y, že odstoupen im od smIouvy se sm|ouva ruši ke dni doručení písemného

druhé srn|uvni siraně za dobu irváni od začatku učinnostiodstoupéní p|něni poskyinuiá sm|ouvy, q.

sm|ouvy do jejiho zrušení. druhe sm|uvní siraně nevraci. vyjma poměrne části uhrazéně uhrady w

omezení v uŽiváni pozemku sjednané v čianku |V. odst. 3 těto sm|ouvyza obdobi ode dne zruŠeni sm|ouvý

do konce ka|endářniho roku. v némž bY|a sm|ouva zrušena, kiera' bude budoucímu oprávnenému vrácena

do 3C| dnů ode dne zrušení smIouvy.

4. V phpadě odstoupení od sm|ouvý před výstavením faktury m úhradu za omezeni v uživáni pozemku je

budoucí oprávnéný povinen zapIatit povinnernu uhradu za omezení v užíváni poZemku * dobu oo zrušeni

sm|ouvy.

VI.

1. V připadě nespínění povinnosti uvest pozemek do nezávadněho stavu aa stranv oudoucího oprávněného

die číánku iV. odst 4 tÉto sm|oqu ani v dodatečné |hůtě stánovené budoucím povinným má budoucí

povinný právo po budoucim oprávněnem vymáhai sm|uvní pokutu ve výši 10 % z časiky, kterou budouci

povinný vynanžii na uvedení pozemku do nezávad neho siavu d|e č|anku |V. odst 4 této smIouvy.

5Irana u



V případé nesp|něni jakékoiiv jiné povinnosti či závazku vyp|ývajicího n těto sm|ouvy aa straný budouciho

oprávněněho má budouci povinný pravo po
budoucim oprávněném vymahai sm|uvní pokutu m VÝši 10D.-

Kč w každý, byi' započatý, mésíc Drod|eni

2. Srníuvni Dokutu aa zavazuje budoucí oprávněný zap|átit budoucímu povinnému m zák|adě daňového

dok!ádu Aíakturý vystavené budoucím povinným, to m účet budoucího povinného uvedéný v záhiav| teto

sm|ouvý pod variabi|ním symbo|em uvedeným na daňovém dokiadu iaktuře. Sm|uvní stranv dohod|y„

že sm|uvni Dokuta bude uhrazena nejpozději ke dni spíatností uvedeněmu na“ daňuvém dokiadu fakiuře

3. Sm|uvní siranY dohod|y. že sm|uvní pokutu zapIati hudoucí oprávněný hez oh|edu na zaviněni. a že

budouci povinný má kromě smluvni pokuty Drávo |? nahradu ce|e výše škodý vznik|e z porušení povinnosti,

ke kterému xe sm|uvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smIouvy dohod|y na tom„ Že mm sm|ouva ie uzavřena okamžikem podpisu obou squvnich stran.

DňčemŽ rozhodující je daiurn pozdéjsiho podpisu

2. Tato smIouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smiuvnich stran

3. Budouci oprávněný podpisem této sm|ouvý dává souhIas se zpracovánirn svých osobních údajů

v souvis|osti uzavřením teto budoucimu ato za účeIem ukonů k

ziskahých

smIouvy povinněmu, nezbytných uzavření,

změně či zániku te'to sm|ouvý a nimí souvisejícího projednání v orgánech statutárniho města Karviné.

4. Sm|uvni strany se dohodIy, že veŠkére' Disemnosti související a touto sm|ouvou jim budou doručovány m

adresu uvedenou v záhíav| telo sm|ouvy, nesdéIí-h jedna sm|uvní sirana druhé sm|uvní strané písemně jínou

adresu pro doručováni pisemnosti Sm|uvní strany aa dáIe dohod|y„ že pokud budouci oprávněný zmaři

doručeni pisemnosti zasí|aných jim budoucím povinným iim„ že budoucímu povinnemu neoznámi zrnénu

adresy pro
doručování p|semnosti, budou aa tyto písemnosíí považovat w doručene třetím pracovním dnem

po odeslání .

& Ostatní Dráva povinnosii ve smIouvě výsiovně neupravené se řídí ustanoven imi obecně zavazných

právnich předpisů, zejmena občanskěho zákoníku. JakekoIiv změny nebo dop|néní této sm|ouvy je možně

učínit formou které budou m dodatekpouze pisémných dodaikú, výs|ovne označeny„ vzestupně čis|ovany

u podepsány oběma sm|uvními stranamí. Pisemna íorma je nezbytná pro právni jednaní směřujicí ke

zrušeni smiouvý

6 Tato smIouva by|a vyhotovena ve čtyřech sie]nQpi$eCh, z nichž každý má piatno$t originá|u„ Budouci povínný

ohdrží dvé vyhotoveni sm louvy„ budouci oprávněný dvě Whotovení sm|ouvy. Táto smíouva nabývá piatnosti

a účinnosti dnem jejiho uzavřeni.

7. Sm|uvn| strany proh|ašují„ že s| obsah teto sm|ouvy přečet|y u na dúkaz své svobodné a vážné vů|e připojují

niže své podpi5y.

Příioha č. situačni snimek se zakres|enim |nženýrskě síiěvs|užebnost

Přiioha č 2 vyjádřeni v|astnika k záměru

Přiioha č. 3 snimek zakres|ením zábom pozemku na dobu výstavbý

V Karvině dne: V Karvině dne:

Budouoí povínný: Budoucí oprávněný

sum 4 u



E >>
o /

k
\

ii iš, iii \ o Š

'; aaa \

aa

š

b

,. |ii|' |:i|: ll!" „|— m iC) m jZ a j\>
l 1jiii'i11*š \í'iHil V % lll;í:eí.:i1,H> ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ Š
ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ E

u

aaaaa i % z<\»\') \ĚĚ'ŘS %? € % 3 € ; //í \ “ M$ 7 / W

» ' l', \ / \
šš

ř

gg

: , e "" > ; ;; 44 . a'.,„f—=!r"1 ;»z' ŠŠŠ

\ _ \ Q 33

, „„ „ 44 ** . „„ / ' 1'o
„„ \ m ; š u.. s ' /',' % _ , Q ŠŠŠ šš

Š\ ŠŠ
Š \

ŠÍ. * ! MŠ \'
šš

%

i i

\ ;;šíjjí $$$ \ \ad š

E
š

$ uIMícln'e'IícIWd

s









Pl E

PříIoha č. 1 H usneseni

SmIouva

E budoucí smIouvě zřizení sI užebnosti „ souvisejicí ujednáni

MMKISMLl....I.....

(SBB ....„.../)

1. statutární měno Karviná

adresa: FryŠ(á(ská 72/1„ Karviná mmm PSČ 733 u

zastoupené: |ng. Janem Wo|1em. primálorem měsia

podpisu oprávněna m zákudě

pověření © dne 02.01.ZOZ0: HeIena MPA. vedoucI Odboru|ng. Bogoczova

maie1kového Magistrátu mésía Karvine

lČ: 00297534

D|Č: CZ00297534

bankovní spojsni: Česká spoňre|na. s

čis|o účtu: 19-1721 542349/08U0

(dá|e jen ..budouci povinný“)

a

2.

Jména příjmenI:

|rvaIe bytam:

(dála jen „budouci oprávněný“)

proh|ašuji, že jsou p|ně způsob|Ié F právnim jednánim a uzaviraji v sou|adu přís|ušným\ uslanoveními Zák0na č.

BQ/2012 Sb.. 0hčanský zakon |k. v p|atném zněni mm |en „občanský zákonik“) sm|ouvu h buduuci smIouvě o

zřizeni s|užebnos|i w souvisejch ujednánI mm Jen „smIouva“), která má tanto ubsah

l.

Budouci pavinny' je na zak|adě nabývacich ti(u\ů uvedených hh přis|uŠném |istu v|astnictvi v|asln|kem

Dozemkú p.
č. 1954/8. 1 954/3 1624/2. vše v katastrá|ni rn územi Karviná-město. obec Karviná. Uvedené

pozemky jsou zapsány v katastru namovnosti na iisíu viasinictví čis|o 10001 v Katastrá|n|ho úřadu pro

MoravskosIezský kraj„ Katastrá| ní Dracovíště Kanl|ná (dá|e jen „katastráInI úřad“).

2. Budoucí oprávněný prohlašuie, že
|e

dIe výpisu Iistu v|astnictvi čis|o 44UG vIasinIkem mimo jiné pozemku

a 200DI2 u rodinného domu m tomto vše v katasirá|nim územ| obecp. Dozemku um ís1ěném, Karviná-měsío.

Karviná. K iěmio nemovnosiem hod|á oprávněný v rámci stavhy „Připojka vody k rodinnému domu

vybudoval vodeodnl přípojku (dáie léž _slavba“).

3 Z důvodu, Že umísiěnim (éQo stavhy duide k dotčeni &sli pozemkú uvedených n č|ánku ods( lém

sm|ouvy. požádaI budoucí oprávněný budouciho povinného o zňzeni služebn0sU dIe č|. téw smIouvyv

Zásah dolčených pczemků je zakresIen v sRuačním snimku. k(erý ]e nedí|nou součásG léto sm|ouvy m jeji

pří|ohou č. 1. BudoucI oprávněný se zavazuje umisLit stavbu m pozemcích budoucím pavinného v sou|adu

H tímto simačnlm snimkem r=1 se 13k od rozsahu sIužebnosli.neodchým předpokládaného

4 O zřizeni sIužebnosu na částem pozemků uvedených m čI. odsl mm smIouvy g o uzavřeni smlouvy o

budouci smIouvě o zřizení sIužebnasti a souvisejicí ujednání rozhod|a Rada měsla Karvmé svým usnesenim

č|slo ze dna

5. Budoucí povinný w zákIadě íéío smíouvy zak|ádá budoucímu oprávněnému právo v souIadu se zákonem č.

183/20U6 Sb-r stavebním zákonem, v p|a(ném zněnL Drovést stavbu m DOzemc|ch uvedených v č|ánku

odsl. m v rozsahu suanoveném v č|ánku odst 3 \é\o sm|ouvy. a lo na dobu časově neomezenou, Budoucí

povinný ledy souh|asI H umísQěním prnvedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovimstech

Tento souhias se vydává pro uče|y řizeni vedeného Dřed siavebn im uřadem s lim„ že budouci oprávněný

uhrad| veškeré náklady s mmm řizenim souwsej ici

l. Předméíem téío smIouvy \e závazek budoucího povinného :: budouciho oprávněného uzavřii v dohodnmé

době sm|auvu u zřIzení s|užeansti„ na zák|adé kieré budouci puvinný zřidi ve prospéch v|asiníka pozemku

pv č. 2000/2 a slavby rodinneho domu m mmm pozemku um ís1ěném„ vše v ka(aslrá|nIm územ| Karvmá-

měslo. obec Karvina časově neomezenou sIužebnos( vedeni inženýrské s|lé m čásm pnzemc|ch

uvedených v č|ánku odsL lélo smlouvy, a w v rozsahu stanoveném geometrickým p|ánem. který bude

nedi|nou součásH o zřizeni s\uŽebnosti. V v|aslnlka lěchto nemovi(os\|smIouvy připadě změny přejde

smžebnost na nového nabyvale|e \ěchw nemovilos|í.

S|užebnosl mženýrské sitě bude spučívat v právu zříd|L Drovozovat udržuvat vodovodni přípojku včelně

50učásti m částech Č 1 954/B o dé|ce cca 17 © 1954/3 o dé|ce cca 4 brnpřisIušenství pozemků p. bm. p.

mmmm MĚsm nnva

an mm mmm nn m vz xamná-fvum smm u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1357



p. č. 1624/2 o déIce cca 61 bm. vše v kaíastralním ůzemí Karviná-mésto. obec Karviná, jakož v pravu

přístupu příjezdu na pozemky uvedene č|ánku odsi. 1 iéto sm|ouvy za ůěe|em provádění mmm oprav

nebo odstraňovaní této stavby

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodIeně po
dokončení stavby nejpozdéj| však do 2 íet od uzavřeni této

sm|ouvy písemně vyzvaí budouciho povinného k uzavření sm|ouvy zřizení s|užebnosti současně do|ožit

tři vyhotovení originá|ú geomeiriokého p|ánu„ dok|ad o vyčís|ení siužebnostL oznámeni dokončení stavoy,

o terénních o uvedeni dd nezavadného dokladDotvrzeni Dředání ůprav (dok|ad pozemků stavuL prokazujíci,

že budouci oprávněný múže užívai stavbu v sou|adu obecně závaznými právnimi předpisy, je-li takový

dok|ad vydán. Dokonóenim stavby rozumí stav„ kdy budoucí oprávněný je oprávněn uživat síavbu

v sou|adu obecně zavaznými pravnimi předpisy„ zejména zakonem č. 1 83/2006 Sb„ stavebnim zakonem

v pIatném zněnL Sm|ouva zřizeni s|uŽebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručem VýZW 5 uzavření

smlouvy o zřízení sIužebnosti budouoimu povinnému.

J. Nedo|oži-|i budouci eprávnéný k výzvě 5 uzavřeni sm|ouvy zřizení s|užebnosti vsechny potřebné dok|ady

d|e Dředchoziho odstavce. počne EE denni |hůta k uzavřeni sm|ouvy o zřizeni síužebnosti hěŽet teDrve po

do|ožení všech požadovaných dokIadů budoucímu povinnému

l||„

V sou|adu výše citovaným usnesenim Rady města Karviné by|a:

m zřízení sI užeonosti (inženýrské sité) dohodnuta jednorazova ůhrada vé výši Kč 220:- bez DPH

za každý započatý 1bm každého Doužitého Dozemku, é 10 Dokud se Íedná o W ča$ti pozemků, na

nichŽ by|a umísténa stavba v rozsahu nepřevysujícím předpok|ádaný rozsah s|užebnosti sjednaný

v č|anku odst 3 této sm|ouvy„

m zřizení s|uŽeonosti (inženýrské síté) dohodnuta jednorazova u hrada ve výš| KČ 44o,—- bez DPH

za každý započatý 'ibm kaŽdého použitého pozemku, to pokud jedná W časů pozemkú, na

nichž byIa umistěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokIadaný rozsah síužebnosti sjednaný

v č|ánku odst 3 této sm|ouvy.

2. Pokud bude budouci povinný v dobé uzavřeni sm|ouvy r. zřizeni s|užeonosti D|átcem DPH. zavazuje se

budoucí oprávnený uhradií budoucimu povinnému z ú píaty za zřízení sIužebnosti rovněž DPH ve výs\ d|e

ooecné zévazných právnich předpisů.

3. Úhradu w zřizení s|užebnosti .br: budouci opravnéný zavazuje m zák|adé daňoveho dok|adu 1aktury

vysíavené budoucim p0Ví nným po
uzavřene srniouvy o zřízení s|užebnosti„ u to m učet budoucího povinného

v Záh|avi této variabiIním na daňovem dokiadu íakiuře.uvedený smíouvy pod symbo|em uvedeným

Squvni strany se dohodIy„ že ůhrada * zřizeni s|užebnost| bude budoucím opravněným uhrazena nejpozdéji

ke dm spíatnosti uvedenemu hh daňovém dok|adu íaktuře.

íV.

'i. Budouci oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v č|anku odst této sm|ouvy i uživa'ni jiné osobě

2. Na zakiadě této smíouvy jsou pracovnici budouciho oprávnéného, připadně dodavateiské ůrmy oprávněni n

snuvis|nsh rea|izací s1avby vo|ně vsiupovat, vjiždět a vyj|ždět m pozemky citované v ň|ánk|i odst této

smlouvy Drovadét Dotřebné připravné E samoslatné prace v rámci téio stavby.

3. Strany této smiouvy čini nesporným. že po ce|ou dobu účinnosh této smiouvy je budouci pownný nmezer

v užívaní pozemků uvedených v č|ánku odst této smIouvy. Za omezeni práva budouciho povinneho

užívat času těchio pozemků vyznačenýoh v snímku. kierýje příIohou sm|ouvy ajejí při|ohou č. & budouc\

oprávněný zavazuje pIatit budoucimu povinnému oo
ce|ou dobu uč|nnosti této smIouvy„ q. ode dne uzavřeni

této sm|ouvy do dne předchazejícího dni uzavřeni sm|ouvy o zříZení s|užebnost\ d|e čl téio sm|ouvy,

úhradu dohodnutou v souIadu výše c|iovaným usnesením Rady mésia Karvine v oe|kové výš\ Kč 44;- za

mz použitého pozemku ročně a DPH ve výši die obecne závaznýoh právn íoh předpisů, a to jednou w

ka|endářni rok vždy w zák|adé daňového dokiadu íaktury vystavené budoucim povinnyrn, na účet

budouciho povinného uvedený v záhIaví této sm|ouvy a pod variabi|n ím symbo|em uvedeným na daňovém

dok|adu faktuře. Smiuvni stranv se dohodIy„ že ůhrady sjednané v tomto odstavci sm|ouvy je budoucI

oprávnéný povinen uhradit vŽdy nejpozděh ke dni sp|atnosti uvedenému m daňovém doktadu íaktuře

4. Uhradu za období ode dne uzavřeni této smlouvy do konce ka|endařni ho roku se budouci oprávněný

zavazuje zap|atit na zak|adě daňového dokiadu faktury vy5tavené budoucim povmným po
uzavřeni tétD

sm|ouvy "<" účet budouciho povinného uvedený v záh|aví této sm|ouvy pod variabi|nim symbo|em

uvedeným m daňovém dokIadu faktuře Srnluvni strany se dohod|y. že úhrady sjednané v mmm odstavci

sm|ouvy je budoucí oprávněný povmen uhradit vždy nejpozději ke dni spIainosii uvedenemu oo daňovém

dok|adu faktuře.

5. Budouci oprávněný je Dovinen pň prováděni stavby dodržet nás|edu1icí podminky specinkované v přiIoze č

2 k teto sm|ouvě. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončeni stavby v případě že tato sm|ouva bude

ukončena (zejména výpovědí, odstoupením. dohodou) před dokončenim stavby„ ke dni ukončení teto

sm|ouvy uvést pozemky uvedené v č|a'nku odst. 1 této smIouvy do nezavadného stavu Nezávadným

siavem ee rozumi stav. kierý zde existovaI před započetím mm souvisejících rea|izací siavby. Neuvede-Ii

budouci oprávněna pozemek do nezávad ného siavu ani v doda1ečne |hůlě síanovené budoucim povinným,

je budouc\ povinný opravněn uvést pozemek do tohoto stavu sám„ pňčemž budoucí oprávněný se zavazuje

uhradit budoucimu povinnému veŠkeré nákIady, které mu v souvísiosii iírn vznikIy.

6. BudoucI opravněny' ss zavazuje pro připad, že před uzavřením srnIouvy zf|zen| s|užebnost1 převede

viastnické Drávo ke stavbě nebo jeji Čásfi n:“ ]inou osobu. postoupit w souh|asem budouciho innného m

tuto osobu mm smiouvu uzavřeni budouci sm|ouvy zřizeni sIužebnosti. případně zajistit uzavřeni

sm|ouvy o budouci sm|ouvě o zřizení sIužebnosii za shodných podmínek mezi budouoím povinným m novým

viastníkem stavby. Nesp|ní-|\ budouci opravněný povinnost uvedenou v tomto odstavci. odpovídá m škodu.

Slrana aa



ktera porušením té1o povinnosti vznikne budouc|mu povinnému

V.

1. V připadě. že dd 2 |et od Dodp|su této sm|ouvý nebude stavba zahájena, má budouci povinný pravo od této

smíouvy ods10upit.

2 V připadě„ že stavha nebude reaIizována ma budouci opra'vněný právo odstoupit od íéto sm|ouvy, a to před

up|ynutím Z |et 0d mdpi5u této sm|ouvy.

3 Sm|uvni síranv se dohodlv„ že odstoupen im Dd sm|ouvy se smiouva ruši ke dni doručení písemného

odstoupeni druhé sm|uvní strané p|nění poskytnuté m dobu 1fváni sm|ouvy„ q. od začatku úč|nnosti

sm|ouvy do je| ího zrušenI. se druhé smluvni strané nevrací. vyjma pomémé časti uhrazené úhrady mm

omezení v uživání Dozemku sjednane v č|ánku IV. odst. 3 této smIouvy. to w obdohi ode dne zrušení

sm|ouvy do konoe ka|endařniho roku, v némž by|a sm|ouva zrušena která bude budoucim oprávněným

vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smiouvy

4. V pří padě odstoupeni oo sm|ouvy před vystavením íakturý n: uhradu * omezeni v užívaní pozemku je

oudouci opravnéný povinen zap|atii povinnemu úhradu za omezeni v užíváni Dozemku vm dobu do zrušení

sm|ouvy.

VI.

1. V připadě nesplnění povinnosti uvést Dozemek d0 nezavadného stavu ze strany budouciho oprávneného

d|e čía'nku |V. odsi. 4 íéto sm|ouvy ani v dodatečné íhůtě stanovené budoucim povinným ma budouci

povinný právo oo
budoucím opravnéném vymáhat squvní pokutu ve výši 1O % z čásiky. kternu budouci

povinný vyna|oži| m uvedeni pozemku do nezavadného stavu d|e č|ánku |\/„ odst. 4 této sm|ouvy.

2. V pňpedě nespIněni jakékoIiv jiné povinnosti či závazku vypiývaj ícího z íéto smiouvy aa strany budouci

oprávnéne ma budoucí povinný právo po budoucim oprávnéném vymáhat sm|uvní pokutu ve výši 1D0,- Kč

za každý, M započatý mésic prod|eni.

3. Sm|uvni pokuiu aa zavazuje budouci oprávnený zapIatit budoucimu povinnému m zak|adé daňoveho

dok|adu —faktury vysiavené budoucim pov|nným. :: to m ůčet budouciho povinného uvedený v záhíaví této

sm|ouvy pod variabitním symbo|em uvedeným m daňovém dokíadu —řaktuře. Sm|uvn| stranY se dohodIy.

že sm|uvní pokuta bude uhrazena nejpozděh ke dni splaínosti uvedenému na daňovém dok|adu taktuře.

4. Smíuvní se že sm|uvni budouci bez oh|edu m a žestranY dohod|y. pokutu zapiati 0pravněný zavinéní.

budoucí povinný ma kromě sm|uvni pokuty právo m nahradu ce|e výse škody vznik|é z porušeni povinnosti,

ke kíere'mu aa sm|uvní Dokuta vztahuje.

V|I.

1. Sm|uvni strany aa dohod|y, Že veškere písemnosti souvisej ici touto 5m|ouvou jim budou doručovány m

adresu uvedenou v záh|avi této sm|ouvy, nesdé|í-|i jedna squvni strana druhé squvni sirané pisemnějinou

adresu
pro

doručováni pisemnostiv Smiuvni strany ss dá|e dohod|y, že pokud budoucí opravněný Zmaří

doručeni písemnosii zasi|aných ji budoucim povinným tim„ že budoucímu povinnému neoznamí zménu

adresy pro doruř/Jváni písemnos1í, budou se tyto pisemnosti považovat za doručené třetím pracovnim dnem

po
odesIání.

Z Budouci opravněný podpisem této smIouvy dává souh|aS zpracovaním svých osobních ůdajů ziskaných

v souvis|osti uzavřením téio smIouvy budoucímu povinnému to m úče|em ukonů nezbytných uzavření

změně či zániku te'to sm|ouvy a nimi souvisejiciho projednáni v orgánech statutamiho mésta Karviné.

3. Strany smIouvy m dohodíy m tom„ že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou squvnich stran.

přičemž rozhodující ie datum Dozděišiho Dodpisu e nabýva účinnosti dnem podpisu obou sm|uvních síran.

4. Ostatni Dráva povinnosti ve smiouvě výslovně neuDravene se řídí ustanovenim< obecné závazných

právníCh předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakéko|iv zmény nebo dop|néni této sm|ouvy je možné

učinit
pouze

íormou pisemných dodatků. které budou w dodatek výs|ovně označeny. vzestupné čís|ovany

a podepsany obéma sm|uvními siranami Pisemna torma je nezbytná pro pravni jednáni směřujicí ke

zrušení smIouvyv

5. Tato sm|ouva by|a vyhotovena ve čtyřech stejnopisech z mchž každý má piaínost originá|u Budouci povinný

obd|ŽÍ dvé vyhoiovení smIouvy, budoucí opravněný dvé vyhotoveni sm|ouvy. Taío sm|ouva nabývá piatnosti

a účimwstí dnem jejiho uzavření.

B. Smíuvní etrany proh|aŠuji, že si obsah této sm|ouvy přečet|y a na důkaz své svobodné vážné vůíe připojuji

níže své podpisy

Pří|Oha č. situační snimek se zakres|ením stavhy

Při|oha č. 2 vyjád ření v|astn íka k zaméru

Při|oha č. 3 —snímek se Zakres|ením záboru pozemku m dobu výstavby

VKarviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povínný: Budoum oprávnéný:

Sirana 3 a



z

/'„4

//
/í

//

/.1>“ „a/ !/
/ „)
/

„ / / /.<<\
\

// / /
,/ ,/ „4

S
X"“ /

í/éď' %
4% mšš?

i
\

/
,/ ///í „/\) !

//

_“ \ qi Á
ý

/
\
\ Q

\

Ž
,/

W % \

ý +
ý

\ \V / \\\ / , /,%
%

\\\\ \ Y //
/ /“*—\\/

// \

/\\\ \ \
//

//,4+

L
/'————»

xx

šš

\\

\\ \ mm „ //

%
\\

y

>// //

šz A_,A \oo _ A ,/

// ,/ř

x
?Q \)
\\ ŠŠŠ

,/

//

'í„

<% \ && X &

/ $$$ $ “ ŠŠŠ \\ /m

š

& /

f

/

ííííí
></— m \ii

QQ\ \ m' MM % \\\\\\
&

%

/

\ » \e %
mm mm mtp

/

\fig

aaa /

'/ $ % Š
€ www nn m e umuubilmruru .mwm

u \;:5
. voeovnosm'u: w mm mmm vopy mmm

Ěš=
.meM\m9dmmrKv

vaLLnn'r mm mALickbmerm cmk . „mm mmm m DD I u

““ řř

©
aipgioswnm lmacmu ... 1mwm=uut mm

/
_\= WWW .m'lDL1mu

C'M

Mna.mc m5 m uuu

umc mmnu mmm rumc mm mm

mmmm 11le nn

\,)
v

žmcem SuAémŠN 0$7/











P ři Id

PřIIoha č. o usnesení

Squvni 5trany:

ŘediteIství si|nic dáInIc ČR. státni příspěvková organizace

ee sidIem: m Pankráci 546/56. PSČ 145 DS\ Praha 4 Nus|e

zasioupena:

|Č: 65993390, D|Č: CZ 65993390

kontakiní adresa: ŘedítehtvI aiInic n dáInic ČR, Správa Dstrava

se sid|em: 5. 709 B1 05trava ManánskéMojm| rovců Hory

oprávnen |ednai:

bankovn| spojen|: eská národn| banka

čisio učlu: 10006-15937D31/071 U

jako .budouci strana Povinná“ straně jedne

E

S'amtární mčsto Karviná

se sid|em' Fryšiálská 72l1. 733 24 Karviná—Fryšiál

zastoupeno: Ing Janem WoNem, primámrem města

K podpisu sm|ouvy oprávněna:

Karvine. m zakIadě pověřeni

|Č: 00297534

D|Č: CZ00297534

bankovni spojeni: Česká spořile|na„ a s Karviná

čis|o učlu: 19-1 721 542349 /0800

jako ,.budouci s(rana 0právněná“ w siraně druhe

uzavře|y n iže uvedeneho dne\ mesíce a roku. n souladu a ustanovenimi Š 1ZG7 5 1785 a nás|. zákona č. 89/2012

Sb.. oboanský zakon|k„ ve zneni pozdějšich předp|sů (.,občansky' zákoník“). dá|e

\5 s 26 zákona č. 219/200U Sb\ o mejetku Česke repub|iky a jejim vystupovani v právnich vztezích. ve zněni

pozdějšich předpisů („zékon majetku mm a přís|ušných usianoveni zákona č. 13/1997 Sb„

o ermn ich komunikacIch. m znění pozdějsich předpisú („zákon o pozemnich komunikac|ch“). za účelem

závazkú squvnich s(ran ke úče|u (e(o tak konkrelizovánvzájemné úpravy sD|něni sm|ouvy. jak je speciflkován

vjejích násIeduiících us!anovenich. mm

SMLOUVU

O SMLOUVĚ euDouci O 2ŘÍZENÍ vĚCNÉHO BŘEMENE-SLUŽEBNOST| |NŽENÝRSKÉ SÍTĚ

č. KA-064-2D-59.67-VK

MMKISMLI....I.... (SBB....I. . ..)

VIastnické vztahy

1. Česka repuinka je v|aslníkem a budouci shanou Povinnou na zák|adě Zřizovaci l|sliny vydané MDS ČR

pod. č 12164/1995-KM m dne 4. prosmoe 1996„ n:: zněni pozdějsich dodalků\ přls|ušI ji m smýsIu ust.

o s zák č. 219/2000 Sb.. mejetku Česke repub|iky e jejim vysiupovan| v prévnioh vz(azích. ve zněni

č 4050I1 e 4051/4 v k.ú. na LV č. 4376pozdejšich předpisů, hospodařil pozemky parc Karviná-měsld

v mm Karvina evidovaných ka(astra|niho úřadu
pro Moravskos|ezský kraj, KatastráIní pracoviš\ě

Karviná.

2. Budouci slrana 0právnená je inveslorem a v|astnikem stavby .Rekonstrukoe veřejného osvetIeni m uIici

NádraZni v Karviné Fryštáté". umisiěni a pr0VOZ0vání inženýrske sítě (da|e ien „siavba“). k\era bude

umisiěna do pozemků. (da|e jen \.nemovi(ost“)\ b|iŽe specifikovaných v č| odsL 1 \ mm sm|ouvy„ a m

v předpokIádanem rozsahu vecneho břemene s|užebnosll. jak vyplývá z pi'iIožene situace. k(era je

nedi|nou současu iem sm|ouvy z tvoři její pří|ohu čV L

m sYAYurAnNI MĚs'vo kAlvmÁ

Adresa mm mmmm nn m u Kuvmá-FMnl W rs

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1358



Závazek W uzavřeni SmIouvy zřízení věpného břemene—s| užebnosti

1. Squvní strany touto smIouvou sjednavaji H vzajemně ss zsvazuií. že
pro pňpad rea|izace stavby d|e č|.

odst, 2. te'to smiouvy sDqu v budoucnu uzavřou nisemnou sm|ouvu zřizeni věcneho bfemeneA

a m za v leto sm|ouvě.s|užebnos1i. podmínek uvedených

2. Budoucl strana Povinná aa zavazuje nejpozději do měsícu od výdání koIaudačního souhlasu č\ počátku

užšváni stavby stvrzene přís|ušným stavebním úřadem na pisemnou žádost budouci stranY Opravněné

uzavřít Sm|ouvu o zřizení vecného břemene-siužebnosti.

3. Budouci strana Opravněná zavazuje do 90 dnů od ukončeni praci zajisti1 zpracováni geometrického

p|ánu. který v tomto terminu předá budouci strane Pov|nne. Nedodrženi této |hůty zak|áda budouc| sirane

Povinné právo nn sm|uvni pokutu m výš\ 1DO,- KČ „„ kaŽdý

započatý den mmm Budouci strana Oprávněná aa
pro takový píípad zavazuje vypočtenou sm|uvní

pokutu uhradiL m na zák|adě faktury vystavene budouci stranou Povinnou aa sp|atností do 14 dnů
po

obdržení.jejim

Vymezení ohsah budoucího věcného břemene sIužebnosti

1. Sm|uvni strany ss dohod|y že věcne břemeno-služebnost bude sjednáno m dobu neurČilou

2„ Sm|uvni stranv aa dohodly m nás|edujícim vymezení obsahu budoucího věcneho břemeneslužebnostL

ktere bude v budoucíspočívat právu strany 0pra'vněne:

práv0 provozovai inženýrskou sít'. vstupovat -.\ vjíždět na nemovitost speciůkovanou

v č|ánku odstavci 1. iéi0 smiouvy, a w v souvislosii se zřizenim. stavebními úpravami, opravami

síiě.Drovozovani m inženýrske

3. Budouci strana 0právnéna se zavazuje opra'vněni vyp|ývajici z deňnovaneho obsahu vecneho břemenev

s|užebnusti v této sm|ouvě pňjmout E budouci strane Povinná aa zavazuje výkon tohoto oprávnění strpěi.

IV,

Náhrada gg zřízeni věcnéht) břemene sIužehnosti

1. Sm|uvni stmny dohodiy\ že ňnančni nahrada m 2řiZení věcne'ho břemene»s|užebnosti bude sianovena

v souIadu s cenovými před pisy, G zákonem č. 151/1997 Sb„ n oceňování majetku, ve zněni pozdějsich

předpisů meiod\kou budouci siranY Povinné Metodický pokyn pm
činnost správ Ředite|stvi siInic a

dá|nic ČR při zajištovaní majetkové správý. která je nedi|nou smlčástl teio sm|ouvy ivoři její Dří|ohu č

2. aa kterou by|a budouci strana Opra'vněna seznamena

Náhrada za zřízeni věcného hřemenesIužebnosti činí bez DPH:

Vedeni Jednotka hrn Ce|kem Kč

m[Kč jednotku]

3x Prol|ak do 150mm DN ce|kem
i 960,44

62m 31.62

1960.44

Celkem "

CeIkom náhrada činí 960„44 Kč bez DPH (s|ovy j'eden lisíc devĚt set šedesá! komn českých čtyňcet

ótyň hale'řu'). K této častce bude připočten koeficient \n1iace piatný k datu před|oženi geomelrického

pIánu.

2. Výše náhrady bude upřesněna po dokončenl slavby a po dodáni geometrickeho p|anu„ die aktuá|ne D|atné

metodiky. DPH bude účtováno d\e p|ainých pravních předpisů.

Suana ii



3 Sm|uvni stranv aa dohodiy m u hradé náhrady w zřizení vecneho břemeneslužebnosti zá|ohou ve výš|

80 % která čini 565.35 IG bez DPH ( s|ovy: ieden f/sín pět set šedesát osm komn českých tňcet Dě?

haléřú), to m zák|adě íaktury vystavené budoucí stranou Povinnou
pp podpisu této smlouvy se splatnosti

nejpozději do 30 dnů ode dne jejího doručeni budoucí straně Oprávnene. Nebudev|i v mmm termínu zá|oha

uhrazena. bere budouci strana 0právněna' na vedomi, že
po

nem budouci strana Povinná bude požadovat

úhradu úroku z prod|ení ve smyslu ust. 5 1970 občanskeho zákoniku. Vypočlený úrok m budoucí strana

0právněna zavazuje uhradit. e to na za'kiadě íaktury Wstavene budouci stranou Povinnou ee sp|atnostl

dd 14 dnů aaa nhdrženldne jejiho

V„

Práva povinnosti budoucI strany 0pravněné E budoucí stranv Povinné „ věcného břemene-s| užebnosti

1 Budoucí strana 0pravněriá bude povinna oznamit budouci straně Povinne mm vstuD na nemovitost, ke

kteremu bude oprávněna ze Sm|ouvy zřizení věcneho břemene-s|užebnosti. šetň1 cp nejvíce v|astnioká

práva budouci strany Povinne, uvest bez zbytečneho odk|adu n: vlastni nák|ad nemovitost po Drovedeni

praci dd původniho či náIežiléht) stavn nebo aa s v|as1nikem nemovitosti dohodnout m Dňměřene

náhradě.

2. Pň vsluDu na nemovilost bude budoucí strana Opravněná povinna respektovat ustanoveni

š 25 odst 1. ee. 6d u v „ 36 odst za'kona pozemních komunikacioh včetně povinnosti pňpadneho

vypořadaní majetkopravn ich vztahův

3v Budoucí strana Oprávnená Si vyžádá budoucí s1ranv Povínné Ředite|stvi si|nic „ dá|nic ČR. Sprava

Ostrava. se síd|em: Mojmirovoů 5\ 709 51 Os1rava Marianske H0ry„ podmínky vsluDu m nemov|tostv

4. V připadě řešeni havarijních stavů Ha
pro prava z povinnosti sm|uvních slran uplainí uprava uvedená v

uSlaanení ě 1 268 občanskeho zákoniku.

5. Budeli budoucí strana Povinná provadět aa nemovitosti uvedene v č|. odst této sm|ouvy rekonstrukm

si|nice nebo výškovou úpravu povrchu vozovky uvedené komunikace. provede budouc\ strana Opravněna

m sve' nák|ady. v rozsahu terminu dle požadavku budoucl stranv Povinne úpravu\ připadně

přeIoženi/přemístení sveho zaňzenL nebo unradi nák|ady spojene s tou1o upravou připadně

pře|oženim/přemístén|m za předpok|adu, že bude zjištěn0, že n době qužení zořízeni nebon

dodrženo minimáIní nad sití vedení 120 uuu bodu si|ničnihokryti podzemniho (vč. nejnižšiho přikopu„

naspu, zářezu ald.) nebudou vznašenv da|ši nároky a strany budouci strany Opravnéne. Pokud tak

budouci strana Opravněna neučini v danem termínu e rozsah u. uhradi budoucí straně Pov|nne veskere

náklady spojené výškovou úpravou nebo pře|ožením/přemísténim, včelně škody vznikIé u prod|ení.

V|.

Vk|ad do katastru nemovitostí

1. Sm|uvni strany berou ne vědomí že právo věcneho břemene-s|užebnosu vznikne zapisem vk|adu

věcneho břemene-s|užebnosti do katastru nemovnosli u přis|ušneho katastrá|ního uřadu.

2. Veškeré nákIady spojene e vyhotoven |m smlouvy zřizenl věcneho břemeners|užebnosti. geometrického

p|a'nu a nák|ady spojene se spravním poplatkem w zapis vk|adu věcneho břemene-s|užebnosh, aa

zavazuje uhredit budouci strana 0p|ávněna

3. Návrh w vk|ad práva věcneho břemene—s|užebnosti Dřed|oži přis|ušnemu katas1ra|n ímu uřadu

budouci strana Opravnená nejpozději do 15 dnú ode dne nabytí učinnosti sm|ouvy zřízeni věcneho

břemene-s|užebnosti. čemž bude stejnopisem podáni in1ormovat do peli praoovních dnů budouci stranu

Povinnou.

VI|.

0statni ujednání

1. Tato sm|ouva je vyhotovena ve čtýřech stejnopisech, každý p|atností origináiu po dvou výtiscích pro

každou smluvni stranu.

2. Změny dop|nky léto sm |ouvy jsou
možne

pouze
formou č|s|ovaných pisemných dodaiků podepsaných

oběma sm|uvnírni slranam\, Pisemná íorma je nezbylna' pro pra'vni jednani směřujicí ke zrušeni teto

sm|ouvy.

Snana ws



3 Tato sm|ouva nabýva olatnosti u účinnosti dnem jejiho Dodoisu opravněnými zástchi sm|uvních stran

4. Squvni stranv aa dohodIy„ že v při padě nastupnictvi jsou pravní nastu pci sm|uvnich slran vázáni

ustanoveními teto srnlouvy v p|nem rozsahu,

5. Budouci strana Povinná má povinnost změnu subjektu sm|uvnich stran pisemně oznamit a to bezodk|adně

druhe sm|uvni straně. Zmena subjektu smluvnich stran iniciována aa strany budoucí strany Povinne aa

řídÍ zák č 219I2GDG Sb.. o majetku České repubhky jejlm Wstupováni v Drávnich vztazích. ue zneni

pozdějších předpisů

6. Budouci strana má zménu sm|uvních S!ran ozna'm|t to0právněna' povinnost subjektu písemně

bezodk|adně m adresu budouci strany Pov|nné uvedenou v h|avičce této smlouvy„ která ma povinnosi se

k takovélo zamýšiené změně ze stranv druhe squvni strany vyjádnt, to do 30 dnu od doruceni

takovehoto oznámeni. Nebude-H pro takový pHpad budouci stranou Povinnou souh|as udě|en„ nesmi

budoucí slrana Dprávněná siavbu převest na iiný pravni subjekt (budoucího nabyvate|). Pokud bY tak

přesto učinila pak ee tato sm|ouva ruší. to ke dni zcizení stavby budouci stranou Oprávněnou Budouci

strane 0pravněne nevznika v 1éto souvis|osti pravo m náhradu přlpadne škody. am na jiné nahrady či

plněni spojená iou1o srn|ouvou nebo z ní výp|ývajícl.

7. Tato smlouva pozbývé plalnosli a účinnosti. pokud stavba nebude reallzovana do 4 |el dd podpisu této

smlouvy.

8. Tato sm|ouva nepod|éhá uveřejnění registru sm|uv dIe š 3 odsl. 2 písm. h) zakona č. 340/201 5 Sb

zv|aštn ich Dodminkach učinnosti nekterých sm|uv. uveřejňování těchto sm|uv u reg|stru sm|uv. nn zněni

pozdejšich předp|sův

9. Sm|uvní stranY sjednavaji pro pňpad pochybnosti e doručenim inst\lu1 flkce doručeni m den od

prokazalelného podáni pošlovni přepravě.

10. TutO smIouvu %hváHIa Rada města Karvine na svem jednani dne pod čis|em usnesení

Při|ohy d|e tex1u

w budouci stranu Povinnou: © budoucí stranu 0právněnou

V 0$travě dne V dne

Ředite|stvI siInic a dá|nic ČR Slatulámi město Karviná

5irzna4/5



















PřiIoha

PřiIoha č. 1 i usnasaní

05védčeni

m mmm ust u M úknna č. 1 28l1DOB Sh. m 0bclch zwřajněno od do

uchvi|eno usneserum Rady mm KzrvInó č. m dne

a b. m dne

Vyhomvíl: mmmm měna Klrviné. 0dbor mahlkový,

damm: Podes:

SmIouva 0 zřízení s|užebnosti

čis|o MMKlSMLI..../.....

(SB ...........l)

Squvnl many:

1. sutuhÍruí město Karviná

adrasa: Fryštátská 72/1. Karviná—Fryš(á(, PSČ 733 24

uuoupené: |ng. Janem Wo|!em„ primámrem mésta

k podpisu oprávněna m 1ákladě

povčřauí aa dne 02.01.2020:

|Č: OOZ97534

DIČ: CZ00297534

bankcwlí Česká a. s.spojeni: spoři(e|na„

čIs|o účtu: 19—1721 542349/08OO

(dále jen „povinný“)

Z. Jméno. příjmení:

r.ě.:

Jméno, příjmení

r.č,:

oba hyt:m:

(dá|e jen .oprávněni“)

proh|ašují. že jsou pIně způsobiIé k pravnim jednán |m a uzavírají v souIadu s rs „ 1257 a nás|edujicím| zákona č.

89/2012 Sb.. občanský Zákoník v pIatném zněnI (dále jen .,občanský zákon |k“] sm\ouvu. která má tento obsah:

1. Povinnýje vIastníkem pozemků p.
č. 1B31/25. 2010/1 a 2010/15 vše v katastrálním území Karviná-město.

obec Karviná. Uvedené mmm ky jsou zspsány na Ii$lu v|astnictvi čís|o 10001 v kalastru nemovimslí

KaasnáInihD úřadu pch MoravskosIezský kraj. Kataslrá|niho pracoviš!ě Karviná (dáIe jen „katasnáIni

mmm DD vlasmicM povinného přeš|y výše uvedené pozemky dIe nabývacich mm uvedených na

pHsIušném |istu v|asmic1ví.

2. 0právnění prohIašujL že d|e výpisu z |istu vIastnictvi čIsIo 1019 maji ve spoIečném jměni manže|ů

pozemek p. č. 1B31I21 a p. č. 1831/78. jehož snučásli je s(avba rodinnéno domu č„ 136. lo vše

v katasuáIním územi Karviná-měsm. obec Karviná (dále jen „nemcvítosli'). K lěmlo nemoviloslem

vybudova|i oprávnění inženýrské silě připojky dešťové a spIaškové kana|izace„ vodovndní přípojku a

zpevněnou p|oohu sjezd. vše včemě prslušenswí (dá|e ien _stavbs“). Umistěnim stavby daŠ|o k do1čen|

ve viastnictví uvedeného v č|ánku bod 1 této V této souvisIosh a napozemků povinnéno smIouvy.

záktadě žádost| oprávněných Rada města Karviné svým usnesenim čislo ze dne rozhod1a

zřidit s|uŽebnost na čás1i pozemku uvedeného v č|ánku létD sm|ouvy a usnesením čísIo ze dne

rozhod|a uzavřit tuto sm1ouvu.

1. Povinný loulo sm|ouvou zňzuje ve prospěch v|astníků pozemkú pv č. 1831/21 a pv č 1831l75. iehož

součásti je stavba rodinného domu č„p. 136. to vše v katasuáIn ím území Karviná-mésto. obec Kerviná.

toto časově neomezené oprávněni odpovídajici s|užebnost| práva vedeni inženýrských síti přípojka

sp|aškové dešťové kanahzace z vndovodni přípojka práva umislění zpevněné plochy-sjezduv a m za

dohodnutou cenu. V případě změny vlasmiků pozemků p,
č 1B31I21 a

P
č. 1831/7B. jehož součásH je

x struvuul Mmo nnqu

mm mm FrvŠlátsI-á nn m u nmna-nvšta MM u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1359



stavba rodinného domu č.p. 136j to vše katastrá|nírr území Karviná—mésto, obec Karviná. přechazi

s|užebnost n: nového naoyvate|e téchto pozemků.

2, 0právnéní se iím10 Zavazuji řadně udržovat stavbu zpevněné p|ochy-sjezdu. zejména jsou opravnéni

Dov|nni dbát nn t0. aby zpevněná pIochavsjezd byIa schůdna nebyIa znečištěna, neby|a zasnéžena či

pokryta na'|edim Sm|uvni strany aa dohodIy. že tyto závazky g povinnosii přecházejí rovnéž na právni

nástupoe oprávnéneho tj. na daIši v|astniky pozemků p.
Č. 1831/21 „

p.
č. 1B31/78, jehož součásti je

stavba rodinného domu č.p 136v 10 vše v kaiastrá|ním územi Karvina-mésto. obec Karviná.

3. S|užebnost pra'va vedeni inženýrských s ití spočiva v právu vedení, provozováni E udržování inženýrských

si1i včetně přis|ušenstvi:

přípojka splaškové kanaIizaoe o dé|oe 2 om
pp

části pozemku p.
čv 1831/2B v katastrá|n ím území

Karvina-mésto, obec Karviná. vyznačeno v geomeirickem p|ánu č 5007-7/2020 jako „“.A

dešt'ové kana|izace deIoe a bm čás1i č. deice 3 bm částipřípojka po pozemku P 1831/28„ pp

pozemku p.
č 2020/1 . o délce a bm

po
části pozemku p. č. 2010I15 v katastrá|ním území Karvmá-

més1o. obec Karviná. vyznačeno v geometrickém p|ánu čv 5007-7/202D jako .B“„

vodovodní připojka o dé|ce 5 bm po část| pozemku p.
č. 1831/28. dé|cé 3 bm

po
části pozemku P

čv 2010/1 dé|ce 2 bm„
po

čás1i pozemku p.
č. 2020/1 5. vše v katastrátnírn území KaNiná-město

obec Karviná. vyznačeno v géométrickém p|ánu č. 5007-7I2020 jako „C“.

zpevnéná DIocha. sjezd výméře m2 dé|0B 2 bm
po

částí pozemku p.
č. 1B31/28 v katastra|nim

úZemi Karviná-město. obec Karvina vyznačeno v geometrickém o|ánu č 5007»7I2D20 jaku .D“.

to vše v katastrá|nim územi Karvmá-mesm. obeo Karvina. jakož v právu vstunu a vjezdu na pozemky

uvedené v č|anku bod. 1. této smlouvy w úée|em provadéni www oprav nebo odstraňováni PřÍP0JkY

sp|aškové € dešfové kanaIizace a vodovodni příp0iky. vše včetné přís|ušenstvi.

4, S|užebnost práva um isténi zpevnéne' p|ochy-sjezdu spočívá v právu umístění siavby zpevnéné p|ochy-

sjezdu a v pravu vstuou vjezdu o výméře mz
pp

čásh pozemku p
č. 1832/18. m vše v katas1rá|nim

územi obec v č. 6007-7/202OKaminá—město„ Karviná vyznačeno geometrickém p|anu jako .D“„

5. Oprávnění ee tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné p|ochyrsjezdu. zejména jsou oprávněni

povinni dbat na 10v aby zpevněná p|ocha-sjezd by|a schůdná. neoy|a znečištěna. neby|a zasněžena '.7

pokMa na|edim. Sm|uvní stranv dohodIy, že tv10 závazky u povinnosh přecha'zeji rovnéž nn právni

nastupce opravněnéhD. tj na daIší v|as1niky pozemkú.

6. 0právnéni se timto zavazuji ia'dné udržovat stavbu zpevnéné piomy-sjezdu, zejména jsou oprávnéni

povinni dbat na 1o, aby zpevněná pIocha-sjezd by|a schůdná. neby|a znečištěna neby|a zasnéžena č|

pokryia na'Iedim Srnluvni strany aa dohod|y. že tyto závazky a povinnosti přeoházeji rovněž na právni

nástupce opravnénéhtz, q. na da|ši v|astníky pozemků p.
č. 1831/Z1 a

p.
č. 1831l78. jehož součas1i je

stavba rodmnehD domu č P. 136„ to vŠe v katas1ráXn ím územ< Karviná-město. obec Karvina

7. Rozsah s|užebnosti ]E stanoven geometrickým p|anem č|s|n 8007»7I2020 („A“v ..“B .C". „.D")„ který ie

pří|ohou a nedi|nou součástí této sm|ouvy.

8. Oprávněni Dráva odpovidajíd s|užebnost\ pmlmaji. Povinný se zavazuje výkon téchto práv 1rpět

1. Cena* zň'zenI s|uŽebnosti by|a sianovena dohodou ve smys|u citovaných usnesení Rady měs1a Karviné

CtnI'

200.-- KČ „„ kaŽdý započatý bm každého Doužitého pozemku bez DPH

(u nnŽenýrských síti)„ to pokud aa jedna tu (:ást pozemku. m kterém by|a umísténa stavoa

v rozsahu nepřevyšujícím předpokIádaný rozsah s|užebnosti sjednaný Sm|ouvou o budouci

sm|ouvé zřizeni s|užebnosti souvisejici ujednán| uzavřenou mezi smluvními stranami dne

14.12.2016„ č. sm\ouvy MMK/SMU1693/2016I46 (dá|e jen „budoucí smiouva“). q. ce|kem za 18

bm Kč 3 600,-— bez DPH.

400.» Kč za každý započatý bm každého použitého pozemku bez DPH

(u |nženýrských sítí)„ to pokud jedná tu část pnzemku. na kterém by|a umlstěna siavba

v rozsahu převyŠujíci m předpokládaný rozsan s|užebnosti s]ednaný budouci sm|ouvou. q.

ceIkem za 4 brn Kč1 60D.-— bez DPH„

1UO.»» Kč za kaŽdý zapučatý m2 každého použ|tého pozemku bez DPH

(u umistěni zpevněné p|ocny sjezdu) a m pokud 5e iedná o tu čést pozemku, na němž byia

umistěna stavba v rozsan u nepřevyšujicím předpok|ádaný rozsah s|užebnost| sjednaný

Sm|ouvou o budouci sm|ouvě :-J zřizeni služebnosti „ souvisejici u]ednáni uzavřenou mezi

sm|uvn|mi stranami dne 14.12.2016„ č sm|ouvy MM K/SM L/1693/2D16/45 (da|e jen „budouci

sm|ouva“)„ t|. ceIkem m 4 m2 Kč 400.-- bez DPl'L

200.-- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH

(u umis1ěni stavby zpevněné plochy sjezdu), to pokud sejedná tu část pozemku. m kterém

by|a umistěna stavba v rozsahu převyšuj ícim předpok|ádaný rozsah sIužebnosh sjednaný

budoucí smIouvu. ii. cejkem m a m2 Kč 400.-— bez DPH.

DPH činí 21 %.

51rana :



2. Ce|kovou výši úhrady ve výši Kč 7.2G0.-- (sIovy: Seomtisicdvestéšedesát korun českých) včetné DPH se

oprávněni zavazuji zap|atit spo|ečné E nerozdi|né na zák|adé daňového dok|adu faktury vystavené

uzavření této to na účet v záh|avi tém zpovinným po sm|ouvy. povinného uvedený sm|ouvy pod

variabi|nim symboiem uvedeným na daňovém dok|adu 13k1uře. Squvní stranv dohodIy. že úhradu

w zřizeni s|užepnosti jsou oprávnéni povinni uhradn nejpozdéji EE dni spIatnosti uvedenému nn daňovém

dok|adu /aktuř'e„

|V.

1. Právo odpovidající s|užebnost| nabydou oprávněni zápisem do katastru nemovitos1í

u kaias1rá|nino úfadu. Návrh na zahajenI kaadoveho řízení poda povinný Správni popIalek m provedeni

vk|adu mmm oprávnéni

V.

1. ee m řZŠ tato sm|ouva uzavřena okamžikem obou sm|uvnichStrany smIouvy dohod|y mm je podpisu

siran. pňčemž rozhodujici je datum pozdějšího podpisu.

2. Tam smiouva nabývá učinnos1i dnem podpisu obou squvn|ch stran.

3. Oprávnén| podpisem teto smtouvy davaji souh|as se zpraoova'n im svých osobnich udajů ziskanýcn

v souvisIosti uzavřen im tem sm|ouvy pavinny'm, z iii úče|em úkonů nezbytných k uzavřeni. změné či

zániku teto sm|ouvy nimi souvisejicího projednám v orgánech statutamiho měs1a Karvine.

4. Zmény dop|ňky 1é1o smiouvy |ze č|ni1 pouze pisemné čis|ovanými dodatky podepsanými obéma

sm|uvnimi stranami.

5. Tato smIouva o zřizeni s|užebnost| je vyhotovena m mm stejnopisech. nichž každý má pIatnos1

originaIu Povinný obdrži dvě vyhotovenI. z nichž jedno vyhotoveni pňIo2í k návrhu na zahájení vk|adového

ňzeni oo katastru nemovitosti 0právnéni obdrŽi dvé vyhotoveni 1é1o sm|ouvy.

6. 0$(atni préva a povinnos1i ve smIouvě výs|ovné neupravene se řidi ustanoven imi opecně závazných

právnich předpisů, zejmena občanského zákoniku.

7. Sm|uvn| siranY tímto proh|ašují. že sj obsah této smIouvy přece1|y, a že tato sm|ouva by|a uzavřena
po

vzájemnem projednáni, podIe jejich prave a svobodne vúIe.

8. 0bě sm|uvni strany potvrzuji správnost autentičnost této sm|ouvy svými podpisy.

Při|oha: geomeirické p|any

V Karvine dne V Karviné dne

Povinný: 0právnený:

511ml: 3: :



\

a

/
É

Š

/

é

> e \

)

ž

É
ě

;;

„„ Ě //
v

©
W m 11

_,u

W í
%

%
CIk iii '$U

Ě

gg N &

ťu \
ařriĚŠQÚÍĚĚn

'(“J

WW

/

(

aaa < GG šsm ; Q ššššš ;sašs :Šššš
ŠŠŠŠŠŠ Š m aaaaaaaaaaaaaaa=aaa:::„_éÝ š gg ai zz

Š
šš =ršš ššššš1111

šš Š

A 33 o
x

m8“ ==3::::::—>; *:==::—553=n EE
aaa:aawewmaeéaéEšaŠEššš >

$$$ É
ť

<, H

ii

a

šš

i i a
ŠŠŠ U ,_ E š

> Z
ě£šššššššššššššššššššššššš 1!

a á ž a 1 1
_Jššš

šššš Š|i|šŠj šíš 9 >

aaaa ; ŠŠŠ' š ššššě— „ ;; Š|ŠHŠŠÍ 5|š !;$š: ii m

rnš

gg
% Š

š e g

3 $ 3
s a

Ě s

č

Š

u
žž Ě ;;5a aše!

E

3333 __ř_l_j

" Š

5 = š

% 33

?? šš && „ * $$$
šš

& ŠajššiŠL
iii

Ěo ; š „ĚŠ

s % ŠÉĚ ŠŠŠ iii
š

= ; 3

ŠŠŠ ! V
í|š

šíš

ŠŠŠ %
š

u

š : : š z

a



Pří|oha

MMM č. k usnesení

05vedceni

w sminu ust. 41 nkona č. www . .. sn. mmm zvelejněno m aa

scnvueno usnesenim Ridy mm Karvine 5. dne

c. dne

VyhotovH: Magmm www Kuvlné. odbor majetkový,

dalum:
Fodes:

SmIouva 111 zřizení sIužebnosti

číslo MMKISMLI....I....

(SB ..../....)

Sm|uvní s(rany:

1. stamlámí město Karviná

adresa: FryŠlálská 72/1\ Karviná-Fryštái PSČ 733 24

zastoupené: |ng. Janem Wo|fem. primátorem měs1a

:: m ZákIaděpodpisu opávněna

puvěřeni aa dne 02.01.20Z0:

|c;_
D|C: CZ00297534

bankovni Českáspo]enI : spořite|na, a s.

ěísIo účtu: 19—1 721542349/0B00

(dá|e jen „povinný")

?

2. Jméno, přijmeni:

r. č.:

bytem:

(dáIe ien „oprávněný“)

proh|ašuji, že jsou p|ně způsobi|é k pmŠvn im jednánim a uzav|rejí v sou|adu s $ 1257 q nás|edujícimi Zákona č.

BQ/2012 Sbv. 0bčanský zákoník v p|atném zněni (dá|ejen „občanský mmm smlouvu„ k(erá mé tenlo obsah.

1. Povinný 15 vlasln|kem pnzemku P č 3020 n kataslrá|nim územI Karviná—měslo, ubec Karvmá. Uvedený

Dozemek 1e zapsán m |isiu v|astnictv\' čísIo 10001 v kaiasnu nemovitosn Katastrá|ního úřadu pru

Moravskos|ezský kra1 Ka(as(rá|nihn pracovišiě Karviná (dá|e ]en \.kaiastrámi a mm Do v|as(nic(vi

povinného přešei výše uvedený pozemek d|e nabývacich li1u|ů uvedených m přis|ušném \ism v|astnictví.

2. Oprávněný pruh|ašuje. že d|e výpisu |istu vIastnic1vi čis|o 10UOB 1e v\astníkem pozemků pv
č. 3015/2

p. č 3015/3. součást\ k(erého |e stavebn iho objektu č.
P 1054„ vše m katastrá|ním území Karviná-měsm.

obec KaMná (dá|e jen „nemuvitos(i““)v K lěmto nemovítos|em oprávněný vybudova| inženýrskou siť

deDVodni příquu včemě přis|ušenství (dá|e jen „stavba“) Umistěním stavby doš|o k dctčeni pozemku

ve v|as|nicwi povinného uvedeném) v č|ánku bod (ém sm|ouvy V (éw souvis|os(\ m na zák|adé žádosN

oprávnéných Rada města Karviné svým usnesenim čis|o ze dne vozhodia zřidii s|užebnosi na čásii

Dozemku uvedeného v č|énku tém smIouvy usnesenim čis|o ze dne rozhodia uzavřn mm

smIouvu.

1.
Povinný toum sm|ouvou zřizu;e ve prospěch v|astnika puzemků p.

č. 3015/2 E
p

č. 3015/3,jehDŽ součásti

stavba vše v kaiasiráinim územíje č.p. 1054 Karviná-město. obec Karv|ná. mm časově neomezené

oprávněni odpovidajím s|užebnosti práva vedeni |nženýrské sí(ě vodovodni připojka !0 za dohodnulou

cenu. V pňpadě změny v|asm ika pozemků p.
č 3015/2 u

p.
č. 3015/3, jehpž součástí 1e stavba č.p. 1054.

vŠe v kaiasiráIn ím územi obec s|užebnos( na nového (ěchwKarviná-město, Kaminá přechází nabyvaie|e

nemovitosti.

2, SiuŽebnos( práva vedeni inženýrské sne sppčívá v pravu vedeni. provozováni udržováni vodovodní

PřÍWJ'kY včetně přisIušenstvi o deIce bm po Části pozemku p.
č. 3020 n ka\asirá|n írn úZemi Karviná-

měsio, obec Karviná. jakož v právu vstupu vjezdu na pozemek uvedenýv č\ánku bod. 1. tém smmuvy

za účeIem prováděni údržby. oprav
nebo odstraňování stavby.

r sururAnm MĚ5TD KAvaNÁ

www mm mmmm nn m u x.!wmaxnyhaz mmm u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1360



3. Rozsah sIužebnosti je stanoven geomeln'ckým p|ánem čisIo 6008»24I2020. klevý je přiIohou a nediInou

součásn aaa smIouvy.

4. 0právnéný práva odpovidajid s|užebnosu mmm Povinný se zavazuje výkon (ěcmo práv trpět

1. Cena m ziizeni s|užebnosti by|a stanovena dohodou ve srnysIu citovaných usneseni Rady měs(a Karvine

a čini Kč 200.-- w každý zapoóatý bm každého p0užneho pozemku bez DPH (u inženýrské siiě). E m

pokud aa jedna m aaa pozemku. m němŽ byla umistěna slavba v rozsahu nepřevyšnjicim

předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný Smiouvou budouci smiouvě o zřizenI s|užebnos1i E

souvisej|ci ujednáni uzavřenou mezi sm|uvnimi stranami dne 0612.2018, b smiouvy

MMK/SMU1478I2018 (dáIe ien „budouci smlouva'). q. ce|kem w 2 bm Kč 400,—bez DPH.

2. DPH čini 21 %. q. Kč M.-—„ Částku ve výši Kč 484.— včeině DPH (sIovy' Čtyňsiaosmdesálčlýň komny

české) se oprávněný zavazuje zapIalil na zák|ade daňového dok|adu fakiury vysiavené povinným pp

uzavřeni léio sm|ouvy. nn m nn účet povinneho uvedený v záhIaví (éto sm|ouvy pod variabi|nim symbo|em

uvedeným m daňovém dok|adu fakiuře Squvní siranY se dohodIy„ že úhradu za 2řizeni s|užebnos1i je

oprávněný povinen uhradit nejpozdéii ke dni spIatnosti uvedenemv na daňovém dokIadu iakmře.

IV.

L Právo odpovídající sIužebnosli nabyde oprávnéný zápisem do kataslru nemoviiosii u katasirálniho úiadu

2. Návrh na vkladového řizeni m kaadu uhradizahájeni wdá povinnýv Správni DopIaiek provedenI

opravněný

V.

1. Sirany smiouvy dohodly na mm že mm smIouva 1e uzavřena 0kamŽikem podpisu obou sm|uvnich

slran. přičemž rozhoduiíci je dalum pozdejšiho podpisu.

2. Tam smlouva nabývá účinnasů dnem podpisu obou srn|uvnich S'ran

3. Oprávnéná podpisem 19lo sm|ouvy dává snuh|as aa zpracovánim svých osobnich údaiů ziskaných

v souvislosti uzavřenim této smiouvy pavinným„ to m úče|em úkonů nezbytných k uzavřen I. zmeně či

zániku iélo sm|ouvy e nimi souviseiícího projednám v orgánech stalulámi ho měs\a KaNiné.

4. Zmény a dop|ňky (ém sm|ouvy |ze č|n|l
pouze pisemne č|sIovanými dodaiky\ podepsanými oběma

sm|uvniml slrsnami.

5. Tam sm|ouva o zřízení s|užehnosli ie vyhotovena ve Qřech stejnopisech. u nichž každý má platnosI

origináiu. Povinný Dbd|ŽÍ dvě vyhotovení, mchž jedno vyhowvení pň|oži 5 návrhu m zahájeni vk|edoveho

řízeni do kalastru nemovnosti 0právněný obd|ži jedno vyhotoveni \ém smIouvy„

6„ 0siamí práva a povinnosli ve sm|ouvě výs|ovně neupravené m řidí us(anoven im| obecně závazných

právnIch předpisů. ze]ména občanskeho zákoníku.

7. Sm|uvni slranY ilmio proh|ašuii. že si obsah ieio sm|ouvy přečetIy„ že mm sm|ouva byia uzavřena
po

vzájemném projednání. pod|e ]ejich prave u svobodné vůie.

8. 0bé squvni slrany po|vrzují správnosl amentičnps1 mm sm|ouvy svým| podpisy

PřiIoha: geometrický plán

V Karviné dne' V Ksrvine dne:

Povinný: Oprávněný:

mm z z



šš

ii

EE

Ě S $

š|aL._.—sš%
s| i

EE

š : Š

iii“
€ !

;; L': ĚĚĚĚĚ 55555 555a-c s;QáŽŠ

$$$
>

š

33 u
L

5 š
Z < ..1 a.

i ii
i S>. šš EE „„.A„

'I5
iii š & iii

iii\ a H ii š iii

š

šš &
šš

E É
š

iii
Q uE S Š

5

š
a

š

//©
a

$

$

W & É a & š



PříIoha

PřiIoha č. k usneseni

Souhlas

postoupen ím práv povinnosti vypIývajicich aa smiouvy budouci smlouvě zřízeni s|užebností č.

MM/SML/9/2020 (SBB 2/2ozo) uzavřené dne 09.01.2D20 mezi statulámím městem Karviná

BERNY a.s.spo|ečnosti CAP lTAL.

Sm|uvnI strany:

statutárn1 mésto Karviná

|č. 00297534

aa sidiem: Fryštátska 72/1. Karviná-Fryštát

zastoupené: lng. Janem WoNem. primátorem města

5 podpisu oprávnéna m základé povéření

'(=Í dne 02.01.2020:

a

BERNY CAP|TAL„ a.s.

zapsaná v oochodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíI B. v|ožka 4066

IČ: 27858081

se sId|em: Hradni 27/37. Ostrava PSČ 710 00

zastoupená.

uzavře|y výše uvedenou sm |ouvu v souvisIosti reaIizací stavby pod spo|ečným nazvem „“Restaurace

KFC DT 300 novostavba objektu rych|ého občerstveni KFC Předmétem smIouvy byI zavazek

mésta v dohod nuté uzavřít sm|ouvu zřízeni s1užebností a důvodu vybudovani inženýrských síti

(přípoikv dešťové a sp|aškové kana|izace. vodovodni připojka. připoj ky e|ektro pro veřejné osvét|en i)

a zpévnéné nlochv aaa též stavba) na pozemcich mésta.

Statutamí mésto Karviná souhiasI. aby veškerá práva g povinnosti ke staVoé vyp|ývajíci n výše uvedené

smIouvy. tedy smIouvy o budoucí smIouvé zřizeni s|užebnosti č. MM/SMLl9/2020 (SBB 2I2020)

uzavřené dne která tohoto v ceIém rozsahu a bez n:“09.01.20Z0. je příIohou souhIasu. přes|y výhrad

spo|ečnost BERNY nemovitostí V. s.r.o.. se sid|em ČeIadné č.p. 760 739 12 Če|adná. |C 07935307.

0 udě|en| souhiasu rozhodIa Reda mésta Karviné usnesenim č. aa dne

V Karvmé dne:

SrATurÁlNÍ MBm KAxv|NÁ

Admxa mdh mmm 7m. m u KarvinárFrvŠlál sw.-

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1361



PřHoha ň

Sml0uva

m budoucí sml0uvč zřízení sIužebnosti Fll souvisejicí ujednání

M MK/SML/9/2020

(SBB mmm

1. stalu1á rni měslo Karviná

adresa: Karviná PSČ 733 24Fryštátská 72/l, Fryštát,

zastoupené: lng. Janém Wolfem,

prímdtorem města

R m zákIaděpodpisu oprávněna

pověřeni ze dne 02.01.2020:

IČ:

DlČ: CZ00297534

bankovni spojeni: Čcská spořitelna, a. s.

číslo účtu: l9-l 72 ] ŠA2349/080O

(dále jen „budouci p0vinný“)

a

Z. Obchodni iirmn: BERNY CAPITAL, a.s.

zapsaná v obchodnim rejslřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, dddíl B„ vIožka 4066

se sídIcm: Hradni 27/37, 7lO 00 05trava. Síezska' Ostrava

zastoupená:

lČ: 2785808l

DlČ: CZ2785808i

dá|e jen „budouci 0právněný“)

prohlašují, Že jsou plně způsobiIÍ k právním jednáním n uzavíraji v sou|adu s přislušnými

ustanovenimi Lákona č. 89/20l2 Sh., občanský zákoník, v pIatne'm znění (dá|e jen „občanský

zákoník“) smlouvu budouci smlouvě o zřízení s|užebnosti (dáIe jen .,sIužebnost“) a souvisejíci

„sm|ouva“), která má tento obsah:ujednáni (dá|e jen

I.

Budouci povinný je m Lákladě nabývacíCh ti1u|ů uvedených nn přislušném lislu vlastnicwi

vlastníkem pozem ku p. č. 55] v katastrá|nim územi Karvíná-měsio, obec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán v kaiaslru nemovitosli na iislu vlastnictví čislo lO001 u KatastráIního uřadu

pro Moravskoslezský kraj . Katastrálni pracoviště Karviná (dáíe jen „katastráI ni úřad“).

2. Budouci oprávněný hod|á v rámci stavby rychlého občerslveni KFC vy budovat nové síté

technické a dopravni infrasiruktury k nově zři zovaném u objektu. Z důvodu, že umistěru'm

vodovodní připojka, příímjky 5plaškove' kanalizace, příp0jky deší'nvé kanalizace, PříPoJky

eíek1ro pro veřejné osvětlení u Zpevněné p|ochy sjezdu (dále též slavba) dojde k dntčení čásli

pozemku uvedeného v článku odst. této smIouvy, pozáda| budouci oprávněný budoucího

povinného o zřizeni s| užebnnsti dle článku 1éto smíouvy. Zasah u dotčenéhn pozemku je

zakresIen v siruačnim snimku, který jsou nedí|nou součásti této smlouvy a její přílohou č. l.

Budouci oprávněný se zavazuje umistit stavbu W pozemku budouci ho povínného v souIadu

s !ímto síruačnim snímkcm a neodchý | il se tak od předpokládaného roz5ahu sIužebnosti.

/



A

3. O zřizem' služehnos|i na částech
pozemku uvedeného v čI. l. odst. této

smlouvy u uzavření

sm|ouvy D hudoucí smlouvě o zřízení služebnnst rozhod|a Rada města Karviné svým usnesením

čís|o lOl7 ze dne 04. 2.20l9.

4. Budoucí povinný na základě tém smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se

zákonem č. lR3/2006 Sb„, stavebním zákonem, v platném znění, provést stavhu na pozemku

uvedeném v č|ánku odst. m v r'ouahu stanoveném v článku odst. 2 !éto smlouvyv a lo na

dobu časově neomezenou. Budoucí
povinný íedy

<ouhlasí s umístěním a provedením výše

uvedene' stavby na výše uvedené nemovílosti. Tenlo souhlas Se vydává pro účer řízení vedeného

před s(avebním úřadem s !ím„ že budoucí oprávněny uhradí veškeré nákIady s tímto řízením

souvísej ící

ll.

Předmětem te'to 2áva7ek budoucího a budoucího uzavřítsmlouvy je povinného oprávněného

v dohodnule' dobe <m|ouvu o zřízení s|užebnosli, na základě kIere' budoucl p0vinný 7řídí ve

prospěch budoucího oprávněného, jakožlo v|astníka stavby, časově neomezenou služebnosl nn

částech pozemku uvedeného v článku odsl. této smlouvy, a m v rozsahu stanoveném

geometrícky'm plánem, který bude nedí| nou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene

sl užehností

2. SIuŽebnost bude spočívat v právu zřídi!, provozovat a udržoval:

vedení vodovodni PřÍPQÍkY na částí pozemku p. č. 55] o dé|ce cca lS bm,

vedeni splaškové kanaHzace na částí pozemku p. č. 55] o de'|ce cca 22 bm.

vedeni dešťové kanaIizaee na části pozemku p.
č. 55I o de'lce cca 79 bm,

vedení eIektro pro veřejné osvětIení na čásli pozemku p. č 55| o de'|ce cCa 40 bm,

vše v kalaslráíním území Karviná-město, obec Karvi ná„ jakož v právu příswpu a příjezdu na

pozemky uvedené v článku L odst. !éto smlouvy zn úče| em provádění úerby, oprav nebo

odstraňování sílí.inženýrských

S|užebnnsr práva u mí<tění stav by nmměm' zpevněné plochy s|oužící jako přístup a příjezd hude

spočívat v právu umíslění stavby zpevněné plochy m v právu vstupu a vjezdu O vý m ěře cca 80 mz

po části pozemku p. č. 515 v kalas\rálním území Karviná-měsw, obec Karviná.

Budoucí oprávněný se dále ve smIouvč O zřízení sl uŽebnosli zaváže řádně udržovzu slavbu

zpevněné plochy zejména dbál na to. aby zpevněná plocha byla schůdná, nebyla znečišlěna,

neby|a zasněžena či pokrym ná|edím. Sm|uvní strany se ve smlnuvě o zřízeni služebnosH

dohodnou. že tyto závazky n povinnasli přecházej í rovněž na právní nás\upce hudnucíhn

oprávnéne'ho.

3. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně p0 dokončenÍ smvby písemně vyzvat budoucího

ke zřízení sIužebnos\i a současně doloŽil lřipovinného vyhowveni criginálů geometrického

p|ánu, doklad o vyčíslení služebnosli, oznámení o dokončení stavby, polvrzení o předání

terénních \'rprav (dok|ad o uvedení pozemku do neZávadného síavu), doklad prokazující, že

budoucí oprávněný m ůŽe uŽívat síavbu v sou|adu s nbecně závaZnými právními předpisy, je<li

lakový doklad vydán. Dokončením s\avby se rozumí slav. kdy budoucí oprávněný je oprávněn

užívat slavbu v souIadu abecně závaZnými právními předpisy, zejména 7áknnem č. lS3/2006

Sb., stavebním zákonem, v platném znění Smlouva o zřizeni s|užebnosti bude uzav řena do 60

dnů dd doručení výzvy ke zřízeni služebnosli budoucimu povinnému.

4. NedoIoŽí-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízeni s|užebnosti všechny potřebné dokíady dle

předchoziho odsmvce, počne 60 denni |húta k uzavření smlouvy o zřizení služobnosti běžet
leprve

po doložení všech požadovany'ch dok\adů budnuoimu povinnému.



A

llI.

V souladu s výše cítovaným u5nesením Rady města Karviné byla za zřízení s|uzebnosti

stanovena jednorázová úhrada:

ve výší Kč ZZO:- bez DPH (vedení inženýrské sitě) za každý započatý každého použite'ho

pozemku, m w pokud se jedná o W čásli pozem ků, na kterých byla umís\ěna stavba v rozsahu

nepřevyšujícím předpokládaný rozsah SlUŽEan5ll sj ed naný v č|ánku l. odst. 2 této smlouvy

ve výši Kč 44o,-- bez DPH (vedení inženýrské sítě) za každý započatý m každe'ho použitého

pozem ku, a m pokud se jedná o ty části mmmků, na kterých byla umístěna stavba v roLsahu

převyšujícím předpokládaný roLsah s|uželmosti sjednaný v čIánku I. odst 2 |eto smIouvy

ve výši Kč ] l0,-- bez DPll (umístění stavby) Za každý započatý
m2 každého

použitého

pozemku, u m pokud se jedná o W čásli pozemků, na kterých byIa umístěna stavba v rozsahu

nepřevyšujícím předpokIádaný roLsah služehnosti sjednaný v čIánku ndst. 2 le'lo smlouvy

ve výši
Kč 220.—— he7 DPH (umís!ění stavby) w: každý započatý mz ka7déhn použitého

pozemk u, a !0 pokud se jedná o W části pozemků, na kterých byla umístěna stavba v rozsahu

rozsah služebnosn v článku odst 2 tétopřevyšujícím předpokládaný sjed naný smlouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služehnnsti

plátcem DPH, zavazuje sc hudnucí oprávnčný uhradit hudoucímu povinnému n úplaty za zřízení

SlUŽebnOSU rovněŽ DPH ve výši dle ohecně závazných právních předpisů

3. Úhradu m zřízení služehností se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dok|adu faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene služebnosti, n !0 na účet budnucihn povinného uvedený v záhlaví této smlouvy g pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokIadu fak\uře. Smluvní strany se dohodly, že

uhrada w zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dok|adu faktuře.

lV.

Budnucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku ndst. této smlouvy k

užívání osobč.jiné

2. Na 7a'kladě této sm|ouvy jsou pracovníci budoucího oprávněněho, případně dodavatelské frrmy

oprávnéni v snuvislosti s realizaci stavby citnvane' v článku l. odst_ Z réto smlouvy volně

vstupovat, mmm a vyjíždět m pozemek citovaný v č|ánku l. odst. této sm|ouvy a provádět

potřebne práce v rámcí této stavby, a lo do doby uzavření smIouvy o zřízení s|užebnosti.

3. Strany této smlouvy čini nesporným, že
po

celou dobu účinnosti této sm|ouvy je budoucí

povinný omeZen v uživání pozemku uvedenéhn v článku odst. této smlouvy. Za omeZení

práva budoucího povinného uŽívat části pozemku uvedeného v článku l. ods\. l. této smlouvy, tj.

částí pozemku p. č. 55l o ce|l<ové výměře 388 m7, což je stanoveno jako snučin délky trasy

vedení umíst'ovaného na pozemcích povinného m šířky manipuIačního pruhu m m každou

stranu od trasy
vedení a vyznačeno v situačním snímku který je nedílnou souČáslí lét0 smlouvy a

její pří|ohou č. l && budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celnu dohu

účinnosti této s|n|ouvy, nn nde dne uzavření této sm|ouvy do dne předcházejícího dni uzavření

smlouvy o zřízeni s|užebnosti dle čl. |éto smlouvy„ úhradu dohodnutou v souladu s výše

eitovany'm usnesením Rady města Karviné ve výši Kč SS,-v za mz pozemku ročně g DPH ve

výši dle obecně m'vazných právních předpísů, a !O jednou za kalendářní rok vŽdy na zákl adé

daňoveho dokladu faktury vysmvené budoucím povinným, na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví |éto smIouvy u pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dok|adu

fakluře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření iéto smlouvy do konce kalendářního rok u se budoucí

oprávněný zavazuje zaplalil uu základě daňnve'hn dokladu faktury vystavené budouclm

povinným po uzavřcní léto sm louvy, na účet budoucího povinneho uvedený
v zah|aví této

u variabiIním na daňovém dokladu faktuře. Smluvnísmlouvy pod symbolem uvedeným slrany



A

se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí
oprávněný povinen uhradit

vždy nejpozděj i ke dni splatností uvedenému na daňovém dokladu faktuře.,

5. Budoucí dodržet které součástíoprávněný je povinen pří provádění stavby podmínky, jsou

vlastníka a nedí|nou součástí te'to a č.vyjádření smlouvy její příIohou 2. vydaného pro účely

řízení dle zákona č. |83/2006 o územním a stavehním řádu. BudoucíSb., p|ánování oprávněný je

povinen ke dni dokončení stavby a v přípádě, že tato sm|ouva bude ukončena (zejména

výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením
stavby,

ke dni ukončení těto smlouvy, uvést

pozem ek uvedený v článku odst. této smlouvy do ne7ávadného stavu, Neuvede»li budoucí

oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné |hůtě s\anovené budoucím povinným,

je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budouci oprávněný se

zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré
náklady, které mu v souvislosti S tlm vznikly.

6. Převede—li hudoucí oprávněný před ||7avřením smlouvy o 7ří7ení shňehnnstí v|astnictví stávby

nebo její část najinou osobu. je povinen současně s převodem vla5tnického práva ke stavbě nebo

její části
postoupit m nového

naby vate |e stavby nebo její části mm smlouvu uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti a souvisejicí ujednání. Budoucí
povinný tímto dává budoucímu

oprávněném u souhlas s postoupením smlouvý dle předchozi věty tohoto odstavce smlouvy.

Nesplní-li
budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá © škodu, která

porušen im těto povinnosti vznikne hudoucímu
povinnému.

V.

V
případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budouci povinný

právo od této smlouvy odstoupít.

2. V případě, že stavba nebude rea| izována, má budoucí
oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy_ a lO před up|ynutím dvou|eté mm od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní
strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smIouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní stráně plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, Ú od

učátku učinnosti do se druhé sm | uvní straněsm|ouvy jejího zrušení, nevrací, vyjma poměrné

čá5ti uhrazené úhrady /a omezení v užívání pozemků sjednané v článku lV. odst. 3. těto

smlouvy za obdubí ode dne zrušení smlouvy do knnce ka|endářního roku. v němž byla <m|nuva

zrušena, která budc budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů nde dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od sm|ouvy před vy stavením faktury na uhradu za omezení v užívání

pozemků je hudoucí oprávněný povinen zaplatit hudoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku Za dobu do zrušení sm |ouvy.

Vl.

l. V případě nesplněni povinnosti uvést pozemek do ne7ávadne'ho slav u ze strany budoucího

oprávněného d|e čIánku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povínným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněněm vymáhat smluvní poku|u ve

výši lO % z částky, kterou budoucí povinný vynaložiI uvedení pozemku do nezávadného

stavu dIe článku IV. odst. 4 této smlouvy,

2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího u této smlouvy ze strany

budoucího má budouci budoucím smluvníoprávněného povinný právo po oprávněném výmáhat

pokutu vc výši Kč 500,-- za každý, byt' započatý, měsíc prodlení

l Smluvní pokutu m zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému nn základě

daňového dokladu faktury vystavené budoucím povinným, a w na účet budoucího povinného

uvedený v 7áhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu

fáktuře Squvní strány se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni

sp|atnosti uvedenému na daňovém dokladu faktuře.

4. Smluvní
strany

se dolmdly, Že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zav|nění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž m náhradu cele' výše

škody vznik|é u porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pok uta vztahuje.



A

VlI.

l. Slatutární město Karviná je povinným subjektem dle 7ákona č. 340/20l S Sb., o registru sm|uv,

v p[atněm znění. Smluvní
straný se dohodly, že povinnosti

dle mhnm zákona v <ouví<|ostí

uveřejněním smlouvy zajistí statutární rněsto Karvíná.

2. Smluvní strany souh|así s uveřejněním v registru smluv dle 7ákona č. 340/20l 5 Sb., o registru

v zněni.squv, p|atne'm

3. Smluvní
strany

souhlasí s tím, že v registru
smluv hude zveřejněn ce|ý rozsah smlouvy, včetně

osobních udajů, a to na dobu neurčitou.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom. že mm sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

sm|uvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějši ho podpisu.

5, Smlouva
nabývá

účinnosti dnem
zveřejnéní

v
rcgi stru

smluv.

6 Smluvní strany se dohod |y, že veěkeré písemnosti související s touto smlnnvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v 7áhlaví této smlouvy. nesdělí-H jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové schránky,
má-Ii

ji

smluvní strana zřízenou. Squvní strany se dále
dohodly pro případ, Že budoucí oprávněný

zm aří doručení písemností zasiIaných prostřednictvím držite|e poštovní Iicence tím. že

budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude

považovat za doručenou třetím pracovn í m dnem p0 odeslání.

7. Ostatní práva m povinnosti ve sm|ouvě výsIovně neupravené dd řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoniku. Jakékoliv změny nebo doplnění

této smlouvy je moŽné učinit pouze formou písemných dodatkův které budou za dodatek

výslovně označeny, vzestupně číslovány u podepsány oběma smluvními stranami.

8. Tato sm|ouva ve z nichž mábyla vyhotovena čtyřech stejnopisech, každý platnost originálu.

Budoucí povínný ohdrží dvě, budouci oprávněný dvě vyhotovení sm|ouvy. Tato smIouva

nabývá pIatnos\i.

9. Sm|uvní strany prohlašují. že si ohsah te'to sm|ouvy přečetly o na důka7 své svobodné a véŽné

vů|e nlže svépřipojují podpísy.

PříIoha č. situačni snímek se mkres|ením sítě

Příloha č. 2 vlastníka k 7áměruvyjádření

Příloha č. 3 snímek se zakreslením záhoru pozemku na dobu výstavby

& Ul. mm
Karviná dne- 05trava dne'

m H mm

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

q “Zo



7

š

»

E m :: o _ _>f
Příloha C.

3„\ mo _o č o: ::
a

m m

SQ

© <<
Ž m 5 o \

; L O ' ? < > 0 x o >< o: S

: Ě :
LL y

nn „„ l m >La_l & & < < LL
< ;_. Q

o o N 2

% m u c
\ < :: l ( D_ \ < o 11 m

ž m

-. = 44 33 c o o o „ I u n I ;; © % <

o

_2 ž

2 > 2 z \\ w & > \.u <) <

Lu

.o'm oE & u
a < i < _; ll > -<( »

ž o | o Ž 5 4 <

© „

z >< ňi-ÁJLAJU— <a$ť22Š >>>š>_<$
Q

y

<_> < O N

2 > m Z % >
>2 r.. 2 % > m 2 z

G M o m & N oo & N ů N
“Č'žžwŠ a '<[ mĚŠšŠŠ

: — (f) m & N << & T
m l „„ N o o

Q

uu N Q 0 o o o x u __r o z a

©

<

m

a > E m —>

Z LtJ

U Lu < D
_| Z

4

a E

LIJ

LA_| ©

—l

L/f

\/7_„. \ l

\ V
1 \ \\ \\ ř

\
\

\ \ \ \ " \

\; \

\
\

\ \
\

\

iii

\ \ \ \
\

\
\

oo
\ \

\ \
\

\ \

\ \

(

' „-/*“í ,/ Á \ f
%

1 v QQ
%

\
\

\
\l

\W »9Á /\ p„ \

l

\ \ \ \\ \ \ \\;-
\

/
/

\ \ \ \
\

ll

©

(_, t/ \

L

/
/

/

\
\ \ \„ \ \_ 7

/

\
\ \

\
/

/ /

/ /
/

\ t \ \/
/ / /\

/

\ \ \ \ \
b u / ,/

\ \

\ \
N

Ě Ma.;s
/

\ \\ \ \
?? ;;

$\\
š/

\
\ \

\
/

/
Á

"\ ,/'

\.
\2

\ \ \ \ / /
//

\ \ \ \ \\ / Zřízení služehnosti



$TATUTARNI MESTO KARVINA

%%
Magislrat měsm mmm

% % PříIoha č. ii

ÉÉ
$ Odbor kumunáIních s|užeb

9

vAs mmm m

m DNE' iii BBJO1 9

as

c|sLo JEDNAC| SMK/l37Z82l2D19 BERNY CAPlTAL Hradní 27/37
Mvammm SMKM mmmmm

710 00 Ostrava S|ezská 05UBVa

WRIZuJE.

TELEFDN zastoupena'

E-MAl:

LI5TÚ/PRILOH, 211

mmm- 18.10 2019

Vyjádřenl vIasm íka ii záměru

Stalutáml mésto Karvíná Odbor komunálnIch sIužeb Maglslrám města Karvíné ubddeI VaŠi mmm

vydánI vyjadřem v|astn|ka k 1áměru shavby pod názvem ,Rshurace KFC DT 300 novasuavba

objekm restaurace ryohIého abč9rswenl KFC d|e korporátnl ho slandardu“ v Karviné-Fryšlá(ě.

PredIožena dokumenlaoe řeŠI rssQaurace oběeystvenl KFC navýslavbu Dbjsktu rychlého pozemku

parc. č. 551 v kaL území Karvlnévméslo pfi ul. Karola SIiwky v Karviné-Fryšláw V soucasné době je

m ploše. kde je projektovaná vestaurace urnIsténB. um|sténo parkoviš(é 2iviony'm povrchem. mm

rsswurace bude nepodskIapený s jeanm nadzemnIm podlažIm Prodq uuu budo probIhat uvnmI

reslauracB Ě tské do vo1u. V okol| budouvýdajovým okýnkem pro moloristy prímo ob]aktu vybudovány

či zrekons\ruovány komunikaoe pm pěšl. obs|už»é kumunikace. parkovací plochy. siezd na u|. Karo|a

Sliwky vybudován mmm oznacuNcl pfovozovnu DáIe budou vybudovány WWW lechnicke

In|raslruktury vodovadnL e!ekh1cká. kana1ízace splaškove vč. Iapa6e tuků. kanalizaoe desťové vE

od|uónvače ropných Iá!ek m vybudována trafostanioe (ře51 samostatným projektem CEZ Distr|buoe.

a s.).

V souvls|oslI s pflpravou stavbv by|a uzavfena sm|ouva výpňjcce MKISMLI664I2019 a 5mIouva

budouc| kupnI sm |ouvé a mmm služebnosli MMKISMU514I2019.

Dle předknsné dokumsntace buda stavbou dotben pozemek parc. č. 551 v kat. území Kanlíná-město,

který ]e ve vIastniclví statutárního mĚS|E Karviné !=\ ie uzavfena sm|ouva U budoucí kupnI smIouvé u

zřlzent stu2ebnosti MMK/SML/514l2019 řesIc| odprodej jeho casu do v|astnictví ndatele o výjádíenl.

Pt) posouzent vas| žádosti, statutárm město Karviná, Magistrát města Karv|ne. 0dbor komunálních

s|u2eb. 13ko v|astnIk dotCeného pozemku, zeleně, zpevnéných pIoch. inžonýrských sm E veře]neho

řízenl vedeného díe zékona č. 183/2005 územním €prostranle vydává, pro www Sb.. píánování

stavebním íádu> ve znen| pozděiš|ch pfedpisů, mm vyjádfem k předloZené dokumentacL kterým

slanovuje lylo podmínky sdéIuje nesleduj|cI

1 v Sauhlasíme provedenIm stavebnmh úprav Ě pczemku parc. c, 551 v kal. územi Karviná—méslo

dlB sm1cuvy o budouci kupnI smIDuvé m zřIzenI s|užebnosli MMK/SMU514/2019.

2„ Pozemek parc, č. 551 v kaL území Kawiná-méstn IeŽ! v ochranném pásmu pamatkově zóny. Typ

použíte dlazby pod|éhá schváíení Narodního památkového ústavu. Doporuču]eme proto volit

pan uché tvary dtažby např. íypu člverec 20x20 cm nebo případně obdélník 20x10 cm.

3. Pfi provádění stavebn|ch pracl \e nutno počínat si tak, aby nedocházelo k dsvastacl okolních

pozemků g puškozcvám povrchu používaných komuníklcl. které jsou v ma]etku statutárnlho města

KaNine. Stavenistm dopmvu po komunlkactch je n utno přlzpůsob|t zejména stavebnímu

a dopravne technickemu stavu komunikací,

4. Před stavebnlch bude íotodokumentace komunikaclzahájenlm prac| pquena použtvaných

u prosUanstvl v majetku statutárního mesta Karviné, na kterých bude stavba provaděna.

Fotodokumentace uude předana 0dboru komunálnlcn stužeb Magistrátu města Karviné před

zahá]entm stavebních precí

IMMMšÉŠPítlE: l mmmm mm uÁ- mt r :: m u n. zzz n hyšut

mm mmm mm; mmm Dvousnhnlknn|út1hlola - mmm „„ mm mm. m n m u mm | mms: xÍ\ Ka|vlnl—Fly!tM| m mmmm n cc mmm | t, m u mmm mc mmm
\\\\\\\\\\\\\\\\ll\\\l\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

V=Ielnn mmm m sss m u mm woauetmonmn. u mmm sthlÁnkl', mmm mm MMMM ::

|edmtnúný identhltltol 6DkumtllW



Á

5 Slavebni musI doba omezanl a oble2ovánl oko|I sn Izenaprace W provadény lak„ aby provozu by|a

hh minimum, www E zarlzení siaveniš!ě budou mm ohrazeny, za sn Ižené vídlieinosh osvělleny

zabezpeceny

6. Sianoven|m dopravniho značenl pro KFC ]e nutno zrušil slanoveni mlsmi úpravy provozu H:!

pozemnlch komunikaolch vydané 0dboram Ško|sIvl EE rozvoje Magislralu mésta Karvin6 č. j.

SMK/14B679/201B nl: dno 17.1 0.2D18.

7 V průbehu stavebn|ch precI po2adujeme důs|edně dodržovai ČSN 63 906 1 Technologie

vegeiačn |ch úprev v kraj|né 0chrane suomú. porosiů vegetačnlch pioch pri stavebnich praoich.

Předevšim je nulne ochranil památný strom vhom| čásh p|ochy„ pri pracich v jehn b|Izkosli

postupovai a nejvyšš| opahnostL aby nedoŠIo jeho poŠkozenI

Fri Výstavhe prpo1ky splaškové kanalizace pozadu1eme M u|oženi v ochranném kofenovern

pásmu dievin bszvýkdpovou lechno1ogii.

8 Sievbou do]de dotbenI slu verejneho osvetlsnl.

S(a(ulárnI mésm. Mag istrái. mmm komuna|nich s|u2eb po2adu;e v rámc| slavby Resiaurace KFC

provedenI výměny siávajicich !!!! sadových stozérů veFeineho osveueni vóetné vatIde| (viz

pnioha), a to v souIadu ř nové navdeným venkovnlm osvětlenlm KFC. Nová podzemni kabe|avé

rozvody budou provedeny v koordinacI Technickými slu2baml KervIna, k W É nakIady meste.

Fo ukonbem mm bude veřejne osvěllsnI s veškmy'mi doklady (revizm zprávB. mmmm

projeklová dokumentaoe proveden| skulečného stavu. geodeUcke zaméřeuI apodJ pmwkolámě

pfedáno 0dbor komuná|nlch s|užebv

SGvebník před zahajemm stavebnlch pracl zajisN vytyGenl th veřejného osvéNem u Teohnických

služeb Karviná, a.s., Bohumínská 1B78, 735 06 Karviná-Nové Mesto (kontaklnI 0$0bE

$lavebn|k buda v ochrsnnem pásmu veřejném osvědenI (min 1.0 m aa každou stranu od osy

kabelů vo) provádět výkop rubne. m www opatrnosu. aby ned0š|0 g po$kozenI kabB|u

vereJneho osveileni . (Jhnazené kabeiy veřejného osveiieni HH výkopu buduu zatazony oo DVK mm

neho KOPOFLEX Při sbavbe nulno dodržei CSN 73komunikaceml) (v trávě) chráničky. ie

Prostorové uspořadanI sItI iechnickeho vybavenI v misiech křiženI a při souhehu je nuino dodržet

ochranne pásmo min 1.0 m kazdou siranu od osy kabeIů VO.

Stavebn Ik před zahozem výkopů přizve zastupce Technických s|užeb Karvina, ke konlro|e

stavu kabe|ů veřejneho osvéiien| g výsIedku zholovi zápis dd siavebnlho deniku.

Slavebnlk při plipadnem poškozenI sm vehjnéhc osveusnI je povlnen mm opravu

s|uzeb uhredil veskeré tImtoproslfednivam Technických Karviná, 85., nák|ady spo]ené„

9. S vznikne musI nekladánp m souladu áá zákonemveškerým odpadem. klerý pri stavbé. bý!

b. 1 85/2001 Sb.. odpadech. ve znénl pozdéjš|ch předpisů jeho provádémmi předpísy.

Predevšlm ]e nulne mmm řadné mmm odpadů vznichh během slavbyv

Upozorňujeme na polfebu umtslenI doslalecneho poclu odpadkových košů v okoIl restaurace pro

Dd|DŽenl odpadu od zakazn|ků reswurace.

10. Před zahájenlm staveanch prac| umIslénlm stavebnmo zařizen| pozemku V majeiku

s!atulárn iho měsia Karvine ]e povinen inveslur. přivadne povéi'ená prováděcl iirma, pozada

0dbor komunáinIch siužeb Magisirem mésia Kerviné. nejméně 30 dan předem. snuh|es

uživanim veřejného prosirenstvi, kontakini osoba:

11. Doide|i v|ivem siaveništni dopravy umisienlm sievebn |ho makeriáhA. zařizeni q poii2denim

mechanizace poškozeni ie|ese použiiých kcmunikacL chodn Iků travnaiých pIoch v ma]eiku

sia\uiámlho mésla Karviné, Iylo budou po dokončeni s(evby opraveny v pinem rozsahu F uvedeny

do nezávadneho slavu. PoŠkozený 2ivičný povrch komunikace bude odlrézován q bude provedena

pokládka nového žívicného koberce včelné konsirukcnlch vrs\ev nový obrub. a lo v eelé dé|os

HH komunikace Poškozené © zámkové budou v6einěpoŠkozené chodnlky d|ažby před|ázděny

mm



l

opravy konsuukcních vrsiev, poSkozené diažhy e ohruby musi býi vyměneny za nové, % lo v oe|é

Ših p deice dotčeneho chodniku. Po dokonoenl stavebnich praci bude leIeso komunlkace

pomocne pozemky vodni rezim komunikace uvedeny oo nszávadneho siavu upraveny iak. eby

moh|y bez závad slou2it svemu ú6elu. Ne vSech dolcených travnstých plochách € lo iak sIavbou.

tek umisienim stavebn [hD zařizeni. zeminy ii maieriáIu budou důkiadne provedeny sadové úpravy.

12. UpozorňLq'eme. m sraveank [e povinen v přlpadé doióenl pozemkú s|aiuuarniho mésla Kawine.

kiera ma' vlasin ická nebo věcná k nobo stavham na nich eiako osoby. jiné práva pozemkům ww

pozemky maji 5poiečnou hranici s pozemkem, m klerém ma býi zaměr uskulecnen, pozadat Odbor

rna1eikový. odděleni majalkopravní o majelkoprevni vypořadán| zasa2ených pozemků.

V souvis|osii e př|pravou siavby by|a uzavřena smlouva E výpůJčce MKISMLl5G4l2D19 EE sm|ouva

budouci kupní smiouvé zřizenI s|uzebnosii MMKlSMU514/2019

Tolo vy]ádřenl vIasinika a zAměru nonah razujo povoIonl naho wzhodnuů přI5Iušny'c h správnich

orgánú, potřobných i rsalizac| stavby.

FIamost tohoto vy|ádřeni končI dno 16.1 0.2020

m

Na vedomi: 0dbor ma]eikový

mmm „ :

%



o

w

' & £

š
\\

N

%

á

,r\ \\

\ ) /

\
\ á

A

O

;
v

\
a

$ A

c _L
—\

a a

//

a

,/

// \Á /\

_x/
A

A \

$ // 7

\

-v

\,—\ \

Ši

% 327

\ \

\J

\

// \\ \\ \\ \\ _ \ \ \ \

/ //í »<.."\““\\ \\ \\ \ b \

/
\ „,)

\ \ O \

%/ \\ \\
\

í/ Á
/

'o // \\ „
\

\ \ \ \

,/,
/ / \\ \ \

-\ \
Z

/ /
__ , m...-\

\ \\

\ \
A

\ \ \

//
\\

\
\

—\.

A

'\

\ \ \

/ /

/
m

“ \ \ \

_ &QQ

Ul ._\

\ \

r< &

O \

\\
\

\

\ \

\

r\ \\)
\\

\

W
IÉ \

Ě \
\\ \\

\\ \\ \ \
A

Q 0 \ \ \\ \

\\QH

a \

< (o. \ '\—\ \ \

<

\
\._\

\\
“ —.\

u a

O
. B

\\
\

O ww MM

n?

ď \\ \
©

\\ =. \ \.š'; \\
2 l i && ._\ =\

111 \ '\
\\ \\ i ii \\ \ \3j-l..3 \ „l

2 i W _.3'x—--"'i '\
A \\ ii

X

<

)
\ \

_\ ii

“<—
„ i

\\ ff
A

\ A

/
ee

w

1.4

l CD< : aaA \\ \\y-
v

%1-"\"' : . O

k i i ŠŠŠ
É
/ 'o

U1

O

š //

O

A . \

O

O
,9?;7t3\

J

)

m o
u \

N . \\ v r\

u \ Ě \ \ i R \W

i

-. i \



"

PříIoha č. 3

***

Š

l_.*

F , ('(y ;

.\ Š

\\
Ž

w
š š š

\ . \

=<\ \ 1 \\
\\ šT; 2

m m
m \\

\\ \ \
o

':ššš ŠŠŠŠŠŠ ;
\\

ý J ŠŠ šŠ; S

\ \

„ \ \ gpy
ú (

š

\\ \\\ \.7 /"
; \\

Ě
š

\ \
\\
\ \

QŠQ5:
š

š

\
\ \

.\
7;_„T:..»-l & | \

\\ *

\\ .\„.»»“'

$$$

í\i-:fi-\í\f:'\.\.„\\

\\

\
\ „,.11' \ \ \

\\ 'Q
\ \\ \

\ %\\ \\\ \ \\

( \ \.:

\ \ \\ \\ a
??

á

\\\
\\
\\ š

\ w ii
Ma

\ \ \ \ „ W
u W

\
\'IW

\.

\\\W\ \\/\ \ \ \ \\
\ \ \\\\

í \

\ \ \
gg

\
\\
\ \\

\
\\\

\\

a „ W \%\$ť
Q

$$$
\\
Ú—\——\s\ <

\\“ \

\ » \25.
Ě\
č /'\'

\_ š| aa \\ šín
\W,

P

\
\N
\“ \\ \

\\'

\\
H /

w

„\
\

\\ \

44

\ \
\\ //_('\ \\

\Ř'ŽŠĚĚ
7

\\ Í;'11
??\ „„ „

\\ aa
\

\\ \W„\ „„ Y\ \\ř Íš/zw a
W

,ŠšH , ; a / "7' WW ÍÍ/>/

\ W
lk u

2; . »;J

EE
\ \ \\ ///!/

W
m/

\ \
/ 4 % \\

'\<\

\\

/
%

k

'\I

\ \ \ \ / \\ „ %
„_L

\ \ \ f / ' w \\ \\ W/fv \ :?C

\ \/ /c'/'
\\ \\\\ %

\\\\ \_-„
22 \\

MŽ ff \7
,

/

\\ L*Ě
EE &

ŽŽ /
/ \

\

\
\

/

a
WW

\\ * . <\<- * \ \\\\\\%
\“ '$\\ \_\\ \)

$$$ÉÉ
/

v

,Č-fj, \

u \\
\\Ř
\ \\

w a

\

ďíť
„ yy

/ m / |

\ \ \/»f/ v i gg
\

„» y

ww

3

\Íóý

„
H

/ \ \,L

l

>:$

\

\ \ \ " $$$ šš „\ \\ \\
\\

;„w-m , sr; ' i
a:

\

\\
\ „ žáí/š'f/

T m v

\
y

/ \šfA7
Á ??? \\Á \

\\
á \\ /:r

\ 4M \ /\/5,\/;
\
\ \.

\\ V
%,?

A ,

, ;;
\ /;/)\/

% 457/3? \
\
\\
\\ '.\ \ \ V „ . ' q \ \W/Šé

Á & »ýF' > WW
%>“ / Áf/z

\
»f/ „

/\k'/
ŠŠŠ QQ

Lf'
\

\

\\

\\Q š V M
f /ž<

\\

\

JJJ
"\ \ \ \

"\ ŠŠŠ X
W
v/ „\

a H „ //
>v

\

- ,c„. \
\ \

\ \\„\ *:9; šn % , %
€

99 Š/ /3<
////

\ \ \.
\ \ Ř

xx — /. f // / ,//ú .7/3\
mm „ O/ \\, ť/

\'/

/ /

\ \ \ \\
Ájjfff ;“ ( <

%

\ \ \ \

\\ X : "Á „4„\„

a :: >\/sz>/
\

\\ \ ÁÁ \\ V ;;;iďfó
w /

r / ;; w

\_\

\.V.l „„ \ \ „„ \\ / i

„„

A
>“"

\ \ . n “\ \ \\\ žž
\_ Aw \\

1/7/1

O

\ \ )
omezení užívánI pozemkň na dnbu výstavby o výměře $$$ m2

u_apM



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1362



Strana 2 / 6 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 6 

 

 

 

 

 

 

  



Strana 4 / 6 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 6 

  

 

 

 

 

 

  



Strana 6 / 6 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
Název: statutární město Karviná 
 
IČO: 00297534 
 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
 
(dále jen „Provozovatel“) 

 
Kaufland Česká republika v.o.s. 
 
IČ: 25110161 
 
Sídlo: Praha 6, Bělohorská 2428/203 
 
(dále jen „Kaufland“) 
   

 Memorandum o spolupráci  
při zajišťování osobních ochranných pomůcek: 

1. Obě strany se rozhodly přispět v době šíření nového typu coronaviru k ochraně obyvatelstva 
před šířením tohoto viru.  

2. Obě strany prohlašují, že se jedná o spolupráci pro ně neziskovou.  
3. Provozovatel je provozovatelem tzv. rouškomatu, tj. automatu, v němž mohou občané 

zakoupit/pořídit ochranné roušky. 
4. Kaufland poskytne prostor pro umístění rouškomatu ve své provozovně na adrese Leonovova 

2015 v Karviné – Hranicích a jeho napojení na síť elektrického napětí.  
5. Provozovatel zajistí umístění, zprovoznění, provoz a doplňování rouškomatu. 
6. Strany se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech týkajících provozování 

rouškomatu, zejména o poruchách, potřebě doplnění a podobně. 
7. Za účelem výměny informací dle bodu 6. určily strany zástupce: 

Provozovatel: 
Jméno: ……. 
Tel.: ……. 
Email: ……. 
 

Kaufland: 
Jméno: ….. 
Tel.:…… 
Email: ……..  
 

8. Strany se dohodly, že spolupráce bude trvat nejméně na dobu nouzového stavu vyhlášeného 
a prodlužovaného příslušnými orgány státu v souvislosti s šířením nového typu coronaviru. 
Pokud nebude spolupráce ukončena do 14 dnů ode dne ukončení nouzového stavu, 
prodlužuje se spolupráce na dobu neurčitou. V takovém případě je každá strana oprávněna 
ukončit spolupráci výpovědí s výpovědní dobou jeden měsíc ode dne doručení písemné 
výpovědi druhé straně.  

9. Po skončení spolupráce si Provozovatel rouškomat odveze. Kaufland mu k tomu poskytne 
potřebnou součinnost. 

10. Toto memorandum se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá se 
stran.       

 
 

V _________________________, dne ____________________________ 
 
 
 
Za Provozovatele: 

_______________________ 
primátor …… 

 
Za Kaufland: 

               ___________________ 

……… 
na základě plné moci 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1363


	Usnesení č.1337 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1345 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1346 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1347 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1348 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1349 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1350 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1351 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1351 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1351 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.1351 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.1352 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1352 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1352 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.1352 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.1354 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1355 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1356 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1357 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1358 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1359 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1360 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1361 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1362 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1363 - Příloha č. 1.pdf

